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Ҭ ᴪ ֤ ├֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ Ύ ᴆ

Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ ῒ ֲ ≠ ⱬȁ ᴇṿ

ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆ ֲ ̕

Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆ ᶭ ֲ ҍ

ᴇ ꜚ Ȃ 
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ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒזḤ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

ֲ қȁ └ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ Ⱶᴪ ȁ

‰ ȁ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ ץֲ└ Ḡ ֲȁ

ֲ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├ ֜ Ҭ ̆ ᶭ ᴋȂ 

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ᴋȂ 
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’ 

 ֲ  

 
ҹ 13,213,637 Ὲ̆ Һ Ҍ

 

ṿ 1.00ᾝ 

ᴇ  
Ὲ Һ ᴇ Ὲ

ᴇ  

ᴇ  21.21ᾝ/  

 2025 12 16  

 66,068,183  

Ḡ ֲȁҺ  ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2025 12 15  
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Ԋ  

Ὲ ≢ Ҋ↓ Ԋ ԇᾟ№῏ ̆ ӥ ῤ ̔ 

ѿȁ Ὲ ֜ ҉  

Ὲ Ὲ ̆ ֜ ҉ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ύ Ҭ ᴪ ̆ Ҭ ᴪ̆ ⌠ ȁ

Ẓ ȁ ᶫ ̕ ̆ ̆ Ὲ ֜ ҉ ᴆ̆

Ȃ 

Ὲ ֜ ҉ ̆ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 

ԋȁ ῏Һᵣᵬ₮  

Ὲ ῏Һᵣᵬ₮ ץ ̆ΐ

ᵣ ӥľ  ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ ѿ̃ҍ Ὲ

῏ ’ĿȂ 

҈ȁ ╠ ≠ № Ὲ ≠ №  

Ὲ 2024 ҈ ҳ қᴪ‗ ̆Ὲ Ὲ ̆ № ≠

қ ᶛ῍ ֣ Ȃΐᵣ≠ № ӥľ ѿ  Ḡ Ŀ

ӊľԋȁ ≠№ ĿȂ 

ȁҺ ≢  

Ὲ ≢ Ὲ ҊԊץ ̆ ӥľ ҈  

Ŀ ῃ ῤ Ȃ 

̂ѿ̃ Ԉ  

┘ ҙ Ҭ ᵞ̆ ҙ Ԉ ҹ Ȃ ᵬҹΐ ⱬ ̆

꞊Ȃѿ ̆CCLȁ ҙῤ ᾢ ┘ᴑҙ ѿ ⱴ Ҭ

῀̆ ῤ ┘ᴑҙ ⱬ̕ ѿ ̆ ┘ȁ ┘ ┘

̆ ῤ ┘ᴑҙ ῀ᾢ ┘ ȁ ӟᾢ ┘ ̆ Ԉ

ⱴ▲Ȃ Ὲ ȁ ⱬ Ⱶ Ҍ ҙ ᵣ ̆

ԍҺ Ԉ ̆ ᴪ Ὲ ԈⱬҊ ׆̆ Ὲ ᴍ ȁ

ҙ Ҋ Ȃ 

̂ԋ̃ ᴇ ꜚ  
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ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 77.75%ȁ79.81%ȁ79.55% 79.88%Ȃ

Ὲ ֟ Һ ҹ Ҍ ̆ῒҬ Ҍ Һ ҹ Ҙ ȁ

Ә ѿ ⱴ ̆ Ҍ Һ ҹ Ȃ҉

ꜚ Ὲ Һ ᴇ ׆̆ Һ ֟ ֟ ֟ ѿ Ȃ ῤ̆

Ẋ ῒז ᴆҌ ’Ҋ̆ Ҍ ᴇ ҉ Ҋ 10%̆ Ὲ Һ ҙⱵ ≠

Ҋ ҉ 4.22 4.97ҩ № ̕ Ҍ ᴇ ҉ Ҋ 10%̆ Ὲ Һ ҙⱵ ≠

Ҋ ҉ 0.46 1.10ҩ № Ȃ Һ ᴇ ҉ ̆Ὲ ץ

ץ ֟ ᴇ ҉ ̆ Ὲ ≠ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ף  

Ὲ ҙҹ ┘ Ҋ ┘ ҙȂ ╠ ҙҬҺ ┘ € ┘ȁ

┘ȁ₭ ┘ȁ ┘ȁҜ ┘ȁ ┘ Ȃ ԍ ץ┘ ῒז

┘ ̆Ὲ ץ ┘ҹҺ ┘ ΐ ┘ ȁ ֟ ғ ℗

ᴨלȂ ┘ ΐ └ ȁ Ḡ ȁ ҩ ┘ ᴨ̆ל ԍ ֟

╠ ץ ֟ ̆ᵖ ┘ ̆ ┘

‖₯Ȃ Ὲ Ҭ ̆ף ᴪ Ὲ

֟ Ⱶ ῒז Ԉ ׆̆ף Ὲ ҙⱵ ȁ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃⇔  

Ὲ Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ҍ ̆֟ ԍ ȁ ȁ

Ḡẫ ȁ Ȃ ῤ ̆Ҋ ֟

ȁ ᵝ ҩ ֞Ҍ ̆ ┘֟ ⇔ ₮ԅ Ȃ

ץ ̆Ὲ ԍ ┘ ̆₡Ṣ ү ┘ ֟ ҍҊ

ԅ ӄ ᵬ῏ ̆ Ҋ ̆ Ҍ ֟ ̆ ֟

⇔ Ȃ ̆ ̆Ҋ ҩ

֟ Ҍ ̆ᶏ Ὲ ┘֟ ⇔ ѿ Ҍ Ȃ Ὲ ⇔

Ҍ ₮ ֟ ’̆ ᶏ Ὲ ҹ

֟ ׆̆ Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԓ̃ Һ Ῑ /῾ ᶭ  

ῤ̆Ὲ ѿ Ῑ /῾ №≢ҹ 11,298.69̓ ᾝȁ20,459.67̓

ᾝȁ19,010.75̓ ᾝ 12,807.58̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 29.40%ȁ40.29%ȁ35.33% 42.02%̆

̆ғ ѿ ꜚȂῈ ҍῙ /῾ ԅ ᵬ῏ Ȃᵖ Ὲ

ҍῙ /῾ ᵬ Ҍ≠ ̆ Ҍ ȁ֟ҙ ȁ Ԉⱴ▲

Ҍ≠ ꜚ̆ Ὲ ȁ ̆ ᴪ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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̂Έ̃ Һ ᶫ ≠Ҹ ᶭ  

ῤ̆ ≠Ҹ ҹῈ ѿ ᶫ ̆Ὲ Һ ῒ Ҍ Ȃ

̆Ὲ ≠Ҹ №≢ҹ 9,717.26҆ᾝȁ11,372.19̓ ᾝȁ12,502.43̓ ᾝ 6,248.84

҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 44.99%ȁ40.24%ȁ41.51% 36.34%̆ ̆ғ ѿ

ꜚȂῈ ҍ ≠Ҹ ԅ ᵬ῏ ̆ᵖ Ὲ ҍ ≠Ҹ ᵬ῏

Ҍ≠ ̆ Ὲ Ҍ ᶫ ̆ Ὲ ꜚ Ҍ≠ Ȃ 

ԓȁ Ⱶ ’ 

̂ѿ̃2025 1-9 ’ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 Ȃ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2025

1-9 Ⱶ ԅ ̆ ₮ΐԅ [2025]214Z0006 Ȃ 

̆ 2025 9 ̆Ὲ ֟ ҹ 71,908.92̓ ᾝ̆ ҉ 5.19%̕

ԍ Ὲ ҹ 51,226.43̓ ᾝ̆ ҉ 6.70%̕ 2025 1-9 ̆Ὲ ҙ

῀ 46,756.49҆ᾝ̆ ҉ 10.85%̕ ԍ Ὲ ‪≠

8,513.23̓ ᾝ̆ ҉ 11.10%ȂῈ ҙ ῀ ≠ ҹ Ȃ 

Ὲ 2025 1-9 Һ ⱵḤ ’ ΐ̆ᵣḤ ӥľ

ῇ  ҍ№ Ŀӊľῇȁ ֲ ֟ ṽ Ԋ ȁ Ԋ ῒז Ԋ ĿȂ 

̂ԋ̃ Ⱶ ’ Ҋѿ ҙ Ḥ  

Ⱶ ӥ ̆Ὲ ᵣ ’ ̆

Ҍ≠ ̕Ὲ ҍҺ ȁᶫ ᵬ ’ ̆ ₮ Ҍ≠ ̕ Ԋȁ Ԋ

ֲ Ҍ≠ ̕Ὲ ҙ ’ ̆ ₮ Ҍ≠ ̆ ῒ

ז ∞ Ԋ Ȃ 

ԍῈ ╠ ’̆Ὲ 2025 1-12 ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-12  2024 1-12  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 60,400.00͘ 62,400.00 53,815.34 12.24%͘ 15.95% 

ԍ Ὲ ‪≠  10,600.00͘ 11,500.00 10,181.46 4.11%͘ 12.95% 

ԍ Ὲ

‪≠  
10,300.00͘ 11,200.00 9,664.18 6.58%͘ 15.89% 

̔҉ 2025 1-12 Ⱶ Ὲ ∆ ̆ ᴪ ̆Ҍ Ὲ

≠ ҙ Ȃ 

2025 1-12 ̆Ὲ ҙ ῀ 60,400.00̓ ᾝ 62,400.00̓ ᾝ̆ 12.24%

15.95%̕ ԍ Ὲ ‪≠ 10,300.00̓ ᾝ 11,200.00̓ ᾝ̆
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6.58% 15.89%ȂῈ 2025 ҙ ̆Һ Ҋ ץ̆ Ὲ ⱴ

ҍ ᴨ ᵬ Ȃ 
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У  Ѭ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ ӈ Ҋ̔ 

ӈ 

ȁῈ ȁ Ὲ ȁ

ᴍῈ ȁ ֲ 
 ᴍ Ὲ  

  Ὲ ̆ Ὲ ╠  

  ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

қ ⇔   қ ⇔ҙ Ὲ  

⇔   ⇔ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

⇔   қ ⇔ Ὲ  

  ┘ Ὲ ̆ҹ ֲῃ Ὲ  

  ┘ Ὲ ̆ҹ ֲῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ҹ ֲῃ Ὲ  

ᶫ   ᶫ ̂ ̃ Ὲ ̆ҹ ֲῃ Ὲ  

҉   
҉ Ὲ ̆ҹ ֲῃ Ὲ ̆ ԍ

2021 9  

֤   

֤ Ὲ ҹ̆ ֲῃ Ὲ ╠̆ ҹ҉

2̆021 4 ҹ ֤ 2̆021

6 ҹ ֤ Ὲ ̆ ԍ 2021 11

 

  ᴺ ̂ ̃ Ὲ ̆ҹ ֲ Ὲ  

  ᶫ Ὲ ҹ̆ Ὲ  

҉ №Ὲ   
ᴍ Ὲ ҉ №Ὲ ҹ̆ ֲ№Ὲ

 

ҙῈ   
ҙ ᶫ Ὲ ̆ ҹ ҙ

Ὲ  

֒  
TANASIA INDUSTRIES LTD. Ҭ̆ ֒ ҙ

Ὲ  

  
Ὲ ̆ ᴑҙ ҹ Ὲ

̆ Ԋҙ ᵝ ԍ 2005 2 └  

ᾝ   ᾝ ᴍ Ὲ  

ᾝ῾ҙ  ᾝ ῾ҙ Ὲ  

  Ὲ  

Ῑ   

Ῑ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖҌ ԍ Ῑ̔

ҙ Ὲ ȁ῾ ᴍ Ὲ ȁ ֪ ̂ ̃

Ὲ  

῾   

Ῑ Ὲ ̆ ῾ ᴍ Ὲ ῒҊ

Ὲ ̆ ᵖҌ ԍ̔῾ ̂ ̃

Ὲ ȁ῾ ̂ ̃ Ὲ ȁ῾

̂ ̃ Ὲ ȁ̔ Ὲ

 

  

ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖҌ ԍ̔

ῌ Ὲ ȁῌ ̂ қ̃ Ὲ ȁ

ῌ Ὲ ȁῌ └ Ὲ  

ⱬ  

ⱬ ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖҌ ԍ̔

ⱬ қ └ ᴋῈ ȁ ⱬ

Ὲ ȁ ⱬ Ὲ  
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҉   
҉ ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖҌ

ԍ̔҉ Ὲ  

֠   

֠ ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖҌ ԍ̔

֠ Ὲ ȁ ֠ Ὲ ȁ

֠ ᴋῈ  

ҙ  

ᵫ ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖ

Ҍ ԍ̔ᵫ ̂ ̃ Ὲ ȁᵫ

̂ ̃ Ὲ ȁ ҙ Ὲ  

  
└ Ὲ ȁқ └ Ὲ

ѿ └Ҋᴑҙ 

ᴚ≠ ᴍ  

ῤ ᴚ≠ ҙ ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖ

Ҍ ԍ̔ ᴚ≠ ᴋῈ ȁ ᴚ≠

ᴋῈ ȁ ᴚ≠Ӳҙ ᴋ

Ὲ  

Ӳҙ  

ῤ Ӳҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆

ᵖҌ ԍ̔ Ӳҙ̂ ̃ Ὲ ȁ Ӳ└

ᴋῈ ȁ Ӳ└ Ὲ ȁ Ӳҙ̂

̃ Ὲ  

  
̂ ̃ ᴋῈ ȁ Ὲ ȁ

҉ ᶫ Ὲ ѿ └Ҋᴑҙ 

֦  

֦ ҙ Ὲ ȁ ֦̂ ̃ Ὲ ȁ

֦̂ ̃ ҙ Ὲ ȁ ֦̂ ̃ Ὲ

ѿ └Ҋᴑҙ 

  
Ὲ ȁ Ҽ Ὲ ȁ Ҽ

Ὲ ѿ └Ҋᴑҙ 

≠   

UNILEVER ASIA PRIVATE LTDȁ ≠ ̂Ҭ ̃

Ὲ ȁ ≠ ̂Ҭ ̃ Ὲ ȁ ≠ ̂ ̃

Ὲ ȁ ≠ Ⱶ̂ ̃ Ὲ ѿ └Ҋ

ᴑҙ 

  
̂ ̃ └ Ὲ ȁ ̂ ̃ └

Ὲ ѿ └Ҋᴑҙ 

  
Ὲ ȁ Ὲ ȁ ̂Ҭ ̃

Ὲ ȁ ֤ Ὲ ѿ └Ҋᴑҙ 

  

̂ ̃ Ὲ ȁ ̂ ̃

Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ Ὲ

ѿ └Ҋᴑҙ 

  

̂Ҭ ̃ ᴋῈ ῒҊ Ὲ ̆

ᵖҌ ԍ̔ ̂ ̃ ҙ Ὲ ȁ

̂Ҭ ̃ Ὲ ȁ ̂҉ ̃ Ὲ ȁ

Ὲ  

  
̂҉ ̃֟ Ⱶ Ὲ ȁ҉ Ὲ

ѿ └Ҋᴑҙ 

ȁ   
̂ ̃ Ὲ ̆2024 4 ҹ

̂ ̃ Ὲ  

ׂ   
ׂ ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖҌ ԍ̔

ׂ Ὲ ȁׂ Ὲ  

ѿᴑҙ  
ѿᴑҙҬ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖҌ

ԍ̔ ѿᴑҙ Ὲ ȁ ѿᴑҙ Ὲ  

ᴯ   
қ ᴯ ᴍ Ὲ ȁ ᴯ Ὲ ȁ

ᴯ Ὲ ѿ └Ҋᴑҙ 
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≠Ҹ   
≠Ҹ ̂Ҭ ̃ Ὲ ȁ ≠Ҹ ̂ ̃

Ὲ ȁ ≠̂ ̃ Ὲ ѿ └Ҋᴑҙ 

    

қ  ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ ̆ ᵖҌ

ԍ̔   Ὲ ȁ қ  ҙ Ὲ

 

Ҭ   
Ὲ ȁҬ └ Ὲ ȁ

└ Ὲ ѿ └Ҋᴑҙ 

  
̂ ̃ Ὲ ̆ԍ 2025 4

ҹᵫ ̂ ̃ Ὲ  

  ̂Ҭ ̃ Ὲ  

  ҙ Ὲ  

  
қ Ὲ ȁ Ὲ

ѿ └Ҋᴑҙ 

CCL  CCL Industries Inc. 

MCC  Multi -Color Corporation 

ȁCymmetrik  ᴑҙ ᴍ Ὲ  

҉ ȁ Ὲ

ȁ  
 

ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉  

ӥȁ ӥ  ᴍ Ὲ ӥ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇῈ Ȉ  ȇ ᴍ Ὲ Ȉ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ  ȇ ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ 

Ҭ ᴪȁ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

ῃ Ὲ   ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ  

ῃ   ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ  

֜   ֤ ├֜  

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

Һ ȁҺⱲ├ ȁḠ ֲȁ

Ḡ ȁ ├ 
 ├ ᴍ Ὲ  

ֲ ȁҬᴶ  ֤ Ҭᴶ ԊⱵ  

ᴪ ȁ ȁ ȁ

ᴪ  
 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

Ԋ  
2025 8 Ὲ Ὲ ῏ Ԋᴪ╠ ᴋ

Ԋ̆ ȁ ȁ  

A   ṿ 1.00ᾝ ֲ  

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝȁֲ ַᾝ 

ȁ ҈ ѿ   2022 ȁ2023 ȁ2024 ȁ2025 1-6  

  
2022 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2024 12 31

ȁ2025 6 30  

Ғҙ ӈ 

Ҍ   

ץ ȁ ῒז ҹ ̆ ╕̆

ץ Ḡ ҹ ѿ ̆ ┘ȁ ℗ ⱴ

 

┘ȁ ┘ȁ   

ѿ ┘ ̆ №€ ̆ ┘

ѿ №̆

ⱬ ᵬ Ҋ̆ № ⌠ ̆

׆  

┘ȁ   ѿ ┘ ̆ ┘ ┘ № ԍѿҩ
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ῤ ≠̆ Ҍ ᶏ̆ № ֪

ľ Ŀ ̆ ᾢ ҉ Ῥ̆≠

ҍ ӊ ⱬ̆ ⌠ ҉̆

׆  

₭ ┘ȁ₭   

ѿ ┘ ≠̆ └ ⌂

№ Ῥ̆ ⱬ̆ ₭ ₭ Ҭ

׆̆  

€ ┘ȁ€   

ѿ ┘ ̆ ┘ ᾢᶏ № ̆

⌠ ҉̆ ԍ€ ҉ №

ԍ ҉ №̆ ̆ ҉ ⌠

№̆ №↕ ׆̆  

Ҝ ┘ȁҜ   

ѿ ┘ ̆ Ҝ ᵬҹ ̆ ᾣ└ ̆└

Ҝ ̕ ┘ Ҝ ѿ ṕ῀

̆ ⌂ Ҝ ҉ ᵝ ⱴѿ ⱬ̆

Ҝ ѿ ꜚ̆ ꜚҬ ⌂ ׆ №

Ҭ ⌠ ׆̆҉  

┘ȁ ┘  
ѿ ┘ ≠̆ ╠ Ḥ ᴰ

⌠ ┘ ҉ ┘  

‛   

ѿ ┘ ̆ ╕ ҉̆

ҍ ╕ ᶏ̆ ┘

҉ 

  
ᵬ ѿ̆ ┘ ̆ ⱴ ̆ ̆

┘ ҉ ₮  

҉ ȁ҉ᾣ  

ѿ ┘ ̆ ┘ ҉ѿ ̆

ѿ ᾣ ┘

̆ ⌠Ḡ ┘ ⱴ ┘ ᾣ ᵬ  

₭€  

ѿ ┘ ̆ ѿ ᶏ ₭€ ΐ̆ ѿ

ⱬ ᵬ Ҋᶏ ̂PVCȁ ȁ ȁ

̃֟ ̆ ѿ ׆̆

ⱴ  

  
ѿ ┘ ̆ ⌠ ┘

̆ ⌠Ḡ ⱴᾣ ᵬ  

℗  

ѿ ┘ ̆ ℗₴ ₴ ѿҩ

ῤ̆ ℗ ҉ ℗ ȁ ℗└

 

ᾣ   

ѿ ┘ ꜛ ̆ ҍ ᵌᵖҌ Һ̆

̆ ⌠Ḡ ᵬ ᶏῒ ᾣ֦ȁ ȁ

 

PP  
Ҙ ̆ Ҙ ⱴ ̆ ѿ ᴨ

̆ҹ  

PE  

Ә ̆ Ә └ ѿ ̆ ̆ ̆

ᵌ ̆ΐ ᴨ ᵞ ̆ ̆

᷅ ̆ ҊҌ ԍѿ ╕̆ ̆

ᴨ  

PET  

ԋ Әԋ Ḛ̆ ҹ̆Ӳ ȁ

̆ ᾣ ̆ ȁ Ꞌ ȁ

̆ ΐ̆

Ҭ  

  
ѿ ץ └ ┘ Һ̆ ԍ ┘

ӥ℮ ȁ ȁ ȁ
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ȁ ȁ  

UV   

ᾣ̂Ultraviolet̆ Ώҹ UṼ ̆

Ҋ ≠̆ Ҍ ᾣᶏ Ҭ ᵣ

̆ᶏ  

  

ȁ ȁ ╕ ῏ꜛ╕

ⱴ ̆ ԍ Ḡ ̆ΐ ῃȁ

ȁҌ Ҍ ȁ VOCs֟ Ḡ ῃ ̆ ԍ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁᾙ ΐ ᴆ Ҥ

┘֟  

VOC̆VOCs  Volatile Organic Compounds̆  

 

≢ ̔ 

ӥҬ ṿ ₮ ҍ № ṿӊ Ҍ ’̆ ҹ ԓ῀ Ȃ 

ӥ ῏ ҙ ῒזḤ ̆ Ὲ ℮ ȁ ҙҒҙ

ᶫ Ḥ ̆ ҈ Ғ ҹ ‰ ̆Ὲ ҹ ט ᶫ ꜛȂ 
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ү   

ֽ ӥᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆ ӥῃ Ȃ 

ѿȁ ֲ ’ 

Ὲ  
ᴍ

Ὲ  
ѿ ᴪḤ ף  913205096082977030 

├ ף├    920121 

Ὲ  1992 8 5  ᴍῈ  2021 6 30  

Ύ  52,854,546ᾝ ף ֲ          

ⱲῈ  1998  

Ύ  1998  

қ  └ֲ ȁ  

ҺⱲ├  ├ ᴍ Ὲ   2024 9 26  

҉ Ὲ ҙ№  └ ҙ ┘ ׃ └ҙ 

ҙ№  └ ҙ 
┘ ׃

└ҙ 
┘ 

ῒז

┘ 

 

ԋȁ ֲ ῒ қȁ └ֲ ’ 

ӥ ̆ Ὲ 75.65% ᴍ̆ Ὲ қ̕

Ὲ 8.83% ᴍ̆ғҹ ̂ Ὲ 4.22% ᴍ̃ ԊⱵ ᴩֲȂ

῏ ̆ԋֲ └Ὲ 88.70% ‗ ̕ ᴋῈ Ԋ ̆ ᴋῈ ԊῚ ̆

ԋֲ῍ Ὲ Ȃ ̆ ȁ ҹῈ └ֲȂ 

 

҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ҍ ̆ ⱬԍҹ ᶫ ȁ

└ȁ ᴨ ץ̆ ֟ᶫ ѿᵣ ‗ ȂῈ Һ

֟ Ҍ ̆ ԍ ȁ ȁ Ḡẫ ȁ

Ȃ 

Ὲ ֟ ԍҬ ̆ ԍ ֟ ̆ῒ ȁҩ

ȁ ץ ┘ᴑҙ ȁ ȁ ᶫ Ȃ₡Ṣ

ȁ ┘ ‰ ȁ ȁ

₮ ᴨ̆לῈ ҩ ȁ ̕ ̆Ὲ ᶭ

Ữ ү ֟ ̆ ԅ ֟ ᶫ ᵣ Ȃ ╠Ὲ ֟

ᴧ ῤ ̆ҍῒ ԅ ᵬ῏ ̆ ≠ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁַ ῃ ץ̆ ῾ ȁ ȁ ȁᴚ≠ȁ ȁ
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ȁ ֦ ῤ Ȃ 

Ὲ ץ ┘ ҙ ╠ ȁ ⇔ ᵬҹ ̆

⇔ ֟ҙ ̆ ԅ ┘ ȁ ȁ ‰ ⁞ ȁ

ᵝ‛ ̆ ԅ ҹ ⱬ̆ץ ҹү ֟ Ȃ

̆Ὲ Ғ≠ 124 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 ̕ ᴆ ᵬ 8 ȂῈ Ҭ ┘

ᴪ ҍ ┘№ᴪ◐ Ԋ ᵝ̆ ҍ └ ԅȇ ┘ Ȉȇ

Ȉȇ ῤ Ȉȇ ┘ ᾣ ᶏ Ȉȇ

Ȉȇ Ȉȇ ֟ ᴇ  ╕Ҍ Ȉȇ

Ȉ ‰ȁ ҙ ‰ ᵣ ‰Ȃ 

Ὲ ₡Ṣ ⱬ ⇔ ⱬ̆ ԅҺ ҙ ̆

┘ ҙῤΐ ᾢ ⱬ ₮ ҙ ᵝȂҺ ̆Ὲ ԅľ ┘

ᴑҙ̂Ғҙ Ŀ̃ľ ᴑҙ Ҭ Ŀľ Ғ Ҭ ᴑҙĿľ

Ŀ Ȃ ҙ Ὲ̆ ԅ 2024 ҕ ľ ᶃ └ Ŀȁ2023

ҕ “ ┘ ⱴ ”̆ ԅҬ ᴪ 2024 “Ҭ ᴨ

̂ ̃”̕ ԅ ᴑҙ “G7 Master Facility Colorspace”̕2021 Ҭ

┘ҙ⇔ ̕2022 2025 Ҭ ┘ҙ ⱬ 50 ̆ ȁ

ȁ ȁ ᴺ № Ҭ ῃ 5 Ȃ ̆Ὲ ֟ ҙ ᴪ

ῤ ȁҬ └ ȁ ┘ҍ ȁῃ ֟

ԊҬ Ȃ 

 

ȁ Һ Ⱶ Ⱶ  

 

 
2025 6 30

/ 2025 1 ĺ6  

2024 12 31

/ 2024  

2023 12 31

/ 2023  

2022 12 31

/ 2022  

֟ (ᾝ)  683,594,374.11 572,617,515.13 506,493,606.91 414,081,645.42 

қ (ᾝ)  480,107,410.43 421,626,641.71 339,166,757.36 271,501,626.08 

ԍ Ὲ

қ (ᾝ)  
480,107,410.43 421,626,641.71 339,166,757.36 271,501,626.08 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃

̂%̃  
27.95 25.74 31.93 38.68 

ҙ ῀(ᾝ)  304,781,280.79 538,153,363.02 507,713,625.11 384,134,567.83 

≠ ̂%̃  29.44 29.97 30.95 28.05 

‪≠ (ᾝ)  57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

ԍ Ὲ

‪≠ (ᾝ)  
57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

ԍ Ὲ

‪≠ (ᾝ)  

55,078,674.33 96,641,767.35 95,410,184.97 60,838,793.23 

ⱴ ‪ ֟ 12.71 26.22 31.14 31.99 
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̂%̃  

‪

֟ ̂%̃  
12.23 24.89 30.80 26.14 

̂ᾝ/  ̃ 1.08 1.93 1.83 1.41 

̂ᾝ/  ̃ 1.08 1.93 1.83 1.41 

ꜚ֟

‪ (ᾝ)  
59,419,344.95 101,923,000.18 132,830,524.99 3,323,921.74 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃  
4.54 5.52 5.36 5.14 

 

ԓȁ ‗ ’ 

2024 10 15 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍῈ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ҍ Ὲ ֜ ҉

῏ Ȃ 

2024 10 31 ̆Ὲ 2024 ҈ ҳ қᴪ̆ ԅҍ Ὲ

֜ ҉ ῏ ̆ ԊᴪⱲ ҍῈ Ὲ ֜ ҉ ῏

ΐᵣԊ Ȃ 

2025 10 20 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉȇ῏ԍ Ὲ Ҍ

Ὲ תּ ῒ Ȉ ҍ Ὲ ֜ ҉

῏ Ȃ Ὲ 2024 ҈ ҳ қᴪ ̆ ῏Ԋ ֜ қᴪ Ȃ 

2025 10 16 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ қᴪ‗ Ȉȇ῏ԍ Ὲ

қᴪ Ԋᴪῃ Ⱳ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉

῏Ԋ ȈȂ 

2025 10 31 ̆Ὲ 2025 ԋ ҳ қᴪ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ қᴪ‗ Ȉȇ῏ԍ Ὲ

қᴪ Ԋᴪῃ Ⱳ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉

῏Ԋ Ȉ̆ ҉ ‗ ȁ қᴪ Ԋᴪῃ Ⱳ ҉

῏Ԋ 12ҩ ̆ 2026 10 31 Ȃ ῤῈ ֤

├֜ ̆↕ ҉ ‗ ȁ қᴪ Ԋᴪῃ Ⱳ ҉ ῏Ԋ

ꜚ ҉ ӊ Ȃ ╠ ̆ Ὲ ҉ Ԋ

ῒזῤ Ḡ Ҍ Ȃ 

҉ ԍ 2025 10 31 ֤ ├֜ ҉ ᴪ ̆ Ҭ

├ ᴪԍ 2025 11 24 ₮ΐ ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ Ҍ
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Ὲ Ύ Ȉ̂ Ȑ2025ȑ2598 Ȃ̃ 

 

Έȁ ’ 

 ֲ  

ṿ 1.00ᾝ 

 
ҹ 13,213,637 ̆Ὲ Һ Ҍ

 

ᶛ 20.00% 

ᴇ  
Ὲ Һ ᴇ Ὲ

ᴇ  

 66,068,183  

ᴇ  21.21ᾝ/  

╠ ̂Ṑ̃ 11.60 

̂Ṑ̃ 14.50 

╠ ‪ ̂Ṑ̃ 2.66 

‪ ̂Ṑ̃ 2.09 

‪≠ ̂ᾝ̃ Ҍ  

╠ ̂ᾝ/ ̃ 1.83 

̂ᾝ/ ̃ 1.46 

╠ ‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 7.98 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 10.13 

╠‪ ֟ ̂%̃ 24.89 

‪ ֟ ̂%̃ 14.43 

҉ ’ 

҉ └ Ȃ

ᴍҬ̆ ֲ ֲ ҍ ҍ ֜

֟ ⅞ ├ Ὲ

ҹ 12ҩ ̆ Ὲ

ҹ 6 ҩ ̕ Ὲ

֜ ҉ ӊ  

 
҉ ֜

֜ ᴇ  

 

֜ ֜

̂Ҭ ȁ ᴆ

ӯ ̃ 

’ 
ҹ 1,321,363 ̆

10.00% 

תּ  28,026.12̓ ᾝ 

תּ ‪  24,790.50̓ ᾝ 

 

ҹ 3,235.62̓ ᾝ̆ῒҬ̔ 

1ȁḠ ̔̂1̃Ḡ ̔520.00҆ᾝ̂̕2̃

1̔,680.00̓ ᾝ̕ Ḡ ̆

ᵬ῏ ̆ ̆

 ̕ט

2ȁ ̔533.53҆ᾝ̕ Ⱶ ᵬ ȁ

ᵬ ̆ ̆  ̕ט

3ȁ ̔444.35҆ᾝ̕ Ⱶ ᵬ ȁ ᵬ

̆ ̆  ̕ט

4ȁ ῒ57.74҆̔זᾝȂ 
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̔҉ Ҍ ṿ ̆

ԍ ԓ῀  

 ᵩ  

ᴇ ῒז ᴇ ᴆ Ҍ  

ᴨᾢ ᴆ Ҍ  

̔҉ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ ╠ ҹ ᴇ ץ ̆ 2024

ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ ╠ ̕ 

2ȁ ҹ ᴇ ץ ̆ 2024

ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ ̕ 

3ȁ ╠ ‪ ץ ᴇ ץ ╠ ‪ ֟ ̕ 

4ȁ ‪ ץ ᴇ ץ ‪ ֟ ̕ 

5ȁ ╠ ץ 2024 ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ

╠ ̕ 

6ȁ ץ 2024 ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ

̕ 

7ȁ ╠ ‪ ץ֟ 2024 12 31 ԍ Ὲ қ ‪ ֟ ץ ╠

̕ 

8ȁ ‪ ֟ ԍ Ὲ қ ‪ ֟ ץ ̆ῒҬ̆

ԍ Ὲ қ ‪ ֟ 2024 12 31 ԍ Ὲ қ ‪ ֟

תּ ‪ ӊ ̕ 

9ȁ ╠‪ ֟ ҹ 2024 ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ

╠ ԍ Ὲ қ ⱴ ‪ ֟ ̕ 

10ȁ ‪ ֟ ҹ 2024 ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ

ԍ Ὲ қ ‪ ֟ ̆ῒҬ ԍ Ὲ қ ‪ ֟

2024 12 31 ԍ Ὲ ‪ ֟ תּ ‪ ӊ Ȃ 

҂ȁ ῏  

̂ѿ̃ Ḡ ֲȁ  

ῃ  ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ  

Ύ  2006 8 22  

ѿ ᴪḤ ף  91440300792573957K 

Ύ  ѿ 119 Ḥ  

ⱲῈ  ѿ 119 Ḥ  

 0755-81688000 

ᴰ  0755-81688090 

ֲ  

Ḡ ף ֲ ȁ҆  

 ȁ ȁ ӗȁ ȁ ẫ 

 

̂ԋ̃ ԊⱵ  

ῃ  ֤ Ҭᴶ ԊⱵ  

ֲ ῑ 

Ύ  1994 11 10  

ѿ ᴪḤ ף  31110000E00018675X 

Ύ  
֤ қ 20 Ҭ 3 22-24

27-31  
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ⱲῈ  
֤ қ 20 Ҭ 3 22-24

27-31  

 010-59572288 

ᴰ  010-65681838 

Ⱳ  ȁ ╤  

 

̂҈̃ ᴪ ԊⱵ  

ῃ  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ ȁ↔  

Ύ  2013 12 10  

ѿ ᴪḤ ף  911101020854927874 

Ύ  
֤ 22 1 901-22

901-26 

ⱲῈ  
֤ 22 1 901-22

901-26 

 010-66001391 

ᴰ  010-66001391 

Ⱳᴪ  Ῠ ȁ ȁ ₄  

 

̂ ̃ ֟ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ԓ̃  

ῃ  Ҭ ├ ᴋῈ ֤№Ὲ  

ף ֲ  

Ύ  ֤ 26 5  

 010-58598980 

ᴰ  010-58598977 

 

̂Έ̃  

 ├ ᴍ Ὲ  

 ҬḤ № ҙ  

 7441010187000001190 

 

̂҂̃ ҉ ֜  

֜  ֤ ├֜  

ף ֲ  

Ύ  ֤ Ҁ 26  

 010-63889755 

ᴰ  010-63884634 

 

̂ῇ̃ ῒזҍ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

 

ῇȁ ֲҍ ῏Ҭ׃ ῏  
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ӥ ̆ ֲҍ Ὲ ῏ Ḡ ֲȁ ȁ ├ Ⱶ

ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

 

Ӝȁ ֲ ⇔  

̂ѿ̃⇔ ῀ 

Ὲ ץ ┘ ҙ ╠ ȁ ⇔ ᵬҹ ̆ ⱴ

῀ȂῈ ѿ ῀ҹ 2,971.23̓ ᾝ̆ ҈ ῀ҹ 2,556.26̓ ᾝ̆҈ ҹ

7,668.77̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 5.36%̕ ҈ ῀ ҹ 22.65%Ȃ 

Ὲ ԅѿ ү ȁ ⱬ ֲ Ȃ2024 ̆Ὲ ֲ

ҹ 55ֲ̆ ᶛҹ 16.72%Ȃ ֲ Ҭ̆ Ὲ ᴋ 5 ҉ץ

ֲ ҹ 68.97%̆ ᴋ 3 ҉ץ ֲ ҹ 75.86%̆ Ḡ ̆

┘ ҙΐ ү Ȃ 

Ὲ └ ԅ ҹ └ ᵣ ̆ Һ ⅞ ȁ ȁ

ȁ └ȁ ȂῈ ץ Һ ҹҺ̆ ԍ ҙ Ҋ ┴ ̆

̆ ̆ Ȃ ̆Ὲ ҍ ֤ ┘ ȁ҉ ₮ ┘ Ғ ȁ҉

ԅ֟ ᵬ̆ ֜ ᵬ̆ץ ֲ Ῑҍ

ᴝ ᵬȂ 

Ὲ └ ԅ ꞉ȁ ֲ ῏ ꞉└ Ȃ ⇔ ꞉

└ ꞉Ὲ ֲ ץ ҹ Ҍ ҍ֟ ̆ ≠ԍ Ὲ ⇔

ⱬȂ ̆Ὲ ֲ ԅ ꞉̆ ֲ ῒז ֲ ԇ

ᴍ ̆ ֲ ⇔ Ȃ 

̂ԋ̃⇔ ֟₮ 

⇔ ֟ҙ ̆Ὲ ԅ ┘ ȁ ȁ ‰

⁞ ȁ ᵝ‛ ̆ ԅ ҹ ⱬ̆ ԅ

ҹү ֟ Ȃ ̆Ὲ Ғ≠ 124 ̆ῒҬ Һ Ғ≠ 12

Ȃ ̆Ὲ ԅ ᴆ ᵬ 8 Ȃ 

Ὲ ⇔ ץ Ҋ ҹ ̆ ̆ ԍ֟

֟Ȃ ῤ̆Ὲ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 97.63%ȁ97.88%ȁ97.42%

98.06%̆ ѿ ֟ ῀ 5ַᾝ̆ᵣ ԅ ֟ҙ ⱬȂ 

̂҈̃⇔  

1ȁῈ ҍ ҙ ̆ ҍ ‰ └  
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Ὲ ҍ└ ԅ 6 ‰ȁ ‰ ҙ ‰̆ ‰ȇ ┘ Ȉ̆

ҙ ‰ȇ Ȉȇ ῤ Ȉȇ ┘ ᾣ ᶏ Ȉȇ

Ȉȇ Ȉ Ȃ 

2ȁῈ ῤҌ ₮ ᵝ 

Ὲ ┘ ҙ ̆ ҹ ᴨ ᴑҙף ӊѿ̆ΐ

₮ ᵝȂ ҙ ȇ Ȉ ľ2024Ҭ ┘ҙ ⱬ 50

Ŀ̆ Ὲ ҉ Ҭᵝ↓ 6̕ Ὲ̆ ҉ № ȁ № ȁ

ᴺ № Ҭ№≢ᵝ↓ 3ȁ 3ȁ 4Ȃ ̆ Ҭ ᴪ₮ΐ ̆2021 ȁ2022

Ὲ ῤ 2ȁ ῤ 1̆2022 ᵝ

ῤ╠ 4ȁ ῤ 1Ȃ 

3ȁῈ ҍᴧ ῤ ᴑҙ ԅ ᵬ῏ ̆ ҹ ῤ ҍ CCLȁ

ҙῤ ᾢᴑҙ῍ Ԉ ┘ᴑҙ 

₡Ṣ ᴨ ֟ ȁ ⱬȁҒҙ ┘ ‗ ⱬ̆Ὲ

ԅү ᴨ ̆ ᴧ Ҋ Ҥ └̆ ҹ ῤ ҍ

CCLȁ ҙῤ ᾢᴑҙ Ԉ̆ҍῒ῍ ῀ ≠ ȁ ȁ ȁ῾ ȁ

ȁ ῤ ᴑҙᶫ ᵣ ᶫ Ȃ 

4ȁῈ ԅ ҉ץ ̆ ԅ ҙ ̆ ῤ

┘ ҙΐ ᾢ ⱬ 

Һ ̆Ὲ ԅ 2023 ₮ ľ ┘ ᴑҙ̂Ғ

ҙ Ŀ̃̆ ῤ ѿ ᴑҙӊѿ̆ғ ѿѿ ץ ┘ҹҺҙ ┘

ᴑҙ̕ ̆Ὲ ԅľ ᴑҙ Ҭ Ŀľ Ғ Ҭ ᴑҙĿ Ȃ

ҙ Ὲ̆ ԅ L9ҕ ᴪ 2024 ҕ ľ ᶃ └ Ŀȁ

2023 ҕ “ ┘ ⱴ ”̆ ҹ ῤҹ Ҍ ᴑҙӊѿ̕ ԅҬ

ᴪ 2024 “Ҭ ᴨ ̂ ̃”̆ ῃ ѿѿ ץ ┘ҹҺҙ

ᴑҙ̕ ԅ ᴑҙ “G7 Master Facility Colorspace”̆ ҹ ῤ ╠ ѿѿ

G7 ┘ᴑҙ 2̕021 Ҭ ┘ҙ⇔ 2̕022 2025 ̆

Ὲ Ҭ ┘ҙ ⱬ 50 ̆ ȁ ȁ ȁ

ᴺ № Ҭ ῃ 5 Ȃ Ὲ̆ ֟ ҙ ᴪ ῤ ȁ

Ҭ └ ȁ ┘ҍ ȁῃ ֟ ԊҬ Ȃ 

̂ ̃֟ ⇔  

Ҍ ԍ ȁ Ḡẫ ȁ ȁ ȁ ̆
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ῒ Ҭ Ҭ Ȃѿ ̆Ҍ ԅҊ ῒ Ҭ

ȁ ᴇṿȁᴰ ⱳ ̆ ΐ ү ȁ ȁ ̕

ѿ ̆Ҍ ֞ Ὶ Ҋ ⱳ ȁ

Ȃ ̆ҍ ҉ ȁ ȁ ┘֟ ̆Ҍ

ȁ ȁ ȁ ̆

ΐ Ȃ 

Ὲ ȁ └ȁ ᴨ ȁ ┘ ȁ ֟

┘ ῏ ⇔ ᴨ ̆ ⇔ ֟ ₮ ̆ΐ ῃ ᵝ

Ⱶ ⱬ̆ ץ ҍҊ ̆ ҹῒ ᶫѿᵣ

‗ ȂῈ ҹҬ ᶫẠ ȁ ֟ ̆ᾟ№

ᵬҹ ⱳ ̆ ȁ ᴇṿȁᴰ Ȃ 

Ὲ ֟ ⇔ ῖ ᶛ Ҋ̔ 

֟ ⇔  ῖ ֟  ῖ ֟ ⇔  

 

῾

ȁ

ԅ

↓ ȁRIO

 

῾ץ ҹᶛ ῒ̆⇔

ҹ̔ 

ԍ ȁUV ҍҌ ⱬ ┴

̆ ̆ ₮⇔ ⱬ ‗

̆ ᶫ ԅ Ҍ ̆

‗ԅ UV ҍҌ ⱬ ̆ ԅ

┘ ̆

⌠ 10µm̆ ԓṐ̆ᵣ ԅ

ᵝ̆ ᵞ Ҋ

‛ Ữ  

 

ԅ҂ └

ȁ

 

ץ ԅ҂ └ ҹᶛ̆ῒ⇔ ҹ  ̔

ԍ ‰ ≠̆ Ὲ

̆ ҹ ҍ ҉ ┘

ѿ ̆ ̆ ֟֟ ┘

└ ǶEŮ2 

└ ȁ ֟

 

ץ ȁ ֟ ҹ

ᶛ̆ῒ⇔ ҹ̔ 

ᶏ ᾣ ȁ ̆ ┘

Ҭ ȁ ̆

Ҝ ᶏ̆ ᾣ ȁ ֟ ̆

̆€ ֟ ᵝ 

⇔

 

≠ ⱬ

ȁ ≠

ȁ ≠

╕ └

 

ץ ≠ ⱬ ҹᶛ̆ῒ⇔ ҹ̔ 

└ Ғ ᾣ ̆

ȁ Ҝ ȁ ‛ ȁ‛ ȁ ᾣ

̆ ᾣ ᵣ ȁ₭€ ᵣ ȁ

ᾣ LOGO ̆€ ₮

Ҽ ֟ ᵝ 

ᴨ  

ῌ

ȁ῾

ῌץ ҹᶛ ῒ̆⇔

ҹ̔ 

ҹ ľʟ Ŀ ⇔̆ ᾣ
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 ̆ ᵝ ⱴ ̆

҉ ȁ Ҍ ̆ ֟

ԑꜚ ᵣ  

̂ԓ̃ ⇔  

Ὲ Һ ԍῈ ֟ Ҭ ⇔ ̆ҍ ҙ

ҙῤᴑҙ ’ Ҋ̔ 

Ὲ Һ ’ 

ҙ ҙ

ῤᴑҙ ’ 

ҍ ҙ

ҙῤᴑҙ

’ 
 

 

֟

֟

Ҭ

’ 

┘  

1ȁ ┘ ̆ ֟

̆

ȁ ȁ₭ ȁ€ ȁҜ ȁ

┘ ┘ ̆ ⱴ

‛ ȁ ȁ҉ ȁ ₭€ȁ

ȁ ℗ ̆

ӊ ̆

֟ ᵣẠ ȁ ̕ 

2ȁ ┘ ̆ ┘

̆

ȁ ȁ ȁ ȁ ᾣȁ

̆

ү ȁ ҹ ᵣ ┘ ̕ 

3ȁ ┘ Ὲ̆ ץ

ҹҺ ┘ Ҋ ┘ⱴ

ѿ ҹ 165lpi-175lpĭ

⌠ 200lpĭ ┘

̕ 

4ȁ ‰ Ὲ̆

┘ ┘ ֟ ̆Һ ᵝ

‰ 0.15mmץῤ̆

ᵝ ‰ 0.2mmץῤ̆

ᴨԍ ‰̕ 

5ȁ ┘ ѿ̆ Ὲ̆

┘ ┘֟ ῒז

⇔ ȁ

ץ̆ ┘

ȁ ‰ ̆Ὲ

№֟ ┘ ῃ

┘̕ ѿ ̆Ὲ

ѿ ῏ⱳ ᴆ ᴆ

ȁ ̆

ץ̆

‰ ̆

Ҍ ֟

ץ̆ Ҍ ֟ ̆

Ὲ ΐ

̆

ԍ ╠

ȁ

┘ └

ȁ ┘

Һ

֟ ̕

Ὲ

Ҍ

Һ

┘

 

1ȁ ҙῤҌ

┘ᴑҙ ץ ѿ

ȁ€ ҹҺȂ

┘ ₃

ҙῤ ⌠ ̆

ҙῤ ᾢᴑҙ

ΐ ┘

ⱬ̆p ץ ȁҜ ȁ

₭ ₃

ҹ

Һ̕ ̆ ԍ

┘ ῀ȁ

ῒז ᴆ

῀ ғ̆ ᵬ

̆

CCLȁ

ᾢᴑҙ ῤ Ὲ

̆ ҙῤ №

ᴑҙ ┘

ү ȁ

ᵞ̕ 

2ȁ ┘ ̆

ҙῤҌ ᴑ

ҙ ┘ⱴ

ץ 150lpiҹҺ̆

┘ ץ ⌠

175lpi̕  

3ȁ ‰ ̆

ҙῤҌ ᴑҙ

0.2mmץῤ̕ 

4ȁ ┘ ̆

ҙῤҌ ᴑҙ

ῃ

┘ 

ԍ ҙ

ҙῤᴑҙ

̆Ὲ ┘

ү

ȁ

ΐ ҹ ₮ ᴨ

̆ל ῃ Һ

┘

̆ ┘ ₮̆

┘ ȁ ‰

ᴨԍ ҙ

̆ғ ῃ

┘̆

┘ ᴨל ̕ 

Ὲ ┘

֟ ֟

⌠ԅҍ

CCLȁ

ᾢᴑҙ

̆ ԅ῍ Ԉ 
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ԅ ┘ ᵬҙ  

 

1ȁ ̆

┘

ȁ ᾣ ̆ ┘

‰ ᵣ ̆ ꜚ ‰

̆ ┘

‰ ̕ 

2ȁῈ ԅ 9,000 Ғ

̆ ῒ ȁ ‰

̆ ῀ ꜚ ̆

ᵬҙ Ҋ ꜚȁ

‰ ̆ ₮

ṿ └ ǶEŮ0.5̆ ┘ ҙ

ῤ ԍ ̕ 

3ȁῈ ԅү ┘

̆ ῒ ῀

̆ ῃ Ҍ

ȁ ┘ ̆

┘ ᴆҊ ┘

└ ǶEŮ2ץῤ̆ ᴨ

ԍ ‰̕ 

4ȁῈ

῀ ̆ ⱬȁ

ȁ ȁ ┘

ҩ ᵬҹץ ҹҺ

┘ Ҋ └

̆ └

‰̆ҹ ┘ ‰

₮ ᶫᵣ ̕ 

5ȁɰ ‰ └

‰ ⱬ̆Ὲ ԅ

̆ ԅ

̆

 

Ὲ ΐ

̆

ԍ ╠

ȁ

┘ └

ȁ ┘

Һ

֟ ̆

ԍῈ

֟  

1ȁ ҙῤҌ

ᴑҙ ≠

ᴆ

№ ̆ɰ

̆

҉ ┘

┘ ̆

└ ‰ ᵞ̕

ҙῤ ᾢᴑҙ≠

Ғҙ ᴆȁ

ᴆ ԅ

̆p

ᵣ ̕ 

2ȁ ┘ └ ‰

̆ ҙῤҌ

ᴑҙ ǶE

 ῤץ3

ԍ ҙ

ҙῤᴑҙ

̆Ὲ

ȁ

└ ‰ ΐ ₮ᴨ

̆ל ⌠ԅ ҙ ᾢ

̕ 

Ὲ ԅ Ғ

ү

┘

̆ῃ ԅҌ

ȁ ┘ ̆

┘ Ҋ

└ᵣ ̆ғ

└ ‰

ԍ ҙ

‰̕ 

ԍ ┘

‰ ȁ

ⱬ ‰ └

ⱬ Ὲ̆ ԅ G7 

Master Facility 

Colorspace ̆

ҹ ῤ ╠ ѿѿ

G7

┘ᴑ

ҙ 

‰

⁞

 

1ȁ ‰ ⁞ ̆

┘ ȁ ┘

̆

̆ᴨ

ȁ ̆

֟ ̆ ᵞ

℗ ̆

≠ ̕ 

2ȁɰ Ὲ̆ ℗

Ẓ └ ⌠¤

0.25mmץῤ̆

⌠ 2mm̂

ט֜ ̆ ᵩ ̆

℗̃ 

Ὲ ΐ

̆

ԍ ╠

ȁ

┘ └

ȁ ┘

Һ

֟ ̆

ԍῈ

֟  

ҹ ט֜ ̆

┘

Ḃԍץ̆

℗̆ ҙῤҌ

ᴑҙ

Ẓ └ ѿ ҹ¤

0.5mmץῤ̆

ҹ 5-10mm

̂ ֜

ט ℗ҹ 2mm̆

ᴪ֟ 3-8mm

̃ 

ԍ ҙ

ҙῤᴑҙ

̆Ὲ

Ẓ └ ̆

̆

֟

⌠ ᵩ ̆

≠  

ᵝ‛

1ȁ ᵝ‛ ̆

┘ ֟ ̆

῏ԍ ҙῤҌ ᴑ

ҙΐ Ҍ

ԍ ҙ

ҙῤᴑҙ
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 ҍ ‛

֟̆ Ḡ ┘ ╠

Ҋ̆ ᵞ Ҝ ┘ ̆

ᶏ ֟ ̆

֟ ┘ ̕ ‛

֟ ̆

└ ғ ᵣ

̆ ᵝ‛ ̆

֟ ̆

֟ ̕ 

2ȁ Ὲ̆ ֟

50 /№ ̆

⌠ 30µm ץ

҉ 

ⱳ

̆

Һ

ԍ

֟

̆Һ

╠

ȁ ┘

ᵣ  

‛ ᵝ‛

̆ ҙ

ҹ 5-10 /№ ̆

ѿ ҹ 3µm

 

̆Ὲ ᵝ

‛

₮̆ ̆

 

 

1ȁ ̆ ⇔

̆ ᵞ

┘ ̆

ꜚ ≢ȁ ̆

┘ ̆

ᵞ֟ ֟ ┘ Ẓ

̕ 

2ȁ Ὲ̆ ֟

┘ȁḤ ԑ῏ ̆ῒ

Ҭѿ ┘ ῤᶷ

̆ ᴺ  

῏ԍ

ⱳ

̆

Һ

ԍ

ᴺ

֟

̆Һ

╠

ȁ ┘

ᵣ  

ҙῤҌ ᴑ

ҙҺ

̆ ̆

└̆ ᴺ

ѿ  

ԍ ҙ

̆Ὲ

̆

ᴺ  

ⱴ

ᴺ

┘

 

1ȁ ⱴ ᴺ ┘ ̆

ȁ

⌂

҉̆ᶏ ȁ ┘ȁ

Ҝ ┘ ┘

ѿ ┘̆ ԅ

┘ ̕ 

2ȁ Ὲ̆ ֟

ᴺȁ ᴺ

ᴺⱳ ̆ғᶏ

UV ̆ Ḡ  

῏ԍ

ⱳ

̆

Һ

ԍ

ᴺⱳ

֟ ̆

Һ

╠

ȁ

┘

ᵣ  

ҙῤҌ ᴑ

ҙ ᴺ Һ

Ҝ ┘

╕ ┘̆

ᴺ ѿ ғ̆ᶭ

VOCs ╕

̆ Ḡ ᵞ 

ԍ ҙ

̆Ὲ ⱴ

ᴺ ┘ Ḡ

̆ ┘

̆

ᴺⱳ ̆

ᴺ  

 

1ȁῈ ⇔ ԅ

ȁ ȁ ȁ ┘

ȁԋ ᵩҩ

ᵣ

̆₡Ṣ ᵣ ‰

ⱬ̆Ὲ

Ὲ ΐ

└ ᵣ

̆

ҙῤҌ ᴑ

ҙ ԍ

ᴪ ѿ

 

ԍ ҙῤᴑҙ

ᵣ ’̆Ὲ

ᵣ

ᾝ ȁῃ

֟ҙ ȁῃ

ᶏ ̆
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̆Һꜚ ҹ

̆ ꜚ

ᴨ  ̕ף

2ȁῈ ҍᶫ ԅ ꜚ

└̆Ὲ ԍ

ȁⱳ ῒҍ ┘

῀

̆ ҹץ ᶫ ᶫ

ȁ

̆ҍῒ῍

̆ᾟ№ ᶫ

Ὲ ҉

Ҋ ┘ №

ᴨלȂ ╠̆Ὲ ῾

ȁ

RIO ҩ֟ ҉

⇔  

ԍ ╠

ȁ

┘

Һ

֟

̆

ԍῈ

֟

 

ȁῃ ғꜚ

̆ Ὲ ֟ ȁ

ҩ ֟ Ҭ

⌠ԅ

̆ΐ ҙ ᾢ

 

1̔ ҙ ҙῤᴑҙ ῏Ḥ Ҭ ┘ ᴪ ┘№ᴪ

̆ Һ ȁҺ ᶫ ̆ ̂BOBST̃ ȁ ̂OMET̃

┘ ₮ΐ Ȃ 

2̔ ҙῈ Ҭ № ҉ ᴑҙ ҉ ̆ ҉ ̆ῒ

Ὲ Ḥ Ҭ ҍ҉ ֲ Һ ῏ῤ ΐᵣ Ḥ ̆

ҍ ҙῈ ѿ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ȁ └ȁ ᴨ ȁ ┘

ȁ ֟ ┘ ῏ ⇔ ᴨ ̆ ꜚ ⇔ ̆

┘ ȁ ȁ ⌠ԅ ̆ҍ ҙ

ҙῤᴑҙ ̆Ὲ ┘ ү ȁ ȁ ┘ᵬҙ

ΐ ҹ ₮ ᴨ̆ל ┘ ȁ └ ‰ ȁ ԍ ҙ

Ȃ 

̂Έ̃  

1ȁ ȁ ꜚ ̆ ┘  

Ὲ ȁ ⱴ ȁ ꜚ ȁ ̆

Ȃ 

̂1̃ ̆Ὲ ┘ ̆ Ғ Ȃ

Ὲ ȁ ‰ ̆ ᵞ ᵬҙֲ ᶭ ̆

̆ ҹᵬҙֲ ᶫԅ ⱴ ᵬ ̆ ꜛԍῒ ̆ ѿ Ḡ ᵬ

ҙ ȂῈ ┘ ȁҒ ̆ ҹץ

֟ ₮ ֟ ⇔ ᶫ ᵣ ̆ Ȃ 

̂2̃ ̆Ὲ ԅ ̆ҹ Һᵣ ᶫԅ ѿ

̆ Ḃ Ḃ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆
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֟֟ ̆ ⁞ ԅᴰ Ҋ└ ȁ ȁ҉ ┘ ̆ ԅ

‰ Ȃ ̆Ὲ ֟ ҍ ┘ └ ǶEŮ2

ῤ̆ ⌠ ֟ ̆ ᴰ Ҋ 8 ҉ץ 2 ץ

ῤȂ 

2ȁ Ḡ ȁ ֟ ̆  

Ḡ Ҍ ῀̆Ὲ Ḡ ̆ ̆

Ḡ ȁ ֟ ̆ └ ᵣ Ȃ 

̂1̃Ὲ ҍ Ḡ ȁ ֟ ȂῈ ҍ ȁ ≠Ҹ Ҍ

ᶫ Ḡ ҍ ȂῈ Ҋ ԍ

Ḡ ┘ ȁⱳ ̆ ̆ ⱳ ȁ

№ ѿ ∞ ̆ ҹᶫ ᶫ Ḡ ȁ

̆ Ὲ ᴆ ̆ ҹᶫ ᶫ ῏

ҍ̆ῒ῍ ⇔ ̆ ꜚ Ḡ Ҋ Ҭ ֟ҙ ̆

ҹ ᶫ Ḡ ‗ Ȃ 

̂2̃Ὲ ҍ Ḡ ┘ ῏ ҙ ‰ └ ȂῈ ҍ└ ԅȇ ┘ ᾣ

ᶏ Ȉȇ ֟ ᴇ  ╕Ҍ Ȉȇ

Ȉ ῏ ҙ ‰̆Ṥ ᶏ Ḡ ̆ ┘ҙ Ȃ 

 

ȁ ֲ ΐᵣ҉ ‰ №  

ֲ ΐᵣ҉ ‰ҹȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ 2.1.3 ѿ

‰Ҭ ѿ ̆ ľ ṿҌᵞԍ 2ַᾝ̆ ң ‪≠ Ҍᵞԍ 1,500҆ᾝғⱴ

‪ ֟ Ҍᵞԍ 8%ĿȂ 

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ‰ Ḡ ȇ Ȉ̂

[2025]214Z0013 ̃̆ Ὲ 2023 ȁ2024 ԍ Ὲ ‪≠ ץ̂

╠ ᵞ ҹ ᶭ ̃№≢ҹ 9,541.02҆ᾝ 9,664.18̓ ᾝ̆ ľ ң ‪≠ Ҍᵞԍ

1,500҆ᾝĿ ‰̕2023 ȁ2024 ⱴ ‪ ֟ ̂ ╠ ᵞ

̃№≢ҹ 30.80% 24.89%̆ ң ⱴ ‪ ֟ ҹ 27.85%̆ ľⱴ ‪

֟ Ҍᵞԍ 8%Ŀ ‰̕ Ὲ ≠ ⱬȁ Ὲ ᵀṿ ’̆ Ὲ Ὲ

ṿҌᵞԍ 2ַᾝȂ ̆Ὲ ҉ ‰Ȃ 

 

ѿȁ ֲῈ Ԋ  
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ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍȁ └ ᵌ

Ԋ Ȃ 

 

ԋȁ ּת  

Ὲ ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ 2024 ҈ ҳ қᴪ ̆ ԋ Ԋᴪ

҈ ᴪ ̆ תּ ῀Ҋ↓ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ    

└

 

̂1̃ ┘֟ ֟

 
50,307.30 50,307.30 

̂2̃ Ҭ  2,764.89 2,764.89 

 53,072.19 53,072.19 

Ὲ תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ’̆ ץ ᾢ

№ ῀Ȃ תּ ⌠ᵝӊ תּץ̆ ᾢ ῀ ԍּת

№Ȃ תּ ԍ ̆Ὲ ῒז

‗ ׆̆ Ḡ ≠ ̕ תּ

̆↕Ὲ ȁ Ҭ ᴪ ֜ ῏

ᶏ Ȃ 

Ὲ ҉ תּ Ὲ ȁ Һ ҙⱵ̆ ֟ ȁ Ҭ

̆ Ὲ ֟ ̆ Ὲ ⇔ ⱬ̆ Ὲ Ԉⱬ̆ ꜚῈ Һ ҙⱵ

ẫ ̆Ḇ Ὲ Ȃ 

ΐᵣ ’ ӥľ Ӝ תּ  Ŀ ῏ῤ Ȃ 

 

҈ȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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Ь   

 

ᴇῈ Ὲ ̆ ӥ ᶫ ῒז ̆ ≢

Ҋ ȂҊ Ҍ ̆

↕ ‗ ̆ Ҍ ᶭ Ȃ Ὲ Һ

Ҋ̔ 

ѿȁ  

̂ѿ̃ Ԉ  

┘ ҙ Ҭ ᵞ̆ ҙ Ԉ ҹ Ȃ ᵬҹΐ ⱬ ̆

꞊Ȃѿ ̆CCLȁ ҙῤ ᾢ ┘ᴑҙ ѿ ⱴ Ҭ

῀̆ ῤ ┘ᴑҙ ⱬ̕ ѿ ̆ ┘ȁ ┘ ┘

̆ ῤ ┘ᴑҙ ῀ᾢ ┘ ȁ ӟᾢ ┘ ̆ Ԉ

ⱴ▲Ȃ Ὲ ȁ ⱬ Ⱶ Ҍ ҙ ᵣ ̆

ԍҺ Ԉ ̆ ᴪ Ὲ ԈⱬҊ ׆̆ Ὲ ᴍ ȁ

ҙ Ҋ Ȃ 

̂ԋ̃ ᴇ ꜚ  

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 77.75%ȁ79.81%ȁ79.55% 79.88%Ȃ

Ὲ ֟ Һ ҹ Ҍ ̆ῒҬ Ҍ Һ ҹ Ҙ ȁ

Ә ѿ ⱴ ̆ Ҍ Һ ҹ Ȃ҉

ꜚ Ὲ Һ ᴇ ׆̆ Һ ֟ ֟ ֟ ѿ Ȃ ῤ̆

Ẋ ῒז ᴆҌ ’Ҋ̆ Ҍ ᴇ ҉ Ҋ 10%̆ Ὲ Һ ҙⱵ ≠

Ҋ ҉ 4.22 4.97ҩ № ̕ Ҍ ᴇ ҉ Ҋ 10%̆ Ὲ Һ ҙⱵ ≠

Ҋ ҉ 0.46 1.10ҩ № Ȃ Һ ᴇ ҉ ̆Ὲ ץ

ץ ֟ ᴇ ҉ ̆ Ὲ ≠ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃֟ ᴇ ѿ Ҋ  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ Ҍ ᴇ№≢ҹ 7.98ᾝ/ ȁ6.96ᾝ/

ȁ6.71ᾝ/ 5.84ᾝ/ ̆ Ҍ ᴇ№≢ҹ 8.56ᾝ/ ȁ

8.00ᾝ/ ȁ7.32ᾝ/ 7.70ᾝ/ ̆ ᵣ Ҋ Ȃל Ԉ ’ȁ

ᴇ ⱬȁ֟ ȁ ̆Ὲ ֟ ᴇ ꜚȂץ 2024

῀ ҹ ̆Ẋ ῒז ᴆҌ ’Ҋ̆ Ҍ ֟ ᴇ ҉

Ҋ 5% Ὲ̆ ≠ ҉ Ҋ 18.64%̕ Ҍ ֟ ᴇ ҉ Ҋ 5%̆
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Ὲ ≠ ҉ Ҋ 3.46%̕ ῃ Һ ҙⱵ֟ ᴇ ҉ Ҋ 5% Ὲ̆ ≠ ҉

Ҋ 23.36%Ȃ Һ ֟ ᴇ ₮ Ҋ Ὲ̆ ץ ҉

̆ Ὲ ≠ ֟ Ҍ≠ ̆ ҙ Ҋ Ȃ 

̂ ̃ Һ Ῑ /῾ ᶭ  

ῤ̆Ὲ ѿ Ῑ /῾ №≢ҹ 11,298.69̓ ᾝȁ20,459.67̓

ᾝȁ19,010.75̓ ᾝ 12,807.58̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 29.40%ȁ40.29%ȁ35.33% 42.02%̆

̆ғ ѿ ꜚȂῈ ҍῙ /῾ ԅ ᵬ῏ Ȃᵖ Ὲ

ҍῙ /῾ ᵬ Ҍ≠ ̆ Ҍ ȁ֟ҙ ȁ Ԉⱴ▲

Ҍ≠ ꜚ̆ Ὲ ȁ ̆ ᴪ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԓ̃ Һ ᶫ ≠Ҹ ᶭ  

ῤ̆ ≠Ҹ ҹῈ ѿ ᶫ ̆Ὲ Һ ῒ Ҍ Ȃ

̆Ὲ ≠Ҹ №≢ҹ 9,717.26̓ ᾝȁ11,372.19̓ ᾝȁ12,502.43̓ ᾝ 6,248.84

҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 44.99%ȁ40.24%ȁ41.51% 36.34%̆ ̆ғ ѿ

ꜚȂῈ ҍ ≠Ҹ ԅ ᵬ῏ ̆ᵖ Ὲ ҍ ≠Ҹ ᵬ῏

Ҍ≠ ̆ Ὲ Ҍ ᶫ ̆ Ὲ ꜚ Ҍ≠ Ȃ 

ԋȁ Ⱶ  

̂ѿ̃  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 11,280.31̓ ᾝȁ14,336.15̓ ᾝȁ13,388.65̓ ᾝ

17,844.43҆ᾝ̆ ᵣ ȂῈל ҹ ῤ ҙ ᴑҙ̆Ḥ ’ ̆

Ȃ ’ Ḥ ’ Ҍ≠ ̆ Ὲ Ҍ

̆ Ὲ ҙ ȁ ֟ ꜚ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ≠ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 28.05%ȁ30.95%ȁ29.97% 29.44%Ȃ ȁ֟

ᴇȁ ȁ֟ ̆Ὲ ≠ ᵣ ꜚȂ ̆

ҙ ȁҊ ץ ┘ ҙ Ԉⱴ▲ ̆Ὲ ≠

ѿ ꜚ Ҋ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ᴨ ꜚ  

ῤ Ὲ̆ ҹ ᴑҙ̆ ῤ֣ 15% ᴨ ̕

2023 ҹ ᴑҙ̆ ῤ֣ 15% ᴨ ̕ 2023

2025 1-6 ȁ ᶫ 2024 2025 1-6 ֣ ≠ᴑҙ ᴨ Ȃ
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ᴑҙȁ ≠ᴑҙ ῏ ᴨ ᴨ Ὲ

ᴑҙ ̆↕ ֣ ῏ ᴨ ̆ Ὲ ≠

Ȃ 

҈ȁ  

̂ѿ̃ ף  

Ὲ ҙҹ ┘ Ҋ ┘ ҙȂ ╠ ҙҬҺ ┘ € ┘ȁ

┘ȁ₭ ┘ȁ ┘ȁҜ ┘ȁ ┘ Ȃ ԍ ץ┘ ῒז

┘ ̆Ὲ ץ ┘ҹҺ ┘ ΐ ┘ ȁ ֟ ғ ℗

ᴨלȂ ┘ ΐ └ ȁ Ḡ ȁ ҩ ┘ ᴨ̆ל ԍ ֟

╠ ץ ֟ ̆ᵖ ┘ ̆ ┘

‖₯Ȃ Ὲ Ҭ ̆ף ᴪ Ὲ

֟ Ⱶ ῒז Ԉ ׆̆ף Ὲ ҙⱵ ȁ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃⇔  

Ὲ Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ҍ ̆֟ ԍ ȁ ȁ

Ḡẫ ȁ Ȃ ῤ ̆Ҋ ֟

ȁ ᵝ ҩ ֞Ҍ ̆ғ ̆ ┘

֟ ⇔ ₮ԅ Ȃ Ὲ ⇔ Ҍ ₮ ֟

’̆ ᶏ Ὲ ҹ ֟ ׆̆ Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ Ȃ 

ȁ  

Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ⌠Ὲ

ῤ ȁ ├ ᵣ ȁ Ὲ ᴇ ᴇ

∞ל ῤȁ Ȃ Ҍ ̆Ὲ

Ȃ 

ԓȁῒז  

̂ѿ̃ └ֲҌ └  

ӥ ̆ ȁ Ὲ 84.48% ᴍ̆

└Ὲ 4.22% ᴍ̆ԋֲ └Ὲ 88.70% ‗ ̆ └ Ҭ Ȃ Ὲ ῤ

└└ Ҍ ⌠ ̆ └ֲ≠ ῒ Ὲ └ ̆ Ὲ ȁ≠ № ȁ

‗ ȁֲԊ Ԋ Ҍ └̆ ᴪᶏῈ ֲ Ҍ ᵬ ̆

Ὲ Ȃ 
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̂ԋ̃ қ  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ‪ ֟ ᴪ ⱴȂ ԍּת ׆

῀⌠֟ ѿ ̆ ῤ ץ ֟ ̆ғ ⌠

ѿ Ҍ תּ̆ ⌠ᵝ ῤ̆Ὲ ‪≠ ᴪᵞԍ‪ ֟

̆ ȁ‪ ֟ Ⱶ ₮ ѿ Ҋ ̆ қ

Ȃ 

תּ̃҈̂  

Ὲ תּ ҹľ └ Ŀ̂ ľ ┘֟

֟ Ŀľ Ҭ Ŀ̃Ȃ תּ № ԍ ╠

ȁ֟ҙל ȁ ҙ ȁל ҙⱵ Ạ₮ ̆Ὲ ֞ΐ ╠ תּ

ȁ ȁֲ Ữ ᴆȂᵖ ԍּת ̆ ̆

ғּת ֟ ᴪ֟ ȁ ֟ ̆Ҍ ԍ

⌠ ȁ Ҍ ҙ ץ̆ל Ὲ תּ Ҍ ⌠

ȁ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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 ӝ ᾳ 

ѿȁ ֲ Ḥ  

Ὲ ῃ  ᴍ Ὲ  

ῃ  Suzhou Jiangtian Packing Technology Co.,Ltd. 

ף├  920121 

├   

ѿ ᴪḤ ף  913205096082977030 

Ύ  52,854,546ᾝ 

ף ֲ          

 1992 8 5  

ⱲῈ  1998  

Ύ  1998  

 215200 

 0512-63408258 

ᴰ  0512-63408838 

Ḥ  jin_liying@jiangtian.com.cn 

Ὲ  http://www.jiangtian.com.cn/ 

Ḥ ῏  ├  

Ԋᴪ ӥ Ḥ ԊⱵ ֲ Ҽ  

 0512-63401998 

 ┘ ┘̕ ֟ȁ ̕

└ ȁ ֟ ȁ ̕ └

ᵬҙⱵ̕ ┘ ȁ ┘ ᴆ ̕

ף ₮ ҙⱵ̂ ᴑҙ

₮ ̃Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ҍ ̆ ⱬԍ

ҹ ᶫ ȁ └ȁ

ᴨ ץ̆ ֟ᶫ ѿ

ᵣ ‗  

Һ ֟ ҍ Ⱶ  ┘֟  

 

ԋȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃  

2024 9 26  

 

̂ԋ̃  

Ὲ ԍ 2024 9 26 ῃ ̆ ├ ҹ ̆ ף├ ҹ 874560̆ ҹ

ῃ ⇔ Ὲ Ȃ 
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̂҈̃ ⌠ ’ 

Ȃ 

 

̂ ̃ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

̂ԓ̃ ҺⱲ├ ῒ ꜚ ’ 

ӥ ̆Ὲ ҺⱲ├ ҹ ├ ᴍ Ὲ ȂῈ ԍῃ

̆ҺⱲ├ Ȃ 

 

̂Έ̃ ῤ ῒ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ҹ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃̆ Ȃ 

 

̂҂̃ ֜ ῒ ’ 

Ὲ 2024 9 26 ῃ Ὲ ץ ̆ ҹ ᴇ̆

Ȃ 

 

̂ῇ̃ ῤ ’ 

ῤ̆Ὲ ̆Ҍ ’Ȃ 

 

̂Ӝ̃ ῤ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ֟ ’Ȃ 

 

̂ ̃ ῤ └ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ └ֲҹ ȁ ̆ └ ꜚ ’Ȃ 

 

̂ ѿ̃ ῤ ≠№ ’ 

ῤ̆Ὲ ῍ ҈ ≠№ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2023 5 30 ̆ 2022 қ ᴪ ̆Ὲ ῃᵣ қ ≠

1,500.00̓ ᾝ̂ Ȃ̃ 

2023 11 20 ̆ 2023 ԋ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ ῃᵣ қ

≠ 1,500.00̓ ᾝ̂ Ȃ̃ 
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2024 11 14 ̆ 2024 ҳ қᴪ ̆Ὲ ῃᵣ қ

≠ 2,114.18̓ ᾝ̂ Ȃ̃ 

҉ № ̆Ὲ № ̆Ҍ

Ȃ 

 

҈ȁ ֲ  

ӥ ̆Ὲ Ҋ ̔ 

 

 

ȁ ֲ қ └ֲ ’ 

̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ 

ӥ ̆ Ὲ 75.65% ᴍ̆ Ὲ қ̕

Ὲ 8.83% ᴍ̆ғҹ ̂ Ὲ 4.22% ᴍ̃ ԊⱵ ᴩֲȂ

῏ ̆ԋֲ └Ὲ 88.70% ‗ ̕ ᴋῈ Ԋ ̆ ᴋῈ ԊῚ ̆

ԋֲ῍ Ὲ Ȃ ̆ ȁ ҹῈ └ֲȂ 

ȁ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ̆ ̆1979 9 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ̔

32052519790910****Ȃ ᴋῈ Ԋ ȁ ᶫ Ԋȁ Ԋȁ Ԋ̆

’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

’ĿȂ 

̂2̃ ̆ ̆1977 2 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ̔

35210219770209****Ȃ ᴋῈ Ԋȁ ȁ Ԋ ȁ Ԋȁ҉ №Ὲ
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ֲȁ Ԋȁ ԊⱵ ᴩֲ̆ ’ ӥľ  

ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ĿȂ 

 

̂ԋ̃ ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒזҺ қ 

ӥ ̆ ҍ ̆ Ὲ ҉ץ5% ᴍ Һ қҹ ⇔ ̆

ῒ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  
⇔ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
 2020 12 22  

Ύ  3,200.00̓ ᾝ  3,200.00̓ ᾝ 

Ύ  

Һ ֟  
1801 ҙ 2  

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  
Һ ҙⱵҹ ̆ҍῈ Һ ҙⱵҌ ῏ 

ԊⱵ ᴩֲ  

₮  

ᴩֲ /  ᴩֲ  ₮ ᶛ 

 ᴩֲ 10.00% 

 

ᴩֲ 

9.38% 

 9.38% 

↔  7.81% 

 7.50% 

↔  7.50% 

ᵥ  6.25% 

Ὢ  6.25% 

 6.25% 

 6.25% 

 5.63% 

ḍ  4.69% 

 3.75% 

 3.75% 

ᵥ  3.13% 

 2.50% 

 100.00% 

⇔ ₮ ֲҬ̆ ᾞ ӊ ̆ ҍ ᶔ῏ Ȃ

⇔ 180.00҆ᾝ₮ ̆ ⇔ ֲ 0.35% ᴍ̆ҹῒ ץ̆

ῒ ₮ Һ̆ ҹῒ № ȁ ╠ № ̆
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ץ ῒҩֲ ̆Ҍ ף ȁḤ ᵌ ̆֞Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

 

̂҈̃ ֲ ᴍ ȁ ȁ‟ ῒז Ԉ ’ 

ӥ ̆Ὲ ᴍҌ ȁ ȁ‟ ῒז Ԉ ’Ȃ 

 

̂ ̃ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ 

ӥ ̆ Ὲ Ὲ ̆ қ └ֲ └ ῒזᴑҙҹ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  
ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
 2020 11 27  

Ύ  1,250.00̓ ᾝ  1,250.00̓ ᾝ 

Ύ  

Һ ֟  
1998  

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  
ҙⱵ̆ Ὲ  

ԊⱵ ᴩֲ  

₮  

ᴩֲ /  ᴩֲ  ₮ ᶛ 

 ᴩֲ 31.20% 

 

ᴩֲ 

9.60% 

ᴯ 6.40% 

 6.40% 

Ҽ  5.60% 

╤ 4.40% 

 4.40% 

 2.40% 

 2.40% 

 2.00% 

ῌ 2.00% 

 1.60% 

 1.60% 

 0.96% 

 0.96% 

 0.96% 

֦֦ 0.96% 

ᾣԍ 0.96% 
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 0.96% 

 0.96% 

 0.96% 

 0.96% 

 0.96% 

 0.96% 

ᴯ 0.96% 

ᴯ  0.96% 

╤  0.80% 

 0.80% 

 0.80% 

 0.80% 

 0.64% 

 0.64% 

 0.64% 

 0.48% 

 0.48% 

 0.48% 

 0.48% 

‼  0.48% 

 100.00% 

 

 

ԓȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ ╠ ’ 

╠Ὲ ҹ 52,854,546 ̆ Ὲ 13,213,637 Ȃ ╠

Ҋ̔ 

 қ  
╠  

̂  ̃ ᶛ ̂  ̃ ᶛ 

1  39,984,321 75.65% 39,984,321 60.52% 

2  4,667,657 8.83% 4,667,657 7.06% 

3 ⇔  3,334,015 6.31% 3,334,015 5.05% 

4 қ ⇔ ̂SS̃  2,249,590 4.26% 2,249,590 3.40% 
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5  2,232,599 4.22% 2,232,599 3.38% 

6 ⇔ ̂SS̃  386,364 0.73% 386,364 0.58% 

7 ᴍ - - 13,213,637 20.00% 

 52,854,546 100.00% 66,068,183 100.00% 

 

 

̂ԋ̃ ╠Ὲ ╠ қ ’ 

 қ /  ᴋ Ⱶ ̂҆  ̃
̂҆ ̃ 

ᶛ̂%̃ 

1  Ԋ  3,998.4321 3,998.4321 75.65 

2  Ԋȁ  466.7657 466.7657 8.83 

3 ⇔  - 333.4015 333.4015 6.31 

4 қ ⇔ ̂SS̃  - 224.9590 224.9590 4.26 

5  - 223.2599 223.2599 4.22 

6 ⇔ ̂SS̃  - 38.6364 38.6364 0.73 

 - 5,285.4546 5,285.4546 100.00 

 

̂҈̃ Һ қ ῏ ῏ ΐᵣ ’ 

 ῏ қ  ῏ ῏  

1  ҹ ῏  

2  ҹ ῏  

3 ⇔  
⇔ ᴩֲ ҹῈ └ֲ

ᾞ ̆ ᴩֲ ҹ ᾞ  

4 қ ⇔   

5  
ᴩֲȁ ԊⱵ ᴩֲ ҹῈ

└ֲ̆ ᴩֲ ҹ  

6 ⇔   

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

Ὲ ҉ ’̆ ҙῈ ֒

̆ῒ ȁ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

1992 8 ̆ қҹ ҙῈ ֒Ȃ 

῾ҙ῾ ₮ΐ ȇ ₱Ȉȁ ֲ ֲ Ⱳ

Ὲ ₮ΐ ᴆ̆ ̆ ֒ 48.00% ף ҙ

Ὲ Ȃף Һ ԍ̆ ҙῈ ׆ ┘ ԊҌ׆ ┘ҙⱵ̆

ԍ ┘ᴑҙ ┘ ̆‗ ҍ ֒ ̆ ֒ ӯ
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┘ ₮ Ȃ ֒ ₮ ҙῈ

̆ ֒ ₮ ӈⱵ̆Ӟ ̆ 100.00% қ

ҙῈ Ȃ 

̆ ’ Ҋ̔ 

 ӈ қ ₮ ֲ ₮ ̂҆ ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ֒ ҙῈ  36.00 48.00% 

2ȁ  

҉ ╠̆ ף῏ ꜚȂ ҍ

└ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃2002 12 ̆ └ҹ ᴑҙ 

2002 ̆ └̆ ᴑҙ └ҹ ᴑҙ̆ΐᵣ

ҙῈ ῒ 100.00% ῤ └ ֲ Ȃ2002 12

̆ ץ ҙῈ ԅט └ ᴇȂ 

ԍ ҹ ҙῈ 100.00% ̆ ֽ֒ҹ ӈ қ̆

֒ ҍ └ Ȃ ῏ ̆ └ ̆ 100.00% қ Ȃ 

̂2̃2005 8 ̆ └ ף Ԋ Ⱳ  

҉ └ ̆ ׅ֒ҹ ӈ қȂҹ ̆2005

4 ̆ ֒ҍ ̆ ֒ ῒ 48.00% ̂

Ύ 36.00҆ ᾝ̃ Ȃ╠ Ԋ ԅ ᵬ ₮ΐ

ȇ῏ԍ Ὲ ῃ ᴑҙ ‰ ӥ Ȉ̂

ᴑ [2005]399 ̃ Ȃ 

̆ ȇῈ Ȉ ᾛ ѿֲ ᴋῈ ̆ ֟№◓ ̆

ῒҍῒ Ẽ῍ ̆ῒҬ ᾝȁ ᶛ№≢ҹ 52.00%ȁ48.00%Ȃ 

2005 8 ̆ ҉ ֟№◓Ԋ ԅ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ҭ ף ῏ ̆ ԅ ῏Һ

̆ ӊ Ҍ ̆֞Ҍ ῒז≠ Ȃ 

 

 

Έȁ ꞉ ֲ Ԋ  

̂ѿ̃Ὲ └ ꞉ ῏  
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╠̆ҹỮ ᴨ ֲ ̆ ѿ Ὲ ֲ ₀ ⱬ̆ ⱴ

꞉ └̆Ὲ ῀ Ὲ ꞉Ȃ 

1ȁ ꞉ ⅞ ῤ ȁ└ ⅞ ‗ ȁ ╠ ’ 

2020 11 27 ̆Ὲ └ֲӊѿ 44ᵝῈ ֲ ῍ ₮ ᴩᴑҙ

ᵬҹ ̆ ᴋ ԊⱵ ᴩֲȂ 

2020 12 14 ̆ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ὲ Ύ 2,012.5000̓ ᾝ

2,113.1250̓ ᾝ̆ Ύ 100.6250̓ ᾝ ̆ ᴇ ҹ 12.42ᾝ/ Ύ

Ȃ 

Ὲ ῀ Ὲ ֲ ꞉̆ ԇ̆ῒ Ὲ

ҹ ꞉ Ⱳ ӊ 6 Ȃ 

ӥ ̆҉ ꞉Ԋ ̆ῒҬ 7ֲ ҩֲ

₮ ̆ ῒ ᴍ ԊⱵ ᴩֲ ̆1 ֲ ҕ ῒ ֲ Ȃ ҉

꞉Ԋ ̆Ὲ Ҍ ῒז └ ꞉ ⅞Ȃ 

2ȁ ꞉ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └  

Ὲ ҉ ꞉Ԋ ᴍ ט Ȃ ԍ ꞉ᴍ Ὲᾛᴇṿ̆Ὲ ץ

ѿ ῀ ᴇ 2020 12 ⇔ ȁқ ⇔ Ὲ ᴇ ̆ ԇ

ΐ ῈᾛᴇṿȂ Ὲ̆ ᴍ ט №≢ҹ 133.83҆ᾝȁ120.41҆ᾝȁ178.71

҆ᾝ 123.45҆ᾝȂ 

҉ ꞉ ꜛԍῈ ̆ᾟ№ ꜚҬ ֲ

ȁ₀ ⱬ̆Ḇ Ὲ ֟ Ȃ҉ ꞉ ̆Ὲ қȁ └ֲ

̆ ꞉ Ὲ └ Ҍ Ȃ 

̂ԋ̃ ֲ қȁ └ֲҍῒז қ  

1ȁ ’ 

̂1̃ ’ 

2020 12 24 ̆ ⇔ ȁқ ⇔ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ҍ ֲȁ

ԅȇ῏ԍ< Ὲ >ӊ ᾟ Ȉ̂ץҊ ľȇ ᾟ ȈĿ̃̆

ԅľ ҍ Ŀ̆ ΐᵣῤ Ҋ̔ 

ŵ 2023 12 31 ׅ ῏ ֜ ӥ ᴆ̆↕

ԍ 2024 1 1 ᴋᵥ ₮ӥ ȁ ῒ

ῃ № Ȃ ӊ ӈⱵ ᴋȂ 
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Ŷ ȁ ԍ ᾟ ₮ ӊ 30 ҩ ᵬ ῤҍ

̆ ԍ ӊ 24 ҩ ῤ ԍ ȁ №

ט ̆ ᴇ ҹ ȇɰ Ȉ ט ̆

Ҍ ≠ ғҌ ᴋᵥ ᴆ Ȃ 

̂2̃ ’ 

2022 6 30 ̆ ⇔ ȁқ ⇔ ҍ ֲȁ ῍ ȇ῏ԍ

Ὲ Ԋ ӊ ᾟ Ȉ̆ ȇ̔ ᾟ ȈҬ ľ ҍ

Ŀ ȇ ᾟ Ȉ ӊ ̆ ῏ ғ ֞ҌῬ

ⱬ̆ ᴋᵥѿ ҌῬΐ ⱬ̕ ̆ ̆ ӊ ̆ ҍ ֲȁ

ֲῒז қȁ └ֲ / ῏ Ҍ ̂ ᵖҌ ԍ ̃ ֲ ᴍȁ ≠ט

ễ ῒזᴋᵥ ľ Ŀ ̆ӞҌ Ȃ 

2ȁ ֲ  

ӥ ̆ ֲҍ ⇔ ȁқ ⇔ ῏ ̆

̆ғҌ ⱬ ̆Ҍ ҉ ̆ ֲ ’ȁ Ⱶ

’ȁ └ Ҍ Ҍ≠ Ȃ 

 

҂ȁ ֲ №Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’ 

̂ѿ̃ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

1.  

Ὲ  ┘ Ὲ  

 2016 2 26  

Ύ  2,000.00̓ ᾝ 

 2,000.00̓ ᾝ 

Ύ  ҙ 12B 

Һ ֟  ҙ 12B 

Һ ֟ Ⱶ ┘֟  

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ ̆ Ὲ Һ ҙⱵҺ

ᵣӊѿ̆ ⱵῈ  

қ └ ’ 100.00% 

ѿ ѿ ֟ 2024 ̔3,992.05̓ ᾝ̕2025 6 ̔6,258.38̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 ̔2,800.91̓ ᾝ̕2025 6 ̔3,244.06̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ̔576.12҆ᾝ̕2025 1-6 ̔443.16҆ᾝ 

  

 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

2.  
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Ὲ  ┘ Ὲ  

 2015 8 27  

Ύ  1,200.00̓ ᾝ 

 1,200.00̓ ᾝ 

Ύ  85 B 4 1  

Һ ֟  85 B 4 1  

Һ ֟ Ⱶ ┘֟  

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ ̆ Ὲ Һ ҙⱵҺ

ᵣӊѿ̆ ⱵῈ  

қ └ ’ 100.00% 

ѿ ѿ ֟ 2024 ̔6,210.80̓ ᾝ̕2025 6 ̔7,696.53̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 ̔3,612.86̓ ᾝ̕2025 6 ̔4,360.50̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ̔1,116.04̓ ᾝ̕2025 1-6 ̔747.64҆ᾝ 

  

 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

3.  

Ὲ  Ὲ  

 2023 3 3  

Ύ  1,500.00̓ ᾝ 

 1,500.00̓ ᾝ 

Ύ  қ 19 ⇔֟ҙ 3A  

Һ ֟  қ 19 ⇔֟ҙ 3A  

Һ ֟ Ⱶ ┘֟  

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ ̆ Ὲ Һ ҙⱵҺ

ᵣӊѿ̆ ⱵῈ  

қ └ ’ 100.00% 

ѿ ѿ ֟ 2024 ̔2,359.90̓ ᾝ̕2025 6 ̔3,510.29̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 ̔1,761.64̓ ᾝ̕2025 6 ̔2,012.61̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ̔300.30҆ᾝ̕2025 1-6 ̔251.55҆ᾝ 

  

 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

4. ᶫ  

Ὲ  ᶫ ̂ ̃ Ὲ  

 2024 2 6  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 - 

Ύ  1998  

Һ ֟  1998  

Һ ֟ Ⱶ ┘֟  

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

Һ Ԋ׆ ┘֟ ̆ Ὲ Һ ҙⱵҺᵣӊѿ̆ҹῈ

ᶫ Ⱶ 

қ └ ’ 100.00% 

ѿ ѿ ֟ 2024 ̔2,949.08̓ ᾝ̕2025 6 ̔7,475.05̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 ̔50.42҆ᾝ̕2025 6 ̔45.60҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ̔50.42҆ᾝ̕2025 1-6 ̔-4.83҆ᾝ 
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 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

̂ԋ̃ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

1.  

Ὲ  ᴺ ̂ ̃ Ὲ  

 2017 9 1  

Ύ  1,052.6316̓ ᾝ 

 1,052.6316̓ ᾝ 

Ύ  1998 9 3  

Һ ֟  1998 9 3  

Һ ֟ Ⱶ ᴺ ֟  

Һ ҙⱵ ҙⱵ ’ 

Һ Ԋ׆ ᴺ ֟ ֟ȁ ̆ҍ ֲҺ ҙⱵΐ ѿ

ҙⱵ  

қ └ ’ 

↔ 43.54%ȁ 33.25%ȁ҉

Ὲ 9.50%ȁ 5.00%ȁ 4.75%ȁ

3.96% 

῀  2021 1 25  

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 ̔3,256.22̓ ᾝ̕2025 6 ̔3,423.40̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ̔474.58҆ᾝ̕2025 1-6 ̔376.77҆ᾝ 

  

 / 

̔ 2024 Ⱶ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆2025 1-6

Ⱶ Ȃ 

̂҈̃ №Ὲ ’ 

ᴑҙ  ᴍ Ὲ ҉ №Ὲ  

 2021 1 27  

ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91310118MA1JP5188Q 

Ύ  ҉ 1288 1 1 P 107  

 

ῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

1ȁ Ԋᴪ  

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ 5 Ԋ ̆ῒҬ 2 Ԋ̆ Ԋֲ

Ԋᴪֲ ҈№ӊѿȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1  Ԋ  2021 6 24 -2027 6 23  
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2  Ԋȁ  2021 6 24 -2027 6 23  

3 Ҽ  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 2021 6 24 -2027 6 23  

4 ῃ  Ԋ 2021 6 24 -2027 6 23  

5  Ԋ 2021 6 24 -2027 6 23  

̔2024 6 24 ̆Ὲ Ԋᴪ ԅ ҽ̆ Ԋᴪ ̆

ᴋ ҈ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ΐᵣ Ҋ̔ 

̆1979 9 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ ̆ ҒҙȂ2001

8 2002 8 ̆ ᴋ ≠Ҹ ̂Ҭ ̃ Ὲ ꜛ ̕2002 9 ׂ̆ ᴋ

ꜛ ȁ Ԋȁ ԊῚ ̆Ὲ Ԋ ̕2003 9 2006 4 ̆ ᴋ

Ⱶ Ὲ Ԋ 2̕006 8 2021 9 ̆ ᴋ҉ ԊῚ ȁ Ԋ 2̕005

11 2014 9 ̆ ᴋ҉ └ Ὲ Ԋ̕2015 8 2016 8 ̆ ᴋ

┘ Ὲ Ԋ̕2015 8 2021 1 ̆ ᴋ ̕2015

11 2020 2 ̆ ᴋ҉ ҙ Ὲ Ԋȁ ̕2016 2 2020 4 ̆

ᴋ Ԋ 2̕017 8 ׂ̆ ᴋ Ԋ 2̕021 6 2021 11 ̆ ᴋ

֤ ԊῚ ̕2023 5 ׂ̆ ᴋ Ԋ̕2024 2 ׂ̆ ᴋ

ᶫ ԊȂ ᴋῈ Ԋ ȁ ᶫ Ԋȁ Ԋȁ ԊȂ 

ᾢ ̆1977 2 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ ̆ ┘ Ḥ

ҒҙȂ1998 7 1999 9 ̆ ᴋ҉ ᴑ⅞Ὲ ╠ 1̕999 11 2002

9 ̆ ᴋ ≠Ҹ ̂Ҭ ̃ Ὲ Һ ̕2002 10 ׂ̆ ᴋ ◐

ȁ ̆ Ԋȁ Ԋ ̆ Ԋ̆҉ №Ὲ ֲ̆Ὲ ԊῚ ̆

Ԋ 2̕009 6 2020 6 ̆ ᴋ҉ ֲ 2̕017 6 2021

6 ̆ ᴋҬ ┘ ᴪ ҍ ┘№ᴪ Ԋᴪ◐Һᴋ ̕2020 11 ׂ̆ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ̕2021 1 2021 9 ̆ ᴋ҉ ԊῚ Ȃ ᴋῈ

ԊῚ ȁ Ԋ ȁ Ԋȁ҉ №Ὲ ֲȁ Ԋȁ

ԊⱵ ᴩֲȂ 

Ҽ ̆1980 1 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ҒҙȂ2002

3 2021 2 ̆ ᴋ ̂ ̃ Ὲ ֲԊ ̕2016 9 2017

3 ̆ ᴋ ᵹᾥ Ὲ Ԋ̕2016 9 2020 4 ̆ ᴋ ҂ ᾣ

Ὲ Ԋ 2̕020 3 2020 12 ̆ ᴋ ⇔ҙ ̂ ̃ Ὲ 2̕020

9 2022 8 ̆ ᴋ ̂ ̃ Ὲ ԊῚ 2̕017 3 2024

1 ̆ ᴋ ᴑҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ̕2021 2 ׂ ᴋ

̆Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ Ȃ ᴋῈ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ Ȃ 
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ῃ 1̆974 5 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᾣ̆ ̂

┘ᾣ ̃Ғҙ̆◐ Ȃ1996 7 ׂ̆ ᴋ҉ ₮ ┘ Ғ ꜛ ȁ ȁ◐

ȁ ̕2004 10 2007 12 ᵝ̕2010 3 2017 6

҉ ᵝ 2̕020 6 ׂ̆ ᴋҬ ┘ ᴪ ┘ ҙ ҙ

∞ ̕2020 9 ׂ̆ ᴋ ┘ ҙ ᴪҒ ̕2021 6 ׂ ᴋῈ

ԊȂ ᴋῈ Ԋȁ҉ ₮ ┘ Ғ ȁҬ ┘ ᴪ ┘ ҙ

ҙ ∞ ȁ ┘ ҙ ᴪҒ Ȃ 

ᾢ ̆1977 5 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ᴪ Ғҙ̆ ᴪ

ȁ ȁ Ύᴪ ȁ Ύ Ⱶ ȁ Ύῤ ȁҬ ֟ ᵀ ᴪᴪ Ȃ1995

9 2002 3 ̆ ᴋ ┘ ᴪ Һ ̕2002 4 2004 12 ̆ ᴋ қ

ᴪ ԊⱵ 2̕005 1 2006 12 ̆ ᴋ қ Ҭ ᴪ ԊⱵ

2̕007 1 2010 8 ̆ ᴋ ΐ Ὲ Ⱶ 2̕010 9 2016 11 ̆

ᴋ ᴍ Ὲ Ⱶ 2̕010 11 2017 3 ̆ ᴋ

Ὲ Ԋ 2̕016 12 2017 5 ̆ ᴋ Ὲ Ԋ 2̕016 12 2020

7 ̆ ᴋ Ҭ ҙ ᴍ Ὲ Ԋ̕2017 1 2022 8 ̆ ᴋ

⇔ҙ Ὲ ̕2017 12 2019 5 ̆ ᴋᴧ⇔ ̂ ̃

Ὲ ԊῚ 2̕017 12 2024 2 ̆ ᴋ қ ᴍ Ὲ

Ԋ ̕2018 3 2019 4 ̆ ᴋ Ḥ Ὲ ̕2018 5 2019

5 ̆ ᴋ ̂ ̃ Ὲ Ԋ̕2018 9 2020 12 ̆ ᴋ

ᵫ ῍֣ Ⱶ Ὲ ԊῚ 2̕018 10 2019 5 ̆ ᴋ

ҙ֟ Ὲ Ԋ 2̕019 6 2021 4 ̆ ᴋ ⱬ ᴍ Ὲ Ԋ̕

2020 12 ׂ̆ ᴋ Ὲ ԊῚ◐ ̕2021 6 ׂ̆ ᴋῈ

Ԋ 2̕022 11 ׂ̆ ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕023 12 ׂ̆

ᴋ Ὲ ԊȂ ᴋῈ Ԋȁ Ὲ ԊῚ◐

ȁ ᴍ Ὲ Ԋȁ Ὲ ԊȂ 

2ȁ Ԋ 

Ҭ ├ ᴪȇ῏ԍ <Ὲ > └ ↕ ῏ Ȉ ῏

Ὲ ’ 2̆025 8 8 ̆Ὲ 2025 ѿ ҳ қᴪ̆‗ Ԋᴪ̆

Ԋᴪ ᴪ ᶏ Ԋᴪ ῏ Ȃ ӥ ̆Ὲ ᴋ Ԋᴪ

ᴪֲ ҹ ȁ ȁ ῃ ῒ̆ ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

Ԋᴪ╠̆Ὲ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ 1 ף Ԋ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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  Ⱶ ᴋ  

1  ԊᴪҺ  2021 6 24 -2025 8 8  

2  Ԋ 2021 6 24 -2025 8 8  

ף  3 Ԋ 2021 6 24 -2025 8 8  

̔2024 6 24 ̆Ὲ Ԋᴪ ԅ ҽ̆ Ԋᴪ ̆

ᴋ ҈ ̕2025 8 8 ̆Ὲ 2025 ѿ ҳ қᴪ̆‗ Ԋᴪ Ԋ

Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ╠ Ԋᴪ Ҋ̔ 

̆1983 12 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ ̆ ҒҙȂ

2004 11 2014 8 ̆ ᴋ ᾣ Ὲ Ḡ ̕2014 9 2018 5 ̆

ᴋ Ὲ Ḡ ̕2018 5 ׂ̆ ᴋ Ḡ ̆Ὲ Ḡ

ȁ ֟ ̕2021 6 2025 8 ̆ ᴋῈ ԊȂ ᴋῈ Ḡ ȁ ֟ Ȃ 

ᾢ ̆1989 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ҒҙȂ2012

10 2015 6 ̆ ᴋ ̕2015 7 2016 3 ̆ ᴋ

2̕016 4 2020 6 ̆ ᴋ Ὲ Һ 2̕020

7 ׂ̆ ᴋ ̆Ὲ ̆ ᶫ Ԋ̕2021 6 2025 8 ̆

ᴋῈ ԊȂ ᴋῈ ȁ ᶫ ԊȂ 

1̆979 2 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ Ғ ̆ ҒҙȂ1999

9 2003 12 ̆ ᴋ Ὲ ֲԊ̕2004 1 2005 7 Ԋ׆

ҙ̕2005 8 ׂ̆ ᴋ ֲԊҒ ̆Ὲ ֲԊҒ ̕2021 6 2025 8 ̆ ᴋ

Ὲ ԊȂ ᴋῈ ֲԊҒ Ȃ 

3ȁ ֲ  

ӥ ̆Ὲ ῍ 3 ֲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1  Ԋȁ  2021 6 24 -2027 6 23  

2 Ҽ  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 2021 6 24 -2027 6 23  

3  Ⱶ  2021 6 24 -2027 6 23  

̔2024 6 24 ̆Ὲ ֲ ԅ ҽ̆ ֲ

̆ᴋ ҈ Ȃ 

Ὲ ֲ Ҋ̔ 

ᾢ ̆Ὲ ̆ ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

Ҽ Ὲ̆ Ԋᴪ ӥ̆ ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃
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Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

ᾢ ̆1977 6 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ᴪ ҒҙȂ2001

6 2002 12 ̆ ᴋ № Ⱶ ᴪ ̕2003 1 2004 3 ̆

ᴋ ̂Ҭ ̃ Ὲ Һ ̕2004 4 2005 6 ̆ ᴋ ̂Ҭ ̃

Ὲ №Ὲ ⱵҺ ̕2005 6 2006 12 ̆ ᴋ ≠Ҹ ̂Ҭ ̃ Ὲ Ⱶ῍

֣Ҭ Һ ̕2006 2 2009 12 ̆ ᴋ ̂ ̃ Ὲ Ⱶ ̕2009 12

2018 4 ̆ ᴋ ᴍ Ὲ Ⱶ ̕2018 4 2019 1 ̆ ᴋ

Ὲ ◐ ̕2019 1 2021 2 ̆ ᴋ Ⱶ ᴍ

Ὲ ꜛ ◐ Ὶ Ⱶ ȁ҉ ⱲҺᴋȂ2021 2 ׂ ᴋ Ⱶ ֲȁῈ Ⱶ

Ȃ ᴋῈ Ⱶ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ֲ ᴍ ’ 

 ᵝ ῏  
̂  ̃ ̂ ̃ ̂  ̃

ῒҬ

‟  

 Ԋ  
ӊ

Ẽ 
39,984,321 0 0 0 

 Ԋȁ  
ӊ

Ẽ 
4,667,657 696,571 0 0 

Ҽ  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ - 0 125,026 0 0 

 
Ԋȁ Ḡ

ȁ ֟  
- 0 53,582 0 0 

 Ԋȁ  - 0 10,716 0 0 

 Ԋȁֲ ԊҒ  - 0 14,289 0 0 

 - 
ӊ

ᾞ  
0 312,564 0 0 

҉ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪ Ҍ ῒז

ֲ ᴍ ’Ȃ 

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪ ᴍҌ

ȁ ‟ ’̆ ῏Ḥ ӈⱵᶭ ῏ Ȃ 

̂҈̃ ’ 

 ֲ Ⱶ ᵝ   ᶛ 

 Ԋ   192.00҆ᾝ 48.00% 

 Ԋ  ᾝ  219.47҆ᾝ 2.80% 

 Ԋȁ   390.00҆ᾝ 31.20% 

Ҽ  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ  70.00҆ᾝ 5.60% 

 Ԋ 
⇔ҙ

Ὲ  
2,000.00̓ ᾝ 40.00% 

 Ԋ Ḥ ⇔ҙ 1,666.67҆ᾝ 33.33% 
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ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 Ԋ 
қ ᴍ

Ὲ  
166.00҆ᾝ 33.20% 

 Ԋ ҙ Ὲ  100.00҆ᾝ 20.00% 

 Ԋ 
⇔ҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
200.00҆ᾝ 13.33% 

 Ԋ 
ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
800.00҆ᾝ 11.43% 

 Ԋ 
Ὲ  

1,577.65҆ᾝ 5.95% 

 Ԋ  30.00҆ᾝ 2.40% 

 Ԋ  6.00҆ᾝ 0.48% 

 Ԋ  8.00҆ᾝ 0.64% 

 Ⱶ  
ҍ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
70.00҆ᾝ 4.38% 

 Ⱶ  
Ḥ

Ὲ  
20.00҆ᾝ 1.90% 

1̔҉ Ҭ ₮ Ȃ 

2̔2025 1 13 ̆ ҍ қ Ὲ ᴍ ̆ Ԋ

ῒ қ ᴍ Ὲ ῃ ᴍ қ Ὲ ̆

ҌῬ қ ᴍ Ὲ ᴍȂ╠ ҈ Ὲ Ԋ ̆

ӥ ̆ ֜◓ Ȃ 

҉ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ ῒז ’̆ ғ҉

ᵝҍ ֲҌ ≠ ‖ Ȃ 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

1ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ Ὶ ’ Ὶ ᵝҍῈ ῏ ῏  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ Ὶ ’ Ὶ ᵝҍῈ

῏ ῏ Ҋ ̔ 

 Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ 
Ὶ ᵝҍῈ ῏

῏  

 Ԋ  

 Ԋ 
ᴑҙ̆Ὲ

ῒ 33.25%  

 Ԋ 
ᴑҙ

Ὲ  

ᶫ  Ԋ Ὲ ῃ Ὲ  

 Ԋȁ  

 Ԋ Ὲ ῃ Ὲ  

 Ԋ  Ὲ ῃ Ὲ  

 Ԋ Ὲ ῃ Ὲ  

 ԊⱵ ᴩֲ 
Ὲ └ֲ

└ ῒזᴑҙ 

ῃ  Ԋ 
҉ ₮ ┘ Ғ

 
 ῏ ῏  
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Ҭ ┘ ᴪ 

┘ ҙ

ҙ ∞

 

῏ ῏  

┘ ҙ ᴪ Ғ  ῏ ῏  

 Ԋ 

Ὲ  
ԊῚ◐  

Ὲ Ԋ ᴋ Ԋȁ

ֲ ᴑҙ 

ᴍ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ

ᴑҙ 

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ

ᴑҙ 

2ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ӊ ֪ ῏  

ӥ ̆ Ԋ ҍ ԊῚ ᾢ ҹ ῏ Ȃ ӊ ̆

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ӊ Ҍ ῒ֪ז ῏ Ȃ 

3ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ ’ 

̂1̃ Ԋ ֲ ꜚ ’ 

Ὲ Ԋ ֲ ῤ ꜚȂ 

̂2̃ Ԋ ꜚ ’ 

2022 1 1 Ԋᴪ╠̆Ὲ Ԋҹ ȁ ȁ ̆ ҈ Ԋ

Ȃ 

2025 8 8 ̆Ὲ 2025 ѿ ҳ қᴪ̆ ԅȇ῏ԍ Ԋᴪ ḱ <

Ὲ > Ȉ̆ ‗ Ԋᴪ Ԋ ̆ ȁ ȁ ҌῬ ᴋ ԊȂ 2025

8 ᴪ Ԋᴪ ץ ̆ ᴪ Ȃ 

4ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ 

̂1̃ ȁ ᶭ  

Ὲ ῤ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ № ̆

ᶭ ֣ ᵟ Ὲ ȁῙ ȁ ȁ ҙ ᴪḠ Ȃ Ԋץ ᴋ ҹ ̆ ᵝ

̆Ҍ Ԋ ̕ Ԋ Ὲ ֽ Ԋ ̆ Ԋ Ԋᴪ

қᴪ Ȃ 

̂2̃ ῤ Ὲ ≠  

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ֲ Ὲ ≠

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  
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῏ ֲ  156.50 314.08 303.31 295.48 

≠  6,454.13 11,486.65 10,939.55 8,442.56 

῏ ֲ Ὲ

≠  
2.42% 2.73% 2.77% 3.50% 

 

 

Ӝȁ  

̂ѿ̃ ҍ Ὲ ῏ ’ 

Һᵣ 
  

 ῤ ( ) 

қ /

└ֲ 

2025 5

27  
 
῏ԍ ᴍ

 

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ1ȁҍ Ὲ

῏ ’Ŀ 

ῒז қ 
2025 5

27  
 
῏ԍ ᴍ

 

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ1ȁҍ Ὲ

῏ ’Ŀ 

Ὲ

ᴍ Ԋȁ

ֲ  

2025 5

27  
 
῏ԍ ᴍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ

ᴍ Ԋ 

2025 5

27  
 
῏ԍ ᴍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ

ᴍ └ֲ

֪  

2025 5

27  
 
῏ԍ ᴍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2025 5

27  
 
῏ԍ

⁞  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

҉ץ5%

ᴍ ῒז қ 

2025 5

27  
 
῏ԍ

⁞  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ

ᴍ Ԋȁ

ֲ  

2025 5

27  
 
῏ԍ

⁞  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ

ᴍ Ԋ 

2025 5

27  
 
῏ԍ

⁞  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲȁ

Ԋ /  

2024 11

19  
 
῏ԍ Ҋ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ  
2024 11

19  
 

῏ԍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 

῏ԍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ԋȁ 2024 11  ῏ԍ “Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃
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ֲ  19  

 

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ  
2024 11

19  
 
῏ԍ ᴇ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 
῏ԍ ᴇ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ԋȁ

ֲ  

2024 11

19  
 
῏ԍ ᴇ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ  
2024 11

19  
 
῏ԍ≠ №

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ  
2024 11

19  
 

῏ԍ Ẋ ȁ

ᴍ

ễ  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 

῏ԍ Ẋ ȁ

ᴍ

ễ  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ԋȁ Ԋ

ֲ  

2024 11

19  
 

῏ԍ Ẋ ȁ

ᴍ

ễ  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ  
2024 11

19  
 

῏ԍ

ᴍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 

῏ԍ

ᴍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ  
2024 11

19  
 
῏ԍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 
῏ԍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ԋȁ Ԋ

ֲ  

2024 11

19  
 
῏ԍ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 
῏ԍ ᾧ ҙ

Ԉ  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 
῏ԍ ⁞

῏ ֜  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 
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└ֲ └

ᴑҙ 

2024 11

19  
 
῏ԍ ⁞

῏ ֜  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

҉ץ5%

ᴍ ῒז қ 

2024 11

19  
 
῏ԍ ⁞

῏ ֜  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ԋȁ Ԋ

ֲ  

2024 11

19  
 
῏ԍ ⁞

῏ ֜  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 

῏ԍ ᾧ

Ḡ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ  
2024 11

19  
 
῏ԍ

Ԋ  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

19  
 
῏ԍ

Ԋ  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ԋȁ

ֲ  

2024 11

19  
 
῏ԍ

Ԋ  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

Ὲ  
2024 11

19  
 
῏ԍ қḤ

῏  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

11  
 

῏ԍ ᴪḠ

ᵟ Ὲ Ԋ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2024 11

11  
 

῏ԍ

ᴍ

Ὲ

 

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

қ /

└ֲ 

2025 7

24  
 

῏ԍ ֤ ├

֜ ҉ ҈

ῤҙ Ҋ

Ғ  

“Ӝȁ ”ӊ“̂ ҈̃

ΐᵣῤ ”ӊ“1ȁҍ Ὲ

῏ ’” 

̂ԋ̃ ╠ Ὲ ’ 

Һᵣ 
  

 ῤ ( ) 

қ /

└ֲ 

2024 4

10  
 
῏ԍ ᾧ ҙ

Ԉ  

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ

’Ŀ 

қ /

└ֲ 

2024 4

10  
 

⁞ ῏

֜  

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ

’Ŀ 

└ֲ └

ᴑҙ 

2024 4

10  
 

⁞ ῏

֜  

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ

’Ŀ 

Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

2024 4

10  
 

⁞ ῏

֜  

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ
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’Ŀ 

҉ץ5%

қ 

2024 4

10  
 

⁞ ῏

֜  

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ

’Ŀ 

қ /

└ֲ 

2024 4

10  
 
῏ԍ

’  

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ

’Ŀ 

қ /

└ֲ 

2024 4

10  
 

қ

 

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ

’Ŀ 

└ֲ └

ῒזᴑҙ 

2024 4

10  
 

қ

 

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ

’Ŀ 

ῒז қ 
2024 4

10  
 

қ

 

ľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ╠ Ὲ

’Ŀ 

 

̂҈̃ ΐᵣῤ  

1ȁҍ Ὲ ῏ ’ 

̂1̃῏ԍ ᴍ  

ŵ қ / └ֲ 

ľ1ȁ ₮ΐ ̆ ֲ Ὲ ᴍ ֲ ȁ ̆Ҍ

ȁ ȁḤ ᵌ ̆ ᴋᵥ ȁ ≠ └̆Ҍ ᴋᵥ ҈

̆֞Ҍ ̕ 

2ȁ Ὲ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

ֲ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ ᴍ̕ 

3ȁῈ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6

ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ Ὲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

҉ ȁ ȁ Ὲ ȁ ҹ ̆҉ ᴇ ̕ 

4ȁ╠ ̆ ֲ Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴋ ᴋ ῤ ᴋ

6ҩ ῤ̆ Ὲ ᴍҌ ֲ҉ѿ Ὲ ᴍ 25%̕

ֲ ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ ᴍ̕ 

5ȁ ҉ ̆ ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ

Ⱳ Ȉȇ҉ Ὲ Ԋ ֲ Ὲ ᴍ ῒ ꜚ ↕Ȉȇ ֤ ├֜ ҉

↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ֜ └ ̕ 

6ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ֲ
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Ԋ ̕ 

7ȁ ֲ ҉ ̆Ҍᴪ Ⱶ ȁ ȁ ҉ Ȃ

Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋ

ᵥ ̆ ֲ ҉ ῀ Ὲ ȂĿ 

Ŷῒז қ 

ľ1ȁ ₮ΐ ̆ ᴑҙ Ὲ ᴍ ᴑҙ ȁ ̆Ҍ

ȁ ȁḤ ᵌ ̆ ᴋᵥ ȁ ≠ └̆Ҍ ᴋᵥ ҈

̆֞Ҍ ̕ 

2ȁ Ὲ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ᴑҙҌ ֲז

ᴑҙ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ ᴍ̕ 

3ȁ ҉ ̆ ᴑҙ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ

Ⱳ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ֜ └ ̕ 

4ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ᴑҙ

Ԋ ̕ 

5ȁ ᴑҙ ҉ ̆ Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ᴑҙ Ὲ ȁ

Ὲ ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋᵥ ̆ ᴑҙ ҉ ῀ Ὲ

ȂĿ 

ŷ Ὲ ᴍ Ԋȁ ֲ  

ľ1ȁ ₮ΐ ̆ ֲ Ὲ ᴍ ֲ ȁ ̆Ҍ

ȁ ȁḤ ᵌ ̆ ᴋᵥ ȁ ≠ └̆Ҍ ᴋᵥ ҈

̆֞Ҍ ̕ 

2ȁ Ὲ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

ֲ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ ᴍ̕ 

3ȁῈ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6

ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ Ὲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

҉ ȁ ȁ Ὲ ȁ ҹ ̆҉ ᴇ ̕ 

4ȁ╠ ̆ ֲ Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴋ ᴋ ῤ ᴋ

6ҩ ῤ̆ Ὲ ᴍҌ ֲ҉ѿ Ὲ ᴍ 25%̕

ֲ ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ ᴍ̕ 

5ȁ ҉ ̆ ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ
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Ⱳ Ȉȇ҉ Ὲ Ԋ ֲ Ὲ ᴍ ῒ ꜚ ↕Ȉȇ ֤ ├֜ ҉

↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ֜ └ ̕ 

6ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ֲ

Ԋ ̕ 

7ȁ ֲ ҉ ̆Ҍᴪ Ⱶ ȁ ȁ ҉ Ȃ

Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋ

ᵥ ̆ ֲ ҉ ῀ Ὲ ȂĿ 

Ÿ Ὲ ᴍ Ԋ 

ľ1ȁ ₮ΐ ̆ ֲ Ὲ ᴍ ֲ ȁ ̆Ҍ

ȁ ȁḤ ᵌ ̆ ᴋᵥ ȁ ≠ └̆Ҍ ᴋᵥ ҈

̆֞Ҍ ̕ 

2ȁ Ὲ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

ֲ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ ᴍ̕ 

3ȁ╠ ̆ ֲ Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴋ ᴋ ῤ ᴋ

6ҩ ῤ̆ Ὲ ᴍҌ ֲ҉ѿ Ὲ ᴍ 25%̕

ֲ ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ ᴍ̕ 

4ȁ ҉ ̆ ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ

Ⱳ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ֜ └ ̕ 

5ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ֲ

Ԋ ̕ 

6ȁ ֲ ҉ ̆Ҍᴪ Ⱶ ȁ ȁ ҉ Ȃ

Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋ

ᵥ ̆ ֲ ҉ ῀ Ὲ ȂĿ 

Ź Ὲ ᴍ └ֲ֪  

ľ1ȁ ₮ΐ ̆ ֲ Ὲ ᴍ ֲ ȁ ̆Ҍ

ȁ ȁḤ ᵌ ̆ ᴋᵥ ȁ ≠ └̆Ҍ ᴋᵥ ҈

̆֞Ҍ ̕ 

2ȁ Ὲ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

ֲ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ ᴍ̕ 

3ȁ ҉ ̆ ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ
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ȁ ᴆ ῏ ֜ └ ̕ 

4ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ֲ

Ԋ ̕ 

5ȁ ֲ ҉ ̆ Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ֲ Ὲ ȁῈ

ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋᵥ ̆ ֲ ҉ ῀ Ὲ

ȂĿ 

̂2̃῏ԍ ⁞  

ŵ қ / └ֲ 

ľ1ȁ ֲ Ὲ ᾟ Ḥ ̆ Ὲ ̆ ֲ Ҥ

҉ ᵬ₮ ᴍ Ȃ ֲ Ὲ ╠ ң ῤ⁞ ̆⁞

ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̂ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆

֤ ├֜ ῏ ᵬ ᴇ ̃̕  

2ȁ ᴍ ̆ ֲ ⁞ Ὲ ̆ ȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ

Ⱳ Ȉȇ҉ Ὲ Ԋ ֲ Ὲ ᴍ ῒ ꜚ ↕Ȉȇ ֤ ├֜

҉ ↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ̆ Ҭ ᴇȁ ֜ ȁ

ᾛ ⁞ Ὲ ̆ └ ⁞ ⅞̆ ῒז῏ԍ⁞ ᶛȁ⁞ ᴇ ȁ

⁞ ȁḤ ̆Ḡ ⁞ Ὲ ҹ ̕ 

3ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ֲ

Ԋ ̕ 

4ȁ ֲ ҉ ̆Ҍᴪ Ⱶ ȁ ȁ ҉ Ȃ

Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋ

ᵥ ̆ ֲ ҉ ῀ Ὲ ȂĿ 

Ŷ ҉ץ5% ᴍ ῒז қ 

ľ1ȁ ᴑҙ Ὲ ᾟ Ḥ ̆ Ὲ ̆ ᴑҙ Ҥ

҉ ᵬ₮ ᴍ ̕ 

2ȁ ᴍ ̆ ᴑҙ ⁞ Ὲ ̆ ȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ қ⁞

ᴍ Ⱳ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ̆

Ҭ ᴇȁ ֜ ȁ ᾛ ⁞ Ὲ ̆ └ ⁞ ⅞̆

ῒז῏ԍ⁞ ᶛȁ⁞ ᴇ ȁ ⁞ ȁḤ ̆Ḡ ⁞ Ὲ ҹ

̕ 
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3ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ᴑҙ

Ԋ ̕ 

4ȁ ᴑҙ ҉ ̆ Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ᴑҙ Ὲ ȁ

Ὲ ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋᵥ ̆ ᴑҙ ҉ ῀ Ὲ

ȂĿ 

ŷ Ὲ ᴍ Ԋȁ ֲ  

ľ1ȁ ֲ Ὲ ᾟ Ḥ ̆ Ὲ ̆ ֲ Ҥ

҉ ᵬ₮ ᴍ Ȃ ֲ Ὲ ╠ ң ῤ⁞ ̆⁞

ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̂ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆

֤ ├֜ ῏ ᵬ ᴇ ̃̕  

2ȁ ᴍ ̆ ֲ ⁞ Ὲ ̆ ȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ

Ⱳ Ȉȇ҉ Ὲ Ԋ ֲ Ὲ ᴍ ῒ ꜚ ↕Ȉȇ ֤ ├֜

҉ ↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ̆ Ҭ ᴇȁ ֜ ȁ

ᾛ ⁞ Ὲ ̆ └ ⁞ ⅞̆ ῒז῏ԍ⁞ ᶛȁ⁞ ᴇ ȁ

⁞ ȁḤ ̆Ḡ ⁞ Ὲ ҹ ̕ 

3ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ֲ

Ԋ ̕ 

4ȁ ֲ ҉ ̆Ҍᴪ Ⱶ ȁ ȁ ҉ Ȃ

Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋ

ᵥ ̆ ֲ ҉ ῀ Ὲ ȂĿ 

Ÿ Ὲ ᴍ Ԋ 

ľ1ȁ ֲ Ὲ ᾟ Ḥ ̆ Ὲ ̆ ֲ Ҥ

҉ ᵬ₮ ᴍ ̕ 

2ȁ ᴍ ̆ ֲ ⁞ Ὲ ̆ ȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ

Ⱳ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ ȁ ᴆ ῏ ̆ Ҭ

ᴇȁ ֜ ȁ ᾛ ⁞ Ὲ ̆ └ ⁞ ⅞̆

ῒז῏ԍ⁞ ᶛȁ⁞ ᴇ ȁ ⁞ ȁḤ ̆Ḡ ⁞ Ὲ ҹ

̕ 

3ȁ ₮ΐ ̆ ȁ ᴆ ҍ ῤ Ҍѿ ̆ ֲ

Ԋ ̕ 
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4ȁ ֲ ҉ ̆Ҍᴪ Ⱶ ȁ ȁ ҉ Ȃ

Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋ

ᵥ ̆ ֲ ҉ ῀ Ὲ ȂĿ 

̂3̃῏ԍ Ҋ  

Ὲ қ / └ֲȁ Ԋ / Ҋ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҉ ├ ҹ ̆ ҹ 6 ҩ ῤ̆

ֲ ᴍ̕ 

2ȁ Ὲ ҉ ̆ ֲ ├ ҹ ̆ ҹ 12ҩ

ῤ̆ ֲ ᴍ̕ 

3ȁ ֲ ҉ ̆ Ҍ ԇ ӈⱵ ᴋ̆ ֲ Ὲ ȁῈ

ῒז қ ≠ ῏ ⌠ ᴋᵥ ̆ ֲ ҉ ῀ Ὲ

ȂĿ 

̂4̃῏ԍ  

ŵῈ  

ľ ҉ ̆Ὲ ȁ‪ ֟ ҉ ╠ ̆

ᵖ ҉ תּ ѿ תּ̆ ֟ ѿ ̆

‪≠ ᵞԍ‪ ֟ Ȃ ̆Ὲ ‪ ֟ қ

Ȃҹ ᵞ ҉ ̆Ὲ Ҋץ

̆ Ὲ ⱬ̆ Ὲ ҙⱵ ץ̆ қ

̆ᾟ№Ḡ Ҭ қ ≠ ̆ᵖῈ ҹ └ ΐᵣ Ҍ

ԍ Ὲ ≠ Ạ₮Ḡ ̔ 

ѿȁⱴ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ Ԉⱬ ≠ ⱬ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ ┘֟ ȁ ֟ ̆֟ Һ ԍ ȁ ȁ

Ḡẫ ȁ ҙȂ ̆ ԍ ῤ ̆Ὲ ҙ Ȃ

Ὲ ≠ Ὲ ҉ ̆ ѿ ֟ ̆ᾟ№ ̆ ᵞ ֟

̕ ⱴ ⱬ̆ ̆ᴨ ‗ ̆ Ҋ ̕

̆ᴨ ֟ ̕ ⱴ ⱬ ̆ ҍ ᵬ῏

̕Ὲ Ӟ Ҍ ⱴ ῤ ̆ Ὲ ̆ҹ қ⇔ ᴇṿȂ 

ԋȁ תּ ̆ⱴ תּ  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ תּ תᶏּץ̆
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Ȃ ̆ҹḠ Ὲ ȁ ᶏ תּ ̆ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ Ҥ ֤

├֜ ῏ ̆ תּ Ғ ỮȁḠ תּ ᶏ ȁ Ḡ

תּ ᶏ ȁ תּ ᶏ Ȃ 

҈ȁ ῤ └̆  

Ὲ ῏ ῏ ̆ ѿ ẫῃῤ └̆ ̆Ḡ Ὲ

֟ ꜚ ᵬ̆ ᵞ ̆ Ὲ ̆ ᵞῈ Ȃ ̆Ὲ

ꜜⱬ ֲⱬ ̆ Ὲ └ ᵣ ̆Ḡ Ὲ ⇔

ⱬ̆ҹῈ Ȃ 

ȁ ≠ № ̆  

ҹԅ ѿ Ὲ ≠ № ̆Ὲ ȇ҉ Ὲ 3 ĺĺ҉ Ὲ №

Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ Ὲ 10 ĺĺ № Ȉ ῏ ̆

Ὲ ’̆ Ὲ қᴪ ԅῈ ҉ ȇ ᴍ

Ὲ ̂ Ȉ̃ ȇ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ қ№ ҈ ⅞ȈȂῈ ≠ № ≠ № ⅞

ȁ ̆Ὲ Ҥ ῒ ≠ № ȂῈ ҉

Ὲ̆ Ԋȁ ῒ Ҭ қ Ҍ̆ Ὲ ≠ № ̆

Ȃ 

ԓȁῒז  

Ὲ Ҭ ├ ᴪȁ ֤ ├֜ ├ ₮ ΐᵣ

↕ ̆ Ȃ 

Ὲ ҉ ̆Ḡ Ҭ ≠ ̆

҉ ⌠ ̆Ὲ қᴪȁҬ ├ ᴪ ֤ ├֜ Ḥ

҉Ὲ ΐᵣ қ ȂĿ 

Ŷ қ / └ֲ 

ľ1ȁ ᴋᵥ Ҋ̆ Ҍᴪ қȁ └ֲ ᵝ̆ Ҍᴪ Ὲ

ꜚ̆Ҍᴪ᷅ Ὲ ≠ ̕ 

2ȁ℗ ᵬҹ қȁ └ֲ ӈⱵ̆ ȁאָאל ̆ Ὲ ῒ қ

̕ 

3ȁҌ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ Ὲ ≠ ̆ӞҌ ῒז Ὲ ≠

̕ 
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4ȁ Ὲ Ԋȁ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

5ȁҌꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ῏ ȁ ꜚ̕ 

6ȁ Ὲ қᴪ‗ ̆ ֲ ‗Ԋ қᴪ҉

ῒץ └ ᴍ Ȃ 

7ȁ℗ Ὲ └ ῏ ץ ֲ ᵬ₮ ῏ ̆

Ҍ ̆ ֲ қᴪȁҬ ├ ᴪ ֤ ├֜ Ḥ

Ὲ ᵬ₮ ̆ Ҍ Ὲ ̆ ֲ

ᶭ Ὲ ễ ᴋ ῒז ᴋȂ 

8ȁ ҉ ȁ ȁ ᴆ ├ ̆↕ ֲ

ꜚ ȁ ȁ ᴆ ├ ȂĿ 

ŷ Ԋȁ ֲ  

ľ1ȁ℗ ᵬҹ Ԋȁ ֲ ӈⱵ̆ ȁאָאל ̆ Ὲ ῒ қ

̕ 

2ȁҌ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ Ὲ ≠ ̆ӞҌ ῒז Ὲ ≠

̕ 

3ȁ Ⱶ ҹ ̕ 

4ȁҌꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚ̕ 

5ȁ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍῈ ’ ̕ 

6ȁ Ὲ ₮ ꞉ ̆ Ὲ Ὲ ꞉ ᴆҍῈ

’ ̕ 

7ȁ℗ Ὲ └ ῏ ץ ֲ ᵬ₮ ῏ ̆

Ҍ ̆ ֲ қᴪȁҬ ├ ᴪ ֤ ├֜ Ḥ

Ὲ ᵬ₮ ̆ Ҍ Ὲ ̆ ֲ

ᶭ Ὲ ễ ᴋ ῒז ᴋȂ 

8ȁ ҉ ȁ ȁ ᴆ ├ ̆↕ ֲ

ꜚ ȁ ȁ ᴆ ├ ȂĿ 

̂5̃῏ԍ ᴇ  

ŵῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ҈ ῤ ᴇ
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“ѿȁ ꜚ ᴇ ᴆ 

̂ѿ̃ ꜚ ᴆ 

1. Ὲ Ὲ ֜ ҉ ӊ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 10ҩ֜ ᴇ̂

≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ῏ ᵬ

̆Ҋ ̃ ᵞԍ ᴇ Ȃ 

2. Ὲ Ὲ ֜ ҉ ӊ 7 ҩ 36 ҩ ῤ̆ Ὲ ₮

20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ҉ѿ ‪ ֟̂ ѿ ‰ ̆Ὲ

≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ‪ ֟ ῏ ᵬ

̆Ҋ Ȃ̃ 

Ὲ Ὲ ֜ ҉ 7ҩ 12ҩ ȁ 13ҩ 24ҩ ȁ

25ҩ 36ҩ ҈ҩ ѿ ῤ̆ ҉ ꜚ ᴆ 2 ꜚ

ᴇ ̆ ῏Һᵣ Ὲ ᴍ ῒ ѿ

҉ ̆ ѿ ῤҌῬ ꜚ ᴇ Ȃ 

̂ԋ̃Ҭ ᴆ 

1. ҉ ꜚ ᴆ 1 ꜚ ᴇ ̆ ᴇΐᵣ ῤ̆ Ὲ

5ҩ֜ ᴇ ԍ ᴇ ̆↕ ῏ ᴋҺᵣ Ҭ ᴍ ⅞̕Ҭ

ᴍ ⅞ ̆ Ῥ ₮ Ὲ 5ҩ֜ ᴇᵞԍ ᴇ ̆↕ ῏

ᴋҺᵣ ᴇӊ ᴍ ⅞Ȃ 

2. ҉ ꜚ ᴆ 2 ꜚ ᴇ ̆ ᴇΐᵣ ῤ̆Ὲ

5ҩ֜ ᴇ ԍ҉ѿ ‪ ֟̆↕ ῏ ᴋҺᵣ Ҭ

ᴇ ̕Ҭ ̆ Ῥ ₮ Ὲ 5ҩ֜ ᴇᵞԍῈ ѿ

‪ ֟ ̆↕ ῏ ᴋҺᵣ ᴇ Ȃ 

3. ӈⱵȂ 

4. ᴇ № Ҍ ֜ ҉ ᴆȂ 

̂҈̃ ᴆ 

ᴇ ̆ ₮ Ҋᴋѿץ ̆↕ ҹ ᴇ

̔ 

1. ҉ ꜚ ᴆ 1 ꜚ ᴇ ̆ΐᵣ ᴇ ̆ғ ῏

Һᵣ ҉ ꜚ ᴆ 1 ꜚ ῃ ᴇ Ὲ ’ Ȃ 

2. ҉ ꜚ ᴆ 2 ꜚ ᴇ Ὲ̆ Ὲ ֜ ҉ 36ҩ
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ғ̆ ῏Һᵣ ҉ ꜚ ᴆ 2 ꜚ ῃ ᴇ Ὲ ’ Ȃ 

3.Ҭ ᴪ ֜ ῒז Ȃ 

ԋȁ ᴇ ΐᵣ  

ꜚ ᴇ ᴆ ̆Ὲ ȁῈ қ └ֲȁ Ὲ ᴋ

Ԋȁ ֲ ᴇ ̆

Ḥ ӈⱵȂ ᴇ ̆Ὲ № ֜

҉ ᴆȂ 

Ὲ ᴇ ̆Ὲ ȁῈ қ └ֲȁ Ὲ ᴋ

Ԋȁ ֲ ῏ ᴋҺᵣ Ҋץ ᶭ № ῃ ץ ᴇ̔ 

̂ѿ̃Ὲ қ └ֲ Ὲ  

1.Ὲ қ └ֲ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉

↕Ȉ ᴆ ȁ ‰̂ ̃ғҌ Ὲ № Ҍ ֜

҉ ᴆ ╠ Ҋ̆ Ὲ Ȃ 

2.Ὲ ᴇ ꜚ ᴆ Ὲ қ └ֲ̕Ὲ қ

└ֲ ⌠ ӊ 3ҩ֜ ῤ̆ ₮ Ὲ Ὲ Ὲ Ὲ ̆

Ὲ ῏ қ └ֲ Ὲ ⅞Ȃ 

3.Ὲ қ └ֲ ԍ ᴍ ῏Ԋ ̆ Ҋץ ↕̔ 

̂1̃ ҉ ꜚ ᴆ 1 ꜚ ᴇ ̆ қ └ֲ ԍ ᴍ

Ҍᵞԍῒ҉ѿҩᴪ Ὲ׆ № 20%ғҌᵞԍ 200҆ᾝ̆ ⅞

̆ ᴇ Ҭ ᴆ ᴆ̆↕ қ └ֲ

̆ῒ ԍ ᴍ Ҍ ῒ҉ѿҩᴪ Ὲ׆ № 50% Ҍ

500҆ᾝ̂ץԋ ṿҹ‰ Ȃ̃ 

̂2̃ ҉ ꜚ ᴆ 2 ꜚ ᴇ ̆ қ └ֲ ԍ ᴍ

Ҍᵞԍῒ҉ѿҩᴪ Ὲ׆ № 20%ғҌᵞԍ 200҆ᾝ̆

⅞ ̆ ᴇ Ҭ ᴆ ᴆ̆↕ қ └ֲ

Ȃ Ὲ Ὲ ֜ ҉ 7ҩ 12ҩ ȁ 13ҩ 24ҩ

ȁ 25ҩ 36ҩ ҈ҩ ᴋ ѿҩ ῤ̆ қ └ֲ ԍ

ᴍ Ҍ ῒ҉ѿҩᴪ Ὲ׆ № 50% Ҍ 500҆ᾝ̂ץԋ

ṿҹ‰ Ȃ̃ 

̂ԋ̃ Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ Ὲ  
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ᴇ қ └ֲ ̆Ὲ ᴇׅᵞԍ ᴇ

Ὲ ҉ѿ ‪ ֟ ̆↕ ꜚ Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ

Ҋץ̂ „ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ ‟̃ ̔ 

1. ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉȇ ֤ ├֜

҉ ↕Ȉ ᴆ ȁ ‰̂ ̃ғҌ Ὲ №

Ҍ ֜ ҉ ᴆ ╠ Ҋ̆ Ὲ Ȃ 

2.Ὲ ᴇ ꜚ ᴆ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ ̆҉ ֲ

⌠ ӊ 3ҩ֜ ῤ̆ ₮ Ὲ Ὲ Ὲ Ὲ ̆Ὲ

῏ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ Ὲ ⅞Ȃ 

3. ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ ԍ ᴍ ῏Ԋ ̆ Ҋץ

↕̔ 

̂1̃ ҉ ꜚ ᴆ 1 ꜚ ᴇ ̆ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ

ԍ Ὲ ᴍ Ҍᵞԍ Ԋȁ ֲ ᴋ Ԋ ֲ Ⱶ ҉ѿ

ᴪ Ὲ׆ 20%̆ ⅞ ̆ ᴇ Ҭ

ᴆ ᴆ̆↕ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ ̆ῒ ԍ ᴍ

Ҍ ῒ ᴋ Ԋ ֲ Ⱶ ҉ѿᴪ Ὲ׆ 50%Ȃ 

̂2̃ ҉ ꜚ ᴆ 2 ꜚ ᴇ ̆ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ

ԍ Ὲ ᴍ Ҍᵞԍ Ԋȁ ֲ ᴋ Ԋ ֲ Ⱶ

҉ѿᴪ Ὲ׆ 20%̆ ⅞ ̆ ᴇ Ҭ

ᴆ ᴆ̆↕ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ Ȃ Ὲ Ὲ

֜ ҉ 7ҩ 12ҩ ȁ 13ҩ 24ҩ ȁ 25ҩ 36

ҩ ҈ҩ ᴋ ѿҩ ѿ ̆ῒ ԍ ᴍ Ҍ ῒ ᴋ Ԋ

ֲ Ⱶ ҉ѿᴪ Ὲ׆ 50%Ȃ 

4.Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ Ὲ ֜ ҉ Ԋȁ ֲ ᵬ

₮ Ȃ 

ҹᾧ ӈ̆ қȁ └ֲ ᴋῈ Ԋ ֲ ’Ҋ̆ қȁ

└ֲ ҉ „Ὲ қ └ֲ Ὲ ‟ ᴇӈⱵ̆

ԍῒ Ԋ ֲ ᴍ̆ ҉ „ Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ

Ὲ ‟ Ҋ ӈⱵȂ 

̂҈̃Ὲ  

ᴇ қȁ └ֲ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ
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̆Ὲ ᴇׅᵞԍῈ ҉ѿ ‪ ֟ ̆↕ ꜚῈ ̔ 

1.Ὲ ҹ ᴇӊ ᴍ̆ ȇῈ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ Ὲ

4 —— ᴍ Ȉ ῏ ȁ ̆ғҌ Ὲ № Ҍ ֤ ├֜

҉ ᴆȂ 

2. ꜚ ᴇ ᴆ ̆Ὲ 3 ҩ֜ ῤ Ԋᴪ̆ Ὲ

̆ ֜ қᴪ ̂ Ȃ̃Ὲ Ԋᴪ Ạ₮ ‗ 2 ҩ֜ ῤῈ

Ԋᴪ‗ ̆ Ҍ Ὲ ̆ Ὲ ̆ қᴪ Ȃ 

3.Ὲ Ԋ Ԋ ԊᴪҬ ̕ Ὲ қᴪ‗ ̆Ὲ

қ Ԋ қᴪҬ Ȃ 

4.Ὲ қȁ └ֲ ῒѿ ꜚֲ̆ Ὲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ̆ Ὲ ᴇ ῤҌ⁞ Ὲ Ȃ 

5.Ὲ ҹ ᴇӊ ᴍ ̆ ῏ ӊ ̆ Ҋ↓

̔ 

̂1̃Ὲ ԍ ᴍ Ҍ Ὲ Ὲ תּ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ὲ ֜ ҉ 7ҩ 12ҩ ȁ 13ҩ 24ҩ

ȁ 25ҩ 36ҩ ҈ҩ ᴋ ѿҩ ѿ ῤ̆Ὲ ԍ ᴍ

Ҍᵞԍ҉ѿҩᴪ ԍ Ὲ қ‪≠ 20%ғҌᵞԍ 200҆ᾝ̆

̆ ᴇ Ҭ ᴆ ᴆ̆↕Ὲ ̆ῒ ԍ

ᴍ Ҍ ҉ѿҩᴪ ԍ Ὲ қ‪≠ 50%Ȃ 

6. ᴇ Ҍ Ὲ ҉ѿ ‪ ֟Ȃ 

7.Ὲ ̆ ȇῈ ȈȁҬ ᴪ ֜ ῏ ᴍȁ

῏Ḥ ӈⱵȂ 

҈ȁ ᴇ  

ꜚ ᴇ ᴆ ̆ қȁ └ֲ Ԋȁ ֲ ȁῈ

҉ ᴇ ΐᵣ ̆ қȁ └ֲ Ԋȁ ֲ ȁῈ Ҋץ

̔ 

̂ѿ̃ қ └ֲ  

қ └ֲ ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ ҉

ᴇ ΐᵣ ̆ Ὲ қᴪ ֜ Ὲ ҉ ᴇ ΐᵣ Ὲ

қ ᴪῈᴧ ̕ қ └ֲ ҉ ᴇ ΐᵣ
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̆ қ └ֲ Ὲ ᴍ̂ ̃ ῏Ԋ ӊ Ҍ

̆ ҉ ῤ ᴇ ᴇ ҹ Ȃ 

̂ԋ̃ ӈⱵ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ  

ӈⱵ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ̆ ꜚ ᴇ ╠ ᴆ

̆ ҉ ᴇ ΐᵣ ̆ Ὲ қᴪ ֜ Ὲ ҉

ᴇ ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ ̕ ӈⱵ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃

ֲ ҉ ᴇ ΐᵣ ̆ῒ Ὲ ᴍ̂ ̃ ῏

Ԋ ӊ Ҍ ̆ ҉ ῤ ᴇ ᴇ

ҹ Ȃ 

̂҈̃Ὲ  

ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ Ὲ ҉ ᴇ ΐᵣ ̆Ὲ

қᴪ ֜ Ὲ ᴇ ΐᵣ қ ᴪῈᴧ Ȃ

Ҍ ⱬ ̆ ̆Ὲ ᶭ ễ ᴋ̆ ȁ

῏ ᴋ̕ Ҍ ⱬ ̆ ≠ ᵞ⌠

̆ ֜ қᴪ ̆ Ḡ Ὲ ≠ Ȃ” 

Ŷ῏ԍ ᴇ  

1̃Ὲ  

ľ1ȁ Ὲ ԅ ȇ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̂ľ Ŀ̃ ῃ ῤ ̆ ꜜⱬḠ Ὲ

ᴇ ̕ 

2ȁ Ὲ ῤ ̆ ῏ ȁ ᴆ

Ὲ ῏ӈⱵ̆ Ὲ Ҭ ᴇ ̆ ῏ῤ

ῒז ᴋȂĿ 

2̃ қ / └ֲ 

ľ1ȁ ֲ ԅ ȇ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̂ľ Ŀ̃ ῃ ῤ ̆ ꜜⱬḠ Ὲ

ᴇ ̕ 

2ȁ ֲ ῤ ̆ ῏ ȁ ᴆ

Ὲ ῏ӈⱵ̆ ֲ Ҭ ᴇ ̆ ῏ῤ

ῒז ᴋȂĿ 
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3̃ Ԋȁ ֲ  

ľ1ȁ ֲ ԅ ȇ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̂ľ Ŀ̃ ῃ ῤ ̆ ꜜⱬḠ Ὲ

ᴇ ̕ 

2ȁ ֲ ῤ ̆ ῏ ȁ ᴆ

Ὲ ῏ӈⱵ̆ ֲ Ҭ ᴇ ̆ ῏ῤ

ῒז ᴋȂĿ 

̂6̃῏ԍ≠ №  

Ὲ Ҋ̔ 

ľ1ȁῈ Ҥ ҹ ҉ ȇ ᴍ Ὲ ̂

Ȉ̃ȇ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉

қ№ ҈ ⅞Ȉ ≠ № ̆℗ Ḡ ̕ 

2ȁ ҉ ̆ Ὲ ῃ ҉ ̆Ὲ ȁᾟ№

ΐᵣ ̆ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆Ὲ ᶭ

ễȂĿ 

̂7̃῏ԍ Ẋ ȁ ᴍ ễ  

ŵῈ  

ľ1ȁῈ ҉ ӥ ῒזḤ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ

Ẋ ȁ ̆Ὲ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋ  ̕

2ȁ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ Ὲ ҉ ӥ ῒזḤ

ӊῤ Ẋ ȁ ӊ ̆ғ ∞ Ὲ

ᴆ ғ Ὲ̆ Ԋᴪȁ қᴪ ῏Ԋ ̆

ᶭ Ὲ ῃ ̆ ᴇ ᴇ ⱴ҉ ≠ ̂ ȁ

ȁῈ ȁ ’ ̆↕ᴇ ’ Ȃ̃ ҉

ᴍ ̆ ῏ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ȁ ᴇ ׆

ῒ ̕ 

3ȁ ҉ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆Ὲ ᶭ ễ ᴋȂῈ

├ ᶭ ҉ Ԋ ᵬ₮ ‗ ᶭ ễ ̆ΐᵣ ễ ‰ȁ ễҺ

ᵣ ȁ ễ ῤ ҉ ̆ᶭ ễ ȂĿ 
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Ŷ қ / └ֲ 

ľ1ȁῈ ҉ ӥ ῒזḤ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ֲ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋ  ̕

2ȁ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ Ὲ ҉ ӥ ῒזḤ

ӊῤ Ẋ ȁ ӊ ̆ғ ∞ Ὲ

ᴆ ғ ̆ ֲ ḆῈ ᶭ Ὲ ῃ

̆ ᶭ ᴍ̂ ̃̕  

3ȁ ҉ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ ֲ

├ ᶭ ҉ Ԋ ᵬ₮ ‗ ᶭ ễ ̆ΐᵣ ễ ‰ȁ ễҺ

ᵣ ȁ ễ ῤ ҉ ̆ᶭ ễ ȂĿ 

ŷ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ľ1ȁ ҉ ӥ ῒזḤ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ

ȁ ̆ ֲ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋ̕ 

2ȁ ҉ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ ֲ

├ ᶭ ҉ Ԋ ᵬ₮ ‗ ᶭ ễ ̆ΐᵣ ễ ‰ȁ ễҺ

ᵣ ȁ ễ ῤ ҉ ̆ᶭ ễ ̕ 

3ȁ ֲ ҉ ̆Ҍᴪ Ⱶ ȁ ȁ ҉ ȂĿ 

̂8̃῏ԍ ᴍ  

ŵῈ  

ľ1ȁῈ ҉ ҉ ῏ ᴆ̆Ҍ ץ Ύ ̕ 

2ȁῈ ҉ ץ Ύ ̆Ὲ Ҭ ᴪ ῏

Ԋ ӊ ҩ֜ ῤᶭ ꜚ ᴍ ̆ Ὲ Ὲ ῃ ̆ ᴇ

ᴇ ⱴ҉ ≠ ̂ ȁ ȁῈ ȁ ’ ̆↕ᴇ

’ Ȃ̃ ҉ ᴍ ̆ ῏ ȁ ȁ ᴆ

Ὲ ῒ׆ ̕ 

3ȁῈ ҉ ᴍ ̆ Ҥ ῏ ȁ ̆ Ḥ

ӈⱵ ̆Ḡ ȁ ≠ ȂĿ 

Ŷ қ / └ֲ 
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ľ1ȁῈ ҉ ҉ ῏ ᴆ̆Ҍ ץ Ύ ̕ 

2ȁῈ ҉ ץ Ύ ̆ ֲ Ҭ ᴪ ῏

Ԋ ӊ ҩ֜ ῤᶭ ꜚ ᴍ ̆ Ὲ Ὲ ῃ ̆ ᴇ

ᴇ ⱴ҉ ≠ ̂ ȁ ȁῈ ȁ ’ ̆↕ᴇ

’ Ȃ̃ ҉ ᴍ ̆ ῏ ȁ ȁ ᴆ

Ὲ ῒ׆ ̕ 

3ȁ ֲ ҉ ᴍ ̆ Ҥ ῏ ȁ ̆ Ḥ

ӈⱵ ̆Ḡ ȁ ≠ ȂĿ 

̂9̃῏ԍ  

ŵῈ  

ľ1ȁῈ ӥ ᴆҬ ῏Ὲ Ὲ ᵬ₮̆Ὲ Ҥ

῏Ὲ Ԋ ᴪ ̕ 

2ȁ Ὲ Ạ₮ ȁ ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ └ ̃̆ Ὲ

Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆Ὲ ȁᾟ№ ΐᵣ ’ȁ

қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃Ὲ ῏ ῏ ῤԇץ ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ

ף ̕ 

̂3̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆Ὲ ᶭ

ễ ᴋ̕ 

̂4̃ ῒ ᵬ₮ ȁ ֲ Ὲ ᵬ₮ Ὲ

қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆Ὲ Ả ῒ № ̆ Ả № ̆ Ả ῒ Ὲ

ȁ ̂ ̃̆ ֲ ῏ ȂĿ 

Ŷ қ / └ֲ 

ľ1ȁῈ ӥ ᴆҬ ῏ ֲ ֲ ᵬ₮̆ ֲ Ҥ

῏Ὲ Ԋ ᴪ ̕ 

2ȁ ֲ Ạ₮ ȁ ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ └ ̃̆ ֲ

Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ ̔ 
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̂1̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ֲ ȁᾟ№ ΐᵣ ’ȁ

Ὲ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ֲ ῏ ῏ ῤԇץ ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ

ף ̕ 

̂3̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ᶏῈ ῒ ̆ ֲ Ὲ

ῒ ᶭ ễ ᴋ̕ 

̂4̃ ֲ ╠ ễ ᴋ̆Ὲ Ả ֲ Ὲ ȁ ̆

ֲ ῏ ̕ ֲ ╠ ễ ᴋ̆Ὲ Ả ֲ № ̆ ֲ

῏ ̆Ὲ ⁞ Ὲ׆ֲ № № ԍ ╠ ễ ᴋ̆

≠ № Ҋѿ׆↕̆ ֲ№ № Ҭ ⁞̕ 

̂5̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ῃ Ὲ ȂĿ 

ŷ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ľ1ȁ ӥ ᴆҬ ῏ ֲ ֲ ᵬ₮̆ ֲ Ҥ ῏Ὲ

Ԋ ᴪ ̕ 

2ȁ ֲ Ạ₮ ȁ ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ └ ̃̆ ֲ

Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ֲ ȁᾟ№ ΐᵣ ’ȁ

Ὲ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ῏ ῏ ῤԇץ ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף

̕ 

̂3̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ᶏῈ ῒ ̆ ֲ Ὲ

ῒ ᶭ ễ ᴋ̕ 

̂4̃ ֲ ╠ ễ ᴋ̆Ὲ Ả ֲ Ὲ ȁ ̆

ֲ ῏ ̕ ԍ Ὲ ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆Ὲ Ả ֲ

№ ̆ ֲ ῏ ̆Ὲ ⁞ Ὲ׆ֲ № № ԍ ╠

ễ ᴋ̆ ≠ № Ҋѿ׆↕̆ ֲ№ № Ҭ ⁞̕ 

̂5̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ Ὲ ȂĿ 

̂10̃ ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ  
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Ὲ қ / └ֲ Ҋ̔ 

ľ1. ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ᴋᵥץ ԊҍῈ׆ Ԉ ҙⱵ̕

ᴋᵥ ֲ ֟ȁ ᴋᵥҍῈ ֟ ֟ Ԉ ֟ ̕Ӟ ҍ

ᴋᵥҍῈ ֟ Ԉ ῒזᴑҙ̕ ҍῈ ҙ Ԉ ῒזᴑҙȁ

ῒז Ҭ ᴋ Ԋȁ ֲ ֲ Ȃ 

2. ֲ ̆ ֲ ᵬҹῈ қ / └ֲ ̆Ҍᴪץᴋᵥ Ԋ׆ Ὲ

֟ ҙ Ԉ ҙⱵ ꜚ̆Ҍ ҍ ᴋᵥҍῈ ֟

ҙ Ԉ ῒזᴑҙ̆ӞҌᴪץᴋᵥ ҹҍῈ Ԉ ᴑҙȁ ῒז ᶫᴋᵥ

ȁҙⱵȁ ꜛȂ 

3. ֲ ̆ ֲ ᵬҹῈ қ / └ֲ ̆₄ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ

ᴋᵥ ҙ ᴪ Ԋȁ׆ ҍ ῀ ᴋᵥ ᴪҍῈ ֟ Ԉ ҙⱵ̆ ֲ

Ὲ ̆ ҙ ᴪ ҍῈ ץ̆ ᾧҍῈ ҙ ԈȂ Ὲ ѿ ֟

ҙⱵ ̆ ֲ ҌҍῈ ֟ ҙⱵ Ԉ̕ ҍῈ ֟ ҙⱵ֟

Ԉ̆↕ ֲ Ảץ ֟ Ԉ ҙⱵ ֟ ȁ Ԉ ҙⱵ ῀⌠Ὲ

ȁ Ԉ ҙⱵ ῏ ῏ ҈ ᾧ ҙ ԈȂ 

4. ֲ ̆ ֲ ҉ ҍ Ὲ ̆ ֲ ễῈ ⌠

ῃ Ȃ 

5.҉ ֲᵬҹῈ қ / └ֲ ῤ ̆ ғ ῤ

Ҍ ȂĿ 

̂11̃ ῏ԍ ⁞ ῏ ֜  

ŵ қ / └ֲ 

ľ1. ֲ ֲ └ ῒזῈ ᾧҍῈ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ

῏ ֜ ̆↕ ֲ ֲ └ ῒזῈ Ὲᾛ ᴇ

֜ ̆ Ὲ ῏ Ḥ Ȃ 

2. ֲ ֲ └ ῒזῈ Ҍᴪ≠ ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ ט ȁ

ȁ Ḡ ῒז ᷅ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ȁ ֟ Ὲ ῒ қ ≠ Ȃ 

3.҉ ֲᵬҹῈ қ / └ֲ ῤ ̆ ғ ῤ

Ҍ ȂĿ 

Ŷ └ֲ └ ᴑҙ 

ľ1. ᴑҙ ᾧҍῈ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ ῏ ֜ ̆↕
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ᴑҙ Ὲᾛ ᴇ ֜ ̆ Ὲ ῏

Ḥ Ȃ 

2. ᴑҙҌᴪ≠ ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ ט ȁ ȁ Ḡ ῒז ᷅

Ὲ ῒҊ ᴑҙ ȁ ֟ Ὲ ῒ қ ≠ Ȃ 

3.҉ ᴑҙᵬҹῈ қȁῈ └ֲ └ᴑҙ ῤ ̆ ғ

ῤҌ ȂĿ 

ŷ ҉ץ5% ᴍ ῒז қ 

ľ1. ᴑҙ ᾧҍῈ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ ῏ ֜ ̆↕

ᴑҙ Ὲᾛ ᴇ ֜ ̆ Ὲ ῏

Ḥ Ȃ 

2. ᴑҙҌᴪ≠ ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ ט ȁ ȁ Ḡ ῒז ᷅

Ὲ ῒҊ ᴑҙ ȁ ֟ Ὲ ῒ қ ≠ Ȃ 

3.҉ ᴑҙᵬҹ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ῤ ̆ ғ ῤ

Ҍ ȂĿ 

Ÿ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ľ1. ֲ ֲ └ ῒזῈ ᾧҍῈ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ

῏ ֜ ̆↕ ֲ ֲ └ ῒזῈ Ὲᾛ ᴇ

֜ ̆ Ὲ ῏ Ḥ Ȃ 

2. ֲ ֲ └ ῒזῈ Ҍᴪ≠ ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ ט ȁ

ȁ Ḡ ῒז ᷅ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ȁ ֟ Ὲ ῒ қ ≠ Ȃ 

3.҉ ֲᵬҹῈ Ԋ/ Ԋ/ ֲ ῤ ̆ ғ ῤҌ

ȂĿ 

̂12̃ ῏ԍ ᾧ Ḡ  

Ὲ қ / └ֲ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ֲ ῏ Ҍ ֲ ῒ Ὲ ’̆

ӞҌ ֲ ῒ Ὲ ҹ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ’̕ 

2ȁ ᵬҹ ֲ қ / └ֲ ̆ ֲ ֲ ῏ Ҍץᴋᵥ

ֲ ̆ӞҌᴪ ֲ ῒ Ὲ ҹ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ̕ 

3ȁ ₱ ӊ ̆ ֲᵬҹῈ қ / └ֲ ȂĿ 
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̂13̃ ῏ԍ Ԋ  

ŵῈ  

ľ1.Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ̆Ὲ Ҍ ғ֞Ҍᴪ ȁ ҍῤ ֜ ȁ

ҹ ҹ ֜ Ὲ ᶫḂ≠Ȃ 

2. ₱₮ΐӊ ̆Ὲ Ҍ ԅ ץ Ὲ ֟ȁ

ҙⱵ ֟ ῒז ҉ ȁᴂ ᴆ Ԋ ȂĿ 

Ŷ қ / └ֲ 

ľ1. ҈ Έҩ ῤ̆ ֲҌ Ҋ ̔ 

̂1̃ ᴋ └ ҉ ᴑҙ Ԋȁ ֲ ̆ғ

῏ ҩֲ ᴋ̕ 

̂2̃ᵬҹ҉ ᴑҙ қȁ └ֲғ ῏ ҩֲ ᴋȂ 

2.Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ̆ ֲҌ ғ֞Ҍᴪ ȁ ҍῤ ֜ ȁ

ҹ ҹ ֜ Ὲ ᶫḂ≠Ȃ 

3. ₱₮ΐӊ ̆ ֲҌ ԅ ץ Ὲ ֟ȁ

ҙⱵ ֟ ῒז ҉ ȁᴂ ᴆ Ԋ ȂĿ 

ŷ Ԋȁ ֲ  

ľ1. ҈ Έҩ ῤ̆ ֲҌ Ҋ ̔ 

̂1̃ ᴋ └ ҉ ᴑҙ Ԋȁ ֲ ̆ғ

῏ ҩֲ ᴋ̕ 

̂2̃ᵬҹ҉ ᴑҙ қȁ └ֲғ ῏ ҩֲ ᴋȂ 

2.Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ̆ ֲҌ ғ֞Ҍᴪ ȁ ҍῤ ֜ ȁ

ҹ ҹ ֜ Ὲ ᶫḂ≠Ȃ 

3. ₱₮ΐӊ ̆ ֲҌ ԅ ץ Ὲ ֟ȁ

ҙⱵ ֟ ῒז ҉ ȁᴂ ᴆ Ԋ ȂĿ 

̂14̃ ῏ԍ қḤ ῏  

Ὲ Ҋ̔ 

ľ1. Ὲ қ ҹ қ̆Ҍ Һᵣ Ὲ

ᴍ ̕ 
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2.Ҍ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ Ὲ

ᴍ ̕ 

3.Ҍ ץ Ὲ ᴍ Ҍ ≠ ̕ 

4. Ὲ ȇ ֤ ├֜ Ҍ Ὲ ҉ ҙⱵ ↕

1 Ȉ ȁ‰ ȁ қḤ ȂĿ 

̂15̃ ῏ԍ ᴪḠ ᵟ Ὲ Ԋ  

қ / └ֲ Ҋ̔ 

ľ Ὲ ῒ ῤ Ὲ ᴋᵥ ῃ №

ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ⌠ᴋᵥ ̆ ֲ ῃ , Ὲ ῒ

ῤ Ὲ ᾢ ט ’Ҋ̆ Ὲ ῒ ῤ Ὲ

ԇῃ ễ̆ץ ḠῈ ῒ ῤ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ ȂĿ 

̂16̃ ῏ԍ ᴍ Ὲ  

қ / └ֲ Ҋ̔ 

ľ1ȁḠ Ὲ ֟ ȁ  

ֲ ԍ Ὲ ᴍ ֟ ȁ ̆ ῏ ֟֜◓ ֟ ̕Ḡ

ֲ ֟ ֲ └ Ὲ ȁᴑҙ ῒז ȁ Ҋץ̂ ľ ֲ └ ῒזᴑҙĿ̃ ҍῈ

֟Ҥ № ̆ ḠῈ ῃ ̕Ҥ ῏ ȁ ᴆץ Ὲ ῏

ԍῈ ҍ῏ Ḡ ̆Ḡ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙҌ Ὲ

Ḡ Ȃ 

2ȁḠ Ὲ ֲ  

Ḡ Ὲ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ ֲ Ҍ ֲ └ ῒזᴑҙ ᴋ

Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆Ҍ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ ̕Ḡ Ὲ Ⱶֲ Ҍ ֲ

ֲ └ ῒזᴑҙҬῚ / ̕Ḡ Ὲ ꞋꜚȁֲԊ ҍ ֲ ֲ └ ῒ

ᴑҙӊז ῃ Ȃ 

3ȁḠ Ὲ Ⱶ  

Ḡ Ὲ Ḡ Ⱶ Ⱶ ᵣ ̆ Ⱶ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗ ̆

ΐ Ⱶᴪ └ Ὲ Ⱶ └ ̕Ḡ Ὲ ΐ ῒז

Ҍ̆ ҍ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ῍ Ḡ̕ Ҍ Ὲ ᶏ Ȃ

Ḡ Ὲ Ⱶֲ ҍ ֲ └ ῒזᴑҙ Ⱶֲ ӊ Ҍ ᵌ ̆ Ⱶֲ ԑ

Ȃ 
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4ȁḠ Ὲ  

Ḡ Ὲ ΐ ẫῃȁ ῤ ̆ ᶏ ̕Ḡ ֲ

ֲ └ ῒזᴑҙҍῈ ῃ№ ̆Ҍ Ȃ 

5ȁḠ Ὲ ҙⱵ  

Ḡ Ὲ ҙⱵ ԍ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ̕Ḡ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙҍῈ Ҍ

ҙ Ԉ Ὲ ῏ ֜ ̕ ֲҌᴪ Ὲ ꜚ Ȃ 

6ȁḠ Ὲ ΐ ҙⱵᵣ ⱬ 

Ḡ Ὲ ꜚ ֟ȁ ȁֲ ȁ ⱬ̆ ̆

ԍ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ ҙⱵ῏ ̆ΐ ҙⱵᵣ

ⱬȂĿ 

̂17̃ ῏ԍ ֤ ├֜ ҉ ҈ ῤҙ Ҋ Ғ  

Ὲ қ / └ֲ Ҋ̔ 

“̂ ѿ̃Ὲ ҉ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆ ֲ ᴍ

24ҩ ̕ 

̂ԋ̃Ὲ ҉ ԋ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆ ֲ ᴍ

12ҩ ̕ 

̂҈̃Ὲ ҉ ҈ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆ ֲ ᴍ

12ҩ Ȃ” 

2ȁ╠ Ὲ ’ 

̂1̃῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ  

Ὲ қ / └ֲ Ҋ̔ 

ľ1. ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ᴋᵥץ ԊҍῈ׆ Ԉ ҙⱵ̕

ᴋᵥ ֲ ֟ȁ ᴋᵥҍῈ ֟ ֟ Ԉ ֟ ̕Ӟ ҍ

ᴋᵥҍῈ ֟ Ԉ ῒזᴑҙ̕ ҍῈ ҙ Ԉ ῒזᴑҙȁ

ῒז Ҭ ᴋ Ԋȁ ֲ ֲ Ȃ 

2. ֲ ̆ ֲ ᵬҹῈ қ / └ֲ ̆Ҍᴪץᴋᵥ Ԋ׆ Ὲ

֟ ҙ Ԉ ҙⱵ ꜚ̆Ҍ ҍ ᴋᵥҍῈ ֟

ҙ Ԉ ῒזᴑҙ̆ӞҌᴪץᴋᵥ ҹҍῈ Ԉ ᴑҙȁ ῒז ᶫᴋᵥ

ȁҙⱵȁ ꜛȂ 
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3. ֲ ̆ ֲ ᵬҹῈ қ / └ֲ ̆₄ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ

ᴋᵥ ҙ ᴪ Ԋȁ׆ ҍ ῀ ᴋᵥ ᴪҍῈ ֟ Ԉ ҙⱵ̆ ֲ

Ὲ ̆ ҙ ᴪ ҍῈ ץ̆ ᾧҍῈ ҙ ԈȂ Ὲ ѿ ֟

ҙⱵ ̆ ֲ ҌҍῈ ֟ ҙⱵ Ԉ̕ ҍῈ ֟ ҙⱵ֟

Ԉ̆↕ ֲ Ảץ ֟ Ԉ ҙⱵ ֟ ȁ Ԉ ҙⱵ ῀⌠Ὲ

ȁ Ԉ ҙⱵ ῏ ῏ ҈ ᾧ ҙ ԈȂ 

4. ֲ ̆ ֲ ҉ ҍ Ὲ ̆ ֲ ễῈ ⌠

ῃ Ȃ 

5.҉ ֲᵬҹῈ қ / └ֲ ῤ ̆ ғ ῤ

Ҍ ȂĿ 

̂2̃ ⁞ ῏ ֜  

ŵ қ / └ֲ 

ľ1. ֲ ֲ └ ῒזῈ ᾧҍῈ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜

Ȃ ῏ ֜ ̆↕ ֲ ֲ └ ῒזῈ Ὲᾛ

ᴇ ֜ ̆ Ὲ ῏ Ḥ Ȃ 

2. ֲ ֲ └ ῒזῈ Ҍ≠ ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ ט ȁ

ȁ Ḡ ῒז ᷅ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ȁ ֟ Ὲ ῒ қ ≠ Ȃ 

3.҉ ֲᵬҹῈ қ / └ֲ ῤ ̆ ғ ῤ

Ҍ ȂĿ 

Ŷ └ֲ └ ᴑҙ 

ľ1. ᴑҙ ᾧҍῈ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ ῏ ֜ ̆

↕ ᴑҙ Ὲᾛ ᴇ ֜ ̆ Ὲ ῏

Ḥ Ȃ 

2. ᴑҙ Ҍ≠ ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ ט ȁ ȁ Ḡ ῒז

᷅ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ȁ ֟ Ὲ ῒ қ ≠ Ȃ 

3.҉ ᴑҙᵬҹῈ қȁῈ └ֲ └ᴑҙ ῤ ̆ ғ

ῤҌ ȂĿ 

ŷ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ľ1. ֲ ֲ └ ῒזῈ ᾧҍῈ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜

Ȃ ῏ ֜ ̆↕ ֲ ֲ └ ῒזῈ Ὲᾛ
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ᴇ ֜ ̆ Ὲ ῏ Ḥ Ȃ 

2. ֲ ֲ └ ῒזῈ Ҍ≠ ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ ט ȁ

ȁ Ḡ ῒז ᷅ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ȁ ֟ Ὲ ῒ қ ≠ Ȃ 

3.҉ ֲᵬҹῈ Ԋ/ Ԋ/ ֲ ῤ ̆ ғ ῤҌ

ȂĿ 

Ÿ5%҉ץ ᴍ қ 

ľ1. ᴑҙ ᾧҍῈ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ ῏ ֜ ̆

↕ ᴑҙ Ὲᾛ ᴇ ֜ ̆ Ὲ ῏

Ḥ Ȃ 

2. ᴑҙ Ҍ≠ ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ ט ȁ ȁ Ḡ ῒז

᷅ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ȁ ֟ Ὲ ῒ қ ≠ Ȃ 

3.҉ ᴑҙᵬҹ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ῤ ̆ ғ ῤ

Ҍ ȂĿ 

̂3̃῏ԍ ’  

Ὲ қ / └ֲ Ҋ̔ 

ľ1. ₱₮ΐ ̆ Ҍ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙץṢ ȁףễṽ

Ⱶȁף ῒז ̕ 

2. ₱₮ΐ ̆ Ҍ ҹ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ Ḡ ̕ 

3. ֲ ֲ └ ῒזᴑҙḠ Ҍ≠ ᵝ ̆

ȁ ֟ ῒז ̆ ᶫ ḠȂĿ 

̂4̃ қ  

ŵ қ / └ֲ 

ľ̂ 1̃ ֲ ╠ №҈ └̆

└ ҹ ╠ ҈№ӊѿ̆ └ №≢ҹ

ӊ ȁ ѿ ң Ȃ 

̂2̃ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ӊ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ ̆ ֲ Ҍ ֲ

̆ғҌ ֲז ֲ Ȃ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

ӊ 18 ҩ ῤ ֜ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉



1-1-78 

ᴆ ̆╠ 18ҩ ӊ Ȃ 

̂3̃ ╠ ̆ ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ֜

└ Ȃ ֲ ᴋῈ Ԋȁ ֲ ̆ ᴍҌ ֲ

Ὲ ᴍ 25%̕ ֲ ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ ᴍȂ 

̂4̃ ֲ Ҥ Ҭ ├ ᴪȁῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ῏

ԍ Ὲ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ⁞ ᴍ ῏ Ȃ ֲ ᶭ ᴋᵥ

⁞ Ὲ ᴍ ̆ ֲ ῏ ȂĿ 

Ŷ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

ľ̂ 1̃ ᵝ ╠ №҈ └̆ └

ҹ ╠ ҈№ӊѿ̆ └ №≢ҹ ӊ ȁ

ѿ ң Ȃ 

̂2̃ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ӊ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ ̆ ᵝ Ҍ ᵝ

̆ғҌ ֲז ᵝ Ȃ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

ӊ 18ҩ ῤ ֜ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ᴆ ̆

╠ 18ҩ ӊ Ȃ 

̂3̃ ╠ ̆ ᵝ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ֜

└ Ȃ 

̂4̃ ᵝ Ҥ Ҭ ├ ᴪȁῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ

῏ԍ Ὲ қ ⁞ ᴍ ῏ Ȃ ᵝ ᶭ ᴋᵥ ⁞ Ὲ ᴍ

̆ ᵝ ῏ Ŀ 

ŷῒז қ 

ľ̂ 1̃ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ӊ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ ̆ ᵝ Ҍ ᵝ

̆ғҌ ֲז ᵝ Ȃ 

̂2̃ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ӊ 18ҩ ῤ ֜ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ᴆ ̆╠ 18ҩ ӊ ȂĿ 

 

ȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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ҷ  н╘  

ѿȁ ֲҺ ҙⱵȁҺ ֟ Ⱶ ’ 

̂ѿ̃Ὲ Һ ҙⱵ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ҍ ̆ ⱬԍҹ ᶫ ȁ

└ȁ ᴨ ץ̆ ֟ᶫ ѿᵣ ‗ ȂῈ Һ

֟ Ҍ ̆ ԍ ȁ ȁ Ḡẫ ȁ

Ȃ 

Ὲ ֟ ԍҬ ̆ ԍ ֟ ̆ῒ ȁҩ

ȁ ץ ┘ᴑҙ ȁ ȁ ᶫ Ȃ₡Ṣ

ȁ ┘ ‰ ȁ ȁ

₮ ᴨ̆לῈ ҩ ȁ ̕ ̆Ὲ ᶭ

Ữ ү ֟ ̆ ԅ ֟ ᶫ ᵣ Ȃ ╠Ὲ ֟

ᴧ ῤ ̆ҍῒ ԅ ᵬ῏ ̆ ≠ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁַ ῃ ץ̆ ῾ ȁ ȁ ȁᴚ≠ȁ ȁ

ȁ ֦ ῤ Ȃ 

Ὲ ץ ┘ ҙ ╠ ȁ ⇔ ᵬҹ ̆

⇔ ֟ҙ ̆ ԅ ┘ ȁ ȁ ‰ ⁞ ȁ

ᵝ‛ ̆ ԅ ҹ ⱬ̆ץ ҹү ֟ Ȃ

̆Ὲ Ғ≠ 124 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 ̕ ᴆ ᵬ 8 ȂῈ Ҭ ┘

ᴪ ҍ ┘№ᴪ◐ Ԋ ᵝ̆ ҍ └ ԅȇ ┘ Ȉȇ

Ȉȇ ῤ Ȉȇ ┘ ᾣ ᶏ Ȉȇ

Ȉȇ Ȉȇ ֟ ᴇ  ╕Ҍ Ȉȇ

Ȉ ‰ȁ ҙ ‰ ᵣ ‰Ȃ 

Ὲ ₡Ṣ ⱬ ⇔ ⱬ̆ ԅҺ ҙ ̆

┘ ҙῤΐ ᾢ ⱬ ₮ ҙ ᵝȂҺ Ὲ̆ ԅ“ ┘

ᴑҙ̂Ғҙ ̃”“ ᴑҙ Ҭ ”“ Ғ Ҭ ᴑҙ”“ ”

Ȃ ҙ ̆Ὲ ԅ 2024 ҕ “ ᶃ └ ”ȁ2023 ҕ

“ ┘ ⱴ ”̆ ԅҬ ᴪ 2024 “Ҭ ᴨ ̂

̃”̕ ԅ ᴑҙ “G7 Master Facility Colorspace”̕2021 Ҭ ┘ҙ

⇔ 2̕022 2025 Ҭ ┘ҙ ⱬ 50 ̆ ȁ

ȁ ȁ ᴺ № Ҭ ῃ 5 Ȃ ̆Ὲ ֟ ҙ ᴪ

ῤ ȁҬ └ ȁ ┘ҍ ȁῃ ֟ Ԋ
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Ҭ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ Һ ֟  

1ȁῈ Һ ֟  

ⱳ ῤ Ҍ ̆ ┘֟ №ҹ֟ ȁḤ ⱳ ȂῒҬ̆

֟ ץ ҹ ῤ ̆ ӊץ Ḥ Ȃ֟

ᵣץ ᵝ ᵣ ̆ΐ ȁ ᵣ Ḇᶏ ֟

̆ ꜚ Ȃ ԍῒז ┘֟ ̆֟ ΐ ᴇṿ

≢ ⱳ ̆ ̆ ᶏ ֟ ᴇṿ Ȃ 

Ὲ ֟ ↕Һ ԍ֟ ̆Ҋ Һ ԍ ȁ ȁ Ḡẫ ȁ

ҙȂ 

2ȁῈ Һ ֟ ׃  

Ὲ Һ ֟ Ҍ ȁ Ҍ ῒז ┘֟ ץ̆ Ҍ

ȁ Ҍ ȁ ҹ ̆ UV ȁ ̆ ȁ ȁ

₭ ȁ€ ȁҜ ┘ ̆ ‛ ȁ ȁ҉ ȁ ₭€ȁ ȁ ℗

┘ ֟ Ȃ 

ΐᵣ֟ Ҋ̔ 

֟ ≢ ΐᵣῤ  

Ҍ

 

֟

 

ץ PPȁPEȁPET Ҍ ҹ ̆Ὲ ҉

┘ ̆ ₮֟ ҩ ľ ĿȂῈ Ҍ

ȁ ̆ ԅ ԍ Ҍ

┘ ̆ Ḡ ֟ ȁ ₮֟ ᵝ ╠ Ҋ̆ ԅ

┘ ֟ Ȃ 

Ҋ

Һ

 

Һ ԍ ȁ  



1-1-81 

֟

 

    

            

      

Ҍ

֟

 

Һ ץ Ҍ ҹ ̆ΐ ᵞȁ Ḡ ȁ ȁ

ȁ ȁᾣ ̆ Ȃ 

Ὲ ȁ҉ ȁ ₭€ȁ ̆ ֟ ̆

ץ Ҋ Ȃ 

Ҋ

Һ
Һ ԍ ȁ ȁ Ḡẫ  
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֟

 

          

 

             

ῒ

ז

┘

֟

 

֟

 

̆ Ḡ ̆ ┘ ΐ ȁ ȁ

ᵣ Ȃ 

Ҋ

Һ

 

Һ ԍ ȁ ȁ Ḡẫ  



1-1-83 

֟

 

        

     

3ȁῈ ֟ ’ 

┘ ⅞№̆֟ Һ №ҹ€ ȁ ȁ₭ ȁ

┘ ̕Ὲ ֟ Һ ץ ┘ҹҺ ┘ Ȃ 

Ὲ ԍҬ ֟ ᵝ̆ҍѿ ┘֟ ̆Ὲ ֟

ΐ ҹ ᴨ̆לΐᵣ ̔̂ 1̃ ┘ ̆Ὲ Һ ץ ┘ҹҺ

┘ ̆ ֟ ᶏ ȁ ȁ€ ȁ₭ ȁҜ ┘ ץ̆

‛ ȁ ȁ҉ ȁ ₭€ȁ ȁ ℗ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ᾣȁ

̆ ֟ Ạ ȁ Ȃ̂ 2̃֟ ̆Ὲ ҙ

┴ ү ̆ᾟ№ ┘ ӊ ̆ ȁ ȁ

┘̆€ ֟ ֦ ̆ ⌠ ᴰ Ȃ 

Ὲ ֟ ҍ ┘֟ ┘ ’ Ҋ̔ 
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֟

≢ 
 

 

 

‰ 

̂ ᵝ̔mm̃ 

‰ 

̂ ᵝ̔ Ẽ 
̂

ᵝ̔%̃ Һ ᵝ ᵝ 
̂L>50

̃ 

̂LÒ50

̃ 

€

 

┘ ̆

ⱬ ̆ᵖ

ԍ ┘

ⱬ

└̆ ┘

 

ץ ѿ ┘

ҹҺ̆

 

≤0.15 ≤0.25 ≤5 ≤4 ≥70 

 

┘ ̆

┘ ̆

̆ᵖ ԍ

̆

ᶃ 

ץ ѿ ┘

ҹҺ̆ №

ץ

ȁ

ҹ

̆

 

≤0.1 ≤0.2 ≤4 ≤3 ≥40 

₭

 

┘ Ҥ

̆ ᵞ̕

̆ᵖ ԍ

ᵞ̆

 

ץ ѿ ┘

ҹҺ̆

 

ᵈ

≤0.2̕

ᵈ

≤0.3 

ᵈ

≤0.35̕

ᵈ

≤0.6 

≤5 ≤4  

 

┘ ̆

ҙ ⱴ ץ

150lpiҹҺ̆ ┘

̕

̆

ⱬ ̆

 

֟

№

̆

̕ №֟

ᾢ

ҩ

̆

 

≤0.2̕

≤0.3 

≤0.3̕

≤0.4 

≤3.5̕

≤5 

≤3̕

≤4 

≥70 

Ὲ

┘

 

┘ ̆ⱴ

ץ

165lpi-175lpi ҹ

Һ̆ ┘

̕

̆ ⱬ

̆  

֟̆

֟̆  

≤0.15 ≤0.2 ≤2 ≤2 ≥95 

̔҉ Ҭ€ ȁ₭ ȁ ȁ ‰ȁ ‰ ‰̆

┘ Ὲ ‰Ȃ 

̂҈̃Ὲ Һ ҙⱵ ῀  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ̆% 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ҍ Ҍ 25,690.32 84.58 42,824.99 79.81 38,971.14 76.77 27,534.46 71.69 
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Ҍ

 
2,815.99 9.27 7,937.50 14.79 7,843.71 15.45 8,409.69 21.90 

ῒז ┘֟  1,866.93 6.15 2,894.76 5.39 3,949.78 7.78 2,463.86 6.41 

 30,373.24 100.00 53,657.24 100.00 50,764.63 100.00 38,408.01 100.00 

ῤ̆Ὲ Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ҍ ̆Һ ֟ Ҍ

Ҍ ̆҉ Ҍ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ⌠ Ȃ҉ץ90%

┘ ҙ ᵣ ̆Ὲ ҍ ᵬ̆ ȁ ̆Ὲ Һ ҙ

Ⱶ ῀  Ȃל

̂ ̃Ὲ Һ  

1ȁ  

Ὲ ľ֟ץ + Ŀ ̆Ὲ Һ Ҍ ȁ

Ҍ ȁ ῒז Ȃ ԍᶏ ғ ̆Ὲ

ҍᶫ ᵬ̆ ֟ ȁ ῃ ȁ ᶫ

̕ ԍ └ ꜛ ̆Ὲ ֟ Ҍ Ȃ 

Ὲ ԅ └ ̆ ԅ ‗ ̆ ԅ ῏

Ȃ ╠̆ ֟ ⅞ ֟ ᵀ Ȃ

’ ⅞̆№ Ҋ Ȃ Ҭ̆ ’

̆ Ḡ ֜ Ȃ ῀ ╠̆ Ḡ Ὲ └ ῒ ̆

Ữד֜ Ⱳ ῀ Ȃ 

ҹ ḠῈ ᶫ ̆Ὲ ԅ ᶫ ᵣ ̆ ᶫ ֟ ȁ ֟ ⱬȁ

Ⱶ Ȃ ԍ ᶫ ̆Ὲ ⁞

ᵬȂ 

2ȁ ֟  

Ὲ ֟ Һ ̆ └ ̆ ץ ֟ⱴ ֟

֟ Ȃ Ὲ̆ ᶫ ̆ ̆

Ҋ ̕ ԍ ᶫ ֟ ̆ Ҋ Ȃ ⌠

Ҋ ֟ ̆ ֟ ֟ ֟ ȁ֜ ȁ ’ ֟

⅞̆ ֟Ȃҹ ֟ ȁ ̆Ὲ № ҹ ȁ ֟

ⱴ Ȃ 

Ὲ ԅ ֟ └ ‰ ᵬ ̆ҹ ȁ ֟ ᶫԅ ⱬḠ Ȃ ֟

֟ ⅞ ȁֲ ֟ ̆ Ҥ ֟ ᵬ
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֟ᵬҙȂ ֟ ̆֟ ῀ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ̆ ҙῤ ȁ Һ ȁ ⱴ ҙ ᴪ ̆

ȁ֟ ȁ Ⱶ ᵬȂ 

֟ ֟ Ҍ ̆Ὲ Ҋ Һ №ҹ

ᵬ ҈ ֟ Ȃŵ ԍ ̆Ὲ ѿ

̆ҍῒ ȁ ҍט֜ ȁ Ḡ ȁ֟ ᴇ ȁ ᴋ

̆ Ῥ Ҋ ῒז ֟ ҍ̆ῒ Ȃ

Ŷ ԍ ᵬ ҈ ֟ ̆Ὲ ҍ ̆ Ὲ ҍ

ȁ ҈ ֟ ҈ ̆ ȁ ȁט֜ Ḡ ȁ֟ ᴇ ȁ

ᴋ ̆ ҈ ֟ Ҋ ΐᵣ ̆Ὲ ῏ פ ֟

̆ ҍ ҈ ֟ Ȃ 

4ȁ  

҈ ᵩ ̆Ὲ ┘ ԅү ֟ ֟ ̆ ҙ

Ҋ ԅ ┴ ȂῈ ┘ ֟ ⇔ ̆ Ҍ ῀̆

ᴨ ┘ ̆ ֟ ̆ Ҍ ̆ ֟ ף ץ̆ Ҋ

Ȃ 

Ὲ └ ԅ ҹ └ ᵣ ̆ Һ ⅞ ȁ ȁ

ȁ └ȁ ȂῈ ԍ ҙ Ҋ ┴ ̆ ץ

̆ ȁ ȁ ┘ ȁ ȁ ȁ ̆

̆ Ȃ ̆ ԍ ץ ȁ ֟

֟ ̆ └ ᴆ̆↓ ᵬҙ ̆ ԍ ֟ Ȃ 

5ȁῈ ╠ ȁ ῏ ȁ

ῤ ’  ל

Ὲ ֟ ̆ ҙ ȁ ᶫ ’ȁ҉Ҋ ҙ ’ȁҺ

ҙⱵ Һ ֟ ȁ ֟ ȁ ȁ ̆ ԅ ╠ Ȃ

ῤ̆҉ Ὲ ῏ ̆ ֞Ҍᴪ Ȃ 

̂ԓ̃Ὲ ץ Һ ҙⱵȁҺ ֟ ȁҺ ’ 

Ὲ ץ ̆ѿ Ғ ԍ ┘֟ ȁ ֟ҍ ̆Һ ҙⱵ Һ

̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

 ∆⇔    
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1992-1998  1998-2008  2008-2014  2015-2016  2016 ׂ 

Ὲ

’ 

Ὲ

ץ̆ €

ҹҺ ֟

̆֟ €ץ

ҹҺ 

ҹ ῤ

┘ ҙ ѿ

┘

┘

ᴑҙ 

┘ ̆

┘

Ԉᴨל 

ȁ

Ὲ

̆ ҹ ῤ ѿ

ȁҬȁ

ᴑ

ҙ̕

ȁ

┘ ̆

┘

Ԉᴨל 

֟

̆ ₡Ṣ

┘

῀

ῒז ┘

֟  

 € ┘  

€ץ ┘

ҹҺ̆

┘  

ץ ┘

ҹҺ 
ץ ┘ ҹҺ 

Һ ֟  
Ҍ

 

ץ Ҍ ҹҺ̆

Ҍ

 

ץ Ҍ ȁ Ҍ

ҹҺ̆ ῒז ┘֟

 

Һ

 

ȁ ȁ

 

῾ /Ῑ ȁ ≠ ȁ

ȁ ȁ ⱴ ȁ ᾥ

 

῾ /Ῑ ȁ ȁ ȁ

֦ȁ ҙȁᴚ≠ȁ ȁ

ȁ ȁ ≠ ȁ ȁ

 

Ҋ Һ

 

ȁ

Ḡẫ ȁ

 

ȁ ȁ Ḡẫ

 

ȁ ȁ ȁ

ȁ Ḡẫ  

̂Έ̃ῤ Һ  

1ȁῤ  

ӥ ̆Ὲ ῤ Ҋ ̔ 

 

2ȁҺ ֟  



1-1-88 

Ὲ ֟ ֟ Һ ץ ┘ҹҺ̆ ȁ₭ ȁ€ ȁҜ ┘

┘ ̆ ╠ ┘ └

ȂῈ ֟ Һ ╠ ȁ ┘└ ȁ ┘ȁ ῀ Ȃ 

ΐᵣ Ҋ̔ 

 

ῒҬ̆ ╠ ┘ Ὲ ֟ Ҭ ῏ ̆ Ὲ ┘ ȁ

ȁ ‰ ⁞ ȁ ᵝ‛ Ҭᵣ Ȃ ╠

̆Ὲ ᶭ ┘ȁ ‰ ̆ҹ ᶫ ῒ֟ ᵝ

̕ ┘ ̆Ὲ ֟ ┘

̆ ┘ ȁ ҍ ȁ ֟ └Ȃ 

̂҂̃Ὲ ֟ Ҭ Һ ȁҺ ⱬ 

Ὲ ┘֟ ֟ Һ ╠ ȁ ֟ ┘ ⱴ Ȃ ȇ

Ḡ ῏ԍ ҉ ᴑҙ Ῥ ҉ ᴑҙ Ḡ Ȉȇᴑҙ

Ḥ ᴇⱲ ̂ Ȉ̃ȇ ᵝ Ⱳ Ȉȇ Ḡ ̂2021 Ȉ̃

῏ ᴆ ̆Ὲ Ҍ ԍ ᵝ̆Ὲ ֟ ֟ ֞Ҍ ԍľ ȁ

Ŀ֟ Ȃ 

Ὲ Ҥ Ḡ ῏ ̆ ȇ ‰Ȉȇ

‰Ȉ ῏ ‰ҍ ̆ Ὲ ֟ ̆ ẫῃԅȇ ῃ

└ Ȉȇ Ȉ ῏ Ḡ └ ̆ ֟ Ҭ ȂῈ

֟ Ҭ Һ ȁҺ ⱬ Ҋ̔ 

 Һ  /  ⱬ 
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ѿ ᵣ

 

ȁ ȁ

ȁ ȁ

̆ ȁ

ȁҌ

ѿ  

ȁ ȁ ȁ

ȁ ̔

ᵝ ̕ 

ȁ ȁҌ ̔

ᴑҙ ̕ 

̔  

ᾟ  

 ֟ ȁ  

֟ ̆

ᶏ ̕ 

῀

 

ᾟ  

 
֟ Ҭ֟

 

Ҭ ̆ ȁ

 

ᾟ  

  
┘ȁ ֟

̆  
ᾟ  

ῤ̆Ὲ Ḡ ̆ ḠԊ ̆ Ḡ ⌠

ῒז Ḡ ҹȂ 

 

 

ԋȁ ҙ ’ 

̂ѿ̃ ҙ ᶭ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ҍ Ȃ ȇ ҙ№ Ȉ̂GT/T 4754—2017̃̆

Ὲ ԍľC23 ┘ ׃ └ҙĿҊ ľC2319 ῒז ┘Ŀ ҙȂ 

̂ԋ̃ ҙ ᵣ└ ҙ  

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

┘ ҙ ҙ ᵣ└Ȃ Һ ҹ

ᴪȁҬ ᴰ ̂ⱴ ₮ ̃̆ ҙ ҹҬ ┘ ᴪ

Ҭ ᴪȂ 

ᴪ ┘ ҙ ⅞ȁ ҙ ץ ̆ └

ҙ ȁ ‰̆ ҙ Ȃ 

Ҭ ᴰ ̂ ₮ ̃῏ԍ ₮ Һ ᾴ ᴰ ᵬ

̆ ₮ ҙ Ḇ ̆ ₮ ԊⱵ̆ ⅞ ₮

Ԋҙȁ֟ҙ ̆ ₮ ῤ ̆ ┘ҙ̆ ᵬ ̆ ₮

Ȃ 

Ҭ ┘ ᴪ Ҭ ┘ ҙ ҙ ̆ῒҺ ҍ└ ┘ҙ

⅞̆ ┘ ̆ ┘ҙ ᵣ ‰ȁ ‰ └ ҍ ̆
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ҍ└ ȁḱ ┘ ‰ ҙ ‰ Ȃ 

Ҭ ᴪ Ҭ ҙ ҙ ̆ῒҺ ҙ

̆ ꜛ Ⱶ ῏ ῃ ҙ ᵬ̆└ ҙ ԓ ⅞̆

₮ ῏ ̆└ ̆ ҙ ҹ̆

ᴇ Ԉ ̆ Ὲ Ԉ Ȃ 

2ȁ ҙҺ  

̂1̃Һ  

╠̆῏ԍ ┘ ҙ Һ Ҭ ҙ ȁ ῃ ֟ȁ Ḡ ֟

̆Һ ȇ ┘ҙ ᶛȈȇҬ ֲ ῍ Ḇ Ȉȇ ┘ҙ

ᴆ ȈȇҬ ֲ ῍ ֟Ḇ Ȉȇ ┘ Ȉ Ȃ 

    Һ ῤ  

1 ȇ ┘ҙ ᶛȈ 
2020 11

 
Ⱶ  

ᴑҙ Ԋ׆ ┘ ῒז ┘

┘ ꜚ̆ ҙ

ֲ ₮ ₮

̆ ‰ ̆ ┘

 

2 
ȇҬ ֲ ῍

Ḇ Ȉ 

2018 10

 

ῃ ֲ

Ⱶ ᴪ 

Ԋ׆ ȁ ȁ֟ ̆

⁞ ֟ ̆

ᴨᾢ ȁ ȁ ȁ

ᵞ ᵞ  

3 
ȇ ┘ҙ

ᴆ Ȉ 

2017 12

 

₮

 

┘ ┘ҙⱵ ᴑҙ

┘ ̆ΐ 2 ץ

҉ ֟ ғ ↓῀ȇ

֟ ⱬȁ ֟ Ȉ ȁ₭

ȁ ȁҜ ⱴ  

4 
ȇҬ ֲ ῍

֟Ḇ Ȉ 

2012 2

 

ῃ ֲ

Ⱶ ᴪ 

֟ ̆ ῒ

Ҭ ֲ ẫ ̆ᴨᾢ

ȁ ȁ ԍ Ḃԍ ≠

 

5 
ȇ ┘

Ȉ 

2003 7

 

₮

 

┘ᴑҙ ┘ ᴰ ȁᵬҹ

֟ ┘ ̆

┘ ᵝ ҙ ҩֲ ᴍ

̕ ┘ᴑҙ ┘

┘ ῒז ┘ ̆

┘ ̆ Ԋᾢ

ȁ ȁ ֲ ₮

̆ ȁ ȁ ֲ

₮ ⱴ Ғ ̆

̆ғ ┘ ┘ ῒ

ז ┘ ῃ ₮ ̆Ҍ ῤ

 

̂2̃Һ ֟ҙ  
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ŵ ┘ ҙ֟ҙ  

┘ ҙ Һ ҙ̆ ҩ ᾢ ₮ ῏֟ҙ ꞉ ̆

ץ ꜚ ┘ ҙ Ȃ ̆ ┘֟ҙ ῏Һ ֟ҙ ῤ Ҋ̔ 

  
 

 
 Һ ῤ  

1 
ȇ ┘

ᴑҙ Ⱳ Ȉ 

2022  

11  

₮

 

ѿ ┘ ᴑҙ̆ ֟

ҙ ꜚ ̆ ┘ҙᶫ ᶷ

̆ ֟ҙ ȁ֟ ҙ ף ̆

ꜚ ┘ҙ ⇔ ̆ ᴰ ᵬᶏ

ᴋⱵ̆ ֲ  

2 

ȇ ┘ҙľ

ԓĿ Ғ

⅞Ȉ 

2021  

12  

₮

 

ᴨ ┘֟ Ⱶᶫ ̕ ⱬ ꜚ῏

⇔ ̕ ֟ҙ ᶫ ף

ⱴ̕ ῃ̕

ᵬ ⱴ̕ ֲ ̕ ⅞

 

3 

ȇ ┘ ҙ

Ȉ 

2020  

1  
 
₮ ┘ ҙ ȁ ȁ ᵣ

 

4 

ȇ῏ԍ ┘

ҙ

Ȉ 

2019  

9  

₮

 

ꜚ ┘ҙ ᵣ└ └̕ ꜚ

֤ ῟ ┘ҙ ᾢ ̕ ꜚ

҈ ┘ҙѿᵣ ⇔

҈ ┘ҙ ̕ ꜚ ┘

ꜚ ⱴ ̕ ꜚ ┘ҙ

‰ ̕ ꜚ ┘ҙ

̕ ꜚ Ҭ ┘ҙ⇔  

5 

ȇ ┘ҙľ ҈

ԓĿ

⅞Ȉ 

2017  

4  

₮

 

ⱴ ⇔ ꜚ̆ ̕

̆ ┘ ̕ ꜚ

̆ ̕ ֟ҙ

̆ ᵈ ̕

ⱬ Ḇ̆ ̕ ֟ҙ Ԉⱬ̆

ⱴ ₮ ᴠ ⱴ̕ ֟ҙ ‰ ̆

└̕ Ⱶ └̆

Ԉ  

6 

ȇ῏ԍⱴ

֟ҙ

Ȉ 

2016  

12  

Ḥ ȁ Ⱶ

 

ᵝҹ Ⱶ └ ҙ̕ ȁ

ῃ ȁ ȁ ‰ ̆ ֟ҙ

⇔ ᵣ ̕ ֟ҙ ҍ

̆ ֟ᵣ ᴨ̕ ֟ҙ ‰

ᵣ ץ̆ ‰ ꜚ ᶫ ‰

̆ ‰  

7 

ȇ ҙ

╝⁞

ꜚ ⅞Ȉ 

2016  

7  

Ḥ ȁ

 

ԅ ȁ ╕ȁ ┘ȁ ȁ

ῤ 11ҩ ҙᵬҹⱴ VOCs╝⁞̆

└ ҙ 

ŶҊ ῏  

Ὲ Һ ֟ ҙ ┘֟ ̆֟ ҍҊ ℗

῏Ȃ ̆ ῏Һ ῤ Ҋ̔ 
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 Һ ῤ  

1 

ȇ῏ԍ ѿ

ⱬḆ

Ȉ 

2022  

4  

Ⱶ ⱲῈ

 

ῃ ⇔ ̆ ⱬ ᵟ ̕

ᵣ ̆Ҍ ⱬ 

2 

ȇ῏ԍ ѿ Ạ

╠ Ⱶ

Ḇ ᵬ

Ȉ 

2021  

9  
Ⱶ  

ⱴⱬ ᵟ Ḇ̕ ⱴ

̕ᴨ ᵣ 

3 

ȇ῏ԍץ ҙ

ⱴ

Ȉ 

2020  

9  

Ⱶ ⱲῈ

 

ѿ ҙ ̕ ꜚ

҉ Ҋ ̕Ḇ ȁ

̕ ῤ ̆ ̆

ҹ ⇔ ᴆ 

4 

ȇ῏ԍ ҙ

ẫ

ꜚ ҙ

Ȉ 

2020  

7  

ȁ

Ҭ ḤⱲȁ

Ḥ  

҉ Ⱶ ̆ ̕

ⱴ ֟ҙ ̆ ᵣ ꜚ

̕ ῍֣ ҙ ⇔̆ ֟

ᶫ  

5 

ȇ῏ԍⱴ

Ḇ ҙ

Ȉ 

2019  

8  

Ⱶ ⱲῈ

 

Ḇ ҙ ̕

̆ ꜚ ̆Ḇ ῤ֟ҙ  

6 

ȇ Ḇ

ᵣ└ └ ѿ

ⱬ Ȉ 

2018  

9  
Ⱶ  

ⱴ № ̆

̕ ᴰ ̆

ⱬ  

̂3̃Һ ֟ҙ Ὲ  

┘ ̆ ῏ ֟ҙ Һ ᵣ ꞉ ҙ ⱴ

Ḡȁ └ Ҋ ꜚ Ȃ 

ŵ Ḡ 

ῃ ֲ Ⱶ ᴪ ȇҬ ֲ ῍ ֟Ḇ ȈȇҬ ֲ ῍ Ḇ

Ȉ ֟ Ḡ ₮ԅ ̆ Ҭ⁞

֟ ᴨ̆ᾢ ȁ ֟ȂῈ ֟ Һ ץ ┘ҹҺ ┘ ̆

₡Ṣ UV ҹ Ḡ ̆ ҙ ԈҬ ԅѿ ᴨ̕ל ̆Ὲ

‰ ⁞ ⇔ ̆ ԅ ‰ ⁞ ̆ ᵞԅ ֟

Ҭ ̆ ҙ ֟ ȂῈ ҍῒז ҙ ֟ ’ Ҋ̔ 

֟  Ḡ  

€ ץ ┘ UV ҹҺ̆ Ḡ  

ץ ┘ UV ҹҺ̆ Ḡ  

₭ ┘ Һ ╕ ̆VOCs ̆ Ḡ ᵞ 

ץ ┘ ᶏ ȁ UV ̆
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̂Ὲ Һ ֟ ̃ Ḡ ȂῒҬ ԍ ┘֟  

Ŷ └  

2016 12 ̆ Ḥ Ⱶ ԅȇ῏ԍⱴ ֟ҙ Ȉ̆

ⱴ ҙ ȂῈ ⱬԍ ֟ ̆ ԅľ

┘ ᴑҙ̂Ғҙ ̃Ŀľ ┘ └ Ŀľ Ŀľ

┘ ᴑҙĿ ̆ ȁԑ ҍ ֟ ̆Ҍ

Ὲ ֟ ̆ ҙ ל ῏֟ҙ Ȃ 

ŷҊ ꜚ 

┘ ԍ Ҋ ꜚ ҙ̆ ῤ ᵣ Ȃ

₃ ̆ ԍ ῏ Һ ᵣ ȁḆ ȁ

ⱬ ȂῈ Һ ֟ ԍ ֟ ̆

̆Ḇ Ȃ

ᵣ≠ Ҋ̆Ὲ ⱬ Ȃ 

̆ ┘ ̆ ֟ҙ Ὲ ΐ ѿ Ḇ ᵬ

̆ Ὲ ȁ‰῀ ȁ ȁ ҙ Ԉ ⱬ Ҍ Ȃ

̆Ὲ ҙ ̆ל ⱴ ̆ ⱴ ⱬ ̆ ֟ ̆

ҙⱵ Ȃ 

̂҈̃ ҙ ’  ל

1ȁ ┘ ҙ ’ 

̂1̃ ┘ ҙ  ׃

┘Ӟ ҹ ┘̆ ץ ҹҺ ֟ ┘̆ ҉ ҉

ȁ ץ̆ ᶏ֟ ⱬ ΐ Ȃ ┘֟

ӊ Ḥ ᴰ Ҭ Ȃ ̆ ҩ

̆ᶏ ᴑҙ ┘ ᴇṿ ≢ⱳ ᴰᵬ Ȃ 

̆ ┘֟ ΐ Ḡ ȁ ḂỮ ȁḤ ᴰ ȁ

ᴰȁ ᴺ Ẋῳ ⱳ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟ ⱳ  ΐᵣ  

Ḡ  

֟ ⱳ ᾢ ԍḠ ῃ̆ ΐ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ḡ ⱳ ̆Ḡ ֟

ȁ Ҭ ᾧ ץ̆ ⁞ Ṝȁ ȁ

᷅  

ḂỮ ף  ΐ ץ ̆
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ΐ Ḃԍ Ữ ̆ Ḃ ̆⁞ ֲⱬ

̆ Ḃ ꜚ ᵬҙ̆ ̆ Ữ ⱳ  

Ḥ ᴰ  

֟ Ḥ ᵣӊѿ̆ Ḥ ᴰ ⱳ Ḃԍ ᶏ ԅ

ῒ ȁᶏ ȁ֟ Һ №ȁ ȁ ȁ ֟

ȁ ֟ Ḥ  

ᴰ 

ף Ҋ̆ ᴰ ᶏ Ḥ

ץ ̆≠ ┘ ȁ ץ ΐ ⱬ

̆ ⌠ ᴰ֟ ֟ Ḇץ ᵬ  

ⱳ  ֟ ᴺȁ ȁ Ẋῳȁ ᾣȁ ⱳ  

Ⱶ ȇ ┘ҙ ᶛȈ̆ ┘ №ҹ֟ ┘ ȁ

ᴰ Ȃ֟׆ ⱳ ₮ ̆ ┘ ⱳ ѿ ̔֟ ┘ ΐ Ḡ

ȁ ḂỮ ȁḤ ᴰ ȁ ᴰ ⱳ ̕ Һ ԍ ᴰ Ḥ ᴰ

ⱳ ̕ ᴰ Һ ԍ ᴰⱳ ȂῈ ┘֟ ԍ ┘ Ҋ

№ ̆֟ ᵝΐᵣ Ҋ̔ 

 

̂2̃ ┘ ҙ  

ŵῃ ┘  

ῃ ┘ ̆ ᾝ Ỳ ԅ ┘ȁ ᴰ ┘Ҍ

׆̆ ꜚῃ ┘ ҙ Ȃ Smithers ȇ⌠

2027 ┘ Ȉ̆ ┘ ѿ ⌠ 2027 ̆ ⌠ 5,513ַ ᾝȂῒҬ̆

Ҭץ ҹף ῐ ᵣ ̆֒ ┘ ῃ ┘ ҙ Ҍ ̆

ҹῃ ┘ Ȃ 

Ŷ ┘ ҙ  

̆ ┘ ҙ ҕ ╠↓̆ ҹҕ ҉

ȁ ΐ ⱬ Ȃ Ҭ ᴪ ̆
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ҙ ᴑҙ̂҉ץ ҙ ῀ 2,000҆ᾝ ῃ҉ץ ҙ ֲᴑҙ̃ ҙ ῀Ḡ

2024̆ל ҙ ᴑҙ҉ץ ⌠ 19,473 ̆ ҙ ῀ ⌠ 20,686.59ַ ᾝȂ

̆ ҙ Ȃ 

׆ ҙ ᵣ ’ ̆ ┘ ҙᶭ ҙ Ҭ ᵞ̆ Ԉ ҹ ̆ᴑҙ

Ȃ ȇ ┘ ֲȈ ̆2025Ҭ ┘ ᴑҙ 100 ῀ҹ

1,480ַᾝ̆ ҙ Ҭ 7.15%Ȃ Ҍ ᶏ ┘ ҙ № Ҍ

̆ῒҬқ ȁ ҈ ȁ ҈ ̆ ┘ ҹ ̆ ῤ

┘ ҙ↕ ҹ ȂҬ ┘ ҙ ᴪ ̆ қȁ ȁ ȁ

҉ ȁ ѿ ┘ ֟ṿ ῃ ┘ ֟ṿ ѿ ̆҉ץ ȁ

ȁ ȁ ȁῤ ȁ ┘ ֟ṿֽ ῃ 5% Ȃ 

2ȁ ┘ ҙ ’ 

̂1̃ ┘ ҙ  ׃

ץ┘ ȁḤ ᴰ ȁ ᴰҹ ῤ ̆ ≢ԍ Ḡ ḂỮ

ⱳ ̆ ┘ ԍḤ ᴰ ̆ ┘ ȁ

Ȃᶛ ̆ ҙ֟ Ḡ ֟ Ḥ Ḥ ‰ ᴰ ̆

┘ ̕ ↕ ᴑҙ ֟ ᵝ

̆ ֟ ȁ ᵣ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

┘ Ȃ ̆

֟ ԈⱬȂ 

1700 └ ѿ ԍ ≢ⱳ ̆ Ḃ

Ҭ Ȃ ῀ ҙ ֟ Ṣ₡̆ף ԍ ᴰ Ḥ ᴰ ⱳ

̆ ֟ ⌠ ᴑҙ ῏ ̆ ҹ ≢ԍ ҙ Ȃ 

̆ ԍ ȁ ᴺȁ ҙ ⱴץ ԍ ҩ

ⱳ ̆ ֟ Ҍ ⱴ ῃ̆ף Ȃ

ԑ ̆ ⱳ Ḥ ⱴү ̆ ҙ ⱬȂ

ᵖ ᾝ ̆ ȁ ᵝ ȁ

℗ ᶫ ‗ ̆↕ ┘ ҙ ҳ Ȃ 

̂2̃ ┘ ҙ  

ŵῃ ┘  

̆ ῃ ̆ ┘ ₮  ȂThe businessל

Research Company ȇ2024 ῃ ┘ Ȉ ̆2023 ῃ ┘
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⌠ 461.40ַ ᾝ̆ ғ ԍ ῃ ┘ ̆ῒ 2028 ῃ

┘ ⌠ 640.10ַ ᾝȂ 

ῃ ┘ ҙ ֟ṿ ַ̂ ᾝ̃ 

 
̔The business Research Company 

Ҭץ ȁ ҹף ֒ ῐ ᵣ + ̆ ⱬҌ ̆ ԍ

Ӟ Ȃ AWA ֒ ᴪ ̆֒ ל ꞊̆

ⱬ ̆2023 ῃ ᴍ ̆ ⌠ 49%Ȃ 

Ŷ  ל

┘ ԍ 20ҕ 70 ף ̆ ԍ ̆ᵖ ԍ

̆ ѿ Ḡ ̆ ῃ ӊѿȂ Ҭ

┘ ᴪ Ώ ȇҬ ┘ ̂2023̃ Ȉ̆2022 Ҭ ֒ 62.00%̆

⌠ 2026 ̆Ҭ ⌠ 6.1%̆ 6.6%Ȃ 

2022 ֒ ᴍ ̂ ̃ 
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ȇ̔Ҭ ┘ ̂2023̃Ȉ 

̆ ֲ ׅ ԍ ᵞ ӟ ̆ ֲ

ׅᵞԍ Ȃ Ҭ ┘ ҙ ᴪ ┘№ᴪ ̆

ֲ ҹ 15-20ϒ/ ̆ ֲ 17ϒ/ ̆ ҹ 12.8ϒ/ ̆ Ҭ ֲ ֽҹ 9

ϒ/ Ȃ ̆ ֲ Ҍ ӟ ̆ ҙ

Ȃ 

3ȁҌ ҙ ’ 

ȁ ȁ Ҍ ̆ ┘֟ №ҹҌ ȁ

ȁ ῤ ȁ ȂῒҬ̆Ҍ ץ ȁ ῒז ҹ ̆

ץ̆╕ Ḡ ҹ ѿ ̆ ┘ȁ ℗ ⱴ ҹ Ȃ

ԍῒז ̆Ҍ ΐ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᴨ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

     
 

Ḃ  
ᴇ   

┘  

 

Ҍ  

 

̆

PPȁ PEȁ

PVC

 

̆

ԍ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

ҙ 

Ҍ̆

 

┘

̆

ⱬ

 

̆

 

Ҭ 

̆ ү

̆

ᵣ  

ץ ȁ€

ȁ ҹ

Һ̆

 

 
ѿ̆

Һ ҹ  

ѿ ̆

 

ᵞ

 

₮

 

┘ ̆

Ḃ

 

ᵞ 

ҹ

ѿ̆ ץ ѿ

┘ ҹҺ 

₭

ҹҺ 

ῤ  
̆

ҹ PP 

̆

Ḡ

ᵝ

 

ҍ

ҹѿ

ᵣ̆

 

┘

̆

ⱬ

 

ΐ

 

 

ԍ ֟ Ҭ

̆Ҝ

ΐ

 

ȁ₭ ҹ

Һ 
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̆

ҹPVC

PS 

ѿ ̆

ΐ

 

̆p

 
 

Ғ

̆

 

ᵞ 

ᵞ

Һ ץ

ѿ ҹ

Һ̕ 

№Ҭ

ᶏ

┘ ̆

ҹү  

₭ ҹҺ 

 
̆

ҹ PP 

ѿ ̆

ΐ

 

̆

 

┘

̆

ⱬ

 
 

ᵞ 

ץ ҹ

Һ̆

ҹ ѿ̕ 

№Ҭ

ᶏ

┘  

₭ ҹҺ 

̔҉ Ḥ Ὲ Ḥ Ȃ 

Ҍ ̆ ȁҩ Ҍ ⱴ Ҋ

ᾝ Ҋ̆Ҍ ῒץ ү ȁ ȁ ̆ҍҊ

̆ΐ ╠ Ȃ 

̂1̃ῃ Ҍ ҙ ’ 

ῃ Ҍ ̆Ҍ ┘ Ӟ Ȃ AWA ֒

ᴪ ῃ Ҍ ┘ ̆2023-2026 ̆ῃ Ҍ ┘ Ḡ

3.3% Ȃ׆Ҍ № ̆AWA ֒ ᴪ ̆2023

֒ Ҍ ᴍ ⌠ 44%̆ ῃ Ҍ Ȃ 

̂2̃ Ҍ ҙ ’ 

ŵ Ҍ ҙ  

ᵬҹῃ ԋ ᵣ̆ ῃ Ҍ Ȃ AWA ֒

ᴪ ̆Ҭ Ҍ ⱴ̆ ҩ֒ 60%̆ ֒

Ҍ Ȃ 

ῤ Ҍ ᴨ Ҋ̆ Ҍ

Ȃ 2̆019 2023 ̆ Ҍ ֟ 71ַ

97ַ ̆ ⌠ԅ 8.11%̕ ⌠ 2031 Ҍ ֟ ⌠ 155ַ Ȃ 

2019 -2023 Ҭ Ҍ ֟ ַ̂ ̃ 
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̔  

ᵖֲ׆ Ҍ ᶏ ̆ ֲ Ҍ ᶏ ԍ

ׅ Ȃ Ҍ ̆ Ҍ ̆

ׂ ѿ ῤׅ Ḡ Ȃ 

Ŷ ῤҊ ’ 

ᵬҹ Ḥ ᵣ ̆׃ ┘ ҙ ҍ ℗ ῏Ȃ

̆ ӯⱬ Ҍ ̆֟ Ҍ Ȃ

̆ ֲ ῀ 2019 30,732.85ᾝ 2024 41,314.00ᾝ̆

ҹ 6.10%ֲ̕ ₮֞ 2019 21,558.85ᾝ 2024 28,227.00ᾝ̆

ҹ 5.54%Ȃ ῀ ⱬ ⱴ ҹ̆ ┘ ҙ ᶫԅ Ȃ 

2019 -2024 ֲ ῀ҍֲ ₮ 
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̔wind ȁ  

1̃  

֟ ף ̆ ҩ ᶏ ҙ

Ҍ ֟ Ҍ Ȃ Ҭ ֟ҙ ̆2019 2023

ҙ ׆ 7,784ַᾝ 9,092ַᾝ̆ ғ 2024 ҙ

⌠ 9,663ַᾝȂ ҙ ҹ ┘ ҙ ᶫԅ ⱬ Ȃ 

2019 -2024 Ҭ ҙ ַ̂ᾝ̃ 

 

̔Ҭ ֟ҙ  

ֲ׆ ̆ ֟ ֲ ᶭ ᵞԍ Ȃץ ҙ

ҹᶛ̆ Euromonitor ̆2022 ֲ ֽҹ 36.95 ̆

ᵞԍ 161.71 Ȃ ץ̆ ԍ Ҍ ҉ ̆

ѿ ̆ ҙ Ȃץ ҙ ᴑҙ῾ ҹᶛ̆2021

2024 ῒ ҙ ῀ ̆ ⌠ 13.04%Ȃ 

2̃  

₡Ṣ ⱬ ȁ ȁ ᴨ ̆Ҍ ԍ

ᶏ Ȃ Ҍ ̆ ֟

Ҍ ⱴȂ ̆2019 2023 ̆

9,103ַᾝ 11,718ַᾝ̆2024 ѿ 12,448ַᾝ̆ ҹ 6.46%Ȃ 

2019 -2024 Ҭ ַ̂ᾝ̃ 
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̔  

3̃ Ḡẫ  

ᴪ ⌠ ῀ Ҋ̆ Ḡẫ ̆ Ḡẫ

Ӟ ѿ Ȃ ̆ Ҭ ֲ Ḡẫ ₮ ̆ל 2019

1,902.00ᾝ 2024 2,547.00ᾝ̆ ҹ 6.01%̆ ֲ Ḡẫ ₮

ֲ ῀ ԍ ҉ץ6.00% Ȃᶭ ԍ ȁҌ ȁ ┘ ȁᾣ

ȁ ᴨ ̆Ҍ ┘֟ Ḡẫ ҙΐ ╠ Ȃ 

2019 -2024 Ҭ ֲ Ḡẫ ₮ ’ 

 
̔  

ŷ֟ҙ Ḇ Ҍ ֟  

Ҍ ┘ ԍ 20ҕ 70 ̆ף ∆Ҍ ┘ ȁ ᶭ



1-1-102 

̆ ῤҌ ┘ ҙץ ᴑҙҹҺȂ Ҍ ῀ ῤ

̆ ≠ ȁ ᴑҙ ῤ ̆ᶏ ῒ֟ ֟

ῤᴑҙᶫ ̆ Ḇ ԅ Ҍ ֟ Ȃ Ҭ ┘ ᴪ

῏ ̆ ֟ҙ ῍ ԅ 4ҩ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
20ҕ 70 ף 80

ף  

20ҕ 80 ף

90 ף  
21ҕ ╠  2010 ׂ 

 ȁ⇔ҙ     

ҙ ’ 

ᾢ Ҍ ┘

ȁ

ᶭ ̆ ῤҌ

┘

№ ̆60%

̆֟ҙ Ҍ

 

ᵄ

῀̆ ᴑҙ

῀̆

Ȃ Һ

֟

῀ ῤ Ҍ̆

┘ ҙץ

Ҭ ᴑҙҹҺ̆

ꜚ  

ҹῃ

ӊѿȂῃ ᴨ

Ҍ ֟ ȁ

῀ ῤ

̆ ┘ ֟

̆֟

ҙ ̆

ԅץ ȁ қ

ҹҺ

֟ҙ  

┘ ҹ ῤ

┘ҙ

№ ̆ ᴑ

ҙ

ҹ №

ᴑҙ 

ҙף Ὲ

 

ᴑҙ̔Ҍ

ԋ ȁPo-packȁ

Sankyȁ

ᴑҙ 

┘ᴑҙ̔ ֒

Komarkȁ  

ᴑҙ̔ ≠Ҹ

ȁ  

ᴑҙ̔  

┘ᴑҙ C̔CLȁ

 

ᴑҙ̔ ≠Ҹ

ȁ  

ᴑҙ̔ ȁ

ȁ ȁ

 

┘ᴑҙ̔CCLȁ

ȁ

ȁ ̕ 

ᴑҙ̔ ≠Ҹ

ȁ ȁ

Ҭ ȁҬ

≠ ȁ҉ ̕ 

ᴑҙ̔ ȁ

ȁ ȁ

ῧȁ‼Ԑᾣ 

̆ ┘ ┘ ҹ ֟ Һ ̆ ┘ ⌠

Ҍ ̆ ┘ ֟ ѿ ̆ ׆ ȁ

Ȃ 

Ÿ Ḇ Ҍ  

ῤ ӟ ̆Ḇᶏ Ҍ ̆ ԅ Ҍ

Ȃ׆ ֲ ₮ Ҍ ̆2019 2023 ̆ ֲ

₮ 2.16҆ᾝ 2.68҆ᾝ̆ ҹ 5.59%̆ Ҍ

214.34ַᾝ 318.81ַᾝ̆ ҹ 10.44%̆Ҍ ԍ

ֲ ₮Ȃ ̆ ᵣ Ҋ̆ ԍ ̆

ҹҌ ᶫ Ȃ 

2019 -2023 ֲ ₮ Ҍ  
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̔ ȁ  

4ȁ ┘ ҙ  ל

̂1̃ ҙ Ҭ  

ᵬҹ ᶫ ̆ ┘ᴑҙ ֟ᴑҙ Ⱶ

Ȃ ῤ ȁ ֟ᴑҙ№ ̆ ῤ

┘ᴑҙ ᵣ ₮ ҙ ᵖ№ Ȃ 

̆ Ҍ ̆ ῤ ֟ᴑҙҹԅ ̆

֟ ̆ ҍ ҙ ᾢ ┘ᴑҙ ᵬȂ₡Ṣ ᾢ ֟ ȁү

֟ ȁᴨ ⱬ̆ ҙ ᾢ ┘ᴑҙ

ᴑҙ ̆ ׆̆ ᶏ ҙⱵ Ҍ ̆ ᴨל

̆ ҙ Ҭ Ȃ 

̂2̃ ̆֟ ‗ ⱬ  

Ҍ ̆ ҩ ȁ

Ȃ ̆ Ҭ̆ᴰ └ ҉ ≢ ᶏ ѿ

┘ ̆ Ҭ ᾝ Ȃ ֟ ̆

Ғҙ ᶫ ҍῒҬ̆ҹ ‗ ᶫ׆

ȁ └ ȁ ⌠ ȁ ֟ ‗

Ȃ ╠ֽ Ғ ԍ ┘ ȁ ᾢ ⇔ ΐ ᴨ ᴑҙ ԅ

ѿ ┘ ᴰ └ ‗ ᶫ Ȃ ҙ ȁ Ҋ̆

ҍ ҹף ┘ ԅ Ȃ 

̂3̃ ┘  



1-1-104 

ᵄ ̆ Ҭ Ȃᵬҹҍ Ḥ

̆ ȁ ȁ ᵣ ⱬ

ᴑҙ ̆ Ḇᶏ ┘ ѿ ┘ ┘ Ȃץ₭ ┘ ҹᶛ̆ ֟

ᵞ Ҭᵞ ̆ᶭ ѿ ┘ ̆₭ ┘ ΐ

Ԉᴨ̕לp ᵝ ̆ ԍ ֟ ̆

ѿ ₭ ┘ ҍץ ┘ ԈȂ ̆ ┘ᴑҙҌֽ ҍ Ḵ ᾢ

┘ ̆ ׆ ₮ ̆Ҍ Һ⇔ ⱬȂ 

̂4̃ ֟ ל  

┘Һ ԍ ȁ ȁ ȁ Ḡẫ ̆ΐ ȁ

ȁ ̆ ֜ Ⱶ ΐ Ȃ׆ ҙ ’ ̆ ᾢ ȁ

ȁ ֟ ү ┘ᴑҙ̆ Ҋ ̆

Ȃץ ҙҹᶛ̆ ̆ҩ ̆ ᴑҙѿ

₮ ̆ ѿ ⱴᶏ ֞ ̆

┘ᴑҙΐ ғ ֟ ⱬҍӊ Ȃ ԍ ̆

̆Ҍ ┘ ℗ ⱴᴑҙ ֟ Ȃ ̆ ┘ᴑҙ

℗῏ ̆Ҍ ֟ ̆ Ҋ ’Ҋ̆

֟ ⅞̆ ֟ ֟ ׆̆ ԈҬ ₮Ȃ 

̂5̃ ֟ ֲ Ữ ҹ ҙ Ԉ ῏  

ԍ ┘ΐ └ ȁ ғ ֟ ̆ ᵬֲ ֟

֟ ΐ Ȃ ԍ ̆ ԍ ҙ ̆ ┘ᴑҙ ֟

ᶭ ̆ ҙҬΐ ┘ ┘ ᵬ ֲ

̆ ֲ ᶭ └ ῤ ┘ᴑҙ Ȃ ᾢ ┘

Ҍ ̆Ҋ ┘֟ ̆ ┘ᴑҙ ֟ ֲ Ữ

ҹ ҙ Ԉ ῏ Ȃ 

̂ ̃ ҙ  

ԍ ̆ ┘ ҙ ̆ᵖ ̆ № ᾢᴑҙ

ᾢ Ȃ ┘ ҙ Һ ᵣ ┘ ֟ ȁ ╠

ⱴ Ȃ 

1ȁ ┘ ֟  

┘ ֟ ҹ ┘֟ ֟ ̆ ȁ ȁ ┘ Ҍ

̆Һ € ┘ȁ ┘ȁ₭ ┘ȁ ┘ȁҜ ┘ ┘ Ȃ ̆
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┘ ҙҬҺ ҹ€ ┘ȁ ┘ȁ₭ ┘ ┘̆ῒ ┘

Ҋ̔ 

┘   ῀   ┘  

€ ┘ 

┘ ᾢᶏ

№ ̆

⌠

҉̆ ԍ€ ҉

№ ԍ ҉

№̆ ̆ ҉

⌠

№̆ №

↕ Ȃ 

ȁ ץ

ᴆ

῀ ᵞȂ 

ץ UV ҹҺ̆

Ḡ

Ȃ 

̆

ⱬ ̆

ү ̆ Ῥ ⱬ

̕ᵖ ԍῒ

ᶫ Ҍ

̆ ₮

ľ Ŀ̆

┘ Ȃ 

┘ 

┘ ┘

№ ԍѿҩ

ῤ ≠̆ Ҍ

ᶏ̆ № ֪

ľ Ŀ ̆

ᾢ

҉ Ῥ̆≠ ҍ

ӊ ⱬ̆

⌠

҉Ȃ 

῀

ᵞ └̆ ҹ

Ȃ 

ץ UV ҹҺ̆

Ḡ

Ȃ 

ץ ҹ

Һ̆ ┘ ү ̆

ᵖ ԍ

ᵞғ ̆

ⱬ ᶃȂ ┘

‰ ̆ ̆

Ȃ 

₭ ┘ 

≠ └ ⌂

№ Ῥ̆

ⱬ̆ ₭ ₭ Ҭ

Ȃ 

└

̆ ῀

Ȃ 

Һ ╕

V̆OCs

̆ Ḡ ᵞȂ 

ץ

ҹҺ̆ ̆

̆ᵖ ԍ

ᵞ̆

ᵣ

Ȃ ┘

ȁ ̆

ԍ

ѿȁ ┘

֟ Ȃ 

┘ 

҉ᴰ

̆ ⌠

ӊ╠Ữ

Ҭ̆ ԍ ̆

Ҭ ⌠

҉ ѿᵣ̆

҉ Ȃ 

ȁ ץ

ᴆ

῀ ̆p └

ᶏ

└ ԍ

€ Ȃ 

Һ ȁ

UV ̆

Ḡ Ȃ 

̆

̆

ⱬ ̕ ᾢ

̆

ΐ ┘ᴨ

̆ל ̆

┘ Ȃ 

┘ └ ҍ ‰ ῏ ̆ ╠ ┘ ┘ Ҭ

ҹ 70%̆ ҹ 50%Ȃ ̆ ┘ Ҍ ̆

ҙῤҺ €ץ ┘ ┘ ҹҺȂ ῤ ̆ Ҍ ̆

⌠ Ḡ ⱬ ⱴ ┘ Ṥ ̆ ῤ ┘ ̆ ┘

ΐ ╠ Ȃ 
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Ҍ Ҋ̆ № ᾢ ┘ᴑҙ ┘

̆ ┘ ӊ ׆̆ € ȁ ֟ ⱴṿ Ȃ ֟ ̆

┘ ѿ №ҹ ┘ ┘̆ΐᵣ Ҋ̔ 

┘   ῀  ┘  

┘ 

Һ €ץ

ҹ ֟Һ Ҝץ̆

ȁ ȁ

ⱴ Ȃ 

ȁ ץ

ᴆ

῀ Ȃ 

̆ ̆

֟ ̆p ԍ ┘

̆ ᵣ ┘ ̆

֟ Ȃ 

┘ 

ץ ┘ ҹ

̆ └

̆

ȁ₭ Ҝ

┘

̆ ѿ

̆

┘ ⱴ Ȃ 

ȁ ץ

ᴆ

῀ Ȃ 

┘

῀̆ ֟ᴨל ΐ̆

ȁ ᵬֲ ȁ ֟

ȁ ȁ ֟

Ȃᵖ ԍ ┘

̆ ҬӞ

ȁ ᵬ ȁ

ⱬ̆ ᵬֲ

Ȃ 

Ὲ ץ ┘ҹ ┘ ̆ ┘ ԅү

̆ ┘ ֟ ⇔ ̆ ԅ ֟ ̆

ԍ ҙ ᾢ Ȃ 

2ȁ ╠  

╠ ֟ ҉ ┘ӊ╠̆ᴑҙ ֟ Ḥ ȁ ȁ ȁḱ

֟ ̆ΐᵣ ȁ ȁ └ᵬ Ȃ

╠ Ὲ ֟ ⱬ̆ ᾝ Ҭ

ԈⱬȂ ԍ ┘֟ ԍ ┘ ȁ֟ ֟ ΐ ̆

ԍ ֟ ΐ ӈȂ 

ⱬ ᵣ ┘ᴑҙ ֟ ⱬ Ȃ ⌠

̆ ┘ᴑҙ ᾢ ᾣ № ̆ ̆└ ׆̆ Ḡ ┘֟

Ȃ ̆Ҍ ┘ ᴪ ₮ Ȃ Ҍ

֟ ̆ ┘ᴑҙ ΐ ᾣ № ȁḤ

┘ Ҋ ֟ ⱬȂү ҹ ᴑҙ ⱬȁ

Ԉᴨל ᶫԅ Ḡ Ȃ 

ⱬ ┘ᴑҙ ֟ Ḡ Ȃ ֟ ̆ ₮ᴨ

̆ ᴑҙ ֟ӊ ⌠ľ ᴨ Ŀ ̆ ᴨ

↕Һ ᶭ ԍᴑҙ ┘ ֟ ֟ Ȃ 
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3ȁ ⱴ  

ⱴ ┘ ֟ Ҭ ̆Һ ‛ ȁ ȁ҉ ȁ

₭€ȁ ȁ ℗ ̆ῒҺ ᵬ ҹ ┘֟ ̆ ₮ ֟ ȁ

׆̆ ⌠ ֟ Ȃѿ ̆ ⱴ ҹ ┘

֟ ⌠ ҉ ᵬ ̕ ѿ ̆ ℗ ᴑҙ ֟

֟ ΐ ᵬ Ȃ 

̂ԓ̃ ҙ Һ Ԉⱬ ῏  

1ȁ ῀ ҙ Һ  

̂1̃  

┘֟ ΐ ȁ ȁ ̆ ῒ ̆ ԍ֟

̆ᶏ ┘ ֟ Ҭ Ҍ ᵝ

┘ ̆ ⇔ Ȃ ̆ ┘ ҙҒҙ ̆ΐ Ȃ 

ΐᵣᵣ ҹ̔ŵ ┘ ҉̆ ┘ ȁҌ

℗ ̆ ┘ᴑҙ ΐ ℗ ⱬ̆ Ҋ

֟ ̕Ŷ ҉̆ ҙῤ ᾢᴑҙ₡Ṣү ֟

ԅ ᵣ ̆ ֟ ᵬ ‰ ȁ ̆ ԅ ┘

֟ ׆̆ Ҍ ̕ŷ ⇔ ῀҉̆₡Ṣ

ᴨל ̆ ҙῤ ᾢᴑҙ ⱴ ᾢ ┘ ⇔ ῀̆ ѿ

ԅ ԈᴨלȂ 

ᴑҙ ῀ᴑҙ̆ ץ ῤ ┘ ֟ ̆ғ

ԍ ӎҬ Ḥ ꜚ̆ ┘ ⇔ ῀ꜚⱬҌ ̆

ῤ ץ ⌠Ҭ ֟ Ȃ 

̂2̃  

ҹ€ ᵝȁ Ԉ̆ ԍѿ ̆Ҭ ֟

ҹү ̆ ȁᶫ ȁ ̆ ᶫ

̆ᴪ ᶫ ֟ ȁ ֟ ȁ ȁ ⱬ ̆ΐ

‰῀ Ȃᶛ ̆ ≠ ȁ ȁ ȁ῾ ȁ ȁ ῤ Ҭ

ᶫ ᵣ ̆ ᶫ ֟ ῤ ̆‰῀

Ȃ 

̆ҹԅḠ ӄ ̆ ᴑҙ ҍᶫ ҙⱵ ᵬ ̆ẁ ԍ

ԑḤ ᵬ῏ Ȃ ҙ ᾢᴑҙ₡Ṣ ̆ ԅ
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ԅ ׆̆ ῀ᴑҙ ԅ Ȃ 

̂3̃ ‗  

ԍῒז ┘ ̆ ΐ ⱬ ȁ֟ ҩ ȁ

ᶫ Ҋ ү ̆ ᶫ ⇔ ȁ ֟ ‰└ ȁ

‗ ⱬ Ȃ 

ѿ ̆ҹԅ ₮֟ ᵣ ᵝ̆ ̆ ᴑҙ

ᶫ ΐ ȁ ┘ȁ ᾢ ┘ Һ⇔

ᶫ ⱬȂ ѿ ̆ҹ Ḡ ֟ ̆

┘ ȁ ȁ ┘ ȁ ┘ ⱬ ⱬ └ ֟ ᵬ

‰ ₮ԅ Ȃ ̆ ‗ ⱬ ᵞ̆ ҹ ῀ Ҭ

┘ᴑҙ Һ ӊѿȂ 

 

̂4ֲ̃  

ҙ ȇ Ȉ ̆ ֲ ҹ└ ┘ᴑҙẫ

ԋ Ȃ ̆Ҭ ┘ᴑҙ

׆ ѿ ┘ᶫ ҹ ‗ ᶫ ̆Ḇᶏ ┘ᴑҙ ῒ ֲ ֟׆

₮ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ └ ȁ ֟

ҩ ΐ ү ᵬ ⇔ ⱬȂ ԍ Ҭ ᾢ ̆

ҙҬ ┘ᴑҙ ԍ ȁ ᵞ ᵞ ̆

┘ֲ Ữ Ҍ ȁ Ῑ └Ҍẫῃȁ Ῑ ӎ Ȃ 

׆ ῤ ┘ ל ̆ ҙ ׆ ѿ ᴰ ┘ ┘ȁ

┘ ᾢ ┘ Ȃ ꜚ Ҋ̆ ֽΐ ѿ ┘ ₭ ȁ€ ᴑ
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ҙ ҳ ֟ ȁ ף ֲ Ȃ₡Ṣ ┘ȁ

┘ ᾢ ̆ № ҙῤ ᾢᴑҙ ԅ ֟ ẫῃ ֲ

Ῑ └̆ᶏ ῀ ᴑҙ Ḃΐ ᾢ ⱬ̆ᶭ ҍӊץ ԈȂ 

2ȁ Ԉⱬ ῏  

Ὲ ҙ ’ ҙⱵ ̆Һ ҙⱵ ῀ȁҺ ҙⱵ ≠ ȁ

ԍ Ὲ қ ‪≠ Ὲ ҙⱵΐ ҹ ӈ̆ῒ ꜚ ҙ ꜚΐ

ᵬ Ȃ ῤ̆Ὲ ╠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

Һ ҙⱵ ῀̂҆ᾝ̃ 30,373.24 53,657.24 50,764.63 38,408.01 

Һ ҙⱵ ≠  29.35% 29.90% 30.95% 28.05% 

ԍ Ὲ қ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
5,507.87 9,664.18 9,541.02 6,083.88 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ̆Һ ҙⱵ ῀ ̆Һ ҙⱵ ≠ ֟

ꜚ̆ ᵣ ꜚ ȂῈ ԍ Ὲ қ ‪≠ ֞Ḡ ̆

ᵣ ԅ ≠ ⱬȂ 

Ὲ ҉ Ԉⱬ ῏ ꜚΐᵣ№ ̆ ӥӊľ ῇ  

ҍ№ Ŀӊľ҈ȁ ≠ ’№ ĿȂ 

̂Έ̃ ҙ ȁ  

1ȁ ҙ  

┘֟ ԍ ȁ ȁ ȁ Ḡẫ ̆

ғΐ Ҍ̆ ̆p ҍ ꜚ ѿ ῏ Ȃ 

2ȁ ҙ  

┘ᴑҙ№ Ẓ ԍ Ҋ ץ̆ ֟ҙ Ȃ ԍ ֟ Һ

№ ҈ ȁ ҈ ҹ ̆ᶏ ҙΐ ѿ Ȃ 

3ȁ ҙ  

┘֟ ̆ ᵣ҉ Ҍ Ȃᵖҩ≢ № ֟ ⌠Ҋ ҙ

̆ ѿ ̆ ̆ ֟ ᴪ ԍῒז

Ȃ 

̂҂̃ ֲ֟ Ⱶ ᵝ 

Ὲ ┘ ҙ ̆ ҹ ᴨ ᴑҙף ӊѿȂ 
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1ȁῈ ҙⱵ ԍ ҙ ᾢ ̆ ᵝ ₮ 

Ὲ ҙⱵ ῀ ⌠ 5ַᾝ̆҉ץ ῤ ┘ ҙҬᵝԍ╠↓̆

ȁ № ₮Ȃ ҙ ȇ Ȉ ľ2024Ҭ ┘ҙ

ⱬ 50 Ŀ̆ Ὲ ҉ Ҭᵝ↓ 6̆╠ 5 ᴑҙ ҹ ԍ ȁ ȁ

┘ᴑҙ̆ҍῈ ֟ ȁ ┘ ≢̕ ̆Ὲ

҉ № ȁ № ȁ ᴺ № Ҭ№≢ᵝ↓ 3ȁ 3ȁ 4Ȃ ̆

Ҭ ᴪ₮ΐ 2̆021 ȁ2022 Ὲ ῤ 2ȁ ῤ

1̆2022 ᵝ ῤ╠ 4ȁ ῤ 1Ȃ ̆Ὲ ῤ

┘ ҙῤ ᵣ ԍ ᾢ ̆ ȁ № ₮Ȃ 

2ȁῈ ҍᴧ ῤ ᴑҙ ԅ ᵬ῏ ̆ ҹ ῤ ҍ CCLȁ

ҙῤ ᾢᴑҙ῍ Ԉ ┘ᴑҙ 

₡Ṣ ᴨ ֟ ȁ ⱬȁҒҙ ┘ ‗ ⱬ̆Ὲ

ԅү ᴨ ̆ ᴧ Ҋ Ҥ └̆ ҹ ῤ ҍ

CCLȁ ҙῤ ᾢᴑҙ Ԉ̆ҍῒ῍ ῀ ≠ ȁ ȁ ȁ῾ ȁ

ȁ ῤ ᴑҙᶫ ᵣ ᶫ ̆ ҙ ԈҬΐ

ȁ ᴨ̆לᵣ ԅῈ ᾢ ⱬ ҙ ᵝȂ 

3ȁῈ ԅҺ ҙ ̆ ῤ ┘ ҙΐ ᾢ ⱬ 

Һ ̆Ὲ ԅ 2023 ₮ ľ ┘ ᴑҙ̂Ғ

ҙ Ŀ̃̆ ῤ ѿ ᴑҙӊѿ̆ғ ѿѿ ץ ┘ҹҺҙ ┘

ᴑҙ̕ ̆Ὲ ԅľ ᴑҙ Ҭ Ŀľ Ғ Ҭ ᴑҙĿ Ȃ

ҙ Ὲ̆ ԅ L9ҕ ᴪ 2024 ҕ “ ᶃ └ ”ȁ

2023 ҕ “ ┘ ⱴ ”̆ ҹ ῤҹ Ҍ ᴑҙӊѿ̕ ԅҬ

ᴪ 2024 “Ҭ ᴨ ̂ ̃”̆ ῃ ѿѿ ץ ┘ҹҺҙ

ᴑҙ̕ ԅ ᴑҙ “G7 Master Facility Colorspace”̆ ҹ ῤ ╠ ѿѿ

G7 ┘ᴑҙ̕2021 Ҭ ┘ҙ⇔ ̕2022 2025

Ҭ ┘ҙ ⱬ 50 ̆ ȁ ȁ ȁ ᴺ

№ Ҭ ῃ 5 ȂῈ ֟ ҙ ᴪ ῤ ȁҬ └

ȁ ┘ҍ ȁῃ ֟ ԊҬ Ȃ 

̆Ὲ Ҭ ┘ ᴪ ҍ ┘№ᴪ◐ Ԋ ᵝ̆ ҍ └ ԅȇ

┘ Ȉȇ Ȉȇ ῤ Ȉȇ Ȉ

‰ȁ ҙ ‰ ᵣ ‰̆ꜛⱬ ┘ ҙ ‰ ȁ Ȃ 

4ȁῈ ┘ ῀ȁҙⱵ ῤ ┘ ҙ 
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Ҭ ┘ ᴪȁҬ ┘ Ώ ȇᴯ ῐĺĺ 40 ┘ҙ

̂1978-2018̃Ȉ ῏ Ὲ̆ Ҭ ⇔̆ ԅ ┘ᴑҙ ҩľ

ѿĿ̆ ῤ ѿ ┘ ȁ ┘ ┘ᴑҙ̆ ῤ ѿ

ȁҬȁ ┘ᴑҙȂ 

ȁ ᾢ ┘ ₮ΐ ̆ ῒ

┘ ȁ ȁⱳ └ ԍ ῤҬ ┘ᴑҙ╠↓ȂῈ

῀ᾢ ̆ ᵬ ⱬ̆ᶏῈ Ḡ ҙ ᾢȂ 

̆Ὲ ԅ қȁ ȁ ȁ ֟ ̆ῃ ҙⱵ ḠῈ

ҍҺ ῤ ֟ҙ ̆ ԍ ֟ ̆ᵣ ԅῈ

ҙῤ ᴨל ᵝȂ 

̂ῇ̃ ҙ Ԉ Һ ᴑҙ 

1ȁῃ ┘ ҙ Ԉ ’ 

̆ ┘ ҙ ̆ ῏֟ҙ ҹ ׆̆ ԅѿ

ᴑҙ̆ ⱴCCL Industries Inc.̂ CCL ȁ̃Multi -Color Corporation̂ MCC ȁ̃ ᴑҙ ᴍ

Ὲ ̂Cymmetrik ̃ Ȃ҉ ᴑҙ ̆ ┘ ̆₡Ṣ

ⱬȁ ⱬ ̆ҍ ≠ ȁ ȁ ԅ

ᵬ῏ ̆ ֟ҙ ̆ ҉ ԅ ┘ ҙ Ȃ 

҉ ῃ ᴑҙ ’ Ҋ̔ 

 ᴑҙ  ᴑҙ ’  

1 CCL 

ⱴ ҉ Ὲ ̂CCL.B̃̆ ᵝԍⱴ ̆ ԍ 1951

̆ ῃ 40 ҩ / 200 ֟ ̆

ῃ ᴑҙ̆ҹῃ ᶫ ‗

Ғҙ ̆Ҋ ȁ ≠ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ҹ ̕ CCLȁAVERYȁ

CheckpointȁINNOVIA ҙⱵ ̆2023 ῀

ҹ 66.5ַⱴᾝ 

41.05ַⱴᾝ̂

ҙⱵ ̃ 

2 MCC 

ᵝԍ ̆ ԍ 1916 ̆ ῃ 30ҩ /

90 ֟ ̆ ῃ ᾢ ‗

ᶫ ̆ ῀ ҹ 30ַ ᾝ̆ Ⱶԍ ȁ

ҩֲ ȁ ҩ ҕ

 

27.90ַ ᾝ 

3  

ᵝԍҬ ̆ ԍ 1969 ̆ Ҭ ȁҬ

ȁҬ ȁ ȁ Ⱶ ̆

Ҭ Ғҙ ҍ ┘ ⱴ ᴑҙ̆ Ⱶԍῃ

500 ᴑҙ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ̆ ֟ ₮

120ַ ̆ ᾢ ҙῤ ᴑҙ 

Ὲ  

1 C̔CL ҹῒ 2023 ҙⱵ M̕CCԍ 2019 ̆҉ ↓ Ⱶ
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ҹ statista ῒ 2023 ῃ ҙ ̕ 

Ḥ҉ץ2̔ Ὲ Ȃ 

The business Research Company ̆2023 ῃ ┘ ⌠ 461.40

ַ ᾝȂץ ҹ ̆2023 CCL MCC ῃ ┘ ҹ 17%Ȃ 

2ȁ ┘ ҙ Ԉ ’ 

̂1̃ ҙ ̆ Ҭ ᵞ 

̆ ҹҕ ҉ ֟ Ȃ Ҍ

̆ ῤ ┘ᴑҙ Ҍ ⱴ̆ᵖ ҙ ᵣ ҹ№ ̆ Ҭ ᵞȂ ̆

῀ 1,000҆ᾝ҉ץ ┘ᴑҙ 6,000 Ȃ ҙ ȇ

Ȉ ȇ2024Ҭ ֟ҙ Ȉ̆ ┘ᴑҙҬ ┘ҙⱵ ῀ Ҍᵞԍ 5ַᾝ ᴑ

ҙֽ 5.13%̆ Ҍᵞԍ 1ַᾝ ᴑҙֽ 21.79%Ȃ ̆ ┘ ҙ Ҭ ᵞ̆

ҩᴑҙ Ȃ 

׆̆ ҙ ᵝ Ҋ ̆ ┘ ԍ №̆

Ⱶ Ȃ ῤ ̆ ̆Ҋ

ғ ҹ№ ̆ᴰ ҉ ┘ ҙ̆֞ ₮ ҙ ȁ№

Ȃ 

̂2̃ № ᾢ ῤ ᴑҙ ῀Ҭ  

┘ ҙ ̆ ῤ̆ ῤҬ Һ CCLȁ

ȁҬ ᴨלᴑҙ Ȃᵖ № ᾢ ῤ ᴑҙ₡Ṣ ᵬ └ȁ

ᵞ ̆ Ҍ ῀ᾢ ȁ ֟ ȁ ̆

ⱴ҉ ̆ ԅ №Ҭ ֟ № ̆ ԅ Һ ᴨ

ל ᴨ̆לҹ Ԉ ԅ ῀ Ȃ 

ҙῤ Ҭ ᴑҙ̆ ԍ ̆ ┘ ⱬ ̆ ӎ ῤ

ҙⱵ ̆Һ ᶭ ֟ ᴇ ᴨל ҍҬᵞ Ԉ̆ Ԉ Ȃ ̆

̆ Ҍ ҩ └ ⱴ ̆ ȁ

ѿ ┘ᴑҙ ץ Ҋ Ȃ 

̂Ӝ̃Ὲ Ԉᴨלҍⱷל 

1ȁῈ Ԉᴨל 

̂1̃ᴨ ᴨל 

ȁ ȁ Ḡẫ ȁ ̆ ֟ ֟

ΐ ̆ ҉ ᶫ ֟ ȁ ֟ ȁ ȁ ⱬ
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ҹҤ Ȃ 

₡Ṣ ᴨ ֟ ȁ ⱬȁҒҙ ┘ ‗ ⱬ̆Ὲ

ԅү ᴨ ̆ ῤ ҍ CCLȁ ҙῤ ᾢᴑҙ

῀ ≠ ȁ ȁ ȁ῾ ȁ ȁ ῤ ᴑҙᶫ ᵣ

ᶫ Ȃ 

Ὲ № ᴑҙ Ҋ̔ 

№ ҙ ᵬ  

 
             

                  
 

 

 

            

                 

                      
 

Ḡẫ
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Ὲ ᴨ ᴨלҹῈ ҙ ԈҬ Ҋץ ≠ ᴆ̔ŵ № ᴨ

̆ל ̕Ŷ Ḥ ᴨ̆ל ̕ŷḆ ֟ ҍ Ḵ

̆Ḡ ᾢ ᵝȂ 

̂2̃ ᴨל 

҈ ᵩ ̆Ὲ ┘ ԅү ֟ Ȃ₡Ṣ

⇔ ̆ ╠Ὲ ҹᾢ ץ ┘ҹҺ ┘ ֟ ̆

ᶏ ᾢ ┘ ̆ ┘ ̆ҹ ᶫ ‗ ȂῈ

ү ֟ ᴨל ҹ̆ ȁ ֟ ᶫԅ ⱬḠ Ȃ 

ѿ ̆Ὲ ┘ ҹץ ᶫ ȁҩ ┘ ̆

̆ ֟ ̆ ₮ ᵝȂ 

ᶛ ̆̔ Ὲ̆ ҹҺȁ₭ ҹ ┘ ̆

ȁ‛ ȁ҉ ̂ ȁ̃ ԋ ̆ ԅ ┘ ̆

₮ԅ֟ ᵝȁ ̆ΐᵣ Ҋ ̔ 

 

Ῥ ̆ ≠ ⱬ ̆Ὲ ֟ ᵝ̆

̆└ ԅҒ ᾣ ̆ ȁ Ҝ ȁ ‛ ȁ

‛ ȁ ᾣ ̆ ₮ԅ֟ Ҽ ֟ ᵝ̆ΐᵣ
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Ҋ ̔ 

 

ѿ ̆Ὲ Ҋ ̆ ┘ ֟

⇔ ̆ Ḡ ԅ ֟ Ȃᶛ ̆Ὲ ֟

̆ ⁞ Ҍ ℗ ̆ ֟ ׆ 16% ᵞ ῤ̕ץ10% ѿᵣ

֟̆ ℗Ẓ Ẓ ҉ ᵞ 0.2mm̆ ᶏ Ὲ ֟ ֟

Ȃ 

̂3̃ ‗ ᴨל 

҈ ᵩ ̆Ὲ ┘ ԅү ֟ ̆ ֟

⇔ ȁ ̆ ΐ ȁ └ȁ ᴨ ȁ

Ⱶ ⱬ̆ ץ ҹῒ ᶫѿᵣ ‗ Ȃ 

Ὲ ҹ ᶫ ‗ ῖ ᶛ Ҋ̔ 

 ῖ ֟ ᶛ ῖ ֟ ‗ ᵣ  

ᴨ

 

῾

 

ԍ ȁUV ҍҌ ⱬ ┴ ̆

̆ ₮⇔ ⱬ ‗ ̆ ᶫ

ԅ Ҍ ̆ ‗ԅ UV ҍҌ

ⱬ ̆ ԅ ┘

̆ ⌠ 10µm̆ ԓṐ̆ᵣ ԅ

ᵝ̆ ᵞ Ҋ

‛ Ữ  
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ԅ҂ └

 

ԍ ‰ ̆≠ Ὲ

̆ ҹ ҍ ҉ ┘ ѿ

̆ ̆ ֟֟ ┘ └ ǶEŮ2 

└ ȁ

֟  

ᶏ ᾣ ȁ ̆ ┘ Ҭ

ȁ ̆ Ҝ ̆ᶏ

ᾣ ȁ ֟ ̆ ̆

€ ֟ ᵝ 

ᴨ  

ῌ

 

ҹ ᶫľ Ŀ ̆⇔ ᾣ

̆ ᵝ ⱴ ̆ ҉

ȁ Ҍ ̆ ֟ ԑꜚ ᵣ  

⇔  
≠

 

ȁ₭ ȁҜ ȁ‛ ȁ ᾣ ̆ᶏ

ᵣȁ ȁ ֦ ̆

ᵣ ᵝ 

̂4̃ ֟ᴨל 

Ὲ ֟ᴨלҺ ᵣ Ҋץ ̔ 

ŵ ╠ ᴨ ⱴ̆ ⌠ ֟ ȂῈ ┘ ҍῒז ┘ ̆

׆ ⌠ ⌠ ₮ ȁ ֟ ֟ 1 ῤ̆ץ 3

⌠ ֟ ᴆ̆ ԍᴰ Ȃ 

Ŷ ֟ ᴨ ̆ ֟ Ȃ₡Ṣү ┘ ֟ Ҍ ┘

┴ ̆Ὲ Ҍ ⱴ ֟ ⇔ Ȃ ҉ ‰ ȁ ̆

ԅῈ ֟ ⱬȂ֟ץ ҹᶛ̆ ‰ ᵬ ̆Ὲ Ҍ ֟

֟ ℗ ᾢ 2ҩ ᵞ 40№ ̆ ԅ ᵣ ֟ Ȃ 

̂5̃ ᴨל 

ԍ № ̆Ҋ ᴪ Ȃҹ ֟ȁ

̆ ᶫ ΐ ҍӊ ֟ҙ ⱬȂҹ

Ҋ ȁ Ⱶ ̆Ὲ ȁ ȁ ȁ ֟ ̆

ԅ ҈ ȁ ҈ ȁ ҹ ץ ̆ ҹ ῤ қȁ ȁ

ȁ ῃ ┘ᴑҙȂῈ ≠ ᴨץ̆ל ȁ

֟ȁ ט֜ ᵞԅ ̆ ԅ Ⱶ Ȃ 

2ȁῈ Ԉⱷל 

̂1̃  

Ὲ ҙ ԍ ֟ҙ̆ ̆ Ҍ ̆Ὲ ԍ ȁ

֟ ֟ ֟ ῀ Ȃ ╠̆Ὲ Һ ҹ қ ῀ȁ Ṣ

̆ ѿȂҹ Ὲ ֟ ̆ ᴍ ̆ Ԉⱬ̆Ὲ

֗ ѿ Ȃ 

̂2̃Ὲ ҍ ҙ ȁҬ ᴑҙ  
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┘ ҙ ȁ ҙ Ҭ ᵞ ̆ № ᶭ CCLȁ

ȁҬ ᴨלᴑҙ Ȃ Ὲ Ԋ׆ ┘ ᾢᴑҙ̆ᵖ

ԍ҉ ȁҬ ᴑҙ̆Ὲ ҉ ѿ Ȃ ̆Ὲ

ѿ ⱬ̆ ҙⱵ Ȃ 

̂ ̃ ҙ ҳ ҍ  

1ȁ ҙ ҳ  

̂1̃Ҋ ⱬḆ  

Ҍ ῤ Ҋ̆ ῏ ₮ ԅ ̆ҹ

ᶫԅ ꜛⱬȂѿ ̆ ῏ ₮ ῏ ⱬ̆

Ḇ Ȃ Ⱶ ȇ῏ԍⱴ Ḇ ҙ Ȉ Ḇ ̆

ꜚ ̆Ḇ ῤ֟ҙ ȇ̕ Ḇ ᵣ└ └ ѿ ⱬ Ȉ

№ ̆ ̆ ⱬ Ȃ ѿ ̆ ῏

⇔ Ȃ Ⱶ ⱲῈ ȇ῏ԍ ѿ ⱬḆ

Ȉ ῃ ⇔ ̆ ⱬ ᵟ ̕ Ⱶ Ҋ ȇ῏ԍ ѿ Ạ ╠ Ⱶ

Ḇ ᵬ Ȉ ₮̆ ⱴⱬ ᵟ ̆Ḇ ⱴ ̕

Ⱶ ⱲῈ ȇ῏ԍץ ҙ ⱴ ȈҬ ₮̆

ῤ ץ̆ ҙ ҹ ̆ⱴ ꜚ ̆ ⱬȂ 

Ὲ ֟ ┘֟ ԍ ȁ ȁ Ḡẫ ȁ

̆ ֓ ҙҍ ῏̆ ῏ ֟ҙ̆ Ȃ

῀Ҍ Ҋ̆ⱴ ᶏ ┘ ҙ ѿ ᴪȂ 

̂2̃ ꜚ ҙ  

┘ ҙ ̆ ῤ ┘ ҙ׆€ ┘ȁ ┘

┘ȁ ┘ Ȃ ̆ Ҋ ֟

Ҍ ̆ ῤ ┘ᴑҙ Һ⇔ ⱬ̆ ῀ᾢ ֟ ̆ ҍ

ᾢᴑҙ Ȃ ̆ ῤ└ ҙ + ᶏ №ᾢ ┘ ֟ ̆ᶏ

┘ ҙ ץ ᵞ ῀ᾢ ̆ ꜚ Ȃ ԍ ῤ № ῀ᾢ ֟

┘ᴑҙ̆₡Ṣ ֟ ȁ ̆ҍ ᾢᴑ

ҙ Ԉ̆ ῀ῃ ᾢᴑҙ ᶫ ᵣ Ȃ 

̂3̃ Ḡ ꜚ ┘  

┘Һ ᶏ UV ̆ ԍ€ ┘ȁ₭ ┘ ҹ Ḡ ┘ Ȃ

ȇҬ ֲ ῍ ֟Ḇ Ȉ ̆֟ ֲ ẫ
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̆ᴨᾢ ȁ Ȃ ̆ Ḡ Ҍ ̆ ┘

ֲ ẫ ȁVOCs ᴨ ̆ ҹ ┘ ҙ Ḡ ף Ȃ ԍ ԍᶏ

╕ ̆D ₭ ┘ ҳ Ḡ ⱬ̆ ┘ Ȃ 

2ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ҙ Ҭ ᵞ̆ᵞ Ԉ  

╠̆ ┘ ҙ ᵣ ῀ ᵞ̆ץҬ ᴑҙҹҺ̆ ҙ Ҭ ᵞȂ ̆

῀ 1,000҆ᾝ҉ץ ┘ᴑҙ 6,000 Ȃ ȇ Ȉ ȇ2024

Ҭ ֟ҙ Ȉ ̆ ┘ҙⱵ ῀ ַ ┘ᴑҙ ֽҹ

26.92%Ȃ ѿ Ҭ ┘ᴑҙ ֟ ᵞ Ԉ̆ ҙ ᵣ Ҍ≠Ȃ

̆ ┘ ‗ ̆ ᾢ ֟ ȁ ȁ

ү ‗ № ᴑҙ ⌠ ̆ ֟ҙ ҙ Ҭ

̆Ḇ ҙ Ȃ 

̂2̃ ᴇ ꜚ  

┘֟ Һ ҹ Ҍ ̆ῒҬ Ҍ ҹ

Ҙ ȁ Ә ȁ῍ ȁ ᵈ ѿ ⱴ ֟ ̆ῒ ᴇ ᴇ

ꜚ ̆ Ҍ ᴇ ↕Һ ҉ ᴇ ꜚ Ȃ ᶫ ȁ

Ҍ Ҋ̆ Ҍ ᴇ ꜚ ┘ᴑ

ҙ └ ₮ ̆ ѿ ҉└ ԅ ҙ Ȃ 

̂3̃ ֲ  

┘ ֟ ᾢ ᵬ ֲ ̆ ֟

┘ ℗ ᵬ̆ ԍ ┘ᴑҙ ֟ ȁ ֟ ΐ ӈ̆

Ӟ ┘ᴑҙԈ Ȃ ̆ ╠ ┘ ֟ ᾢ ᵬ

ֲ ҹ ̆Ҍ≠ԍ ҙ ѿ Ȃ 

̂ ѿ̃Ὲ ҍ ҙ Ὲ ’ 

1ȁ Ὲ ‰ 

ֲ Ҍ Һ Ԉ CCL ῤ Ὲ ȁ ῤ Ὲ ȁ

̂ ҈ Ὲ ȁ̃҉ Ὲ Ҋץ̂ ľ҉ Ŀ̆ ҉ Ὲ ᴍҊ

Ὲ ȁ̃ ┘ Ὲ ȁ ≠ ┘ Ὲ ȂῒҬ̔CCL Һ ҙⱵ ȁ

֟ ү ̆ῒῈ Ḥ Ҭ Ҍ ҙⱵ ῏ Ⱶ ̕ ȁ

┘ Ὲ ȁ ≠ ┘ Ὲ ҉ Ὲ ̆ ῒ ῏ Ⱶ Ȃ 

ֲ Ҋ ‰ ҙ Ὲ ̔ 
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ҍ׆1̃̂ ֲ ҙⱵ῏ ȁ֟ Ԉ ’ ̆ Һ ҙⱵҬ ԍ

Ҍ ҙⱵҍ ֲ Ԉ῏ ̆ ᴍҊ Ὲ ҉ Һ Ԋ׆ ᴺ

ҙⱵ̆֟ ȁ ȁ ȁ ᴺ ̆ҍ ֲ Ԉ῏ Ȃ

ֲ ̂871091.NQ̃ȁ҉ ̂ Ὲ ᴍ 002235.SZ̃ ᵬҹ ҙ Ὲ ̕ 

ҙⱵῤ׆2̃̂ ̆ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ̂ ľ ҈ Ŀ̃ ᴑҙҬ

Һ ԊҌ׆ ┘ҙⱵ └̂837733.NQ̃ ᵬҹ Ὲ ̕ 

׆3̃̂ ҙ ≢ ┘ ̆ Ҋץ ↕ A ҉ Ὲ Ҭ ҙ Ὲ ̔

ŵ ҙҹľC23 ┘ ׃ └ҙĿ̕ŶҺ Ԋ׆ ┘ҙⱵ ғ̆ 2022 2024

῏֟ ҙ ῀ 70%Ȃ ↕̆ ֲ ꞊ ᴍ̂002191.SZ̃ȁ

̂002836.SZ̃ȁ ᾝ ᴍ̂003003.SZ̃ȁ ᴍ̂603058.SH̃ȁ ᴍ̂603429.SH̃ȁ

̂920075.BJ̃ ᵬҹ ҙ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲҍ ҙ Ὲ ҙⱵ ’ȁ Ԉ῏ ȁ ᵝ ’ 

ֲҍ ҙ Ὲ ҙⱵ ’ȁ Ԉ῏ ȁ ᵝ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Һ ҙⱵ  
ҍ ֲ ҙⱵ῏

ȁ֟ Ԉ ’ 
ᵝ 

 

Һ Ԋ׆ ┘֟

ȁ ֟ Һ̆

֟ Ҍ

ȁ Ҍ

ץ̆ ῒז ┘֟  

Һ ԍ

ȁ ȁ

Ḡẫ ȁ

 

/ 

Ὲ ҙⱵ ̆ ԍ ҙ╠

↓̆ ȁ

№ ₮̆

Ⱶ ῤ Ҭ

┘ᴑҙ̆ ԅ

̆ Ҭ ҙ

ⱬ ᾢᴑҙ̆ ҍ ԅ

‰ȁ ҙ ‰ ᵣ

‰̆ ԅῃ ̆

ҙῤ ԍᴨל ᵝ 

└ 

Һ Ԋ׆ Ҍ

ᴺ ȁ

֟ ҹ̆ᴑҙ ᶫ

≢ ‗  

Һ ԍ

ȁ ȁ

ȁ

ҙ 

Һ ֟ ҍ

ֲ ҹ ̕ 

ҙⱵ ᵣ ̆Ҋ

ҍ ֲ

̆ Ԉ  

ΐ ᶫ ȁ

ⱬȁᾢ ȁҒ

ҙ ⱴ Ⱶ

ᵣ ̆Һ Ғ ԍ ȁ

ȁ ȁ

 

 

Һ Ԋ׆ ȁ

ȁ ֟ ̆

Һ ֟

ȁ

ȁҌ

ȁ ֟

ȁ  

Һ ԍ

└ ҙ 

Һ ֟ Ҭ ԍ

Ҍ

ҍ ֲ֟ ̕ 

ҍ ֲ ȁ

ҙⱵ

Ҭ Ԉ 

ᾢ ⱳ ȁ ȁ

Ҍ ̆ ԅ

῏֟ ᶭ ̆ ҹ

ῤ ᶫ Ȃ

֒ ֟

̆ Ҭ ȁ ≠ ȁ

ῌ ̆ ҹҕץ

ᶫ Ⱶ 

҉

̂

ᴍ Ὲ

̃ 

Һ Ԋ׆ ᴺ

ҙⱵ̆֟

ȁ ȁ

ȁ ᴺ  

Һ ԍ

ȁ ȁ

 

Һ ֟ ҍ

ֲ ҹ ̕ 

ҍ ֲ ȁ ȁ

ҙⱵҬ Ԉ 

ᴺ ҙⱵ ₃

̆ ԅ ȁ

ȁ ȁ ᴺ

ᴨ֟ל ̆ҹ ȁ

ȁRIOȁBOSCHȁTOTALȁ

SKȁ ȁ ᾥᴚ ȁ ȁ
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ᾥȁ ȁ῾ ȁ ≠

ȁ ӊ ȁ ᴑҙ

ᶫ֟  

꞊ ᴍ 

Һ Ԋ׆ ┘

֟̆֟ Һ ȁ

Ҭ

῏

ȁ

└  

Һ ԍ

ȁ ȁ

֟ ȁ

ȁ

Ḡẫ  

Һ ֟ ҍ

ֲ ̕ 

ҍ ֲ֟ ҙⱵ

Ҍ Ԉ 

ҹῃ 50 Ҭ

ȁ ȁ └ԅ 100 ҩ

400 ҩ ̆

ᵝ ῃ ѿȂ

┘ ԍ ᾢ ᵝ 

 
Һ Ԋ׆ ȁ

֟  

Һ ԍ

 

Һ ֟ ҍ

ֲ ̕ 

ҍ ֲ֟ ҙⱵ

Ҍ Ԉ 

ҹ ῤᴨ Ғҙ ┘ ᵣ

Ⱶᶫ ̆ ┘ ҙҬ

ѿ ᴍ  

ᾝ ᴍ 

Һ Ԋ׆

┘ҙ Һ̆ ֟

ȁ ȁ

ȁ ‖  

Һ ԍ

Ⱶ

 

Һ ֟ ҍ

ֲ ̕ 

ҍ ֲ֟ ҙⱵ

Ҍ Ԉ 

ף ҙ ┘

ⱬ ̆2019

ҹ ҙ Ҭ

┘ᴑҙ 

ᴍ 

Һ Ԋ׆ ῒז

┘ ȁ ֟

ҙ

 

Һ ԍ ȁ

ȁ  

Һ ֟ ҍ

ֲ ̕ 

ҍ ֲ֟ ҙⱵ

Ҍ Ԉ 

ῤ Ғҙ

┘ᴑҙ̆ ΐ

ᾢᴨל 

ᴍ 

Һ Ԋ׆ ȁ

ȁ

ȁ ֟  

Һ ԍ

 

Һ ֟ ҍ

ֲ ̕ 

ҍ ֲ֟ ҙⱵ

Ҍ Ԉ 

ҹ ῤ Ғҙ ֟

ӊѿ̆ ҙҬ ԍ ᾢ

ᵝ 

 

Һ Ԋ׆ ȁ ȁ

ȁ

ȁ ֟ҍ ̆

ᶫ⇔ Ⱶ 

Һ ԍ ȁ

ȁ ȁ

 

Һ ֟ ҍ

ֲ ̕ 

ҍ ֲ֟ ҙⱵ

Ҍ Ԉ 

ҹ ῤ ⇔Ԋ׆ ҙⱵ

ᴑҙ̆ῒ⇔ ⱬ ₮̆ΐ

ѿ ᵝ 

Ḥ ̔ Ὲ ӥȁῈ ӥ ץ̆ ᴑ Ȃ 

3ȁ ֲҍ ҙ Ὲ ’  

ֲҍ ҙ Ὲ ’ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   

2025 6 30

/2025 1-6

 

2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

 

֟  68,359.44 57,261.75 50,649.36 41,408.16 

ҙ ῀ 30,478.13 53,815.34 50,771.36 38,413.46 

┘ҙⱵ ῀ 30,373.24 53,657.24 50,764.63 38,408.01 

‪≠  5,724.63 10,181.46 9,646.11 7,445.40 

└ 

֟  4,791.17 4,337.68 4,397.55 4,027.17 

ҙ ῀ 3,866.76 4,535.50 5,000.25 5,206.03 

┘ҙⱵ

῀ 
3,866.76 4,535.50 4,893.24 5,206.03 

‪≠  536.43 306.50 197.56 668.38 

 
֟  117,518.28 108,674.28 105,396.38 102,560.47 

ҙ ῀ 32,044.25 75,082.70 71,103.73 70,118.07 
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┘ҙⱵ

῀ 
29,024.36 65,108.15 61,833.99 61,358.47 

‪≠  4,865.97 5,970.85 5,157.69 7,476.09 

҉

̂

ᴍ Ὲ

̃ 

֟  116,841.76 117,160.93 118,648.52 126,795.85 

ҙ ῀ 17,114.41 34,402.50 36,793.07 36,120.80 

ᴺ ҙⱵ

῀ 
6,431.02 10,427.05 10,900.06 10,937.12 

‪≠  131.86 2,789.13 -27,863.15 -13,905.27 

꞊ ᴍ 

֟  807,680.04 844,528.88 943,335.33 943,733.00 

ҙ ῀ 123,850.07 285,716.34 394,549.71 518,864.30 

┘ҙⱵ

῀ 
88,613.35 232,059.38 304,782.97 374,657.66 

‪≠  12,035.45 7,969.98 14,450.46 23,192.02 

 

֟  47,658.35 53,162.81 47,921.11 50,634.77 

ҙ ῀ 20,039.07 36,696.19 17,711.68 14,968.60 

┘ҙⱵ

῀ 
19,923.40 36,428.98 17,181.43 13,874.68 

‪≠  3,146.32 6,249.72 1,946.99 8,409.65 

ᾝ ᴍ 

֟  175,413.59 167,779.41 164,373.40 165,715.89 

ҙ ῀ 49,694.57 115,146.75 141,658.28 145,423.53 

┘ҙⱵ

῀ 
48,681.48 109,386.40 115,800.00 114,682.63 

‪≠  3,114.38 6,351.74 4,639.84 -272.66 

ᴍ 

֟  194,430.17 195,301.14 190,850.93 176,018.61 

ҙ ῀ 42,780.46 90,512.55 81,769.77 65,334.29 

┘ҙⱵ

῀ 
28,053.56 76,277.68 73,661.93 61,463.84 

‪≠  6,275.84 16,965.88 10,228.14 3,277.46 

ᴍ 

֟  136,167.57 139,934.69 188,272.91 187,873.42 

ҙ ῀ 10,395.20 45,797.61 66,251.83 82,789.51 

┘ҙⱵ

῀ 
10,067.91 45,106.61 65,449.35 81,575.18 

‪≠  -164.53 -7,253.71 11,567.95 16,192.35 

 

֟  66,377.86 65,741.96 68,762.45 59,275.47 

ҙ ῀ 25,197.01 59,240.99 53,755.06 48,745.45 

֟ ҙⱵ

῀ 
23,414.82 55,105.42 49,877.12 45,177.67 

‪≠  2,210.84 4,096.87 4,561.00 3,871.35 

̔ Ὲ ԍ Ὲ Ὲ ᴆȂ҉ ̂ ᴍ Ὲ ̃
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֟ ȁ ҙ ῀ȁ‪≠ ҹ ᴍ ῏ Ȃ 

└ ᵣ ̆ ֲ ֟ ȁ ҙ ῀ȁ‪≠ ԍ └Ȃ 

Ҍ ҙⱵ Ԋ׆ ȁ ȁ ֟ ȁ

ҙⱵ̆ҙⱵ ̆ ̆ῒ ֟ ȁ ҙ ῀ ԍ ֲȂῒ 2022

ꜚ ֟ ꜛ ̆ 2022 ‪≠ ̆2022 2024

ῒ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 1,567.23҆ᾝȁ4,514.72҆ᾝ

5,226.27҆ᾝ̆ Ȃҍל ̆ ֲҙⱵ ҹ ̆ ’ ̆‪≠

ԍ Ὲ қ ‪≠ ԍ Ȃ 

ᴍ Ԋ׆ ᴺ ҙⱵ Ԋ׆ ⱵḤ ҙⱵȁ Ⱶ ҙⱵ̆ҙⱵ

≢ Ȃῒԍ ╠ Ὲ תּ ԅ תּ̆ ̆ ῒ

̆ ֟ ԍ ֲȂῒ ҙ ῀ ᵞԍ ֲ̆ ̆2022 2023 ῒ

֟⁞ṿ ‪≠ ҹ Ȃ ֲ ’ ̆‪≠ ԍ ᴍȂ 

꞊ ᴍȁ ῒזῈ Һ Ԋ׆ ┘ȁ ┘ȁ ֟ ҙ

Ⱶ̆ҍ ֲҙⱵ ֟ ≢ ̆ ᵣ ̆ ֲ ֟ ȁ ҙ ῀ȁ‪≠

ԍ № Ὲ Ҭ Ȃ 

4ȁ ֲҍ ҙ Ὲ ⱬ  

ֲҍ ҙ Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛȁ Ғ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   

2025

/2025 6

30  

2024

/2024 12

31  

2023

/2023 12

31  

2022

/2022 12

31  

 

῀ 1,382.50 2,971.23 2,722.25 1,975.29 

ҙ ῀ ᶛ 4.54% 5.52% 5.36% 5.14% 

Ғ≠  2025 6 ̆Ғ≠ 124 ̆ῒҬ Ғ≠ 14  

└ 

῀ 190.91 395.53 409.01 312.51 

ҙ ῀ ᶛ 4.94% 8.72% 8.18% 6.00% 

Ғ≠  

Ὲ Ḥ Ҭ 2025 6 Ғ≠ ̕ 

ᴑ ̆ 2025 6 ̆ Ғ≠ 44 ̆ῒҬ

Ғ≠ 5  

 

῀ 1,048.00 2,071.26 1,924.99 1,656.99 

ҙ ῀ ᶛ 3.27% 2.76% 2.71% 2.36% 

Ғ≠  

Ὲ Ḥ Ҭ 2025 6 Ғ≠ ̕ 

ᴑ ̆ 2025 6 ̆Ὲ ̂Ҍ Ὲ ̃

Ғ≠ 17 ̆ῒҬ Ғ≠ 11  

҉  ῀ 603.38 1,061.66 1,271.48 1,390.84 



1-1-123 

̂ ᴍ

Ὲ ̃ 
ҙ ῀ ᶛ 3.53% 3.09% 3.46% 3.85% 

Ғ≠  

Ὲ Ḥ Ҭ ҉ 2025 6 Ғ≠ ̕ 

ᴑ ̆҉ 2025 6 Ғ≠ 35 ̆

ῒҬ Ғ≠ 5  

꞊ ᴍ 

῀ 6,530.18 15,766.68 18,362.67 22,958.05 

ҙ ῀ ᶛ 5.27% 5.52% 4.65% 4.42% 

Ғ≠  2025 6 ̆Ғ≠ 993 ̆ῒҬ Ғ≠ 179  

 

῀ 876.20 1,471.35 876.75 820.33 

ҙ ῀ ᶛ 4.37% 4.01% 4.95% 5.48% 

Ғ≠  

Ὲ Ḥ Ҭ 2025 6 Ғ≠ ̕ 

ᴑ ̆ 2025 6 ̆ Ғ≠ 108 ̆ῒҬ

Ғ≠ 15  

ᾝ ᴍ 

῀ 2,347.82 5,195.27 6,035.23 5,660.41 

ҙ ῀ ᶛ 4.72% 4.51% 4.26% 3.89% 

Ғ≠  2025 6 ̆Ғ≠ 93 ̆ῒҬ Ғ≠ 19  

ᴍ 

῀ 1,805.86 4,636.82 4,661.85 3,524.75 

ҙ ῀ ᶛ 4.22% 5.12% 5.70% 5.39% 

Ғ≠  

Ὲ Ḥ Ҭ 2025 6 ῤҒ≠  ̕

ᴑ ̆ 2025 6 ̆Ὲ ̂Ҍ Ὲ ̃

Ғ≠ 100 ̆ῒҬ Ғ≠ 17  

ᴍ 

῀ 325.15 2,382.33 3,522.78 3,844.17 

ҙ ῀ ᶛ 3.13% 5.20% 5.32% 4.64% 

Ғ≠  

Ὲ Ḥ Ҭ 2025 6 Ғ≠ ̕ 

ᴑ ̆ 2025 6 ̆ Ғ≠ 69 ̆ῒҬ

Ғ≠ 31  

 

῀ 1,133.29 2,164.55 2,038.60 1,991.49 

ҙ ῀ ᶛ 4.50% 3.65% 3.79% 4.09% 

Ғ≠  2025 6 ̆Ғ≠ 215 ̆ῒҬ Ғ≠ 16  

̔ Ὲ ԍ Ὲ Ὲ ᴆ ᴑ Ὲ Ȃ҉

Ὲ ῒ ῀ ҙ ῀ ᶛ ̆ Ҭ ῒ Ὲ ᴍ ῏ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῀ ҙ ῀ ᶛ ԍ҉ Ὲ ᶛ ῤ̆ҍ ┘

꞊ ᴍȁ ȁ ᴍȁ ᴍ ᴑҙ Ȃ 

ֲ ⱬ ̆Ғ≠ Ғ≠ ԍ҉ Ὲ Ҭ ̆ҍ׆ԊҌ

┘ҙⱵ └ȁ ȁ҉ Ὲ ̆ ֲҒ≠ Ғ≠

Ȃ 

 

҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

̂ѿ̃ ’ Һ  
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1ȁҺ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ̆% 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ҍ

 

Ҍ

 
25,690.32 84.58 42,824.99 79.81 38,971.14 76.77 27,534.46 71.69 

Ҍ

 
2,815.99 9.27 7,937.50 14.79 7,843.71 15.45 8,409.69 21.90 

ῒז ┘֟  1,866.93 6.15 2,894.76 5.39 3,949.78 7.78 2,463.86 6.41 

 30,373.24 100.00 53,657.24 100.00 50,764.63 100.00 38,408.01 100.00 

2ȁῈ Һ ֟ ֟ ȁ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

  ֟  ֟  ֟ ≠  

2025 1-6  

Ҍ  

4,553.18 

4,213.72 

106.79% Ҍ  306.39 

ῒז ┘֟  342.09 

2024  

Ҍ  

8,135.04 

6,063.32 

93.12% Ҍ  984.17 

ῒז ┘֟  527.93 

2023  

Ҍ  

6,967.48 

5,409.45 

102.24% Ҍ  914.09 

ῒז ┘֟  800.24 

2022  

Ҍ  

4,600.60 

3,359.38 

101.00% Ҍ  922.18 

ῒז ┘֟  364.91 

ῤ̆Ὲ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

  ֟   ֟  

2025 1-6  

Ҍ  4,213.72 4,399.78 104.42% 

Ҍ  306.39 365.73 119.37% 

ῒז ┘֟  342.09 336.40 98.34% 

2024  Ҍ  6,063.32 6,385.30 105.31% 
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Ҍ  984.17 1,083.91 110.13% 

ῒז ┘֟  527.93 540.60 102.40% 

2023  

Ҍ  5,409.45 5,596.74 103.46% 

Ҍ  914.09 980.85 107.30% 

ῒז ┘֟  800.24 776.61 97.05% 

2022  

Ҍ  3,359.38 3,451.85 102.75% 

Ҍ  922.18 982.93 106.59% 

ῒז ┘֟  364.91 374.32 102.58% 

̔Ὲ ֟ ҹῈ ֟֟ ̆ ֟֟ ץ ⱴ ֟ ȁ ֟ ̆ ֟

100% Ȃ 

3ȁῈ Һ ֟ ᴇ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ᴇ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 Һ ֟  

2025 1- 6  2024  2023  2022  

ᴇ 
ꜚ 

 
ᴇ 

ꜚ 

 
ᴇ 

ꜚ 

 
ᴇ 

ꜚ 

 

Ҍ  
Ҍ  5.84 -12.97% 6.71 -3.59% 6.96 -12.71% 7.98 -8.10% 

Ҍ  7.70 5.19% 7.32 -8.50% 8.00 -6.53% 8.56 1.26% 

4ȁῈ Һ ֟ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

қ 13,165.79 43.35% 24,734.82 46.10% 23,590.25 46.47% 20,195.31 52.58% 

 5,296.11 17.44% 9,830.84 18.32% 9,322.85 18.36% 7,520.18 19.58% 

 1,555.50 5.12% 2,881.14 5.37% 2,178.23 4.29% 2,114.70 5.51% 

қ  3,392.61 11.17% 4,188.97 7.81% 4,929.41 9.71% 4,106.61 10.69% 

Ҭ 3,132.28 10.31% 4,745.32 8.84% 3,020.20 5.95% 2,076.69 5.41% 

 2,540.23 8.36% 5,099.62 9.50% 4,763.42 9.38% 1,690.56 4.40% 

 1,268.28 4.18% 2,115.95 3.94% 2,917.23 5.75% 673.61 1.75% 

ῤ  30,350.80 99.93% 53,596.66 99.89% 50,721.59 99.92% 38,377.66 99.92% 

 22.44 0.07% 60.59 0.11% 43.05 0.08% 30.35 0.08% 

 30,373.24 100.00% 53,657.24 100.00% 50,764.63 100.00% 38,408.01 100.00% 

5ȁ ῤ╠ԓ ’ 
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ῤ̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1-6  

  ῤ   ҙ ῀ ᶛ 

1 Ῑ /῾  Ҍ ȁῒז ┘֟  12,807.58 42.02% 

2 ⱬ Ҍ ȁῒז ┘֟  3,247.83 10.66% 

3 ֦ Ҍ ȁῒז ┘֟  1,196.13 3.92% 

4 ԅ Ҍ ȁῒז ┘֟  1,179.00 3.87% 

5 ҙ Ҍ ȁῒז ┘֟  1,073.66 3.52% 

 19,504.20 63.99% 

2024  

  ῤ   ҙ ῀ ᶛ 

1 Ῑ /῾  Ҍ ȁῒז ┘֟  19,010.75 35.33% 

2 ⱬ Ҍ ȁῒז ┘֟  4,941.22 9.18% 

3 ֦ Ҍ ȁῒז ┘֟  3,701.42 6.88% 

4 ҙ Ҍ ȁῒז ┘֟  1,968.04 3.66% 

5 ≠  Ҍ ȁῒז ┘֟  1,641.51 3.05% 

 31,262.94 58.09% 

2023  

  ῤ   ҙ ῀ ᶛ 

1 Ῑ /῾  Ҍ ȁῒז ┘֟  20,459.67 40.29% 

2 ⱬ Ҍ ȁῒז ┘֟  4,166.52 8.21% 

3 ≠  Ҍ ȁῒז ┘֟  1,681.98 3.31% 

4 ֦ Ҍ ȁῒז ┘֟  1,562.49 3.08% 

5 ֠  Ҍ ȁῒז ┘֟  1,527.65 3.01% 

 29,398.31 57.90% 

2022  

  ῤ   ҙ ῀ ᶛ 

1 Ῑ /῾  Ҍ ȁῒז ┘֟  11,298.69 29.40% 

2 ⱬ Ҍ ȁῒז ┘֟  3,349.97 8.72% 

3 ֠  Ҍ ȁῒז ┘֟  2,215.17 5.76% 

4  Ҍ ȁῒז ┘֟  1,602.16 4.17% 

5 ҙ Ҍ  1,464.19 3.81% 
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 19,930.18 51.86% 

̔ ῤ̆Ὲ ⱬ ֟ Һ ҹ ̆ ֠ ֟

Һ ҹ ҉ ̆ ֟ Һ ҹ ≠ Ȃ 

̆Ὲ ╠ԓ ῀ №≢ҹ 51.86%ȁ57.90%ȁ58.09% 63.99%̆

Ҭ ̆Һ Ὲ ҙⱵ ᵝ ֟ ’‗ Ȃ 

ŵῈ ԍ ⱵҬ ̆ Ⱶᴨ ᵣȂ₡Ṣ ᴨ ֟ ȁ

ⱬȁҒҙ ┘ ‗ ⱬ̆Ὲ ҍ Ҭ

ԅ ᵬ῏ ̆ ԅץ῾ ȁ ȁ ≠ ҹף ᴨ

ᵣȂ 

ŶῈ ֟ ≠ ԍ ̆ ֟ Һ ԍ Ḥ ȁ≠ ᴨ

֟ ֟Ȃ ῤῈ ֟ ≠ №≢ҹ 101.00%ȁ102.24%ȁ93.12% 106.79%̆

ᵣ ԍ ҹ Ȃ Ҋ ȁ ̆Ὲ ҙⱵ

֞ ̆ҹ ≠ ֟ ̆ ѿ ̆Ὲ ֟ Һ ԍ Ḥ ȁ

≠ ᴨ ֟ ֟̆ ῀ ᴨ Ȃ  

ῤ̆Ὲ ѿ Ῑ /῾ №≢ҹ 29.40%ȁ40.29%ȁ

35.33% 42.02%̆ ȂῙ /῾ ҹ ῤ ҙ ᴑҙ̆Ḥ

’ ̆Ὲ ҍῒ ԅ ᵬ῏ ̆ Ҍ ᵬ̆ ֟ ҙⱵ̆ ⱴ

Ȃ ̆Ὲ ῒז ̆ү ᵣ̆ № Ȃ ̆Ὲ Ῑ

/῾ ̆ Ҍᴪ Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ ȂῈ ҉

ᶭ ’ ԅ ̆ ӥ“ ҈  ”ӊ“ѿȁ ”ӊ“̂ ̃

Һ Ῑ /῾ ᶭ ץ” “ Ԋ ”ӊ“ ȁҺ ≢ ”ӊ

“̂ ԓ̃ Һ Ῑ /῾ ᶭ ”Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ҩ ᶛ ҙ ῀ 50% ᶭ ’ȂῈ

ῒ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ

қҍ҉ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ’ Һ ᶫ  

1ȁҺ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2025 1-6  2024  2023  2022  
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Ҍ

 
12,460.00 72.45% 20,450.34 67.90% 18,823.69 66.61% 13,416.53 62.01% 

Ҍ

 
1,055.63 6.14% 3,157.74 10.48% 3,038.54 10.75% 3,344.08 15.46% 

 1,942.88 11.30% 3,282.62 10.90% 3,228.17 11.42% 2,541.34 11.75% 

 15,458.50 89.89% 26,890.69 89.28% 25,090.41 88.79% 19,301.94 89.21% 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ Ҍ ȁ Ҍ ȂῒҬ Ҍ

Һ PPȁPE PET Ҍ ̆ Ҍ Һ Ҍ

Ȃ ԍ №֟ ̆ ꜚȂ 

2ȁҺ ᴇ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

≢ ᵝ 
2025  

1-6  
2024  2023  2022  

Ҍ  ᾝ/  2.29 2.66 2.79 3.15 

Ҍ  ᾝ/
 

2.30 2.28 2.47 2.61 

 ᾝ/kg 76.22 83.71 87.61 96.26 

3ȁ ’ 

Ὲ Һ ҹ ⱬ̆ ῤ̆Ὲ ֟ Ҭ ⱬ ’ Ҋ̔ 

  
2025  

1-6  
2024  2023  2022  

 

̂҆ᾝ̃ 348.78 659.79 634.52 510.35 

̂҆ ̃ 501.32 918.37 869.16 698.79 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 0.70 0.72 0.73 0.73 

4ȁ ῤῈ ╠ԓ ᶫ ’ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1-6  

 ᶫ  ῤ   ᶛ 

1 ≠Ҹ  Ҍ  6,248.84 36.34% 

2 Ҭ  Ҍ  1,961.14 11.40% 

3  Ҍ  1,691.55 9.84% 

4    Ҍ  848.24 4.93% 

5 
Ὲ  

Ҍ  820.68 4.77% 

 11,570.45 67.28% 
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2024  

 ᶫ  ῤ   ᶛ 

1 ≠Ҹ  Ҍ  12,502.43 41.51% 

2 Ҭ  Ҍ  2,615.11 8.68% 

3  Ҍ  2,564.00 8.51% 

4    Ҍ  2,306.88 7.66% 

5   1,116.36 3.71% 

 21,104.78 70.07% 

2023  

 ᶫ  ῤ   ᶛ 

1 ≠Ҹ  Ҍ  11,372.19 40.24% 

2  Ҍ  2,892.36 10.24% 

3 Ҭ  Ҍ  2,814.30 9.96% 

4    Ҍ  1,674.34 5.92% 

5   1,161.28 4.11% 

 19,914.46 70.47% 

2022  

 ᶫ  ῤ   ᶛ 

1 ≠Ҹ  Ҍ  9,717.26 44.99% 

2  Ҍ  2,503.66 11.59% 

3    Ҍ  1,969.73 9.12% 

4 Ҭ  Ҍ  1,104.67 5.11% 

5   822.28 3.81% 

 16,117.60 74.62% 

ῤ̆Ὲ ѿ ᶫ ≠Ҹ №≢ҹ 44.99%ȁ40.24%ȁ

41.51% 36.34%̆ ȂῈ ҍ ≠Ҹ ԅ ᵬ῏ ̆ғ ῒזᶫ

̆Ҍ ᵞ ≠Ҹ Ȃ ̆Ὲ ≠Ҹ

̆ Ҍᴪ Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ ȂῈ ҉ ᶭ ’ ԅ ̆

ӥľ ҈  Ŀӊľѿȁ Ŀӊľ̂ԓ̃ Һ ᶫ ≠Ҹ ᶭ

Ŀץ ľ Ԋ Ŀӊľ ȁҺ ≢ Ŀӊľ̂Έ̃ Һ ᶫ ≠Ҹ

ᶭ ĿȂ 

≠Ҹ ȁ ȁҬ ȁ  ȁ ῤҌ ֟ ̆

Ὲ ҍ Һ ᶫ ԅ ᵬ῏ ̆ ᵬ ̆ Һ Ҍ
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Ȃ ᶫ ΐ Ὲ └ ֟ ⱬ̆Ὲ ᶫ

Ҍ ӊ ΐ ף Ȃ ̆Ὲ ҍ ≠Ҹ Ҍ Һ ᶫ

ӊ ᵬΐ Ȃ 

Ὲ ῒ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ȁ Ὲ 5%

҉ץ ᴍ қҍ҉ ᶫ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

5ȁ ⱴ ȁ ’ 

Ὲ ֟ ֟Һ Ὲ Һ ֟ Ȃ ̆ ⌠ ֟ ȁ֟ ̆Ὲ

№ ҹ ȁ ֟ ⱴ ̆Ҍ Ὲ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ȁ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ⱴ  322.96 699.97 288.76 237.12 

 796.33 1,709.70 1,297.72 738.58 

ῤῈ ⱴ ȁ ҙ ᶛ ᵞȂῈ ᶫ

ᶫ Ҍ ᶭ Ȃ 

 

̂҈̃ Һ ֟ ’ 

1ȁҺ ֟ ’ 

Ὲ Һ ֟ҹ ȁ ȁ ȁ Ȃ ̆Ὲ

֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ֟ ṿ  ֟‪ṿ  

 5,191.58 1,199.29 3,992.29 76.90% 

 14,839.22 7,837.17 7,002.04 47.19% 

ΐ 413.52 337.60 75.91 18.36% 

 680.46 513.72 166.74 24.50% 

ῒ51.76% 38.59 35.96 74.55 ז 

 21,199.33 9,923.75 11,275.58 53.19% 

̔ =‪ṿ/ ṿ×100%Ȃ 

̂1̃ ’ 

̆Ὲ 1 ֟̆ ’ Ҋ̔ 
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 ֟  ᵝ  
 

̂ ̃ 

֟

 
 

1 
̂2024̃ Ҍ

ꜚ֟ 9015177  1998  
30,354.02 

2024 4

17  

ҙ /

ҙ 

̔ ῤ̆Ὲ ҉ Ҍꜚ֟ 1 ̆ ԍ 2024 4 17

ҍ Ҍꜚ֟ Ⱳ Ҍꜚ֟ ӥ̆ Ҍꜚ֟ ӥ ҹ ̂2021̃ Ҍꜚ

֟ 9038436 ̆ ᶏ 26,108.70 ̆ 12,497.13 ̆ ҹ

ҙȂ 

҉ Ҍꜚ֟ ̆2023 4 11 ̆ ҍ Ί⇔ҙ Ὲ Ҋץ̂

ҹľ Ὲ Ŀ̃ ȇ ⇔֟ҙ └ Ȉ̆ Ὲ ҹ

ᶫ └ ̆ └ ԍ 19 1 3A Ȃ

ᵬ ֟ȁⱲῈ Ȃ 

Ὲ ₮ץ ᵝԍ ᶏ ̂ 2022 қ

0005939 ̃̆ ᶏ ҹ 66,666.70 ̆ ҹ ҙ ̆ᶏ 2022 8 22

2072 8 21 Ȃ Ὲ ‰ ҉ ľ ⇔֟ҙ Ŀ Ȃ

̆ 1# 11# Ⱳ ̂ ̂2023̃ қ Ҍꜚ֟ 0002643 ̃̆

ῒҬ 4# ҹ └ ̆ ᶏט֜ ̆ῒ ҹ 3,107.68 ̆ Ὲ

ᶛҹ 3.94%̆ ҹ 3,338.68 ̆ Ὲ ᶛҹ 9.91%Ȃ

ӥ ̆ Ⱳ Ȃ 

ӥ ̆ ᶏ ╠ └ ̆ ᶏ ╠

└ Ԋ׆ ֟ Ⱳ Ḡ ȁ ῏ Ȃ

ᴪ₮ΐ ȇ ’ Ȉ̆ ╠ └ ̆ Ⱳ ᵣ

̆Ҍ ̆ Ⱳ №◓ Ҍ Ȃ 

̂2̃Ὲ ’ 

̆Ὲ ֟ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ₮  ᵝ  
̂ ̃ 

  

 
ᴯҙ

Ὲ  ҙ 12B  
2,088.10 

2024.05.18- 

2027.05.17 

֟ȁ└ ȁ

ⱲῈ 

 
ᴯҙ

Ὲ  ҙ 13B  
2,088.08 

2024.11.19- 

2027.11.18 

֟ȁ└ ȁ

ⱲῈ 

 
Ḡ ӏ └

Ὲ  85 B 4  
3,729.00 

2020.08.01- 

2030.07.31 

֟ȁ└ ȁ

ⱲῈ 

2ȁҺ ֟ ’ 

Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ ȁ ȁҒ≠ȁ ᴆ ᵬ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ᶏ  
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̆Ὲ ᶏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
  

ᶏ

ֲ 

 

̂ ̃ 
ᵝ  

-

  

 

 
 

1 

̂2024̃

Ҍ

ꜚ֟

9015177  
ᶏ  

 
26,108.70 

1998  

2006.12.30- 

2056.12.29 
₮   

ҙ

 
- 

2 

̂2025̃

Ҍ

ꜚ֟

9006345  
ᶏ  

 
49,610.28 

ᶷ

ᶷ 

2025.02.20-2

074.03.24 
₮   

ҙ

 
- 

̔ ῤ̆Ὲ ҉ 1 Ҍꜚ֟ 1 ̆ ԍ 2024 4

17 ҍ Ҍꜚ֟ Ⱳ Ҍꜚ֟ ӥ̆ Ҍꜚ֟ ӥ ҹ ̂2021̃

Ҍꜚ֟ 9038436 ̆ ᶏ 26,108.70 ̆ ҹ ҙ Ȃ 

҉ 2 Ὲ ҉ תּ ̆Ὲ ԍ 2024 2 ₮

̆ ԍ 2025 2 24 ԅ ̂2025̃ Ҍꜚ֟ 9006345 Ҍꜚ֟

ӥȂ ᶏ ҹ 49,610.28 ̆ Ὲ ᶛҹ 62.94%Ȃ 

҉ ӥ ᶏ ̆ ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ 1

ӥ ᶏ ̆ ᶏ Ȃ2023 4 11 ̆

ҍ Ὲ ȇ ⇔֟ҙ └ Ȉ̆ Ὲ ῒ

ᶏ ̆ΐᵣ ’ ľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’Ŀӊľ̂ ҈̃Һ ֟ ’Ŀӊľ1ȁҺ

֟ ’ĿȂ 

̂2̃  

̆Ὲ Ύ ’ Ҋ̔ 

  Ύ ז  ֲ  ≠ 

1  9547573  2032 06 27  - 

2 
 

52278769  2031 08 20  - 

3  52284287  2031 08 20  - 

4  33283919  2029 06 13  - 

̂3̃Ғ≠  

̆Ὲ Ғ≠ 124 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 Ȃΐᵣ ’ ӥľ

ᴆѿ Ὲ Ғ≠ ’ĿȂ 

̂4̃ ᴆ ᵬ  

̆Ὲ ᴆ ᵬ ’ Ҋ̔ 
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 ᴆ ᵬ  ≠ֲ  
 

  
ז

≠ 

1 
ᾣ Ἕ

┴ V1.0 
 2022SR0277584 

 
2021.08.11 2022.02.25 - 

2 

┘

ҍ№

V1.0 

 2022SR0277789 
 

2021.10.20 2022.02.25 - 

3 
┘

V1.0 
 2022SR0277790 

 
2021.10.11 2022.02.25 - 

4 
┘

V1.0 
 2022SR0276975 

 
2021.04.20 2022.02.25 - 

5 
┘

№ V1.0 
 2022SR0276522 

 
2021.06.09 2022.02.25 - 

6 
╠

ᴆ V1.0 
 2023SR0729018 

 
2023.01.05 2023.06.27 - 

7 
֟

ᴆ V1.0 
 2023SR0728268 

 
2023.02.09 2023.06.27 - 

8 

┘֟

≢

ᴆ V1.0 

 2023SR0728828 
 

2023.03.14 2023.06.27 - 

 

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

Ὲ ’ ӥľ ᴆԋ ĿȂ 

 

ȁ ῏  

̂ѿ̃ ֲ ’ 

Ὲ ץ ̆ ⱬԍ ┘ ֟ ̆ ԍῈ ֟

Ҭ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

    ῤ /ᴨל 

1 ┘  Һ   

ԍ ‰ ȁ ┘

‰ └ȁ ┘ ֟ ⇔

̆ ̆⇔

ȁ₭ ȁ€ ȁҜ ȁ ┘

┘ ‛ ȁ ȁ҉ ȁ ₭€ȁ ȁ

℗ ̆ҍ ̆

֟̆

ӊ ̆ ҩ ₮ȁ

┘ ̆€ ᵝ̆

┘  

2  Һ   

┘

ȁ ᾣ ̆ ┘ ‰

ᵣ ̆ ꜚ ‰ ̆ ᵞ

Ҍ ┘ ℗ Ҭ ₮ Ẓ

℗  
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3 
‰ ⁞

 
Һ   

┘ ȁ ┘ ̆

֟ ≠ ̆

‗ԅ ┘ᴑҙ Ẓ ȁ

ᶏ ᵞ ̕ 

̆

ᴆ ֟ ꜚ ̆≠

┘ ᴨ̆לҌ ᴨ

ȁ└ ̆ Ḡ

̆ ᵞ  

4 
ᵝ‛

 
Һ   

┘ ֟ ̆

ҍ ‛ ֟̆ Ḡ ┘

╠ Ҋ̆ ᵞ Ҝ ┘

̆ᶏ ֟ ̆

֟ ┘ ̕ 

‛ ֟ ̆

└ ғ ᵣ

̆ ᵝ‛ ̆ ֟

̆ ֟  

5  Һ   

⇔ ̆ ᵞ

┘ ̆ ꜚ

≢ȁ ̆

┘ ̆ ᵞ֟ ֟ ┘ Ẓ

 

6 
ⱴ ᴺ

┘  
Һ   

ᶏ Ҝ ⌂ ᴺ ҍ

̆ ѿ ⱴ

֟̆ ᵞ ̆ ֟ ̕

̆ ╕ ᶭ

̆ ֟ Ḡ  

̂ԋ̃ ҍ Ғ≠ӊ ῏  

Ὲ ҍ Ғ≠ӊ ῏ Ҋ̔ 

  Ғ≠ 

1 ┘  

ѿ ⱴ ̂ Ғ ≠ ̔

ZL202110403696.2̃ ȁ ᵣ ̂Ғ≠ ̔

ZL202222882041.0̃ ȁѿ ̂Ғ≠ ̔

ZL202221738865.4̃ ȁѿ ‛ Ҝ ┘ ̂Ғ≠ ̔

ZL202120767324.3̃ ȁѿ ‛ ⱳ ┘ ̂Ғ≠ ̔

ZL202221253145.9̃ ȁꜚ ┘ ̂Ғ≠ ̔

ZL202111523957.0̃ ȁ ῒ└ ̂Ғ≠ ̔

ZL202210616212.7̃ 40 Ғ≠ 

2  

ⱴ Ҭ ┘ ̂Ғ≠ Z̔L202311641160.X̃ȁ

℗ Ҍ ꜚᶫ ̂Ғ≠ Z̔L202122086521.1̃ȁ

ѿ ꜚᶫ ̂Ғ≠ ̔ZL202122085481.9̃ȁѿ

ᵝ ̂Ғ≠ ̔ZL202021815456.0̃ȁ

ѿ 12 ┘ ᴰ ┘ ̂Ғ≠ ̔

ZL202221848604.8̃ ȁѿ ᶫ 12 ┘

̂Ғ≠ ̔ZL201921279506.5̃ 14 Ғ≠ 

3 
‰ ⁞

 

┘└ ̂Ғ≠ ̔ZL201710854838.0̃ȁ

℗ ꜛ ̂Ғ≠ ̔ZL201921377271.3̃ȁ ┘└

̂Ғ≠ ̔ZL201721210474.4̃ȁ ┘└
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̂Ғ≠ ̔ZL201721210611.4̃ȁ ┘└ Ҭ

̂Ғ≠ ̔ZL201721210593.X̃ ȁѿ ┘ ℗

̂Ғ≠ ̔ZL202322582826.0̃ 17 Ғ≠ 

4 ᵝ‛  
ѿ ‛ Ҝ ┘ ̂Ғ≠ ̔ZL202120767324.3̃ȁѿ

‛ ⱳ ┘ ̂Ғ≠ ̔ZL202221253145.9̃ 2 Ғ≠ 

5  

ѿ ┘ ℗ ̂Ғ≠ ̔

ZL202221381703.X̃ ȁѿ Ḃ ̂Ғ≠ ̔

ZL202121729694.4̃ ȁ ┘└ ̂Ғ≠ ̔

ZL201721211418.2̃ ȁѿ ᴰ ̂Ғ≠ ̔

ZL201921278922.3̃ȁѿ ꜚ ┘ Ẓ ᵝ

̂Ғ≠ ̔ZL201921278934.6̃ 8 Ғ≠ 

6 
ⱴ ᴺ ┘

 

ѿ ᴺ ̂Ғ≠ ̔ZL201820516585.6̃ȁ⌂⌂ ᴺ

̂Ғ≠ ̔ZL202022681978.2̃ȁѿ ᴺҌ

̂Ғ≠ ̔ZL202420176625.2̃ 3 Ғ≠ 

̂҈̃ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ 

ῤ̆Ὲ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟ ῀ 29,886.79 52,426.14 49,692.58 37,504.91 

ҙ ῀ 30,478.13 53,815.34 50,771.36 38,413.46 

֟ ῀

ҙ ῀ ᶛ 
98.06% 97.42% 97.88% 97.63% 

̔ ֟ ῀ҹ╧ ῒז ┘֟ Ҭ ֟ ȁ ֟ ȁῒז ┘ ֟

῀Ȃ 

̂ ̃ ֲ ῒ Ὲ ҙⱵ ’ 

ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ ҙⱵ ’ ӥ

ľ ᴆ҈ ҙⱵ ’ĿȂ 

̂ԓ̃ ֲ ῒ Ὲ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂Έ̃ ֲ ֲ ’ 

1ȁ ’ 

̆Ὲ ̂ Ҋ Ὲ ̃ №≢ҹ 280ֲȁ323ֲȁ334ֲ 375ֲȂ

̆Ὲ Ғҙ ȁ ȁ № ’ Ҋ̔ 

̂1̃Ғҙ  

ᵬ ᵝ ֲ ֲ̂̃  

ֲ  36 9.60% 

ֲ  58 15.47% 
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ֲ  24 6.40% 

ֲ֟  257 68.53% 

 375 100.00% 

̂2̃  

 ֲ ֲ̂̃  

 10.67% 40 ҉ץ

Ғ 93 24.80% 

ҒץҊ 242 64.53% 

 375 100.00% 

̂3̃ №  

 ֲ ֲ̂̃  

50  5.60% 21 ҉ץ

41-50  52 13.87% 

31-40  163 43.47% 

21-30  110 29.33% 

21  Ҋ 29 7.73%ץ

 375 100.00% 

̂4̃Ὲ ᴪḠ └ ȁᵟ Ὲ └ Ḡ └ ’ 

ŵ ᴪḠ └ ȁᵟ Ὲ └ ’ 

Ὲ ῏ ᴪḠ ᵟ Ὲ └ ̆ҹ Ⱳ Ῑ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ ҙḠ ȁ Ḡ ᴪḠ ᵟ Ὲ Ȃ 

̆Ὲ Ύ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 

2025.06.30 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ֲ  
ֲ

 
 ֲ  

 

ֲ  
 ֲ  

 

ֲ  
 ֲ  

 

ֲ  
 

ᴪḠ

 
375 

355 20 
334 

 

323 11 
323 

 

313 10 
280 

 

270 10 

ᵟ Ὲ

 
295 80 307 27 288 35 264 16 

̔ 2025 6 ᵟ Ὲ ֲ ̆Һ ҹ ֟ᵬҙ ̆Ὲ ԍ

ԅ ֲ֟ ̆ῒᵟ Ὲ Ⱳ Ҭ̆ Ⱳ Ȃ 

̆Ὲ ҹ № ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆Һ ̔ ᴡ

̆ ῏ ̆ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̕ ῀ ῤ ̆ ῏ ᴪḠ



1-1-137 

ᵟ Ὲ Ⱳ ҬȂ 

ŶῈ ᴪḠ ȁꞋꜚḠ ᵟ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҍ Ꞌꜚ ᴪḠ ȁ ᴆ

ȂῈ Ὲ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ₮ΐ ̆ Ὲ Ὲ

ῤ ⌠ ᴪḠ ᵟ Ὲ Ȃ 

ŷ қȁ └ֲ῏ԍ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ Ԋ  

Ὲ қȁ └ֲ ̆ └ֲ ₮ΐ ̔ľ Ὲ ῒ

ῤ Ὲ ᴋᵥ ῃ № ᴪḠ ȁᵟ Ὲ

⌠ᴋᵥ ̆ ֲ ῃ , Ὲ ῒ ῤ Ὲ ᾢ

ט ’Ҋ̆ Ὲ ῒ ῤ Ὲ ԇῃ ễ̆ץ ḠῈ ῒ

ῤ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ ȂĿ 

҉ ̆ ῤῈ Ὲ ҹ № ᴪḠ / ᵟ Ὲ ̆

⌠ ῏Һ ̆Ὲ └ֲ ễ ֲ ⌠ ᵬ₮ ̆

Ҍᴪ Ὲ Ҍ≠ ̆Ҍ ҉ Ȃ 

2ȁ ֲ ’ 

̂1̃ ֲ ’ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 3 ֲ ̆ῒҺ ᵬ Ҋ̔ 

ᾢ ̆ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ĿȂ 

ᾢ 1̆980 2 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ̆ ῃ ҒҙȂ2003

8 ׂ̆ ᴋ ┘ ȁ ֟ Һ ȁῈ 2̕016 2 ׂ̆

ᴋ ȁ ԊȂ ᴋῈ ȁ ԊȂ 

֦֦ᾢ 1̆983 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ Ȃ2008 2 ׂ̆

ᴋ ┘ ꜛ ȁ ┘ ȁ ȁῈ Һ Ȃ ᴋ

Ὲ Һ Ȃ 

̂2̃ ֲ Һ  

ȁ ȁ ֦֦ Ὲ ᴋ ̆Һ ȁ ҍԅῈ Ғ≠ȁ Ғ≠

ᵬ̆Һ Ὲ ̆ ȁ ҍԅ ҩ ⅞ȁ ȁ ̆

ҹῈ Ḡ ԅ ᵬ Ȃ 

Ԋ׆̆ ┘ ֟ 20 ᵩ ̆ ᴋҬ ┘ ᴪ ҍ ┘№ᴪ Ԋᴪ
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◐Һᴋ ̆ ҍԅȇ Ȉȇ Ȉȇ

Ȉ ҙȁ ᵣ ‰ └ ̆Һ ҍԅῈ ȇѿ ⱴ

Ȉȇѿ ‛ Ҝ ┘ Ȉ ᵩ Ғ≠ └ ᵬȂ 

Ԋ׆̆ ┘ ֟ 20 ᵩ ̆ ȇ ┘ Ȉ ԋ

ľ ┘ Ŀ ̆ ҍԅȇ ┘ Ȉȇ ῤ Ȉȇ ┘ ᾣ

ᶏ Ȉȇ Ȉ ȁ ҙȁ ᵣ ‰

└ ̆Һ ҍԅῈ ȇ ԍ № ⱬ №℗ ѿᵣ Ȉȇ №

┘└ ⱬ Ȉ Έ ᵩ Ғ≠ └ ᵬȂ 

Ԋ׆֦֦̆ ┘ ֟ 10ᵩ ̆ ҍԅῈ ȇ ┘ Ȉȇ

┘ Ȉȇ ℗ Ҍ ꜚᶫ Ȉ Ғ≠ └ ᵬȂ 

̂3̃ ֲ ֲ ᴍ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 ̂ ̃ ᶛ ᶛ 

 5,364,228 8.83% 1.32% 

 214,330 - 0.41% 

֦֦ 21,433 - 0.04% 

 5,599,991 8.83% 1.76% 

̂4̃ ֲ Ὶ ’ 

ŵ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ ᴍ ᶛ 

  31.20% 

  9.60% 

֦֦  0.96% 

ŶῚ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ Ὶ ’ Ҋ̔ 

 Ὶ ᵝ Ὶᴋ Ⱶ Ὶ ᵝҍ ֲ῏  

 

 Ԋ ֲῃ Ὲ  

 Ԋ  ֲῃ Ὲ  

 Ԋ ֲῃ Ὲ  

 ԊⱵ ᴩֲ ֲ └ֲ └



1-1-139 

ῒזᴑҙ 

  Ԋ ֲῃ Ὲ  

̂5̃ ᷅ ҈ ֟ ҙ ȁ ҍ ҈ ҙ └ Ḡ

’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ Ҍ ᷅ ҈ ֟ ҙ ȁ ҍ

҈ ҙ └ Ḡ ’Ȃ 

̂6̃ ῤ ֲ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ֲ ꜚȂ 

̂҂̃ ֲ ’ 

1ȁ Ԋ׆  

 

 
 ῀

̂҆ᾝ̃ 
 

⌠  

1 

ṿ

 

870.00 

ҍ └

̆

 

ṿ ̆ └ ȁ ȁ

ȁ ‰̆ᶏ

ṿ ‰̆

Ȃ 

2 
ᵣ

ᵝ  
620.00 

ҍ └

̆

 

ԍ ᵣ ᵣ ᵝ

̆ ᴨ └ ᵝҍ

‰ ̆ ΐ Ḥ ⱬ

LED ̆ҍ ᵝ

̆ ᴨ ᵣ Ȃ 

3 

ԍ RFID

ꜚ ҍ

ᾣ

 

500.00 

ҍ └

̆

 

≠ RFID ꜚ ҍ ᾣ ,

ԍ ֟ ꜚ └ ̆

֟ Ữד ‰ Ȃ 

4 

ᾣ ᴆ

҉

 

450.00 

ҍ └

̆

 

ԍ ᾣ ᴆȁ ꜚ

̆ ┘ ̆

Ҝ ┘ȁ ҍ ̆

֜ԑ ȁ ‖₯ⱬ ҉

̆ └ ᾣ Ȃ 

5 

ᵣ

 

300.00 

ҍ └

̆

 

ᵣ ̆ └ᵬ ȁ

̆ ֟

ȁ ᵣ ̆ ᴺ ̆

ҩ Ȃ 

6 

ᶷ Ҍ

 

150.00 

ҍ └

̆

 

ᴺ ȁ Ҙ ȁ ̆

ץ ⇔ ᶷ ₭ ῤ

ῤ ̆

№ Ȃ 

7 ┘

 

78.00 

ҍ └

̆

 

┘ ┘ , ‗

ῒ Ҋ , ῒ ȁ

Ȃ 
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8 

Ҍ

ꜚ

℗  

69.00 

ҍ └

̆

 

Ҍ ꜚ ℗ ̆

⇔ ̆ Ҍ ℗◓ ̆ ᵞ

Ȃ 

9 

PET

 

90.00 

ҍ └

̆

 

PET ̆

ᴨ ᴨ ┘ ̆ ⁞

ᴆҊ ֟ ̆ ῒ ȁ

֟ Ȃ 

10 

Ҍ

ῒ

└

 

83.00 

ҍ └

̆

 

Ҍ ῒ└ ̆

̆ ⇔

ҍ ̆

Ȃ 

11 

ԋ

⌂

 

79.00 

ҍ └

̆

 

ΐ ⌂ ᾧԋ

ῒ└ ̆ ⇔ ┘

╠ ҍḤ ץ̆ ┘ҍ

ѿ ̆ ҍ

̆ ȁ ⌂

Ȃ 

12 

ΐ ꜚ

ⱳ

 

74.00 

ҍ └

̆

 

ꜚ ⱳ

̆ ꜚ ̆

╧ ҍ ̆ ‰

̆ ᵞֲ Ȃ 

13 

ᵞ ᴺ

└

 

67.00 

ҍ └

̆

 

ᵞ ᴺ ῒ└ ̆

PVA ┘ ȁ

ᴺ ̕ ꜚⱴ ҍ ᵬ

ᴨ ,⁞ ⱴ ᵞ ̕

ȁPVA ̆ᴨ ֟

Ȃ 

2ȁ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

῀ 1,382.50 2,971.23 2,722.25 1,975.29 

ҙ ῀ 30,478.13 53,815.34 50,771.36 38,413.46 

῀ ҙ ῀ ᶛ 4.54% 5.52% 5.36% 5.14% 

3ȁ ᵬ ’ 

̂1̃ ᵬ  

ῤ̆Ὲ ҍ ֤ ┘ ȁ҉ ₮ ┘ Ғ ȁ҉ ԅ

ᴑ ᵬ῏ ̆ ԅ֟ ᵬ Ȃ ΐᵣ Ạ₮ ̆ ΐᵣ

ᵬ ΐᵣ ᵬ Ȃ ῤ Ὲ̆ ҍ҉ Һ ȁ

ֲ ȁ ֜ ᵬȂ 

ῤ̆Ὲ ҍ҉ ᵬ ’ Ҋ̔ 
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 Ә  ᵬҺ ῤ  ᵬ  ≠ӈⱵ 
֟ ҍḠ

 

ֲ 
֤ ┘

 

Ә

ᾣ

ᴆ

҉  

2025 3

2026 3

 

ŵ Ә ᶫ

ȁ

ץ̆

῏ᶏ Ԋ

̕ 

ŶӘ

ᾣ ᴆ ҉

̆ ԍ

ᶫ ᾣ

̆ ט֜

 

֟

Ȃ

Ḡ ̆Ҍ Ὲ

ᶏ Ȃ ֟

ῒ

֟ ̆ ԍ

 

̂2̃  

ҍ ᴆ Ὲ ԅȇ ̂ ̃ Ȉ̆ ᴆ

Ὲ ľ Ḡ ᵣ Ữד Ŀ ̆ ҹ 2023 10 10 2024

5 15 Ȃ ̆ ҹ 14.00҆ᾝ̆ ֟ ῒ

῏ ֟ ԍ Ȃ ᵣ Ữד ԍ 2024 ҉ ̆ Ҍ Ԉ

Ȃ 

̂ῇ̃ꞋⱵ ȁꞋⱵ ’ 

1ȁ ῤꞋⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ ҺᵣҬֽ ꞋⱵ Ȃ2022 1-3 ȁ2024 1-3 ȁ

2024 7 ȁ2025 1 ̆ ꞋⱵ ̆Һ ҹ ‗ № ꜛ ᵝ

̆ҳ ֲ ҉Ҋ ┘ ֟ ῏ ꜛ ᵬȂ҉ ῤ̆ Ꞌ

Ⱶ ֲ 10%̆ ȇꞋⱵ Ȉ ῏ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῒ Ὲ Ҍ Ꞌꜚ ᴪḠ ȁ ⌠ Ȃ 

2ȁ ῤꞋⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ ꞋⱵ ’̆ ῏ꞋⱵ Ⱶῤ Һ ҹ ȁ ȁ ┘

֟ ꜛ ᵬ̆ץ Ḡ ⱵȂ ̆Ὲ ꞋⱵ №≢ҹ 85.53҆ᾝȁ19.84҆

ᾝȁ82.74҆ᾝ 56.84҆ᾝ̆ ᵣ ȂῈ ꞋⱵ Һ Ὲ ҙⱵ ’Ҋ̆

ҹ № ᴍҳ Ҍ № ꜛ ֟ ᵬ ‗ȂῈ ҍꞋⱵ

ԅ ꞋⱵ ꞋⱵ Ⱶ ̆ꞋⱵ ᵬῤ ᵬ

̆ ῏ ꞋⱵ ̆ ῏ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῒ Ὲ Ҍ Ꞌꜚ ᴪḠ ȁ ⌠ Ȃ 
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ԓȁ ’ 

̂ѿ̃ ֟ ’ 

ӥ ̆Ὲ ᵣ̆Ҍ ֟ Ȃ 

̂ԋ̃ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹҬ ̆ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᵞԍ 1%̆

ᵞȂ 

 

Έȁ ҙⱵ ꜚ ’ 

̂ѿ̃ ῃ ֟ ’ 

ȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ Ȉȇ ῃ ֟ ᶛȈȇҬ῍Ҭ Ⱶ ῏ԍ ῃ

֟ Ȉ ῏ ̆Ὲ ┘ ҙҌ ԍ ҙ̆Ὲ

ꜚ ῏ ῃ ֟ Ȃ 

ҹԅⱴ ῃ ֟ ̆ ȁẫῃ ῃ ֟ ᴋ└ ̆ ῃ ֟ ᴆ̆Ὲ └ ԅȇ

ῃ └ Ȉȇ ῃ Ȉȇ ῃ ֟ ᴋ└Ȉ ѿ ↓ ῃ ֟ └ ̆

֟ Ҭ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῃ ֟Ԋ ̆ ῃ ֟ ⌠ ̆Ὲ ֟

ꜚ ῏ԍ ῃ ֟ Ȃ 

̂ԋ̃ Ḡ ’ 

ῤ̆Ὲ Ḡ ̆ ḠԊ ̆ Ḡ ⌠

ῒז Ḡ ҹȂ 

 

҂ȁ ῒזԊ  

̂ѿ̃Ὲ ҍ ⅞ 

1ȁῈ  

Ὲ ┘ ̆ ҹ ῤ ┘ ´ᴑҙȂῈ ҙⱵᴨל

҉̆ ⱴ ҍ ᵬ̆ ȁ ȁ Ḡẫ ȁ

̆ѿ ᾟ№ Ὲ ᴨ̆ל ҙ ȁ

ҙ ̕ ѿ ̆Ὲ ѿ ̆ ῒז ҍ

ᵬ῏ Ȃ ̆Ὲ ῤ ⱴ̆ל ȁ

ȁ ҍ⇔ ̆ ⇔ ԍҊ ̆



1-1-143 

ⱬԍү ȁ ₮֟ ᵝ̆ ѿ Ὲ ῤ ┘ Ԉᴨ

ל ҙ ᵝȂ 

2ȁῈ ⅞ 

̂1̃ ⅞ 

ȁ ȁ Ḡẫ ȁ ̆Ὲ ᾟ№ ᴨלȁ ֟

ᴨל ᴨ̆ל ⱴ ҍ῾ ȁ ȁ ȁ ≠ ᵬ̆ ᶫ

‗ ̆Ҍ ⱬ̆׆ ⌠ҍ ȁ῍

Ҋ ȂῈ ᾟ№ ┘ ᴨ̆ל Һ ֟ ̆

ⱴ ┘ ̆ү ֟ ̆ҹ ᶫ

‗ Ȃ 

̂2̃ ⇔ ֟ ⅞ 

⇔ ̆Ὲ ┘ ̆ ̆ ѿ ⱴ

┘ ̆ Ὲ ҍ ┘

̆ Ὲ ᴨלȂ ֟ ̆Ὲ ⱴ ⇔ ȁ

֟ ῀̆Ҍ ῀ᾢ ┘ ̆ ֟ ̆ ѿ ᴑҙ ᵣ ֟

Ȃ 

̂3̃֟ ⅞ 

ᵬҹ ᶫ ̆ ┘ ҙΐ Ҋ ȁ ֟ҙ ᶫ

Ⱶ ȂῈ ȁ ȁ ȁ ҩ ֟ ̆ ֟ Ҍ

̆ Ὲ ԈᴨלȂῈ ֟ ֟ ̆ⱴ

қȁ ȁ ȁ ⱬ ̆ҹῈ ѿ ᶫ Ȃ 

̂4̃ ֲ ⅞ 

Ὲ ץ ҉ ҹ ̆Ҥ Ὲ ̆Ҍ ⱴ Ὲ ῤ

ᵣ ̆ Ὲ ῤ └ Ȃ ̆Ὲ ץ ᵣ ҹ ̆└

ֲ Ῑ ⅞̆ѿ ᴪ Ғҙ ֲ ̆ ֲ ̕ ѿ

ⱴ Ὲ ῤ ֲ Ῑ̆ Ғ ץ̆ ҍ ᶫ

ҙⱵȁ ֜ ̆ Ὲ ῤ ֲ Ғҙ ⱬȂ 

̂ԋ̃ ῤҹ  

1ȁ ⱴ  

ῤ̆Ὲ ⱴ ⱬ ̆Ҍ ҙⱵ Ȃѿ ̆Ὲ
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ҍ῾ ȁ ȁ ≠ ᵬ̆Ҍ Ὲ Ҭ ҙⱵ

̕ ѿ ̆Ὲ ҹԅ ȁ ԅ ῐ ̆ ₮

ȁẫ ᵝ ┘֟ ̆ҹῈ ҙⱵ ֦ Ȃ 

2ȁ ῀ ֟ ⇔  

ҹԅ Ҋ ̆Ὲ Ҍ ⱴ

῀Ȃ ῤ̆Ὲ ȂῈל ῏ Ҋ ꜚ̆ Ҍ

̆ ȁ └ȁ ᴨ

Ȃ ῤ̆₡Ṣ ֟ ⇔ ̆Ὲ ү ԅ ┘ ץ ȁ

ҹף ֟ Ȃ 

3ȁץ Ⱶ ҹҬ ̆ ᴨל 

ҹ ֟ Ⱶ ̆Ὲ ȁ ȁ ȁ ҩ ֟ ̆

ᴨל € Ȃ ῤ̆Ὲ ֟ ҙⱵ ⱴ̆ҹ

̆ Ⱶ ᶫԅ ⱬ Ȃ 

̂҈̃ ⅞  

1ȁῈ ҹῈ ᶫ ҹᾟ ȂῈ Ҥ

תּ ᶏ ⅞ ̆ ┘֟ ֟ Ҭ

̆ ᾢ ֟ ̆ Ḥ ̆ ֟ ̆ Ⱶ ̆

Ὲ ԈⱬȂ 

2ȁ ⱴ ̆ Ὲ ᴪ ⱬ̆ᾟ№≠ ̆ ҍ

ᵬ ҉Ҍ Ҭ ̆ ᴍ Ȃ 

3ȁⱴ ⱬ ᴨ ֲ ῒ Ғҙ ֲ ȁ ֲ ֲ ̆ ѿ Ὲ

ȁ ⱬȂ 
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Ὡ  Ὠ  

ѿȁ Ὲ ’ 

ᴍῈ ץ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ̆

ẫῃԅ қ̂ ̃ᴪȁ Ԋᴪȁ ԊᴪҒ ᴪȁ Ԋᴪ̂Ὲ ԍ 2025 8

Ԋᴪ Ԋ ̆ Ԋᴪ ᴪ ᶏ Ԋᴪ ̃

Ὲ ȂῈ ҉ Ὲ ȇῈ Ȉȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ

Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕̂ ԍ 2025 8 Ȉ̃ȇ Ԋᴪ ᴪ ↕Ȉȇ Ԋ

ᵬ└ Ȉȇ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉȇ Ḡ Ⱳ Ȉȇ

└ Ȉ ῏ └ ̆ ԅ ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ

ҍ ᴪ ԊᴪҊ Ғ ᴪȂ 

Ὲ қ̂ ̃ᴪȁ Ԋᴪȁ ԊᴪҒ ᴪȁ Ԋᴪȁ ӊ ̆

ȇῈ Ȉ ῏ ᴆ ̆ ԑ ȁ ԑ└ ȁ ̆ Ὲ

Ҍ Ȃ 

̂ѿ̃ қᴪ└ ẫῃ ’ 

ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ └ ԅȇῈ Ȉȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ ῒҬȇῈ Ȉ

Ҭ ԅ қ̂ ̃ᴪ ȁ қ̂ ̃ᴪᴪ └ ȇ̕ қᴪ Ԋ ↕Ȉ қ

̂ ̃ᴪ └ ԅ ↕Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 18 қ̂ ̃ᴪ̆ ȇῈ Ȉ ḱ ȁ Ԋҍ

Ԋ ᴋᾧȁҺ └ └ ḱ ȁ≠ № ȁ῏ ֜ Ԋ ԅ ᵬ₮ԅ

‗ Ȃ ᴪ ȁ ȁ ‗ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ̆ᴪ ̆

қᶭ ԅȇῈ ȈȇῈ Ȉ ԇ ≠ ӈⱵȂ қ̂ ̃ᴪ └

̆ Ὲ Ὲ ᵬ ԅ ᵬ Ȃ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ└ ẫῃ ’ 

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ Ԋ қ̂ ̃ᴪ ҽ ̆ᴋ ҈ Ȃ

Ԋᴋ ̆ ᴋȂῈ Ԋᴪ 5 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 2 ̆ Ԋ 1 ̆

Ԋ Ԋᴪֲ ҈№ӊѿȂ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 32 Ԋᴪ̆ Ԋᴪ ȁ Ԋ ȁ

‗ ‗ ῤ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ

Ὲ Ԋᴪ Ԋ ̆ ֲ ᴋᾧȁ ȁѿ └ └ ℗

ԅᵬ Ȃ 
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̂҈̃ Ԋᴪ└ ẫῃ ’ 

Ԋᴪ ╠ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆

ԊᴪҺ 1 ̆ ԊᴪҺ ῃᵣ Ԋ ҽ֟ ̆ ף Ԋ 1 ̆ ף Ԋ

Ԋᴪֲ ҈№ӊѿȂ ᴪ ȇ῏ԍ <Ὲ > └ ↕ ῏ Ȉ̆

Ὲ ԍ 2025 8 ῤ ̆ ԊᴪҊ ᴪ Ԋᴪ ̆Ҍ Ԋᴪ

ԊȂ 

2025 8 8 Ԋᴪӊ ̆Ὲ ῍ 16 ԊᴪȂ Ԋᴪ ȁ

Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȂῈ Ԋᴪ Ԋ ̆ Ὲ Ⱶ̆ Ԋȁ ֲ Ὲ

Ⱶ ҹ ԅ ᵬ Ȃ 

̂ ̃ Ԋ└ ẫῃ ’ 

Ὲ ȇῈ Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ̆ ԅ ȇ

Ԋ ᵬ└ Ȉ̆ Ԋ ᴋ ȁ ҽҍ ᾧ ȁ ῤ ԅ ȂῈ

Ԋ 2 ̆ ҹ Ҭ ᴪ ֜ ᴪ Ғҙֲ Ȃ 

Ԋ ץ ̆ᶭ ȇῈ Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ҍῈ ‗ ̆

Ὲ ₮ԅ ̆ Ԋ Ԋ ԅ

̆ Ὲ ֲ ᵬ ԅ ᵬ Ȃ 

̂ԓ̃ Ԋᴪ ӥ└ ẫῃ ’ 

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ ӥ 1 ̆ Ԋᴪ Ȃ Ԋᴪ ӥ Ὲ

ֲ ̆ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ Ὲ ֲ ӈⱵ֣̆

ᵬ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ӥ ᴋ ץ ̆ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ῒ ̆

Ԋᴪ қ̂ ̃ᴪᴪ ̆↓ Ԋᴪᴪ ᵬ ̆ ḠԅῈ Ԋᴪ қ̂ ̃ᴪᶭ

ȁᶭ ᶏ ̆ Ὲ қȁ Ԋ Ὲ ῏Ḥ ̆ҍ қ ԅ ῏ ̆ҹῈ

Ԋᴪȁ қ̂ ̃ᴪ ᶏ ԅ ᵬ Ȃ 

̂Έ̃ ԊᴪҒ ᴪ ’ 

Ὲ ԊᴪҊ ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ̆№≢ Ὲ

ȁ ȁ ֲ ȁ ҍ ᵬ̆ №≢└ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ

↕Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ↕Ȉ ȇ Ԋᴪ ҍ ᴪ

↕Ȉ └ ̆ ԅ Ғ ᴪ ᵬ ȂῈ Ғ ᴪ ΐᵣ ’
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Ҋ̔ 

Ғ ᴪ ֲ ᴪ  

ᴪ  ȁ ȁ Ҽ  

ᴪ  ȁ ȁ ῃ  

ᴪ ῃ  ῃ ȁ ȁ  

ҍ ᴪ  ȁ ȁ ῃ  

2025 8 8 ̆ 2025 ѿ ҳ қᴪ ̆Ὲ ҌῬ Ԋᴪ̆ Ԋᴪ

Ԋᴪ ᴪ ᶏȂ Ὲ ȇ Ԋᴪ ᴪ ↕Ȉ ῇ ̆ ᴪ

Һ Ҋ̔1ȁ Ⱶᴪ Ҭ ⱵḤ ȁῤ └ ᴇ ̂ ̃̕

2ȁ ⱲῈ ҙⱵ ᴪ ԊⱵ ̕3ȁ ᴋ Ὲ Ⱶ ֲ̕4ȁ ᴪ

‰↕ ץ ᵬ₮ᴪ ȁᴪ ᵀ ᴪ ̕5ȁ ȁ ȁ

Ҭ ᴪ ȇῈ Ȉ ῒזԊ Ȃ 

Ὲ Ғ ᴪ ץ ’ Ȃ ᴪ Ὲ ῤ ȁ

ᵬҬ ᵬ ̕ ҍ ᴪ └ ȁ Ὲ Ԋ ֲ Ҭ

ᵬ ̕ ᴪ Ὲ ‗ Ԋᴪ ₮ Ҭ

ᵬ ̕ ᴪ Ὲ ҽ Ԋȁ ᵬ Ȃ 

 

ԋȁ ≢ ‗  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ Ȃ 

 

҈ȁ ῤ └ ’ 

̂ѿ̃ ῤ └ ᴇ 

Ὲ ῤ └ ȁ ԅ ᵀ̆ ҹῈ ԅ ҹ

ֲ ̆ ῤ └ᵣ ҹẫῃ̆ ῏ ̆

ῤ └└ ԍῈ ꜚ Ȃ Ὲ Ⱶ ῤ └

’̆ԍῤ └ ᴇ ‰ ̆Ҍ Ⱶ ῤ └ ̆Ὲ ᴑ

ҙῤ └ ᵣ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └ Ⱶ

ῤ └Ȃ 

̂ԋ̃ Ὲ ῤ └  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ ῤ └ ԅҒ ̆₮ΐԅȇῤ

└ Ȉ̂ [2025]214Z0037 ̃̆ ԍῈ ῤ └ ҹ̔ “ԍ
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2025 6 30 ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ

ῤ └”Ȃ 

 

ȁ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉ ῏ ꜚ̆Ҍ

ҹ ⌠ ῏Һ ῏ ’Ȃ 

 

ԓȁ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙץṢ ȁףễṽⱵȁ

ף ῒז ̆Ҍ ֟ȁ ֟ ֟ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙ ̆ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ Ȃ 

 

Έȁ ҙ Ԉ ’ 

̂ѿ̃ ҙ Ԉ ’ 

ӥ ̆Ὲ └ֲ └ ῒזᴑҙҹ ̆ῒΐᵣ

’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ ̃

қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ĿȂ 

ῤ̆ └ֲ └ ᴑҙ ԊҍῈ׆ ӊҙⱵ Ԉ ҙⱵ̆֞

└ῒ ҍῈ ҙⱵ Ԉ ᴑҙȂ 

̂ԋ̃ ᾧ ҙ Ԉ  

ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆Ὲ қȁ └ֲ ̆ └ֲ ₮ΐԅȇ῏ԍ

ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ ӥľ  ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ ѿ̃

ҍ Ὲ ῏ ’ĿȂ 

 

҂ȁ ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ ’ 

̂ѿ̃῏ ῏ ῏  

1ȁῈ ╠ ῏  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ ̆Ὲ Һ ῏

ῒ῏ ῏ Ҋ̔ 

̂1̃ қ └ֲ 
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 ῏  ῏ ῏   

1  қȁ └ֲ ȁ ҹ ῏ ̆ԋֲ

Ὲ 84.48% ᴍ̆ғ

└Ὲ 4.22%

ᴍ 
2  └ֲ 

̂2̃ Ὲ ҉ץ5% ᴍ ῒז қ 

 ῏  ῏ ῏   

1 ⇔  
Ὲ ҉ץ5% ᴍ ῒ

ז қ 
Ὲ 6.31% ᴍ 

̂3̃ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ 

 ῏  ῏ ῏   

1  ῃ Ὲ  Ὲ ῒ 100.00%  

2  ῃ Ὲ  Ὲ ῒ 100.00%  

3  ῃ Ὲ  Ὲ ῒ 100.00%  

4 ᶫ  ῃ Ὲ  Ὲ ῒ 100.00%  

5  ᴑҙ Ὲ ῒ 33.25%  

̂4̃ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

 ῏  ῏ ῏   

1  └ֲ └ ῒזᴑҙ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 

̂5̃ῒז Ԋȁ ֲ  

 ῏  ῏ ῏   

1 Ҽ  

ῒז῏ ֲ  

Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 

2 ῃ  Ԋ 

3  Ԋ 

4  Ⱶ  

̂6̃ῒז῏  

 ῏  ῏ ῏   

1  
└ֲ ⱴ

ᴑҙ 

ῒ 48.00% ̆ ֲ

҉ץ5% қ ⇔ ԊⱵ

ᴩֲ 52.00% ᴋ Ԋ 

2  ᴑҙ Ὲ  
ᴑҙ ῒ 80.00%

 

3  

қȁ └ֲ

῏ ℗

ῒ └ȁ

ᾝ̂ ӊ ̃ 95.69%

ᴋ ԊῚ ̆ ̂

ӊ ̃ 4.31% 
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4 ᾝ  

ⱴ ᴋ

Ԋȁ ֲ ῒ

 ᴑҙז

69.51%̆ ᾝ

14.65% ᴋ Ԋ ̆

2.80%̆ 0.56%̆ ̂

ᾞ ̃ ᴋ ԊῚ  

5 ᾝ῾ҙ 
ᾝ 100.00% ᴋ Ԋ

Ὶ  

6 
Ὲ  

ᾝ 94.80%̆ 5.20% 

7 
Ὲ №Ὲ  

Ὲ ӊ№Ὲ

 

8 
ᾝᶭ

Ὲ  

ᾝ 100.00%̆ ᾝ ᴋ

Ԋ̆ ᴋ  

9 
ᾝᶭ

Ὲ №Ὲ  

ᾝᶭ Ὲ ӊ№

Ὲ ̆ ̂ ᾞ Ẽ̃

ᴋ ֲ 

10 
ᾝ Ὲ

 

ᾝ 100.00%̆ ᾝ ᴋ

ԊῚ  

11 
ᾝᶭ Ҭ

Ὲ  

ᾝ Ὲ
100.00% 

12 
ᾝ

Ὲ  

ᾝ 51.00%̆ ᴋ

ԊῚ  

13 ᾝᶫ Ὲ  
ᾝ 51.00%̆ ᴋ

ԊῚ  

14 
֒ ᴍ

Ὲ  

ᾝ 25.00%̆ ᾝ ᴋ

Ԋ̆ 3.00% 

15 
Ὲ

 

֒ ᴍ Ὲ
100.00% 

16 
῏

 

̂ ᾞ ̃ҹ ҩ

ᵣ  

17  
̂ ̃ҹ ҩ

ᵣ  

18 Ԑү  
ү̂ ̃ҹ ҩ

ᵣ  

19 
Ԑү

Ὲ  

ү 100.00% ᴋ Ԋ

Ὶ  

20 
ῐ

Ғҙ ᵬ  

ῐ ̂ Ẽ̃₮

62.50%̆ ү₮ 26.25% 

21 ῐ  ῐ ҹ ҩᵣ  

22 
⇔ҙ

Ὲ  

Ԋȁ Ԋȁ

ֲ

└ȁ ⱴ

ᴋ Ԋȁ ֲ

ῒזᴑҙ 

40.00% 

23 
қ ᴍ

Ὲ  

33.20% ҹ └ֲӊ

ѿ̆ Ẽ ᴋ Ԋ ȁ

ȁ ӊ ᴋ Ԋȁ

Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ֲ 

24 
⇔ҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 

⇔ҙ Ὲ

66.67% ֟ᴍ ҹ ᴩֲȁ

ԊⱵ ᴩֲ̆ ῍֣

Ὲ 20.00% ֟ᴍ ҹ

ᴩֲ̆ 13.33% ֟ᴍ
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ҹ ᴩֲ 

25 
Ὲ  

⇔ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 60.00% 

26 
ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

⇔ҙ Ὲ

1.43% ֟ᴍ ҹ ᴩֲȁ

ԊⱵ ᴩֲ̆ 11.43% ֟

ᴍ ҹ ᴩֲ 

27 
⇔ҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 

⇔ҙ Ὲ

0.51% ֟ᴍ ҹ ᴩֲȁ

ԊⱵ ᴩֲ 

28 
ѿ ⇔ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

⇔ҙ Ὲ

0.23% ֟ᴍ ҹ ᴩֲȁ

ԊⱵ ᴩֲ 

29 
⇔ҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 

⇔ҙ Ὲ

0.40% ֟ᴍ ҹ ᴩֲȁ

ԊⱵ ᴩֲ 

30 
⇔ҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 

⇔ҙ Ὲ

50.00% ֟ᴍ ҹ ᴩֲȁ

ԊⱵ ᴩֲ 

31 
Ὲ  

5.95% ᴋ Ԋȁ◐

 

32 
Ὲ

 

Ὲ

40.00% ᴋ Ԋ 

33 
ᴍ

Ὲ  
ᴋ Ԋ 

̔2025 1 13 ̆ ҍ қ Ὲ ᴍ ̆ Ԋ

ῒ қ ᴍ Ὲ ῃ ᴍ қ Ὲ ̆

ҌῬ қ ᴍ Ὲ ᴍȂ╠ ҈ Ὲ Ԋ ̆

ӥ ̆ ֜◓ Ȃ 

҉ ῏ ̆Ὲ └ֲȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ῏ ℗ ῒ

└ȁ ⱴ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒזᴑҙ̆ץ ῒז ԍ

↕ ῏ ̆ ҹῈ ῏ Ȃ 

2ȁ ῤ ҹ῏ ῏ ῏ ’ 

 
῏  

῏ ῏

 

῏ ῏  

 
 

1  ᴋῈ Ԋ / 
ԍ 2021 6

Ԋ Ⱶׅ̆ Ὲ ᴋ  

2  ᴋῈ ԊᴪҺ  / 

2025 8 Ὲ Ԋ

ᴪ ҌῬ ᴋῈ Ԋ

Ⱶׅ̆ Ὲ ᴋ  

3  ᴋῈ Ԋ / 

2025 8 Ὲ Ԋ

ᴪ ҌῬ ᴋῈ Ԋ

Ⱶׅ̆ Ὲ ᴋ  

4  
ᴋῈ ף

Ԋ 
/ 

2025 8 Ὲ Ԋ

ᴪ ҌῬ ᴋῈ Ԋ

Ⱶׅ̆ Ὲ ᴋ  
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5 ֤  Ὲ ῃ Ὲ  / ԍ 2021 11  

6 ҉  Ὲ ῃ Ὲ  / ԍ 2021 9  

7 
̂

̃ Ὲ  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ

└ȁ ⱴ

ᴋ Ԋȁ

ֲ ῒז

ᴑҙ 

Ҽ

100.00% ᴋ

ԊῚ  

ԍ 2022 8

Ⱶ 

8 
ᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

Ҽ 25.00%

֟ᴍ ᴋ

ᴩֲȁ ԊⱵ

ᴩֲ 

ԍ 2024 1  

9 
Ҭ

Ὲ  
50.00% 

ԍ 2022 3

 

10 
≠

Ὲ  

└ᴑҙ қ

ᴍ

Ὲ 40.00% 

ԍ 2023 10

 

11 
Ὲ  

└ᴑҙ қ

ᴍ

Ὲ 40.00% 

ԍ 2023 10

 

12 
ᴧ⇔

Ὲ  

└ᴑҙ қ

ᴍ

Ὲ 67.50% 

ԍ 2024 3

 

13 
῍֣̂ ̃

Ὲ  

└ᴑҙ

῍֣ Ὲ

100.00% 

ԍ 2024 3

 

14 
῍֣

Ὲ  

└ᴑҙ қ

ᴍ

Ὲ 100.00% 

ԍ 2025 6

 

15 
̂ ̃ Ὲ  

῍֣

Ὲ 75.00%̆

қ

ᴍ Ὲ

῍֣ Ὲ

100.00%  

ԍ 2025 6

 

16 
ᾝ

Ὲ  

Ὲ қȁ

└ֲ῏ ℗

ῒ

└ȁ ⱴ

ᴋ Ԋȁ

ֲ ῒזᴑ

ҙ 

ᾝᶭ

Ὲ

65.00%̆

ᴋ ԊῚ  

ԍ 2023 3  

̂ԋ̃ ῤ῏ ֜ ’ 

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ֜ ῤ  2025 1-6  2024  2023  2022  

῏

֜  

῏  21.60 21.17 4.65 5.79 

῏  166.58 148.44 116.45 43.24 

῏  65.25 101.10 - - 
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῏ט ֲ

 
156.50 314.08 303.31 295.48 

Ẽ ῏

֜  
῏ Ḡ 

ΐᵣ ’ ӊľ҂ȁ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ ’Ŀӊ

ľ̂ԋ̃ ῤ῏ ֜ ’Ŀӊ“1ȁ ῏ ֜ ” 

Ὲ ȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ └ Ҭ ԅ῏ ֜ ‗ Ȃ

ȇ῏ ֜ └ Ȉ ῏└ ̆Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ 30 ҆ᾝ҉ץ ῏ ֜

ҍ̆῏ ֲ ֜ 300҆ᾝ҉ץғ Ὲ ѿ ‪ ֟ ҉ץ0.5% ῏ ֜

ҹ ῏ ֜ Ȃ ̆῏ ֲ ҹῈ ꜚ ₮̆ ҹѿ ῏

֜ Ȃ 

╠ ∞ ‰̆ ῤ̆῏ Ḡҹ ῏ ֜ ̆ῒᵩ֜ ҹѿ ῏ ֜ Ȃ 

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃ ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ Ҍ ῏ ֜ Ȃ 

̂2̃ Ẽ ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ Ẽ ῏ ֜ Һ ῏ ḠȂῈ Ҍ ῏ Ḡ ’̆Ὲ ᵬ

ҹ Ḡֲ ῏ Ḡ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ  
Ḡ  

ṽ ֲ 
Ḡ 

 
Ḡ  

Ḡ 

 

Ḡ 

⌠  

Ḡ

 

ȁ

  

Ҭ

ᴍ Ὲ

№  

4,000.00 
Ḡ

Ḡ 
2020-08-12 2025-08-12  

2ȁѿ ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ ѿ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  ֜ ῤ  
2025  

1-6  

2024 

 

2023 

 

2022 

 

῏  

 Ҍ  - 1.67 1.90 2.09 

 
Ҍ ȁ

Ҍ  
7.47 1.18 2.72 3.70 

 
Ҍ ȁ

Ҍ  
14.13 18.32 0.03 - 

῏  

 ᴺ ȁⱴ Ⱶ 28.26 27.80 27.13 15.72 

 ᴺ ȁⱴ Ⱶ 120.59 76.76 30.00 - 

ᾝ  ҙⱵ  8.66 14.48 35.77 10.57 

ᾝᶭ

Ὲ  
ҙⱵ  1.71 - 1.99 1.02 
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Ԑү

 
ҙⱵ  1.86 2.85 5.07 3.27 

Ԑү

Ὲ  
ҙⱵ  5.50 26.55 16.49 12.20 

ᾝ῾ҙ ҙⱵ  - - - 0.37 

ᾝ

Ὲ  
ҙⱵ  - - - 0.09 

῏   ₮ ȁ ҙ  65.25 101.10 - - 

῏ט

ֲ  
῏ ֲ   156.50 314.08 303.31 295.48 

ῤ̆Ὲ ȁ Ҍ ֟ ̕

Ὲ ᴺ ֟ ⱴ Ⱶ̆ ᾝ ȁ ᾝᶭ

Ὲ Ὲ ȁ ҙⱵ ̕Ὲ ₮ №

ҙ Ȃ 

Ὲ ҉ ῏ ֜ Ὲ ҙⱵ ᴑҙ ̆֜ ᴇ ҍ ῒז ῒזᶫ

Ⱶ ᴇ Ҍ ̆Ҍ Ὲ Ὲ ῒז ῏ қ≠

Ȃ҉ ῏ ֜ ᵣ ̆ Ὲ Ⱶ ’ Ȃ 

3ȁ῏ ᵩ  

̆Ὲ ҍ῏ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᴪ  ῏  ῤ  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 

  - 1.54 - 1.18 

  15.71 6.96 4.20 - 

  5.43 - 1.30 1.95 

ט  
  22.95 2.11 - 14.95 

  39.52 16.38 24.30 - 

   - 0.54 - - 

ῒז ט  

 ễ  - - - 278.43 

  - - 0.19 1.41 

Ҽ   - - 0.52 0.73 

  - - 4.05 1.29 

  - - - 0.51 

  - - 0.71 0.55 

  - - 0.32 1.08 

  10.35 10.35 - - 
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Ὲ ῏ט ᵩ Һ ῏ Ὲ ȁ ᵩ ץ̆

Ȃ 

2022 Ὲ̆ ῒז ט Һ ῒᵝԍῈט ῤ

ễ Ȃ Ὲ ̆ Ὲ ҉ №

ȁ ῒז ȁ Ҋץ̂ ľ ֟Ŀ̃ȂῈ ֟

Ҭ ԅ ֟̆Ὲ ᶭ ᵀ ᴇṿ ט ֟ ễ ̆ᴇ Ὲᾛ

̆ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

̂҈̃ ῏ ֜ Ԋ  

1ȁ ῏֜ Һᵣ 

Ὲ 6.31% ᴍ қ ⇔ № ᴩֲ Ὲ ῏ ȁᶫ қ / Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ̆ ֲ ⇔ Ὲ ᴍ ᶛ ᵞȂ ȇῈ Ȉȇᴑ

ҙᴪ ‰↕Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ ̆ ֲ

ῒҍῈ ֜ ῏Һᵣ̂ ȁ Ὲ ῏ ̃

Ὲ ⱴ ̆Ҍ Ὲ ῏ Ȃ ԍ ̆Ὲ ֲ ῏ҺᵣҍῈ

֜ ῏ ֜ ̆ ῏Һᵣҹ̔ 

῏Һᵣ  ҍῈ ῏  

ⱬ 
Ὲ қ ⇔ 6.25%ᴍ ᴩֲᵥ

Ẽ ῑ ᾞ/ ᵥ └ ᴑҙ 

҉ Ḵ Ὲ  

Ὲ қ ⇔ 7.50%ᴍ ᴩֲ

40.00% ᴋ Ԋȁ Ẽ

60.00% ᴋ Ԋ ᴑҙ 

҉ Ữ Ὲ  
Ὲ қ ⇔ 7.50%ᴍ ᴩֲ

70.00% ᴋ Ԋ ᴑҙ 

┘ Ὲ  
Ὲ қ ⇔ 9.38%ᴍ ᴩֲ

45.18% ᴑҙ 

Ὲ  

Ὲ қ ⇔ 9.38%ᴍ ᴩֲ

50.00% ᴋ ԊῚ ȁ Ẽ

49.00% ᴋ Ԋ ᴑҙ 

┘ Ὲ  

Ὲ қ ⇔ 9.38%ᴍ ᴩֲ

50.00% ᴋ ԊῚ ȁ Ẽ

50.00% ᴋ Ԋ ᴑҙ 

ᵩ ҙ Ὲ  

Ὲ қ ⇔ 7.81%ᴍ ᴩֲ↔

50.00% ᴋ ȁ↔ Ẽ ᴋ Ԋȁ

↔ ↔ 50.00% ᴋ Ԋᴑҙ 

2ȁῈ ҍ ῏Һᵣ ֜ ’ 

Ὲ ҍ҉ ῏Һᵣ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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ᴑҙ  ֜  ֜ ῤ  

֜  

2025  

1-6  
2024  2023  2022  

ⱬ 
  3,247.83 4,941.22 4,166.52 3,349.97 

  0.26 0.97 0.12 - 

҉ Ḵ

Ὲ  
  -    - 431.64 443.40 

҉ Ữ

Ὲ  
  264.51 390.95 - - 

┘

Ὲ  

 
┘

ῒז  
471.74 464.27 220.14 644.25 

֟  ┘  - 54.87 - - 

Ὲ  
 

┘

ᴆ 
8.65 9.75 0.23 6.01 

┘ Ὲ  
  - - 0.02 - 

ᵩ ҙ

Ὲ  
  3.52 6.27 6.72 5.39 

ῤ̆ Ὲ ҍ ⱬȁḴ ̂ ҉ Ḵ Ὲ ȁ҉ Ữ

Ὲ ѿ └ֲ └ Һᵣ̃ץ ┘ Ὲ Ҋץ̂ “

”̃ ֜ Ὲ̆ ҍ҉ ῒזᴑҙ ֜ ҙⱵ ֟ ֜ ̆ Ὲ

’Ҍ Ȃ 

Ὲ ҍ҉ ᴑҙ ֜ ᴇ ֜ ֟ ≢̆ Ὲ Ḥ ̆ Ὲ ҍ҉ ᴑҙ

/ ῒ ̆ҍῈ / ҈ ᵝ ֜ ᴇ ҈ ᵝ ᴇ ̆֜ ᴇ

Ὲᾛ Ȃ 

Ὲ ҍ ⱬȁḴ ץ ΐᵣ֜ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ⱬ 

ῤ̆Ὲ ҍ ⱬӊ ֜ Һ ῒ Meco ↓ ȁῌ ↓

ץ̆ ῒ Ȃ 

Ὲ ⱬ Meco ↓ ȁῌ ↓ ̆ Ὲ ȁ ⱬȁ

҈ ᵬ ̆ ⱬ Ὲ ῒ ҉

ט֜ ȂῈ ⱬ ῏ ֟ ᴇ Һ ̆ҍ ⱬ

ῒז ᶫ ᴇ ̆Ҍ ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂2̃Ḵ  

ῤ̆Ὲ ҍḴ ֜ Һ ῒ ┘ ᾣ ȁ‖ ╕ȁ

̆ΐ Ȃ 
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┘ ᶫ ҹᾟ№̆Ὲ Ḵ ᴇ ’

̆ҍῈ ῒזᶫ ᴇ ȁḴ ῒז ҈ ᴇ Ҍ

̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂3̃  

ῤ̆Ὲ ҍ ֜ Һ ῒ ┘ ῏ ̆ ԍ Ὲ ҙⱵ

̆ΐ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ┘ ῏ ᴪ ᴇȁ ᴇ ̆Ὲ ┘

῏ ᴇ ҍ ҈ ᴇ ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

3ȁῈ ҍ ῏Һᵣ ᵩ ’ 

Ὲ ҍ҉ ῏Һᵣ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᴑҙ  ᴪ  ῤ  

ᵩ  

2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ⱬ 
  1,930.07 956.54 821.40 595.03 

ט   0.46 - - - 

҉ Ḵ

Ὲ  
ט   - - 140.73 154.79 

҉ Ữ

Ὲ  
ט   200.81 52.21 - - 

┘ Ὲ

 

ט   106.37 30.00 99.20 896.00 

Ὲ  

ῒז  ῒז  18.08 18.08 18.08 18.08 

ט   2.33 2.58 1.70 1.39 

┘

Ὲ  

ט   - - - - 

ᵩ

ҙ Ὲ  
  2.88 0.76 5.24 3.23 

̆Ὲ ҍ҉ Һᵣӊ Һ ҉ Һᵣ ȁ ֜

֟ ᵩ Ȃ 

̂ ̃ ῤ῏ ֜  

Ὲ ԅ Ὲ └ ̆ ȇῈ Ȉȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ └ Ҭ ῏ ֜ ‗ ȁ‗ ȁ῏

Ạ₮ԅ Ȃ 
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ῤ̆Ὲ ҉ └ ̆ ῏ ֜ ԅ ‗ Ḥ

ӈⱵȂῈ Ԋᴪ қ̂ ̃ᴪ̂ ̃̆ ῤ῏ ֜ Ԋ ԇץ Ȃ

Ԋ ῏ ֜ ֜ ᴇ Ὲᾛ ԅ Ȃ 

̂ԓ̃ ֲ ⁞ ῏ ֜  

Ὲ └ֲȁ қ ῒѿ ꜚֲȁ ҉ץ5% ῒז қȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ⁞ ῏ ֜ ₮ΐ ̆ΐᵣ ’ ӥľ  ֲ

’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀӊľ1ȁҍ Ὲ ῏ ’Ŀӊľ̂ 11̃

῏ԍ ⁞ ῏ ֜ ĿȂ 

 

ῇȁ ῒזԊ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒזԊ Ȃ 
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Ц  ╘ֶ ᶕ  

ѿȁ ֲ ҈ ѿ Ⱶ  

̂ѿ̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

ꜚ ֟̔         

 41,270,720.17 24,136,933.68 49,631,511.51 150,829,256.83 

ט      

₮      

֜ ֟ - 7,932,679.99 50,628,536.38 - 

֟     

 7,579,202.17 570,000.00 1,738,102.98 4,831,764.54 

 169,006,347.56 126,501,822.37 135,532,739.19 106,464,322.50 

 1,245,443.82 74,327.59 - - 

ט  379,118.33 3,349,893.61 1,144,342.68 2,456,003.28 

Ḡ      

№Ḡ      

№Ḡ ‰      

ῒז  1,097,005.58 1,115,544.14 13,306,489.88 13,875,250.59 

ῒҬ̔ ≠  - - - - 

≠ - - - 700,000.00 

ӯ῀ ֟     

 23,889,393.00 24,077,918.84 20,657,902.19 19,603,417.39 

֟     

֟     

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 42,742,625.00 41,489,324.03 10,090,711.26 - 

ῒז ꜚ ֟ 9,255,359.57 7,380,412.49 6,094,872.04 5,378,609.24 

ꜚ ֟  296,465,215.20 236,628,856.74 288,825,208.11 303,438,624.37 

ꜚ ֟̔         

     

ṽ  207,597,073.61 162,665,337.50 70,499,428.61 - 

ῒזṽ      

     

 16,347,417.45 15,518,728.17 13,940,748.34 11,620,535.20 

ῒז ΐ      

ῒז ꜚ ֟     

֟ 12,780,269.85 13,093,822.18 - - 

֟ 112,755,757.30 111,183,723.09 78,382,361.77 68,137,556.58 

 3,378,513.29 161,061.95 43,788,453.18 14,135,124.89 

֟ ֟     

֟     

ᶏ ֟ 7,721,413.06 8,208,811.45 7,458,438.70 9,343,684.18 

֟ 23,862,672.06 2,288,534.87 2,937,887.94 2,632,901.26 

₮     
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 1,097,835.93 993,799.04 477,443.22 240,419.32 

֟ 336,261.59 217,244.66 128,286.30 168,707.89 

ῒז ꜚ ֟ 1,251,944.77 21,657,595.48 55,350.74 4,364,091.73 

ꜚ ֟  387,129,158.91 335,988,658.39 217,668,398.80 110,643,021.05 

֟  683,594,374.11 572,617,515.13 506,493,606.91 414,081,645.42 

ꜚ ṽ̔         

Ṣ   - - - 

Ҭ Ṣ      

῀      

֜ ṽ     

ṽ     

ט  70,787,048.15 62,407,916.41 51,482,770.45 43,947,262.48 

ט  103,425,663.24 63,668,697.23 94,337,734.10 65,588,797.67 

 - 72,871.93 - - 

ṽ 102,311.82 78,379.07 102,048.20 83,545.77 

₮ ֟      

ҙ      

ף ӯ ├      

ף ├      

ט  4,528,917.71 5,325,415.26 5,584,517.88 4,409,628.56 

֜  6,936,110.24 7,119,583.10 2,377,473.28 7,744,548.84 

ῒז ט  629,841.16 759,012.31 705,219.24 3,529,915.73 

ῒҬ̔ ≠ט  - - - - 

ט ≠ - - - - 

ט ᵳ      

Ḡ№ט      

ṽ     

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 2,220,348.18 1,965,092.64 1,615,954.48 1,929,534.45 

ῒז ꜚ ṽ 6,731,073.18 570,000.00 1,738,102.98 4,831,764.54 

ꜚ ṽ  195,361,313.68 141,966,967.95 157,943,820.61 132,064,998.04 

ꜚ ṽ̔         

Ḡ ‰      

Ṣ      

     ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ      

      ṽ     

ṽ 6,619,718.95 7,172,213.96 6,652,917.53 8,052,929.17 

ט      

ט      

ṽ     

     

ṽ 1,505,931.05 1,851,691.51 2,730,111.41 2,462,092.13 

ῒז ꜚ ṽ     

ꜚ ṽ  8,125,650.00 9,023,905.47 9,383,028.94 10,515,021.30 

ṽ  203,486,963.68 150,990,873.42 167,326,849.55 142,580,019.34 

̂ қ ̃̔         

 52,854,546.00 52,854,546.00 52,854,546.00 52,854,546.00 

ῒז ΐ     

ῒҬ̔ᴨᾢ      
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ṽ     

Ὲ  83,078,692.00 81,844,221.76 80,057,138.50 78,853,063.08 

⁞̔      

ῒז      

Ғ Ữ      

ᵩῈ  26,427,273.00 26,427,273.00 24,655,999.99 12,883,869.59 

ѿ ‰      

№ ≠  317,746,899.43 260,500,600.95 181,599,072.87 126,910,147.41 

ԍ Ὲ  480,107,410.43 421,626,641.71 339,166,757.36 271,501,626.08 

қ      

 480,107,410.43 421,626,641.71 339,166,757.36 271,501,626.08 

ṽ  683,594,374.11 572,617,515.13 506,493,606.91 414,081,645.42 

ף ֲ̔         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔           ᴪ ֲ̔  

 

̂ԋ̃ Ὲ ֟ ṽ  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2025 6 30

 

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

ꜚ ֟̔         

 39,535,862.47 21,446,681.96 44,736,618.76 149,771,640.62 

֜ ֟ - 7,932,679.99 50,628,536.38 - 

֟     

 7,579,202.17 570,000.00 1,738,102.98 4,831,764.54 

 101,725,848.75 93,753,755.63 124,590,778.02 97,574,203.40 

 1,245,443.82 74,327.59 - - 

ט  7,926,422.51 2,234,822.55 999,834.05 1,765,730.75 

ῒז  415,350.00 464,775.80 12,929,391.40 13,480,000.00 

ῒҬ̔ ≠   - - - 

≠  - - 700,000.00 

ӯ῀ ֟     

 13,367,221.79 14,880,496.18 11,621,083.50 12,147,207.09 

֟     

֟     

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 42,742,625.00 41,489,324.03 10,090,711.26 - 

ῒז ꜚ ֟ 5,862,204.66 5,003,264.51 3,760,919.10 4,592,000.48 

ꜚ ֟  220,400,181.17 187,850,128.24 261,095,975.45 284,162,546.88 

ꜚ ֟̔         

ṽ  207,597,073.61 162,665,337.50 70,499,428.61 - 

ῒזṽ      

     

 84,895,877.31 84,067,188.03 82,489,208.20 65,168,995.06 

ῒז ΐ      

ῒז ꜚ ֟     

֟ 12,780,269.85 13,093,822.18 - - 

֟ 73,447,403.74 76,652,710.89 46,888,404.50 48,385,606.97 

 2,178,513.28 161,061.95 43,788,453.18 14,135,124.89 

֟ ֟     
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֟     

ᶏ ֟     

֟ 23,862,672.06 2,288,534.87 2,937,887.94 2,610,534.51 

₮     

     

 937,111.91 885,880.03 377,330.27 228,580.77 

֟  - - - 

ῒז ꜚ ֟ 1,251,944.77 21,657,595.48 55,350.74 4,364,091.73 

ꜚ ֟  406,950,866.53 361,472,130.93 247,036,063.44 134,892,933.93 

֟  627,351,047.70 549,322,259.17 508,132,038.89 419,055,480.81 

ꜚ ṽ̔         

Ṣ    - - 

֜ ṽ     

ṽ     

ט  70,787,048.15 62,407,916.41 51,482,770.45 43,947,262.48 

ט  70,242,543.10 65,763,465.84 100,772,809.61 99,486,249.22 

 - 519,371.93 - - 

₮ ֟      

ט  2,535,206.96 3,041,452.48 3,244,125.50 2,671,407.45 

֜  6,631,182.30 6,518,210.68 1,896,307.07 5,750,448.51 

ῒז ט  570,890.98 563,176.05 651,398.21 3,446,251.72 

ῒҬ̔ ≠ט    - - 

ט ≠   - - 

ṽ 16,400,249.73 387,070.78 101,521.87 77,753.24 

ṽ     

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ     

ῒז ꜚ ṽ 6,731,073.18 570,000.00 1,738,102.98 4,831,764.54 

ꜚ ṽ  173,898,194.40 139,770,664.17 159,887,035.69 160,211,137.16 

ꜚ ṽ̔         

Ṣ      

     ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ      

ṽ     

ṽ     

ט      

ט      

ṽ     

     

ṽ 1,424,712.82 1,629,045.38 2,353,110.68 1,877,830.52 

ῒז ꜚ ṽ     

ꜚ ṽ  1,424,712.82 1,629,045.38 2,353,110.68 1,877,830.52 

ṽ  175,322,907.22 141,399,709.55 162,240,146.37 162,088,967.68 

̔         

 52,854,546.00 52,854,546.00 52,854,546.00 52,854,546.00 

ῒז ΐ     

ῒҬ̔ᴨᾢ      

ṽ     

Ὲ  92,431,460.23 91,196,989.99 89,409,906.73 88,205,831.31 

⁞̔      
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ῒז      

Ғ Ữ      

ᵩῈ  26,427,273.00 26,427,273.00 24,655,999.99 12,883,869.59 

ѿ ‰      

№ ≠  280,314,861.25 237,443,740.63 178,971,439.80 103,022,266.23 

 452,028,140.48 407,922,549.62 345,891,892.52 256,966,513.13 

ṽ  627,351,047.70 549,322,259.17 508,132,038.89 419,055,480.81 

ף ֲ̔         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔         ᴪ ֲ̔  

 

̂҈̃ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 304,781,280.79 538,153,363.02 507,713,625.11 384,134,567.83 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 304,781,280.79 538,153,363.02 507,713,625.11 384,134,567.83 

≠ ῀     

Ḡ      

ᵳ ῀     

ԋȁ ҙ  243,723,230.57 435,412,664.08 402,671,008.33 318,564,375.34 

ῒҬ̔ ҙ  215,061,342.61 376,875,720.08 350,600,295.53 276,400,998.68 

≠ ₮     

ᵳ ₮     

Ḡ      

ט ₮‪      

Ḡ ᴋ‰

‪  
  

  

Ḡ ≠ ₮     

№Ḡ      

ⱴ 2,069,856.17 2,902,807.69 2,756,336.03 1,957,101.08 

 3,346,320.15 7,082,141.97 6,356,607.45 5,269,003.61 

 9,500,874.51 19,704,239.76 18,843,487.15 15,997,661.06 

 13,824,991.03 29,712,327.36 27,222,455.39 19,752,872.07 

Ⱶ  -80,153.90 -864,572.78 -3,108,173.22 -813,261.16 

ῒҬ̔≠  202,973.01 380,384.86 442,802.63 702,358.50 

≠ ῀ 180,763.65 1,054,567.30 3,458,800.72 1,584,005.94 

ⱴ̔ῒז  1,704,761.98 6,051,065.58 3,535,025.99 2,513,736.80 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
3,906,459.09 5,450,208.64 2,575,936.34 3,955,274.67 

ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ  
  

  

ץ ᵩ

֟

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 

  

  

ᾫ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
  

  

‪ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
  

  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
- 13,475.24 628,536.38 - 
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Ḥ ⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-1,988,485.80 284,971.54 -1,668,891.43 -310,338.66 

֟⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
33,595.76 331,225.27 -166,559.73 169,308.98 

֟ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-132,920.96 15,194.05 25,357.71 14,732,726.32 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
64,581,460.29 114,886,839.26 109,972,022.04 86,630,900.60 

ⱴ̔ ҙ ῀ 0.47 111,856.91 5,443.85 800,305.20 

⁞̔ ҙ ₮ 40,172.34 132,223.67 581,945.45 3,005,611.41 

ȁ≠ ̂Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
64,541,288.42 114,866,472.50 109,395,520.44 84,425,594.39 

⁞̔  7,294,989.94 13,051,853.01 12,934,464.58 9,971,616.12 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

ῒҬ̔ ╠

‪≠  

    

̂ѿ̃ № ̔         

1. ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
- - - - 

̂ԋ̃ № ̔         

1. қ ̂‪Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
- - - - 

2. ԍ Ὲ ‪

≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓  ̃
57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

Έȁῒז ‪

 
    

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

ῒז ‪  
- - - - 

1. Ҍ № ῒז

 
  

  

̂1̃ ⅞

ꜚ  
  

  

̂2̃ ҊҌ

ῒז  
  

  

̂3 ῒ̃ז ΐ Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ 
  

  

̂4 ᴑ̃ҙ Ḥ Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ 
  

  

̂5̃ῒז     

2. № ῒז

 
  

  

̂1̃ Ҋ ῒ

ז  
  

  

̂2 ῒ̃זṽ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

  

̂3̃ ֟ № ῀ῒ

ז  
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̂4 ῒ̃זṽ Ḥ ⁞ṿ

‰  
  

  

̂5̃ Ữ      

̂6̃ Ⱶ      

̂7̃ῒז     

̂ԋ̃ ԍ қ ῒ

ז ‪   
- - - - 

҂ȁ  57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 
57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

̂ԋ̃ ԍ қ

 
- - - - 

ῇȁ ̔         

̂ѿ̃ ̂ᾝ/  ̃ 1.08 1.93 1.83 1.41 

̂ԋ̃ ̂ᾝ/  ̃ 1.08 1.93 1.83 1.41 

ף ֲ̔         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔           ᴪ ֲ̔  

 

̂ ̃ Ὲ ≠  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 214,771,673.29 440,791,058.18 448,136,932.08 336,318,601.50 

⁞̔ ҙ  151,218,318.94 319,671,106.59 328,418,970.98 253,742,340.20 

ⱴ 1,631,032.93 2,225,891.24 2,077,469.75 1,555,865.08 

 1,616,262.94 3,863,948.93 3,748,417.17 3,224,297.85 

 7,017,860.70 15,308,723.18 14,615,578.77 12,732,748.75 

 8,869,608.70 21,295,417.96 18,989,051.96 13,712,424.21 

Ⱶ  -170,458.71 -1,078,298.22 -3,480,956.50 -1,303,673.43 

ῒҬ̔≠  - - - 178,749.98 

≠ ῀ 178,130.83 1,046,432.13 3,451,862.35 1,568,261.62 

ⱴ̔ῒז  739,757.47 4,609,318.65 2,905,930.49 2,061,589.19 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
3,906,459.09 5,450,208.64 42,575,936.34 3,889,735.19 

ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ  
    

ץ ᵩ

֟ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 

    

ᾫ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
    

‪ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
    

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
- 13,475.24 628,536.38 - 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-320,493.28 2,127,754.96 -1,312,668.56 -291,551.77 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
23,491.58 277,822.45 -145,191.06 -39,972.45 
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֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-132,920.96 35,234.37 25,357.71 14,732,726.32 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
48,805,341.69 92,018,082.81 128,446,301.25 73,007,125.32 

ⱴ̔ ҙ ῀ 0.47 109,141.72 5,001.27 800,304.46 

⁞̔ ҙ ₮ 27,696.19 21,205.32 479,016.96 2,201,244.47 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
48,777,645.97 92,106,019.21 127,972,285.56 71,606,185.31 

⁞̔  5,906,525.35 10,720,626.97 10,250,981.59 7,990,399.56 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
42,871,120.62 81,385,392.24 117,721,303.97 63,615,785.75 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
42,871,120.62 81,385,392.24 117,721,303.97 63,615,785.75 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
- - - - 

ԓȁῒז ‪   - - - - 

̂ѿ̃Ҍ № ῒ

ז  
- - - - 

1. ⅞ ꜚ

 
    

2. ҊҌ ῒז

 
    

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
    

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
    

5. ῒז     

̂ԋ̃ № ῒז

 
- - - - 

1. Ҋ ῒז

 
    

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ     

3. ֟ № ῀ῒז

 
    

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰      

5. Ữ      

6. Ⱶ      

7.ῒז     

Έȁ  42,871,120.62 81,385,392.24 117,721,303.97 63,615,785.75 

҂ȁ ̔         

̂ѿ̃ ̂ᾝ/  ̃ - - - - 

̂ԋ̃ ̂ᾝ/  ̃ - - - - 

ף ֲ̔         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔        ᴪ ֲ̔  

 

̂ԓ̃  

ᵝ̔ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟         
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̔ 

ȁ ᶫꞋⱵ  271,166,443.87 551,819,293.73 454,575,293.06 360,120,959.14 

ҙ ‪

ⱴ   
  

  

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ      

⌠ Ḡ Ḡ

 
  

  

⌠ῬḠ ҙⱵ ‪      

Ḡ Ữ ‪ ⱴ      

≠ ȁ ᵳ

 
  

  

῀ ‪ ⱴ      

ҙⱵ ‪ ⱴ      

ף ӯ ├ ⌠ ‪

 
  

  

⌠  - 910,326.92 1,176,490.98 - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
2,011,984.65 6,486,264.01 4,780,755.61 5,473,632.70 

ꜚ ῀  273,178,428.52 559,215,884.66 460,532,539.65 365,594,591.84 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
160,546,857.48 369,926,664.36 233,176,552.87 253,212,142.97 

‪ ⱴ      

Ҭ ҙ ‪

ⱴ   
  

  

ט Ḡ ט

 
  

  

₮ ‪ ⱴ      

≠ט ȁ ᵳ

 
  

  

Ḡט ≠      

ט ץ ҹ ט

 
24,329,054.56 44,824,750.02 39,339,999.10 33,979,102.04 

ט  23,530,537.61 29,567,427.59 39,806,334.19 21,776,785.09 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
5,352,633.92 12,974,042.51 15,379,128.50 53,302,640.00 

ꜚ ₮  213,759,083.57 457,292,884.48 327,702,014.66 362,270,670.10 

ꜚ֟ ‪

 
59,419,344.95 101,923,000.18 132,830,524.99 3,323,921.74 

ԋȁ ꜚ֟

̔ 

        

⌠  48,471,399.20 350,153,642.47 10,000,000.00 443,519,510.33 

⌠  1,354,013.52 1,800,479.65 700,000.00 3,041,318.59 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ‪

 

32,383.65 13,047,500.00 51,500.00 7,520,852.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  
- - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- - - - 

ꜚ ῀  49,857,796.37 365,001,622.12 10,751,500.00 454,081,680.92 
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֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט  
4,960,756.70 38,702,531.08 31,090,231.77 21,150,004.76 

ט  85,000,000.00 428,937,083.34 140,334,416.67 367,075,000.00 

‪ ⱴ      

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  
- - - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
- - - - 

ꜚ ₮  89,960,756.70 467,639,614.42 171,424,648.44 388,225,004.76 

ꜚ֟ ‪

 
-40,102,960.33 -102,637,992.30 -160,673,148.44 65,856,676.16 

҈ȁ ꜚ֟

̔ 

        

⌠   - - - 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
  

  

Ṣ ⌠   - - - 

ṽ├ ⌠   - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
6,240,926.46 5,148,411.75 - - 

ꜚ ῀  6,240,926.46 5,148,411.75 - - 

ễ ṽⱵ ט   - - 10,000,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
- 21,141,818.40 30,000,000.00 1,880,283.97 

ῒҬ̔ Ὲ ט

қ ≠ȁ≠  
    

ҍזῒט ꜚ ῏

 
9,376,728.16 9,743,153.55 7,416,171.75 3,719,895.05 

ꜚ ₮  9,376,728.16 30,884,971.95 37,416,171.75 15,600,179.02 

ꜚ֟ ‪

 
-3,135,801.70 -25,736,560.20 -37,416,171.75 -15,600,179.02 

ȁ ꜚ

ᴇ  
-261.96 761.34 -155.70 - 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
16,180,320.96 -26,450,790.98 -65,258,950.90 53,580,418.88 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
17,291,453.75 43,742,244.73 109,001,195.63 55,420,776.75 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
33,471,774.71 17,291,453.75 43,742,244.73 109,001,195.63 

ף ֲ̔         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔           ᴪ ֲ̔  

 

̂Έ̃ Ὲ  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟

̔ 
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ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
229,596,182.21 464,889,357.75 402,118,498.52 340,639,540.21 

⌠  - 841,194.96 503,644.64 - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
1,375,627.78 5,809,394.92 4,192,481.21 4,633,970.18 

ꜚ ῀  230,971,809.99 471,539,947.63 406,814,624.37 345,273,510.39 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
137,052,995.07 322,161,071.27 250,964,789.54 247,019,535.21 

ט ץ ҹ ט

 
13,984,854.42 27,553,009.56 26,095,439.21 23,018,465.35 

ט  18,387,948.56 21,751,452.85 29,373,372.93 16,357,784.60 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
3,582,197.42 9,516,357.88 11,931,111.10 50,500,955.23 

ꜚ ₮  173,007,995.47 380,981,891.56 318,364,712.78 336,896,740.39 

ꜚ֟ ‪

 
57,963,814.52 90,558,056.07 88,449,911.59 8,376,770.00 

ԋȁ ꜚ֟

̔ 

        

⌠  48,471,399.20 350,153,642.47 10,000,000.00 425,019,510.33 

⌠  1,354,013.52 1,800,479.65 40,700,000.00 2,975,779.11 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ‪  
32,383.65 21,091,073.17 51,500.00 7,520,852.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  
    

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
    

ꜚ ῀  49,857,796.37 373,045,195.29 50,751,500.00 435,516,141.44 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ט  
3,660,855.85 35,477,688.71 17,814,654.91 20,037,335.08 

ט  85,000,000.00 428,937,083.34 155,334,416.67 348,575,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  
    

ҍזῒט ꜚ ῏

 
    

ꜚ ₮  88,660,855.85 464,414,772.05 173,149,071.58 368,612,335.08 

ꜚ֟ ‪

 
-38,803,059.48 -91,369,576.76 -122,397,571.58 66,903,806.36 

҈ȁ ꜚ֟

̔ 

        

⌠    - - 

Ṣ ⌠    - - 

ṽ├ ⌠      

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
6,240,926.46 5,148,411.75 - - 

ꜚ ῀  6,240,926.46 5,148,411.75 - - 

ễ ṽⱵ ט  - - - 10,000,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
- 21,141,818.40 30,000,000.00 1,880,283.97 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
8,265,704.56 7,441,983.95 5,148,411.75 1,488,679.25 
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ꜚ ₮  8,265,704.56 28,583,802.35 35,148,411.75 13,368,963.22 

ꜚ֟ ‪

 
-2,024,778.10 -23,435,390.60 -35,148,411.75 -13,368,963.22 

ȁ ꜚ

ᴇ  
-261.96 761.34 -155.70 - 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ

 
17,135,714.98 -24,246,149.95 -69,096,227.44 61,911,613.14 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ

 
14,601,202.03 38,847,351.98 107,943,579.42 46,031,966.28 

Έȁ ᴇ ᵩ

 
31,736,917.01 14,601,202.03 38,847,351.98 107,943,579.42 

ף ֲ̔             Һ ᴪ ᵬ ֲ̔             ᴪ ֲ̔  
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ԋȁ  

2025 1 ĺ6  Ś  Ǵ   

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 [2025]214Z0038  

 ᴪ ԊⱵ ( ᴩ) 

 ֤ 22 1 901-22 901-26 

 2025 9 23  

Ύᴪ  Ῠ ȁ ȁ ₄  

2024    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 [2025]214Z0013  

 ᴪ ԊⱵ ( ᴩ) 

 ֤ 22 1 901-22 901-26 

 2025 4 27  

Ύᴪ  Ῠ ȁ ȁ  

2023    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 [2024]214Z0025  

 ᴪ ԊⱵ ( ᴩ) 

 ֤ 22 1 901-22 901-26 

 2024 12 16  

Ύᴪ  Ῠ ȁ ȁ  

2022    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 [2024]214Z0025  

 ᴪ ԊⱵ ( ᴩ) 

 ֤ 22 1 901-22 901-26 

 2024 12 16  

Ύᴪ  Ῠ ȁ ȁ  

 

҈ȁ Ⱶ └ ‰ Ⱶ  

̂ѿ̃ Ⱶ └  

1ȁ └  

Ὲ ץ Ẋ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ᴑҙᴪ ‰↕ ῒ

‰↕ ̆ ҉ └ Ⱶ Ȃ ̆Ὲ Ҭ ᴪȇῈ

├ Ὲ Ḥ ↕ 15 —— Ⱶ ѿ Ȉ̂ 2023 ḱ ̃ ῏ Ⱶ

Ḥ Ȃ 



1-1-172 

2ȁ  

Ὲ 12 ҩ ⱬ ԅ ᵀ̆ Ὲ ⱬ Ԋ

̆Ὲ ץ ҹ └ Ⱶ Ȃ 

 

̂ԋ̃ Ⱶ ’ 

̆Ὲ Ⱶ ῤ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  

῀ Ⱶ  

ꜚ  2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

     - 

     - 

    / 
2023 3 ֲ

₮  

ᶫ    / / 
2024 2 ֲ

₮  

 

 

ȁ ᴪ ȁᵀ  

̂ѿ̃ ᴪ ᴪ ᵀ  

ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ ֟ ΐ⁞ṿȁ ֟ ȁ ֟ ȁ ῀

֜ Ԋ └ ԅΐᵣᴪ ᴪ ᵀ Ȃ 

 

1. ΐ 

Ś  ǴҌ   

ΐ̆ ѿ ֟ ῒז ṽ ΐ Ȃ 

̂1̃ ΐ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ῏ ֟ ṽȂ 

֟ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ̔ 

ŵ ֟ ≠ ̕ 

Ŷ ֟ ̆ғ Ҋ ֟ ᴆȂ 

ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ ṽ̂ № ṽ Ȃ̃
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Ὲ ̂Ṣ῀ ̃ҍṢ₮ ӊ ץ̆ ṽ ṽ̆ғ ṽ

ҍ ṽ ҉Ҍ ̆ ṽ̆ ṽȂ Ὲ

ṽ̂ ῒѿ №̃ ᵬ₮ ḱ ̆ ṽ̆ ḱ

ѿ ṽȂ 

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ ӯ ֟̆

̆ ᶛ ט֜ ֟Ȃ֜ ̆ Ὲ

ӯ῀ ₮ ֟ Ȃ 

̂2̃ ֟ № ҍ  

Ὲ ∆ ֟ ҙⱵ ֟ ̆

֟№ ҹ̔ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁץῈ

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟Ȃ Ὲ ֟ ҙⱵ ̆

Ҋ̆ ῏ ֟ ҙⱵ ҩ ѿ №

̆ ↕ ֟ ∆ Ҍ № Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆ ῏֜ ῀ ̆ῒז ≢ ֟ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ

ᶫꞋⱵ ֟ ȁ Ҍ № ̆ Ὲ ↕

῀‰↕ ӈ ֜ ᴇ ∆ Ȃ 

֟ ‗ԍῒ№ ̔ 

ŵץ ᵩ ֟ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆№ ҹץ ᵩ ֟̔ Ὲ ֟

ҙⱵ ץ ҹ ̕ ֟ ̆ ֟ ̆

ֽҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט ԍ ֟̆ ≠ ̆

ᵩ ̆ῒ ȁ ≠ ⁞ṿ֟ ≠ ̆ ῀

Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̔ Ὲ ֟ ҙⱵ ץ ҹ ₮ץ ֟ҹ ̕

֟ ̆ ֟ ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ

≠ Ȃט ԍ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ⁞ṿ ≠ ᾫ

ҹ ̆ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚᵬҹῒז ̆ ⌠ ֟

̆ῒ ≠ ῀ Ȃᵖ ≠ ֟ ῏≠ ῀ ῀
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Ȃ 

Ὲ Ҍ № ֜ ΐ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒ

ז ֽ֟̆ ῏ ≠ ῀ ῀ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚᵬҹῒז ̆

⌠ ֟ ̆ῒ ≠ ῀ Ȃ 

ŷץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

҉ ץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ӊ

֟̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ ԍ ֟̆

Ὲᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

̂3̃ ṽ № ҍ  

Ὲ ṽ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȁᵞԍ ≠

Ⱶ Ḡ ṽ ץ ᵩ ṽȂ 

ṽ ‗ԍῒ№ ̔ 

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

ṽ ֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃ ҹץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ ṽȂ∆ ̆ ԍ ṽץῈᾛᴇṿ ̆ ҍ

ᴪ ῏ ̆֟ ≠ ̂ ≠ ̃ ῀ Ȃᵖ Ὲ ҹץῈᾛᴇ

ṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ῒ Ḥ ꜚ ṽῈᾛᴇṿ

ꜚ ῀ῒז ̆ ṽ ̆ӊ╠ ῀ῒז ≠

זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

Ŷ Ⱶ Ḡ ṽ 

Ὲ ᶫ ѿ ῤץ Ȃ

Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

Ⱶ Ḡ ̆ ṽⱵֲ⌠ Ҍ ∆ ḱ ṽⱵ ΐ ễטṽⱵ ̆

Ὲ ֲ ט Ȃ Ⱶ Ḡ ṽץ ᶭ ΐ ⁞

ṿ ↕ ‰ ץ ∆ ῀ ↕ ᵩ

Ȃ 

ŷץ ᵩ ṽ 

∆ ̆ ῒז ṽ ≠ ץ ᵩ Ȃ 

’ ̆ ṽҍ ΐ Ҋ↓ ↕ №̔ 
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1̃ Ὲ Ҍ ᴆ ᾧט֜ץ ῒז ֟ ѿ ӈⱵ̆↕

ӈⱵ ṽ ӈȂ ֓ ΐ ט֜ ῒז ֟ӈⱵ

ᴆ̆ᵖ ῒז ᴆ ӈⱵȂ 

2̃ ѿ ΐ Ὲ ΐ ̆ ԍ ΐ

Ὲ ΐ̆ ᵬҹ ῒז ֟ ף ̆ ҹԅᶏ ΐ ֣

ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ Ȃ ╠ ̆ ΐ ṽ̕ ̆

ΐ ΐȂ ֓ ’Ҋ̆ѿ ΐ Ὲ

ΐ ΐ̆ῒҬ ≠ ӈⱵ ԍ ט֜ ΐ ӗ

ῒץ Ὲᾛᴇṿ̆↕ ≠ ӈⱵ ̆ ῃ № ԍ

Ὲ ΐ ᴇ ץ ̂ᶛ ≠ ȁ ᴇ ΐ ᴇ ̃

ꜚ ꜚ̆ № ҹ ṽȂ 

̂4̃ ΐ ῀ ΐ 

ΐץ ֜ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῒῈᾛᴇṿץ

ȂῈᾛᴇṿҹ ΐ ҹѿ ֟̆Ὲᾛᴇṿҹ ҹѿ ṽȂ 

Ҭ ԍ № ῀ῒז ԍ ₮

῀ ӊ ̆ ΐῈᾛᴇṿ ꜚ ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

῀ ΐ ΐ̆ Һ ҹ ֟ ̆ ΐᵬҹѿҩ ᵣ

֟№ ῏ Ȃ Һ ֟̆ғ ΐҌ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

ᴪ ̆ ῀ ΐҍ Һ Ҍ ῏ ̆ғҍ ῀

ΐ ᴆ ȁ ΐ ΐ ӈ ̆ ῀ ΐ׆ ΐҬ№ ̆ᵬҹ

ΐ Ȃ ῀ ΐ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ

̆↕ ΐ ᵣ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ṽȂ 

̂5̃ ΐ⁞ṿ 

Ὲ ԍץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ

ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ Ḡ ץ̆ Ḥ ҹ ‰ Ȃ 

ŵ Ḥ  

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ ṿȂḤ ̆

Ὲ ≠ ȁ ҍ

ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆ ԍ Ὲ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆

֟ Ḥ ≠ Ȃ 
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ҩ Ḥ ̆ ΐ ҩ ῤ Ԋᴆ

Ḥ Ȃ 

12ҩ ῤ Ḥ ̆ ֟ ṽ 12ҩ ῤ̂ ΐ

ԍ 12 ҩ ̆↕ҹ ̃ ΐ Ԋᴆ Ḥ ̆ ҩ

Ḥ ѿ №Ȃ 

ԍ ҩ ֟ ṽ ̆ Ὲ ԍ ԍҌ ΐ Ḥ №≢ Ȃ

ΐ ∆ Ḥ ⱴ ̆ ԍ ѿ ̆ Ὲ 12 ҩ ῤ Ḥ

‰ ̕ ΐ ∆ Ḥ ⱴᵖ Ḥ ⁞ṿ ̆ ԍ

ԋ ̆ Ὲ ΐ ҩ Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆

Ḥ ⁞ṿ ̆ ԍ ҈ ̆ Ὲ ΐ ҩ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ΐ ᵞḤ ΐ̆ Ὲ Ẋ ῒḤ ∆

ⱴ̆ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

Ὲ ԍ ԍ ѿ ԋ ȁץ ᵞḤ ΐ̆ ῒ ⁞ṿ‰

ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ ԍ ԍ ҈ ΐ̆ ῒ ᵩ ⁞ ⁞

ṿ‰ ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ 

ԍ ȁ ̆ №̆ Ὲ ҩ Ḥ

‰ Ȃ 

1̃  

ԍ ⁞ṿ̆ץ ῒז ԍ ᵀ ȁ ̆ῒז

⁞ṿ ̆ Ḥ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ԍҌ ⁞ṿ

ȁ ȁῒז ֟ ץ ᵀ Ḥ Ḥ ̆ Ὲ

ᶭ Ḥ ȁ ȁῒז ⅞№ҹ ̆ ҉

Ḥ ̆ ᶭ Ҋ̔ 

ᶭ Ҋ̔ 

1 ҙ ᾫ  

2 ᾫ  

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

ᶭ Ҋ̔ 

1 ῒז  
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2 ῤ῏  

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ └ ҍ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

ῒז ᶭ Ҋ̔ 

ῒז 1  

ῒז 2 Ḡ  

ῒז 3 ῤ῏  

ῒז 4 ῏  

ῒז 5  

ῒז 6 ῒז  

ԍ⅞№ҹ ῒז ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ 12 ҩ ῤ ҩ Ḥ ̆ Ḥ

Ȃ 

Ὲ ԍ Ḥ ̔ 

ȁ ȁῒז ῀ ֟ ṽ ̔ 

 
Ḥ ̂%̃ 

  ῒז  

1  ῤ 5.00 5.00 5.00ץ

1-2  10.00 10.00 10.00 

2-3  30.00 30.00 30.00 

3-4  60.00 60.00 60.00 

4-5  80.00 80.00 80.00 

5  100.00 100.00 100.00 ҉ץ

2̃ṽ ȁῒזṽ  

ԍṽ ῒזṽ ̆ Ὲ ̆ ֜ ̆

12ҩ ῤ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

Ŷΐ ᵞ Ḥ  

ΐ ᵞ̆Ṣ ֲ ῤ ῒ ӈⱵ ⱬ ̆ ғ

Ḃ ῤ ל Ҍ≠ ᵖ ѿ ᵞṢ ֲ ῒ ӈⱵ
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ⱬ̆ ΐ ҹΐ ᵞ Ḥ Ȃ 

ŷḤ ⱴ 

Ὲ ΐ ֟ ṽ ῤ ҍ ∆

ῤ ץ̆ ΐ ῤ ץ̆

ᵀ ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

Ḥ ∆ ⱴ ̆ Ὲ Ҍ₮ט ꜜⱬ

ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ Ὲ Ḥ ̔ 

1̃Ḥ ῤ ᴇ ̕ 

2̃ ṽⱵֲ ῒễṽӈⱵ ⱬ ҙⱵȁ Ⱶ ’ Ҍ

≠ ̕ 

3̃ṽⱵֲ ̕ṽⱵֲ ȁ

Ҍ≠ ̕ 

4̃ᵬҹṽⱵ Ḡ ᴇṿ ҈ ᶫ Ḡ Ḥ Ȃ ֓

ᵞṽⱵֲ ꜚ ̕ 

5̃ ᵞṽⱵֲ ꜚ ̕ 

6̃Ṣ ̆ ҹ ӈⱵ ᾧ ḱ ȁ

ԇᾧ ȁ≠ ȁ ⱴ Ḡ ΐ Ạ₮ῒז ̕ 

7̃ṽⱵֲ ҹ ̕ 

8̃ ט ̂ ̃30 Ȃ 

ΐ ̆ Ὲ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀḤ

ⱴȂץ ΐ ҹ ᵀ ̆ Ὲ ԍ῍ Ḥ ΐ № ̆ᶛ

Ḥ Ḥ Ȃ 

’Ҋ̆ 30 ̆ Ὲ ΐ Ḥ ⱴȂ Ὲ

₮ט ꜜⱬ ғ ᶭ Ḥ ̆ ט 30

̆ᵖḤ ∆ ץ ⱴȂ 

Ÿ Ḥ ⁞ṿ ֟ 

Ὲ ֟ ṽ ᵀץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז

ṽ Ḥ ⁞ṿȂ ֟ ΐ Ҍ≠ ѿ

Ԋᴆ ̆ ֟ ҹ Ḥ ⁞ṿ ֟Ȃ ֟ Ḥ ⁞ṿ
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Ҋ↓ Ḥ ̔ 

ṽⱵֲ Ⱶ ̕ṽⱵֲ ̆ ễט≠ ̕ṽ

ֲ₮ԍҍṽⱵֲ Ⱶ ῏ ̆ ԇṽⱵֲ ᴋᵥῒז ’Ҋ ҌᴪẠ₮

̕ṽⱵֲ ֟ ῒז Ⱶ ̕ ṽⱵֲ Ⱶ ֟

ץ̕ ӯ ѿ ֟̆ ԅ Ḥ Ԋ Ȃ 

Ź Ḥ ‰ ↓  

ҹ ΐ Ḥ ∆ ̆ Ὲ ҩ ֟ ṽ Ḥ

̆ ‰ ⱴ ̆ ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץ

ᵩ ֟̆ ‰ ⁞ ֟ ֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץῈᾛ

ᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ ̆ Ὲ ῒז Ҭ ῒ ‰ ̆Ҍ

⁞ ֟ ᴇṿȂ 

ź  

Ὲ ҌῬ ֟ ῃ № ̆↕ ⁞ ֟

ᵩ Ȃ ⁞ ῏ ֟ Ȃ ’ Ὲ ṽⱵֲ

֟ ῀ ֟ ễץ ⁞ Ȃ 

⁞ ץ֟ ̆ᵬҹ⁞ṿ ῀ Ȃ 

̂6̃ ֟  

֟ Ҋ↓ң ̔ 

1̃ ֟ ≠ ѿ ̕ 

2̃ ֟ ᵣ № ѿ ̆ᵖḠ ֟ ≠̆

ט ѿҩ ҩ ӈⱵȂ 

ŵ ֟ 

֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆ Ӟ Ḡ

֟ ҉₃Ӎ ̆ᵖ ԅ ֟ └ ̆ ֟Ȃ 

∞ ֟ └ ̆ ῀ ₮ ֟ ⱬȂ ῀

֟ ᵣ₮ Ҍ ῏ ҈ ̆ғ ᴆ ₮ ⱴץ └

̆↕Ὲ ֟ └Ȃ 

Ὲ ∞ ֟ ֟ ᴆ ̆ ֟ Ȃ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 
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1̃ ֟ ᴇṿ̕ 

2̃ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ ԍ

№ ̂ ֟ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 - ΐ Ȉ ῇ

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ ̃ӊ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆ №

№̂ ’Ҋ̆ Ḡ Ⱶ ֟ ֟ ѿ №̃ӊ ̆

Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

1̃ № ᴇṿ̕ 

2̃ № ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ №

̂ ֟ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 - ΐ Ȉ ῇ №

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ ̃ӊ Ȃ 

Ŷ ῀ ֟ 

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆ғ ֟

└ ̆ ῒ ῀ ֟ ῏ ֟̆ ῏ ṽȂ 

῀ ֟ ̆ ᴑҙ ֟ᴇṿ ꜚ

Ȃ 

ŷ ֟ 

ׅḠ ҍ ֟ ҉₃Ӎ ̆ ֟

ᵣ̆ ⌠ ᴇ ҹѿ ṽȂ 

֟ҍ ῏ ṽҌ ԑ Ȃ ᴪ ̆ᴑҙ

֟֟ ῀̂ ≠ ̃ ṽ֟ ̂ Ȃ̃ 

̂7̃ ֟ ṽ  

֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍ ԑ Ȃᵖ Ҋ↓ ᴆ ̆

ץ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ̔ 

Ὲ ΐ ≠̆ғ ≠ ╠ ̕ 

Ὲ ‪ץ⅞ ̆ ֟ ễ ṽȂ 

Ҍ ᴆ ֟ ̆ ₮ Ҍ ֟ ῏ ṽ Ȃ 

̂8̃ ΐῈᾛᴇṿ  
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Ὲᾛᴇṿ ҍ ֜ Ҭ̆₮ ѿ ֟ ⌠ ѿ

ṽ ט ᴇ Ȃ 

Ὲ Һץ ᴇ ῏ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆Ҍ Һ ̆ Ὲ ץ

≠ ᴇ ῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂ Ὲ ҍ ֟ ṽ ᴇ ҹ

ῒ ≠ ᶏ Ẋ Ȃ 

Һ ̆ ῏ ֟ ṽ֜ ֜ ̕ ≠ ̆

֜ ̆ ץ ₮ ῏ ֟ ץ ᵞ ῏ ṽ Ȃ 

֟ ṽ̆ Ὲ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂ

ΐҌ ̆ Ὲ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ֟ ̆ ҍ ֟ ԍ ᶃ ֟ ≠ ⱬ̆

֟₮ ԍ ᶃ ῒז ҍ ֟ ≠ ⱬȂ 

ŵᵀṿ  

Ὲ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ̆ᶏ ᵀṿ

Һ ȁ Ȃ Ὲ ᶏ ҍῒҬѿ ᵀṿ ѿ

Ὲᾛᴇṿ̆ᶏ ᵀṿ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ ̆ ’Ҋ

ף Ὲᾛᴇṿ ᵬҹῈᾛᴇṿȂ 

Ὲ ᵀṿ Ҭ̆ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿ̆ ῏ ῀ṿ

Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ ῀ṿ̆ ׆ Ҭ

῀ṿȂ ῀ṿ ԅ ҍ ῏ ֟ ṽ ᴇ ᶏ Ẋ ȂҌ ῀ṿ̆

Ҍ ׆ Ҭ ῀ṿȂ ῀ṿ ҍ ῏ ֟ ṽ ᴇ

ᶏ Ẋ ᶃḤ Ȃ 

ŶῈᾛᴇṿ  

Ὲ Ὲᾛᴇṿ ᶏ ῀ṿ⅞№ҹ҈ҩ ̆ ᾢᶏ ѿ ῀ṿ̆ῒ ᶏ

ԋ ῀ṿ̆ ᶏ ҈ ῀ṿȂ ѿ ῀ṿ ֟

ṽ ҉ ᴇȂ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿȂ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿȂ 

 

Ὲ ҍ Ὲ Ḥ ⁞ṿ ᶛ ᶭ  

Ὲ ԍ ↕̆

‰ ȂῒҬ̆ ԍ ῏ Ὲ̆ ’ȁ

̆ Ҍ ᶛ ҩ Ḥ ‰ Ȃ 
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Ὲ ‰ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ   
1  ῤץ

̂ 1 ̃ 
1-2  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

└ ῤ  0.00% 10.00% 20.00% 30.00% 40.00% 50.00% 

 ῤ  5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

҉

̂ Ὲ

ᴍ̃ 

ῤ  

6ҩ ץ

ῤ̔2.00%̕  

7-12ҩ ̔
5.00% 

10.00% 30.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

꞊ ᴍ ῤ  5.00% 5.00% 5.00% 5.00% 5.00% 5.00% 

 ῤ  5.00% 10.00% 15.00% 20.00% 50.00% 100.00% 

ᾝ ᴍ 

2022  2.23% 21.97% 59.72% 100.00% 100.00% 100.00% 

2023  2.60% 27.69% 64.33% 100.00% 100.00% 100.00% 

2024  3.64% 50.29% 78.22% 100.00% 100.00% 100.00% 

2025 1-6  3.64% 50.29% 78.22% 100.00% 100.00% 100.00% 

ᴍ ῤ  5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

ᴍ ῤ  5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

 ῤ  5.00% 10.00% 20.00% 50.00% 50.00% 100.00% 

 ῤ  5.00% 10.00% 30.00% 60.00% 80.00% 100.00% 

̔ ҙ ԍ Ὲ Ὲ Ḥ ᴆȂ҉ Ὲ ῒ ‰ ̆

Ҭ ῒ Ὲ ᴍ ‰ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‰ ҍ ҙ Ὲ ѿ Ȃ 

 

2.  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ №  

Ὲ ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟ Ҭ ֟ ȁ

֟ ᶫꞋⱵ Ҭ ̆ ȁ ֟ ȁ ȁ ₮ Ȃ 

̂2̃ ₮ ᴇ  

Ὲ ₮ ⱴ ᴇȂ 

̂3̃ └  

Ὲ └̆ ѿ ̆ Ԏ ῀ Ȃ 

̂4̃ ᴇ‰ ‰  
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֟ ṽ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆ ᴇ‰

̆ ῀ Ȃ 

‪ṿ ץ̆ ҹ ̆ ғ ȁ ֟ ṽ

Ԋ Ȃ 

ŵ֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟ Ҭ̆ץ

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ ‪ṿȂҹ ꞋⱵ

ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ ‪ṿ ̕ ԍ

̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ ԍ₮ ץ̆ ᴇ

ᵬҹῒ ‪ṿ Ȃ 

Ŷ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞

ᵀ ȁᵀ ῏ ῒ ‪ṿȂ ῒ ֟

֟ ‪ṿ ԍ ̆↕ ̕ ᴇ Ҋ ֟

‪ṿᵞԍ ̆↕ ‪ṿ ̆ ῒ ᴇ‰ Ȃ 

ŷ Ὲ ѿ ҩ ᴇ‰ ̕ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆

≢ Ȃ 

Ÿ ֟ ṽ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆↕⁞ ԇץ ̆

ᴇ‰ ῤ ̆ ῀ Ȃ 

 

3. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ᶏ ѿ ᵝᴇṿ

֟Ȃ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̔ 

ŵҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙȂ 

Ŷ ֟ Ȃ 

֟ ₮̆ ֟ ᴆ ῀ ֟ ̕Ҍ ֟

ᴆ ῀ Ȃ 

 

(2) ֟№  

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  20.00 5.00 4.75 
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≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  5.00-10.00 5.00 19.00-9.50 

  3.00 5.00 31.67 

  4.00 5.00 23.75 

ῒז   5.00 5.00 19.00 

 

(3) ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ ̂ ‰↕̃ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(4) ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

4.  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ץ № Ȃ 

̂2̃ ҹ ֟ ‰  

֟ ⌠ ᶏ ╠ ῃ ₮̆ᵬҹ ֟ ῀

ᴇṿȂ ȁ ᴇȁῒזҹᶏ ⌠ ᶏ ץ₮

֟ ⌠ ᶏ ӊ╠ҹ Ғ Ṣ Ṣ ѿ Ṣ

Ṣ Ȃ Ὲ ⌠ ᶏ ῀ ֟Ȃ

⌠ ᶏ ȁᵖ Ⱳ ‗ ֟̆ ⌠ ᶏ ӊ ̆

ȁ ᴇ ̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ὲ ֟

֟ ̆ Ⱳ ‗ ̆Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖҌ

Ȃ 

Ὲ ≢ ΐᵣ ‰ ̔ 

≢ ‰  

 

̂1̃Һᵣ ҉ ̕ 

̂2̃ ⌠ ̆ סּ ȁ ȁ ȁ

ᵝ ̕ 

̂3̃ ȁ ȁ ⅞ ̕ 

̂4̃ ⌠ ᶏ ᵖ Ⱳ ‗ ̆ ⌠

ᶏ ӊ ̆ ᴇ ᵀᴇṿ ῀

֟Ȃ 

 

̂1̃ ῏ ῒז ̕ 

̂2̃ ѿ ῤḠ ̕ 

̂3̃ ֟ ѿ ῤ ֟₮ ֟ ̕ 

̂4̃ ֟ ֲ ᶏ ֲ  

 

 

5. ֟ҍ ₮ 

Ś  ǴҌ   
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(1) ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ŵ ֟ ᴇ  

῀ Ȃ 

Ŷ ֟ᶏ  

1̃ᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’̔ 

 ᶏ  ᶭ  

ᶏ  50  ᶏ  

ᴆ 5  ҹῈ ≠ ᶏ  

Ғ≠  10/20  ᶏ  

ԅ̆Ὲ ᶏ ֟ ᶏ Ȃ ̆

֟ ᶏ ҍץ╠ᵀ Ҍ Ȃ 

2̃ ֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ ֟Ȃ ԍᶏ

Ҍ ֟̆Ὲ ԅ ᶏ Ҍ ֟ ᶏ

̆ ׅҹҌ ̆ԍ ֟ ṽ ⁞ṿ Ȃ 

3̃ ֟  

ԍᶏ ֟̆ Ὲ ῒᶏ ̆ ᶏ ῤ

̆ ῀ ῀ ῏ ֟ Ȃΐᵣ ҹῒ

ṿ Ȃ ⁞ṿ‰ ֟̆ ֟⁞ṿ‰

Ȃᶏ ֟̆ῒ ṿ ҹ ̆ᵖҊ↓ ’ ̔ ҈ ֟ᶏ

ӯ ֟ ץ ⌠ ṿḤ ̆ ғ ֟ᶏ

Ȃ 

ᶏ Ҍ ֟̆Ҍԇ Ȃ ԅ ᶏ Ҍ ֟ ᶏ

̆ ֟ ᶏ ̆ᵀ ῒᶏ ᶏ

ῤ Ȃ 

 

֟ ȁᶏ ‪ ṿ Ҋ̔ 

≢  ᶏ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ 

ᶏ   50.00 - 

Ғ≠   10.00 / 20.00 - 

Ғ≠  - - - 

ᴆ  5.00 - 
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(2) ῤ ₮ᴪ  

ŵ Ὲ ҹ ѿ ꜚ ῏ ‰ ꜚᵬҹ ̆ ֟

₮ ῀ Ȃ 

Ŷ Ὲ ᵬ Ῥ ꜚᵬҹ Ȃ 

 

6. ᴍ  ט

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ᴍ ט  

Ὲ ᴍ ץҹט ᴍ  Ȃט

̂2̃ ΐῈᾛᴇṿ  

ŵ ԍ ԇ ᴍ̆ῒῈᾛᴇṿ Ὲ ᴍ ᴇ ̆ ԇ ᴍ ᶭ

ᴆ̂Ҍ ᴆӊ ᴆ̃ ȂŶ ԍ ԇ ̆

’Ҋ ץ ῒ ᴇ Ȃ Ҍ ᴆ ᵌ ֜ ̆Ὲ ᴇ

ᵀ ԇ ῈᾛᴇṿȂ 

̂3̃ ΐ ᶃᵀ ᶭ  

ῤ ҩ ֟ ṽ ̆Ὲ ֲ ꜚ Ḥ ᵬ₮ ᶃ

ᵀ ̆ḱ ΐ ₮ᵬץ̆ ΐ ᶃᵀ Ȃ 

̂4̃ ᴍ ט ⅞ ᴪ  

ץ ᴍ  ט

ŵ ԇ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ԇ ץ ΐ Ὲᾛᴇ

ṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

Ŷ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ Ⱶ ץ ᴍ

̆ט ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆ ΐ

ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ Ὲ Ȃ 

̂5̃ ᴍ ט ⅞ḱ ᴪ  

Ὲ ᴍ ט ⅞ ḱ ̆ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ ΐ

Ὲᾛᴇṿ ⱴ Ⱶ ⱴ̕ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ ̆↕ ⱴ

ΐ Ὲᾛᴇṿ ҹ Ⱶ ⱴȂ ΐῈᾛᴇṿ ⱴ ḱ ╠

ΐ ḱ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ḱ ⁞ ԅ ᴍ Ὲᾛᴇṿט ԅῒזҌ≠ԍ

ḱ ᴍ ט ⅞ ᴆ̆↕ׅ Ⱶ ᴪ ̆ ׆
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̆ Ὲ ԅ № ῃ ԇ ΐȂ 

̂6̃ ᴍ ט ⅞ ᴪ  

ῤ ԅ ԇ ΐ ԅ ԇ ΐ̂ ᴆ

̃̆ Ὲ ̔ 

ŵ ᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ ̕ 

Ŷ ט ᵬҹ ̆ ט ԍ

ΐ Ὲᾛᴇṿ №̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ῒ ΐ̆‖⁞ᴑҙ ̕ ט ԍ

ΐ Ὲᾛᴇṿ №̆ ῀ Ȃ 

 

7. ῀ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ѿ ↕ 

῀ Ὲ ꜚҬ ȁᴪ қ ⱴғҍ қ ῀ ῏ ≠

῀Ȃ 

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ └ ῀Ȃ ῏

└ ̆ Һ ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ ≠ Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆ ӈⱵ

Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵ̆ № ӈⱵ ֜

ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ ̆Ҍ ף ҈

Ȃ ֜ ᴇ ̆ ᴇ̆ Ὲ ṿ

ᴇ ᶃᵀ ̆ Ҍץ ῏Ҍ ῀ Ҍᴪ

῀֜ ᴇ Ȃ Ҭ №̆ Ὲ └ ץ

ט ט ֜ ᴇ ̆ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ ̆ ῤ ≠

̆ ԍ └ ҍ ᴇט ѿ ̆ Ὲ Ҍ ῒҬ №Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̕ ↕̆ ԍ ѿ ӈⱵ  ̔

ŵ Ὲ Ὲ ≠ ̕ 

Ŷ └ Ὲ Ҭ ̕ 

ŷ Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ Ὲ ҩ ῤ
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ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ Ὲ ῤ ῀̆ᵖ ̆

Ҍ Ȃ Ὲ ῀ ̂ ֟₮ ̃ ᶫ Ⱶ Ȃ

Ҍ ̆ Ὲ ⌠ ễ ̆ ῀̆

⌠ ҹ Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ Ὲ ῏ └ ῀Ȃ ∞

Ⱶ └ ̆ Ὲ ᴪ Ҋ↓ ̔ 

ŵ Ὲ Ⱶ֣ ≠̆ ט ӈⱵ̕ 

Ŷ Ὲ ̆ ԅ ̕ 

ŷ Ὲ ̆ ̕ 

Ÿ Ὲ ҉ Һ ̆ ҉

Һ ̕ 

Ź Ȃ 

̂2̃ΐᵣ  

Ὲ ῀ ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ ҍ ӊ ԍ ѿ ӈⱵȂ 

ῤ ֟ ῀ Ҋץ ᴆ̔ Ὲ ֟ ט֜ ғ

̆ ԅ ₡ ̂ ̃ғ ῏ ≠ ῀̆

҉ Һ ̆ ̕ 

֟ ῀ Ҋץ ᴆ̔ Ὲ ֟ ῏̆ ῏ ̆

ԅ ₡ ̂ ₮ ῏ ̃ғ ῏ ≠ ῀̆ ҉ Һ

̆ Ȃ 

ῒҬ ľ̆ ԅ ₡ Ŀ̆ Ὲ ⌠ ῏ ̆ ҙⱵ ῏

≠ ῀̆Ὲ ֣ ≠̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ȈҬ῏ԍ └

Ȃ 

҉ ̆Ὲ Ⱶ ץ̆ ₮ ῏ ᵬҹ ῀ ᶭ ץ̆

₮ ῏ ₮ ῏ ᵬҹ ῀ ΐᵣ Ȃ 

 

8. ֟ ṽ 

Ś  ǴҌ   
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Ὲ ֟ҍ ṽ ֟ ṽ ᴇṿҍ ӊ ̆

֟ ṽ ṽⱵ ҹ

ṽ ֟Ȃ Ὲ Ҍ ֟ ṽ Ȃ 

̂1̃ ֟  

ԍ ȁ ץ Ԏ ⁞̆ῒ

̆ ҹ ֟̆ᵖ ץ Ὲ

ȁ Ԏ ⁞ ҹ Ȃ 

ΐ Ҋ↓ ֜ Ԋ Ҭ ֟ ṽ ∆ ֟

Ҍ ҹ ֟̔ 

ŵ ֜ Ҍ ᴑҙ ̕ 

Ŷ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂ Ԏ Ȃ̃ 

ᵖ ҉ ңҩ ᴆ̆ғ∆ ֟ ṽ ֟

֜ ̆Ҍ ᾧ∆ ṽ ֟ Ȃ

֜ ֟ ṽ ∆ ֟ ̆ Ὲ ֜

№≢ ṽ ֟Ȃ 

Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆ Ҋ↓ң

ᴆ ̆ῒ ̂ ̃ ҹ ֟̔ 

ŵ ̕ 

Ŷ ̕ 

֟ ṽ ̆ ₳

̆ ╠ץ ֟Ȃ 

֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿ Ȃ

ץ ֟ ≠ ̆⁞ ֟ ᴇṿȂ

̆⁞ ԇץ Ȃ 

̂2̃ ṽ  

Ὲ ̆

ҹ ṽ̆ᵖҊ↓ ’ ̔ 

ŵ Ҋ↓֜ Ԋ Ҭ֟ Ҍ ҹ ṽ̔ 

1̃ ∆ ̕ 
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2̃ΐ Ҋץ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̔ ֜ Ҍ ᴑҙ ̆ ғ֜

Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ Ԏ Ȃ 

Ŷ Ὲ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆ῒ

ѿ ҹ ṽ̆ᵖ Ҋңץ ᴆ ̔ 

1̃ Ὲ └ ̕ 

2̃ Ҍᴪ Ȃ 

̂3̃ ֜ Ԋ ṽ ֟  

ŵҍᴑҙ ῏ ṽ ֟ 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ ̆ ṽ

֟ ̆ ῏ ̂ ̃̆ ᴑҙ Ҭ Ȃ 

Ŷ ῀  

ҍ ῀ ֜ Ԋ ῏ ̆ ῀ Ȃ

῀ ֜ Ԋ ̔ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ῒז ȁᴪ ╠ ̂ ̃ᴪ

∆ ȁ ṽ ᴍ ᴍ ΐ ∆ ῀ Ȃ 

ŷ Ԏ ⁞ 

1̃ Ὲ ֟ Ԏ ץ ⁞ 

Ԏ ‰ԇ ץ Ԏ Ȃ ԍ

ץ ץ Ԏ ̂ Ԏ ̃ ⁞̆

Ȃ ≠ Ԏ ⁞ ῤ ץ̆

ҹ ̆ ֟̆ ⁞ ≠ Ҭ Ȃ 

2̃ ᴑҙ ᴑҙ Ԏ  

ᴑҙ Ҭ̆ Ὲ ӯ ̆ ӯ Ҍ ֟

ᴆ ̆Ҍԇץ Ȃ ӯ 12 ҩ ῤ̆ ѿ Ḥ ӯ ῏ ’

̆ ӯ ӯ ≠ ̆ ῏

֟̆ ⁞ ̆ Ҍ ‖⁞ ̆ № ҹ ̕ ҉ ץ’ ̆

ҍᴑҙ ῏ ֟̆ ῀ Ȃ 

Ÿ  

Ὲ └ Ⱶ ̆ ῤ ֟ ṽ Ҭ ֟ȁ ṽ
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ᴇṿҍῒ Һᵣ ӊ ֟ ̆ ֟ ṽ Ҭ

֟ ṽ̆ ≠ Ҭ ̆ᵖҍ ῀

֜ Ԋ ᴑҙ ῏ Ȃ 

Źץ ᴍ  ט

ҍ ᴍ ט ῏ ₮ᾛ ╠ ̆ ᴪ ‰↕

ῤ̆ Ὲ ᴪ Ḥ ᵀ ╠ ῒ ֟

̆ ᴆ ’Ҋ ῏ ȂῒҬ ╠

ᴪ ‰↕ ҍ ᴍ ט ῏ ̆ № ῀

Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽץ‪ ↓ ᶭ  

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ̆ ֟ ṽץ ‪ ↓ ̔ 

Ὲ ‪ץ ֟ ṽ ≠̕ 

֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ ῏

Ҍ Һᵣ ῏̆ᵖ ѿΐ ֟ ṽ

ῤ̆ Һᵣ ‪ץ ֟ ṽ ֟ȁ ễ ṽȂ 

 

9. ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ∞ ‰ 

Ὲ ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ∞ ‰Һ ׆ ң Ȃ ∞

̆Һ ҍῈ ꜚ ῏̆ ᴪ Ὲ Ⱶ

’ȁ ̕ ∞ ‰ Ὲ̆ ҙ ȁ

ȁ ’ ῏ Ȃΐᵣ ҹ Ὲ ≠

5%Ȃ 

 

10. ᴪ ∞ ᵀ  

Ὲ ᴪ Ҭ̆ ԍ ꜚῤ Ҍ ̆ Ὲ ‰

ᴇṿ ∞ ȁᵀ Ẋ Ȃ ֓∞ ȁᵀ Ẋ ԍ Ὲ

̆ ῒז ῏ ҉Ạ₮ Ȃ ֓∞ ȁᵀ Ẋ ᴪ ῀ȁ ȁ ֟

ṽ ץ ֟ ṽ ṽ Ȃ ̆ ֓ᵀ Ҍ

ҍ Ὲ ╠ ᵀ ̆ ֟ ṽ

Ȃ Ὲ ╠ ∞ ȁᵀ Ẋ ҉ ̆ᴪ ᵀ ֽ

̆ῒ ԇץ ̕ ̆ῒ

ԇץ Ȃԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ Ⱶ ∞ ȁᵀ
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Ẋ Ҋ̔ 

̂1̃ ΐ ⁞ṿ 

Ὲ Ḥ ΐ ⁞ṿ ᵀȂ Ḥ

∞ ᵀ ̆ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ Ạ₮ ∞ ᵀ ̆

Ὲ ȁ ҙ ȁ ȁ ’ ṽⱵֲḤ

ꜚȂ 

̂2̃ ΐῈᾛᴇṿ 

Ҍ ֜ ΐ̆ Ὲ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ֓ᵀṿ

№ Ȃᵀṿ Ὲ ȁḤ ȁ ꜚ ῏

ᵀ ̆ Ȃ ֓ ῏Ẋ ΐ Ҍ ̆ῒ ᴪ ΐ Ὲᾛᴇ

ṿ֟ Ȃ 

̂3̃ ᴇ‰  

Ὲ ᴪ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍ ‪ṿ

̆ ᴇ‰ Ȃ ⁞ṿ ‪ṿ ԍ ᵀ ῒ ‪ṿȂ

⁞ṿ ₳ ̆ ғ ȁ ֟ ṽ Ԋ

҉ᵬ₮∞ ᵀ Ȃ ҍ ᾢᵀ ᵀ

ᴇṿ ᴇ‰ Ȃ 

̂4̃  

Ὲ ֟ȁ ֟ ֟ ῒ ṿ ̆ ᶏ

ῤ Ȃ Ὲ ᶏ ‗ץ̆ ῀ ҩ

Ȃᶏ Ὲ ֟ ץ Ȃ ץ

╠ ᵀ ̆↕ᴪ Ȃ 

̂5̃ ֟ 

≠ Ԏ ῤ̆ Ὲ ≠ ⱵԎ

֟Ȃ Ὲ ∞ ᵀ ≠ ̆

⅞ ‗ץ̆ ֟ Ȃ 

̂6̃  

Ὲ ꜚҬ̆ №֜ ῒ Ⱶ ѿ Ҍ Ȃ №

╠↓ Һ ῏ Ȃ ֓ ⱵԊ ∆ᵀ

̆↕ ῒ ֟ Ȃ 
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11. ῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

 

̂ԋ̃ ᴪ ᴪ ᵀ №  

Ǵ  ŚҌ   

 

ԓȁ № Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   

 

Έȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ̆

֟⁞ṿ‰ ‖ № 
-132,920.96 102,938.88 -523,383.12 14,653,841.55 

῀ ꜛ̆ᵖҍ

Ὲ ҙⱵ ℗ ῏ȁ

ȁ

‰֣ ȁ Ὲ ֟

ꜛ  

753,870.00 2,717,874.40 861,968.00 2,730,520.87 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ᴑҙ

֟ ṽ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ

֟ ṽ֟  

2,745,269.81 3,885,704.05 884,259.58 2,032,099.75 

῀ ᴑҙ

 
- - - - 

ֲז ֟      

     

Ҍ ⱬ ̆

֟ ֟  
  

  

⁞ṿ ⁞

ṿ‰  
180,000.00 108,536.43 41,235.00 15,114.00 

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ

ᴑҙ ԍ

֣ ᵝ ‪

֟Ὲᾛᴇṿ֟  

  

  

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ

∆ ‪  
 - - - 

֟֜      

ṽⱵ      

ᴑҙ ῏ ꜚҌῬ

ѿ ̆

₮  

  

  

ȁᴪ ȁ

֟ ѿ  
  

  

ȁḱ ꞉ ⅞ѿ     
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ᴍ ט  

ԍ ᴍ ̆ט

ӊ ̆ ט Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ֟  

  

  

Ὲᾛᴇṿ

֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟

 

  

  

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟

 
  

  

ҍῈ ҙⱵ ῏

Ԋ ֟  
  

  

῀     

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 
-40,171.87 67,388.07 -27,760.77 -2,926,421.44 

ῒז ӈ

 
-998,042.09 -677,223.42 - - 

 2,508,004.89 6,205,218.41 1,236,318.69 16,505,154.73 

⁞̔  340,380.74 1,032,366.27 185,447.80 2,889,969.69 

қ  - - - - 

 2,167,624.15 5,172,852.14 1,050,870.89 13,615,185.04 

‪  2,167,624.15 5,172,852.14 1,050,870.89 13,615,185.04 

ԍ Ὲ қ ‪≠  57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
55,078,674.33 96,641,767.35 95,410,184.97 60,838,793.23 

ԍ Ὲ қ

‪ ԍ Ὲ қ ‪

≠ ᶛ̂%̃  

3.79 5.08 1.09 18.29 

 

№ ̔ 

̆Ὲ ԍ Ὲ қ ‪ №≢ҹ 1,361.52̓ ᾝȁ105.09҆ᾝȁ

517.29̓ ᾝ 216.76̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ ᶛ№≢ҹ 18.29%ȁ1.09%ȁ5.08%

3.79%Ȃ 

ῒҬ 2022 ̆Һ Ὲ ᶏ ȁ ȁ ֟ ῒז

֟ ῀ Ȃ2021 12 ̆ ᴪҍῈ

ȇ ֟ ӥȈ̆ ᴪ Ὲ ԍ

ᶏ ȁ ȁ ֟ ῒז ̆ ᴇ ҹֲ 1,910.00҆ᾝȂῈ ԍ 2022

Ⱳ ԅ╠ ᶏ ̆ ῀ ̆ ᴇ Ὲ ῏ ֟ ᴇṿ

῏ ֟ᴇ ֟ 1,456.57̓ ᾝԍ 2022 ῀ Ȃ 

 

҂ȁ Һ ᴪ Ⱶ  

 

 

2025 6 30

/ 2025 1

ĺ6  

2024 12

31 / 2024

 

2023 12

31 / 2023

 

2022 12

31 / 2022
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֟ (ᾝ)  683,594,374.11 572,617,515.13 506,493,606.91 414,081,645.42 

қ (ᾝ)  480,107,410.43 421,626,641.71 339,166,757.36 271,501,626.08 

ԍ Ὲ қ

(ᾝ)  
480,107,410.43 421,626,641.71 339,166,757.36 271,501,626.08 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 9.08 7.98 6.42 5.14 

ԍ Ὲ

‪ ֟(ᾝ/ )  
9.08 7.98 6.42 5.14 

֟ ṽ ̂ ̃̂%̃  29.77 26.37 33.04 34.43 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃̂%̃  27.95 25.74 31.93 38.68 

ҙ ῀(ᾝ)  304,781,280.79 538,153,363.02 507,713,625.11 384,134,567.83 

≠ ̂%̃  29.44 29.97 30.95 28.05 

‪≠ (ᾝ)  57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

ԍ Ὲ ‪≠

(ᾝ)  
57,246,298.48 101,814,619.49 96,461,055.86 74,453,978.27 

‪≠

(ᾝ)  
55,078,674.33 96,641,767.35 95,410,184.97 60,838,793.23 

ԍ Ὲ

‪≠

(ᾝ)  

55,078,674.33 96,641,767.35 95,410,184.97 60,838,793.23 

╠≠ (ᾝ)  73,592,427.58 132,444,008.84 120,704,305.63 97,764,662.61 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃  12.71 26.22 31.14 31.99 

‪ ֟

̂%̃  
12.23 24.89 30.80 26.14 

̂ᾝ/ ̃ 1.08 1.93 1.83 1.41 

̂ᾝ/ ̃ 1.08 1.93 1.83 1.41 

ꜚ֟ ‪

(ᾝ)  
59,419,344.95 101,923,000.18 132,830,524.99 3,323,921.74 

ꜚ֟

‪ (ᾝ)  
1.12 1.93 2.51 0.06 

῀ ҙ ῀ ᶛ

̂%̃  
4.54 5.52 5.36 5.14 

 1.95 3.88 3.96 3.44 

 8.91 16.60 17.07 13.09 

ꜚ  1.52 1.67 1.83 2.30 

ꜚ  1.40 1.50 1.70 2.15 

 

Һ ᴪ Ⱶ Ὲ ꜚ № ̔ 

̔҉ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ ‪ ֟= /  

2ȁ ԍ Ὲ ‪ ֟= ԍ Ὲ ‪ ֟÷  

3ȁ ֟ ṽ ̗̂ ṽ ÷ ֟ ̃×100% 

4ȁ ≠ =̂ ҙ ῀- ҙ ̃/ ҙ ῀×100% 

5ȁ ‪≠ =‪≠ - ‪  

6ȁ ╠≠ ̗≠ +≠ ‪ ₮+ ֟ + ֟ +

+ ֟ +ᶏ ֟  

7ȁⱴ ‪ ֟  

ⱴ ‪ ֟ =P0/̂ E0̅ NP°2+Ei¦Mi°M0͠Ej¦Mj°M0¤Ek¦Mk°M0̃ 

ῒҬ P̔0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ қ

‪≠ ̕NPҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0ҹ ԍῈ қ ∆‪ ֟̕Ei

ҹ ṽ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕Ejҹ №
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⁞ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0ҹ ᴍ ̕Mi ҹ ‪ ֟

̕Mj ҹ⁞ ‪ ֟ ̕Ek ҹ ῒ֜ז Ԋ

ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕Mk ҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ

Ȃ 

8ȁ  

=P0°S 

S=S0̅ S1̅ Si¦Mi°M0͠Sj¦Mj°M0-Sk 

ῒҬ̔P0ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ ‪≠ ̕S

ҹ ⱴ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕S1ҹ Ὲ ≠

№ ⱴ ᴍ ̕Siҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕Sjҹ ⁞ ᴍ

̕Skҹ ̕M0 ᴍ ̕Mi ҹ ⱴ ᴍ ̕Mj

ҹ⁞ ᴍ Ȃ 

9ȁ  

=P1/̂ S0̅ S1̅ Si¦Mi°M0͠Sj¦Mj°M0͠Sk+ ȁ ᴍ ȁ ṽ├

ⱴ ⱴ ̃ 

ῒҬ̆P1 ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ қ ‪≠

̆ ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ȂῈ

̆ ԍῈ қ ‪≠

ԍῈ қ ‪≠ ⱴ ̆ ῒ ׆ ⌠ ῀

̆ ⌠ ṿȂ 

10ȁ ꜚ֟ ‪ ̗ ꜚ֟ ‪ °  

11ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ=̂ ῀÷ ҙ ῀̃×100% 

12ȁ ̗ ҙ ῀÷ ᵩ  

13ȁ ̗ ҙ ÷ ᵩ  

14ȁ ꜚ ̗ ꜚ ֟÷ ꜚ ṽ 

15ȁ ꜚ ̗̂ ꜚ ֟̇ ̃÷ ꜚ ṽ 

Ὲ Һ ᴪ Ⱶ ꜚ№ ӥľ ῇ  ҍ№ Ŀ

Ȃ 

 

ῇȁ ≠  

Ǵ  ŚҌ   
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ὧ  б‍  

ѿȁ  

̂ѿ̃ ῀ȁ ȁ ≠ Һ  

1ȁ Ὲ ῀ Һ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ┘֟ ȁ ֟ҍ ̆ ⱬԍҹ ᶫ ȁ

└ȁ ᴨ ץ̆ ֟ᶫ ѿᵣ ‗ ȂῈ Һ

֟ Ҍ Ҍ ̆ ԍ ȁ ȁ Ḡẫ ȁ

Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ῀ Һ ┘ ҙ ’ȁ ҙ Ԉ ȁῈ Ԉᴨל

ⱷלȁ ⱬȁ֟ ̆ ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

2ȁ Ὲ Һ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ȁ ֲ ȁ└ ȁ ̆ῒҬץ

ҹҺ̆ №≢ҹ 77.75%̆ 79.81%ȁ79.55% 79.88%ȂῈ ֟ Һ ҹ

Ҍ ῒ̆Ҭ Ҍ Һ ҹ Ҙ ȁ Ә ѿ ⱴ ̆

Ҍ Һ ҹ ̆ῒᴇ Ὲ ҙ Ȃ 

3ȁ Һ  

Ὲ Һ ȁ ȁ Ⱶ ȂῒҬ̆

Һ ֲ ȁ ̕ Һ ֲ

̕ Һ Ὲ ῀ ȁ ’ ֲ

̕ Ⱶ Һ ≠ ῀ȁ≠ ץ₮ Ȃ

Ὲ № ľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ ̃Һ ’№ ĿȂ 

4ȁ ≠ Һ  

ῤ̆ Ὲ ≠ ̆Һ Ὲ ῀ ȁ ȁ

̆ ῏№ ľ҈ȁ ≠ ’№ ĿȂ 

̂ԋ̃ Ὲ ΐ ӈȁ ῒ ꜚ ҙ ꜚΐ ᵬ Ⱶ Ⱶ  

1ȁ Ⱶ №  

̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 38,408.01҆ᾝȁ50,764.63҆ᾝȁ53,657.24҆ᾝ

30,373.24̓ ᾝ̆Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 28.05%ȁ30.95%ȁ29.90% 29.35%ȂҺ ҙⱵ ῀ ≠

ꜚ ’ Ὲ ֟ Ԉⱬ ≠ ⱬΐ ᵬ Ȃ 
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2ȁ Ⱶ №  

Ὲ ҙ ҙⱵ ̆Ὲ ⇔ ⱬ ԍ ≠ ⱬ

ᵬ Ȃ 

̆Ὲ ┘ ԅү ̆ ֟ ⇔ ȁ

̆ΐ ȁ └ȁ ᴨ ȁ

Ⱶ ⱬ̆ ץ ҹῒ ᶫѿᵣ ‗ ȂῈ ֟ ⇔ ̆

ΐ ⇔ ⱬȂΐᵣ№ ӥľ ԋ  ĿӊľӜȁ ֲ ⇔

ĿȂ 

 

ԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№  

̂ѿ̃  

1.  

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

ᾫ  757.92 57.00 173.81 483.18 

ҙ ᾫ  - - - - 

 757.92 57.00 173.81 483.18 

 

(2) Ὲ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(3) Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

  

ᾫ  - 673.11 

ҙ ᾫ  - - 

 - 673.11 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31  

  

ᾫ  - 57.00 

ҙ ᾫ  - - 

 - 57.00 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

  

ᾫ  - 173.81 

ҙ ᾫ  - - 

 - 173.81 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

  

ᾫ  - 483.18 

ҙ ᾫ  - - 

 - 483.18 

 

(4) Ὲ ₮ ֲ ῒ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(5) №  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2025 6 30  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂ %̃  

‰

 
- - - - - 

‰

 
757.92 100.00 - - 757.92 

ῒҬ̔  757.92 100.00 - - 757.92 

 757.92 100.00 - - 757.92 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2024 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

 
- - - - - 

‰

 
57.00 100.00 - - 57.00 

ῒҬ̔  57.00 100.00   57.00 

 57.00 100.00 - - 57.00 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂ %̃  

‰

 
- - - - - 

‰ 173.81 100.00 - - 173.81 
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ῒҬ̔ ᾫ  173.81 100.00   173.81 

 173.81 100.00 - - 173.81 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂ %̃  

‰

 
- - - - - 

‰

 
483.18 100.00 - - 483.18 

ῒҬ̔ ᾫ  483.18 100.00   483.18 

 483.18 100.00 - - 483.18 

 

1) ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

2) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

ᾫ  757.92 - - 

 757.92 - - 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

ᾫ  57.00 - - 

 57.00 - - 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

ᾫ  173.81 - - 

 173.81 - - 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

ᾫ  483.18 - - 

 483.18 - - 

 

ᶭ ̔ 

Ὲ Ḥ ⅞№ҹ ᾫ ҙ ᾫ ̆

҉ Ḥ Ȃ ԍ⅞№ҹ ̆Ὲ Ḥ ̆ ╠ ’
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’ ̆ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

 

3) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(6) ῤ ȁ ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(7) ῤ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(8) ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ ҹ ᾫ Ȃ ̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 483.18҆ᾝȁ

173.81҆ᾝȁ57.00҆ᾝ 757.92҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.17%ȁ0.34%ȁ0.10%

1.11%Ȃ 

 

2.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

 124.54 7.43 - - 

 124.54 7.43 - - 

 

⁞ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ’̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

2022 2023 ̆Ὲ Ȃ 

2024 2025 6 Ὲ̆ ҹ ľ6+9Ŀ ᾫ ᾫ Ȃ 

 

3.  

Ś  ǴҌ   

(1) №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

1  ῤ 17,780.61 13,299.49 14,247.65 11,138.93ץ

1 2  5.83 19.12 11.61 68.98 
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2 3  14.70 8.76 10.61 - 

3 4  - - - 2.34 

4 5  - - 0.34 70.07 

5  - 65.95 61.28 43.28 ҉ץ

 17,844.43 13,388.65 14,336.15 11,280.31 

 

(2) №  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2025 6 30  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

 
51.47 0.29 51.47 100.00 - 

‰

 
17,792.95 99.71 892.32 5.02 16,900.63 

ῒҬ̔  17,792.95 99.71 892.32 5.02 16,900.63 

 17,844.43 100.00 943.79 5.29 16,900.63 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2024 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂ %̃  

‰

 
69.47 0.52 69.47 100.00 - 

‰

 
13,319.18 99.48 669.00 5.02 12,650.18 

ῒҬ̔  13,319.18 99.48 669.00 5.02 12,650.18 

 13,388.65 100.00 738.47 5.52 12,650.18 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂ %̃  

‰

 
59.00 0.41 59.00 100.00 - 

‰

 
14,277.15 99.59 723.88 5.07 13,553.27 

ῒҬ̔  14,277.15 99.59 723.88 5.07 13,553.27 

 14,336.15 100.00 782.87 5.46 13,553.27 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂ %̃  

‰

 
63.12 0.56 63.12 100.00 - 

‰

 
11,217.19 99.44 570.76 5.09 10,646.43 
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ῒҬ̔  11,217.19 99.44 570.76 5.09 10,646.43 

 11,280.31 100.00 633.88 5.62 10,646.43 

 

1) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃   

֤

└ Ὲ  
ץ 100.00 29.71 29.71  

Ὲ  
ץ 100.00 8.53 8.53  

֤ └

 
ץ 100.00 6.95 6.95  

ῐ

Ὲ  
ץ 100.00 6.29 6.29  

 51.47 51.47 100.00 -  

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃   

֤

└ Ὲ  
ץ 100.00 29.71 29.71  

ῐ

Ὲ  
ץ 100.00 24.29 24.29  

Ὲ  
ץ 100.00 8.53 8.53  

֤ └

 
ץ 100.00 6.95 6.95  

 69.47 69.47 100.00 -  

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃   

ῐ

Ὲ  
ץ 100.00 29.29 29.29  

֤

└ Ὲ  
ץ 100.00 29.71 29.71  

 59.00 59.00 100.00 -  

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃   

ῐ

Ὲ  
ץ 100.00 33.41 33.41  

֤

└ Ὲ  
ץ 100.00 29.71 29.71  

 63.12 63.12 100.00 -  
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‰ ̔ 

̆Ὲ ‰ №≢ҹ 63.12҆ᾝȁ59.00҆ᾝȁ69.47҆

ᾝ 51.47҆ᾝ̆ ᵩ ᵞȂ 

҉ ‰ ’Ҍᶃ̆ ↓ҹ Ḥ ֲ̆Ὲ ץ

№ ̆ ῒ ‰ Ȃ 

 

2) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1  ῤ 17,780.61 889.03 5.00ץ

1-2  3.25 0.32 10.00 

2-3  8.76 2.63 30.00 

5  100.00 0.34 0.34 ҉ץ

 17,792.95 892.32 5.02 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1  ῤ 13,299.49 664.97 5.00ץ

1-2  10.59 1.06 10.00 

2-3  8.76 2.63 30.00 

5  100.00 0.34 0.34 ҉ץ

 13,319.18 669.00 5.02 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1  ῤ 14,247.65 712.32 5.00ץ

1-2  11.61 1.16 10.00 

2-3  10.61 3.18 30.00 

4-5  0.34 0.27 80.00 

5  100.00 6.95 6.95 ҉ץ

 14,277.15 723.88 5.07 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1  ῤ 11,138.93 556.90 5.00ץ

1-2  68.98 6.90 10.00 

3-4  2.34 1.40 60.00 

4-5  6.95 5.56 80.00 

 11,217.19 570.76 5.09 

 

ᶭ ̔ 
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ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ └ ҍ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

 

3) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(3) ȁ ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2024 12

31  

ꜚ  2025 6

30     

‰

 
69.47 - 18.00 - 51.47 

‰

 
669.00 223.32 - - 892.32 

 738.47 223.32 18.00 - 943.79 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2023 12

31  

ꜚ  2024 12

31     

‰

 
59.00 15.48 5.00 -  69.47 

‰

 
723.88 163.46 219.19 -0.85 66,900 

 782.87 178.93 224.19 -0.85 738.47 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2022 12

31  

ꜚ  2023 12

31     

‰

 
63.12 -  4.12 -  59.00 

‰

 
570.76 153.12 -  -  723.88 

 633.88 153.12 4.12 - 782.87 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2021 12

31  

ꜚ  2022 12

31     

‰

 
64.63 -  1.51 -  63.12 

‰

 
554.62 16.14 -  -  570.76 

 619.25 16.14 1.51 -- 633.88 

 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 
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Ȃ 

 

(4) ’ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(5) ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2025 6 30  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃  
‰  

Ῑ /῾  5,788.12 32.44 289.41 

ⱬ 1,930.07 10.82 96.50 

ᴯ  735.01 4.12 36.75 

 686.79 3.85 34.34 

ᴚ≠ ᴍ 674.87 3.78 33.74 

 9,814.87 55.01 490.74 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2024 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃  
‰  

Ῑ /῾  3,127.59 23.36 156.38 

֦ 1,279.74 9.56 63.99 

ⱬ 956.54 7.14 47.83 

 770.36 5.75 38.52 

ᴯ  747.08 5.58 37.35 

 6,881.31 51.39 344.07 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2023 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃  
‰  

Ῑ /῾  4,000.32 27.90 200.02 

ⱬ 821.40 5.73 41.07 

 747.10 5.21 37.36 

 721.97 5.04 36.10 

≠  685.02 4.78 34.25 

 6,975.81 48.66 348.79 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2022 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃  
‰  

Ῑ /῾  2,589.56 22.96 129.51 

֠  673.12 5.97 33.88 

 669.44 5.93 33.47 

 618.23 5.48 30.91 
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ⱬ 595.03 5.27 29.75 

 5,145.37 45.61 257.52 

 

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(6) Ḥ ῤ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

Ḥ

ῤ

 

17,243.72 96.63% 12,141.01 90.68% 13,076.97 91.22% 10,146.26 89.95% 

Ḥ

 

600.71 3.37% 1,247.65 9.32% 1,259.18 8.78% 1,134.05 10.05% 

ᵩ

 

17,844.43 100.00% 13,388.65 100.00%  14,336.15 100.00%  11,280.31 100.00%  

 

(7) ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵩ  
17,844.43 

-  
13,388.65 

-  
14,336.15 

-  
11,280.31 

-  

2025 9

30

 

14,692.80 82.34% 13,320.29 99.49% 14,283.43 99.63% 11,242.29 99.66% 

 

(8) ֟  

Ǵ  ŚҌ   
 

(9) ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(10) ΐᵣ ’ №  

ŵ ꜚ№  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 11,280.31҆ᾝȁ14,336.15҆ᾝȁ13,388.65҆ᾝ

17,844.43̓ ᾝ̆ Ȃ ̆ ᵩ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 29.37%ȁ

28.24%ȁ24.88% 58.55%̂ ̃̆ ᵣ ҹ ̆ ҙⱵ ҙ ῀

Ȃ 



1-1-208 

Ŷ №  

Ὲ̆ ѿ ῤץ №≢ҹ 98.75%ȁ99.38%ȁ99.33% 99.64%̆

Һ Ҭ ѿ ῤ̆ץ ’ Ȃ 

ŷ ‰ ҍ ҙ №  

Ὲ Ḥ ‰ Ὲ̆ ‰ ᶛҍ

ҙῈ ’ ӥľ ҂  Ⱶᴪ Ḥ Ŀӊľ ȁᴪ ȁᵀ Ŀӊľ̂ ѿ̃ᴪ

ᴪ ᵀ Ŀӊľ1. ΐĿȂῈ ҍ ҙῈ Ҍ ̆

‰ ᶛҍ ҙῈ ѿ ̆Ὲ Ȃ 

 

4. ῒז Ԋ ̔ 

Ȃ 

 

̂ԋ̃  

1.  

(1) №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 605.33 - 605.33 

֟  151.01 - 151.01 

 1,578.07 13.03 1,565.04 

₮  67.56 - 67.56 

 2,401.97 13.03 2,388.94 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 630.93 0.05 630.88 

֟  119.50 - 119.50 

 1,595.44 16.34 1,579.10 

₮  78.31 - 78.31 

 2,424.18 16.39 2,407.79 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 
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 546.95 0.45 546.50 

֟  109.79 - 109.79 

 1,325.2 49.07 1,276.13 

₮  133.37 - 133.37 

 2,115.31 49.52 2,065.79 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2022 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 665.07 - 665.07 

֟  58.04 - 58.04 

 1,234.71 32.86 1,201.85 

₮  35.38 - 35.38 

 1,993.2 32.86 1,960.34 

 

(2) ᴇ‰ ⁞ṿ‰  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12

31  

ⱴ  ⁞  
2025 6

30   ῒז 
 

ῒז 

 0.05 - - 0.05 - - 

 16.34 - - 3.31 - 13.03 

 16.39 - - 3.36 - 13.03 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12

31  

ⱴ  ⁞  
2024 12

31   ῒז 
 

ῒז 

 0.45 - - 0.40 - 0.05 

 49.07 1.79 - 34.52 - 16.34 

 49.52 1.79 - 34.92 - 16.39 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12

31  

ⱴ  ⁞  
2023 12

31   ῒז 
 

ῒז 

 - 0.45 - - - 0.45 

 32.86 16.21 - - - 49.07 

 32.86 16.66 - - - 49.52 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12

31  

ⱴ  ⁞  
2022 12

31   ῒז 
 

ῒז 

 - - - - - - 

 49.79 - - 16.93 - 32.86 

 49.79 - - 16.93 - 32.86 
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ᴇ‰ ⁞ṿ‰  

Ὲ ᴇ‰ ҹ̆ ֟ ṽ ̆ ץ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ

ԍῒ ‪ṿ ᴇ‰ Ȃ ̆Ὲ ᴇ

‰ №≢ҹ 32.86҆ᾝȁ49.52҆ᾝȁ16.39҆ᾝ 13.03҆ᾝ̆ ᵩ ᶛ ᵞȂ 

 

(3) ᵩ Ṣ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(4) ֟ ’̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(5) ̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(6) ΐᵣ ’ №  

Ὲ Һ ȁ ֟ ȁ ₮ Ȃ ̆Ὲ ᴇ

ṿ№≢ҹ 1,960.34҆ᾝȁ2,065.79҆ᾝȁ2,407.79҆ᾝ 2,388.94҆ᾝ̆ ֟ ᶛ

№≢ҹ 4.73%ȁ4.08%ȁ4.20% 3.49%ȂῈ Һ ҹ ᶫ └ ֟ ̆ ץ ֟ⱴ

֟ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ᵣ ҹ ̆Һ Ὲ ⱴ

̆ ̆ ⱴ Ȃ 

 

2. ῒז Ԋ ̔ 

Ȃ 

 

̂҈̃ ֟ȁ Ⱶ  

Ś  ǴҌ   

1. ֜ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
- 

ῒҬ̔   

֟  - 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
- 

ῒҬ̔   

 - 
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ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ֜ ֟№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ֟ 
- - - - 

ῒҬ̔     

֟  - 793.27 5,062.85 - 

 - 793.27 5,062.85 - 

Ὲ̆ ֜ ֟№≢ҹ 0.00҆ᾝȁ5,062.85̓ ᾝȁ793.27҆ᾝ 0.00҆ᾝ̆

֟ ᶛ№≢ҹ 0.00%ȁ10.00%ȁ1.39% 0.00%̆ ҹῈ ӯ ꜚ

֟ Ȃ 

 

2. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

3. ṽ  

Ś  ǴҌ   

(1) ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 20,759.71 - 20,759.71 

 20,759.71 - 20,759.71 

 

(2) ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

ṽ  
2025 6 30  

ṿ ≠ ̂%̃  ≠ ̂%̃  ⌠  

 2,500.00 2.49 2.49 2027 9 27  

 1,000.00 2.48 2.48 2027 9 29  

 1,000.00 2.35 2.35 2027 9 29  

 2,500.00 2.20 2.20 2028 3 19  

 2,500.00 2.20 2.20 2028 1 22  

 1,500.00 2.20 2.20 2028 5 6  

֤  2,500.00 2.20 2.20 2027 12 25  

֤  2,000.00 2.20 2.20 2027 10 30  

֤  1,000.00 2.20 2.20 2027 10 30  

֤  2,000.00 2.50 2.50 2026 9 26  

֤  2,000.00 2.20 2.20 2028 1 22  

 20,500.00 -  -  -  
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(3) ⁞ṿ‰ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

⁞ṿ‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ

Ḥ  

ҩ

Ḥ ̂

Ḥ ⁞ṿ̃ 

ҩ

Ḥ ̂

Ḥ ⁞ṿ̃ 

2025 1 1 ᵩ

 
- - - - 

2025 1 1 ᵩ

 

        

-- ῀ ԋ  - - - - 

-- ῀ ҈  - - - - 

-- ԋ  - - - - 

-- ѿ  - - - - 

 - - - - 

 - - - - 

 - - - - 

 - - - - 

ῒז ꜚ - - - - 

2025 6 30

ᵩ  
- - - - 

 

‰ ꜚ ṽ ᵩ ꜚ ’ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

⁞ṿ‰ ץ ᵀ ΐ Ḥ ⱴ ᶭ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(4) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

̂ ѿ ῤ⌠  ̃ 20,759.71 16,266.53 7,049.94 - 

 20,759.71 16,266.53 7,049.94 - 

Ὲ ṽ Һ Ὲ ҹ ᶏ ӯ Ҭ ȁ ֤

₡ Ȃ 

 

4. ῒזṽ  

Ǵ  ŚҌ   

5.  

Ǵ  ŚҌ   

6.  
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Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ 
∆ᵩ  

2025 1 ĺ6  

ᵩ  

⁞ṿ

‰

ᵩ  

ⱴ

 

⁞

 

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ 
≠

≠  

⁞ṿ

‰  

ῒז 

ѿȁ ᴑҙ 

 - - - - - - - - - - - 

ԋȁ ᴑҙ 

 
1,551.87 - - 116.12 - - 33.25 - - 1,634.74 - 

 1,551.87 - - 116.12 - - 33.25 - - 1,634.74 - 

 1,551.87 - - 116.12 - - 33.25 - - 1,634.74 - 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ №≢ҹ 1,162.05҆ᾝȁ1,394.07҆ᾝȁ1,551.87҆ᾝ

1,634.74҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 2.81%ȁ2.75%ȁ2.71% 2.39%ȂῈ

ҹ ᴑҙ Ȃ 

 

7. ῒז ΐ  

Ǵ  ŚҌ   

8. ῒז ꜚ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   
 

9. ῒז Ⱶ  

Ǵ  ŚҌ   

 

10. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

11. ֟ȁ Ⱶ ᵣ№  

̆Ὲ ֟ȁ Ⱶ ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 
֟ ᶛ 

 
֟ ᶛ 

 
֟ ᶛ 

 
֟ ᶛ 

֜

֟ 
- - 793.27 1.39% 5,062.85 10.00% - - 

ṽ  20,759.71 30.37% 16,266.53 28.41% 7,049.94 13.92% - - 

ѿ ῤ⌠

 
4,274.26 6.25% 4,148.93 7.25% 1,009.07 1.99% - - 
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 1,634.74 2.39% 1,551.87 2.71% 1,394.07 2.75% 1,162.05 2.81% 

 26,668.71 39.01% 22,760.60 39.76% 14,515.93 28.66% 1,162.05 2.81% 

̆Ὲ ֟ Ⱶ ֜ ֟ȁṽ ȁѿ ῤ⌠

̆Һ ҹ ӯ ֟ ᴑҙ ȂῈ ץ֟

֟ҹҺ̆ ֟ Ⱶ ᵣ ̆ ֟ ᶛ ᵞȂ 

 

̂ ̃ ֟ȁ  

1. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

֟ 11,275.58 11,118.37 7,838.24 6,813.76 

֟  - - - - 

 11,275.58 11,118.37 7,838.24 6,813.76 

 

(2) ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 6 30  

   ΐ  ῒז   

ѿȁ ṿ̔             

1. ∆ᵩ  5,075.06 14,508.91 413.52 648.68 70.06 20,716.22 

2. ⱴ  116.52 766.26  -    31.78 4.50 919.06 

̂1̃  116.52 113.54  -    5.99 4.50 240.54 

̂2̃

῀ 
 -  652.72  -    25.79  -    678.51 

3. ⁞  - 435.95  -     -     -    435.95 

̂1̃  - 435.95  -     -     -    435.95 

4. ᵩ  5,191.58 14,839.22 413.52 680.46 74.55 21,199.33 

ԋȁ              

1. ∆ᵩ  1,077.39 7,679.35 325.25 485.67 30.17 9,597.85 

2. ⱴ  121.90 540.92 12.35 28.04 5.79 709.00 

̂1̃  121.90 540.92 12.35 28.04 5.79 709.00 

3. ⁞  - 383.09  -     -     -    383.09 

̂1̃  - 383.09  -     -     -    383.09 

4. ᵩ  1,199.29 7,837.17 337.60 513.72 35.96 9,923.75 

҈ȁ⁞ṿ‰              

1. ∆ᵩ  -  -  -  -  -  -  

2. ⱴ  -  -  -  -  -  -  

̂1̃  -  -  -  -  -  -  
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3. ⁞  -  -  -  -  -  -  

̂1̃  -  -  -  -  -  -  

4. ᵩ  -  -  -  -  -  -  

ȁ ᴇṿ             

1. ᴇṿ 3,992.29 7,002.04 75.91 166.74 38.59 11,275.58 

2. ∆ ᴇṿ 3,997.67 6,829.56 88.26 163.00 39.88 11,118.37 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2024 12 31  

 
 

 ΐ  ῒז   

ѿȁ ṿ̔             

1. ∆ᵩ  2,372.03 12,757.03 400.94 541.20 59.43 16,130.62 

2. ⱴ  3,979.73 2,044.94 24.12 113.89 10.63 6,173.31 

̂1̃  -  1,091.31 24.12 113.89 10.63 1,239.95 

̂2̃ ῀ 3,979.73 953.63 -  -  -  4,933.36 

3. ⁞  1,276.70 293.06 11.55 6.41 -  1,587.72 

̂1̃  -  293.06 11.55 6.41 -  311.02 

̂2̃ ҹ

֟ 
1,276.70 -  -  -  -  1,276.70 

4. ᵩ  5,075.06 14,508.91 413.52 648.68 70.06 20,716.22 

ԋȁ              

1. ∆ᵩ  798.05 6,729.88 305.97 439.45 19.04 8,292.38 

2. ⱴ  284.32 1,176.22 30.25 52.32 11.14 1,554.25 

̂1̃  284.32 1,176.22 30.25 52.32 11.14 1,554.25 

3. ⁞  4.98 226.75 10.97 6.09 -  248.79 

̂1̃  -  226.75 10.97 6.09 -  243.81 

̂2̃ ҹ

֟-  
4.98 - - - - 4.98 

4. ᵩ  1,077.39 7,679.35 325.25 485.67 30.17 9,597.85 

҈ȁ⁞ṿ‰              

1. ∆ᵩ  - - - - - - 

2. ⱴ  - - - - - - 

̂1̃  - - - - - - 

3. ⁞  - - - - - - 

̂1̃  - - - - - - 

4. ᵩ  - - - - - - 

ȁ ᴇṿ             

1. ᴇṿ 3,997.67 6,829.56 88.26 163.00 39.88 11,118.37 

2. ∆ ᴇṿ 1,573.98 6,027.14 94.97 101.75 40.40 7,838.24 

 
ᵝ̔҆ᾝ 

2023 12 31  

 
 

 ΐ  ῒז   

ѿȁ ṿ̔             

1. ∆ᵩ  1,386.40 12,143.16 438.03 499.06 47.55 14,514.19 

2. ⱴ  985.63 1,234.69 0.69 45.85 12.47 2,279.33 

̂1̃   185.93 0.69 45.85 12.47 244.94 
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̂2̃ ῀ 985.63 1,048.76    2,034.39 

3. ⁞   620.82 37.78 3.71 0.58 662.90 

̂1̃   620.82 37.78 3.71 0.58 662.90 

4. ᵩ  2,372.03 12,757.03 400.94 541.20 59.43 16,130.62 

ԋȁ              

1. ∆ᵩ  724.39 6,316.96 261.10 385.88 12.10 7,700.44 

2. ⱴ  73.66 978.93 80.76 57.10 7.49 1,197.93 

̂1̃  73.66 978.93 80.76 57.10 7.49 1,197.93 

3. ⁞   566.01 35.89 3.53 0.55 605.99 

̂1̃   566.01 35.89 3.53 0.55 605.99 

4. ᵩ  798.05 6,729.88 305.97 439.45 19.04 8,292.38 

҈ȁ⁞ṿ‰              

1. ∆ᵩ  - - - - - - 

2. ⱴ  - - - - - - 

̂1̃  - - - - - - 

3. ⁞  - - - - - - 

̂1̃  - - - - - - 

4. ᵩ  - - - - - - 

ȁ ᴇṿ             

1. ᴇṿ 1,573.98 6,027.14 94.97 101.75 40.40 7,838.24 

2. ∆ ᴇṿ 662.01 5,826.20 176.92 113.19 35.44 6,813.76 

 
ᵝ̔҆ᾝ 

2022 12 31  

 
 

 ΐ  ῒז   

ѿȁ ṿ̔             

1. ∆ᵩ  1,386.40 10,767.40 419.62 464.39 176.60 13,214.41 

2. ⱴ  - 1,499.69 64.90 34.68 28.71 1,627.98 

̂1̃  - 1,413.23 64.90 34.68 28.71 1,541.52 

̂2̃ ῀ - 86.46 - - - 86.46 

3. ⁞  - 123.93 46.49 - 157.77 328.19 

̂1̃  - 123.93 46.49 - 157.77 328.19 

4. ᵩ  1,386.40 12,143.16 438.03 499.06 47.55 14,514.19 

ԋȁ              

1. ∆ᵩ  658.54 5,535.44 201.39 311.74 159.67 6,866.78 

2. ⱴ  65.85 880.62 91.42 74.13 2.32 1,114.34 

̂1̃  65.85 880.62 91.42 74.13 2.32 1,114.34 

3. ⁞  - 99.09 31.71 - 149.88 280.68 

̂1̃  - 99.09 31.71 - 149.88 280.68 

4. ᵩ  724.39 6,316.96 261.10 385.88 12.10 7,700.44 

҈ȁ⁞ṿ‰              

1. ∆ᵩ  - - - - - - 

2. ⱴ  - - - - - - 

̂1̃  - - - - - - 

3. ⁞  - - - - - - 

̂1̃  - - - - - - 

4. ᵩ  - - - - - - 
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ȁ ᴇṿ             

1. ᴇṿ 662.01 5,826.20 176.92 113.19 35.44 6,813.76 

2. ∆ ᴇṿ 727.86 5,231.97 218.22 152.64 16.93 6,347.63 

 

(3) ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(4) ῀ ֟ ’̂ ‰↕̃ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(5) ₮ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(6) Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   
ᵝ̔҆ᾝ 

2025 6 30  

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

 907.60 

2023 4 ̆ Ὲ ᶏ

Ȃ ̆ ̆ Ⱳ

ᵣ ̆ᵖ Ⱳ Ȃΐᵣ

ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ ֲҺ

ҙⱵ ’Ŀӊľ̂ ҈̃Һ ֟ ’Ŀ 

 

(7) ֟  

Ǵ  ŚҌ   

(8) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ֟№≢ҹ 6,813.76̓ ᾝȁ7,838.24̓ ᾝȁ11,118.37̓ ᾝ 11,275.58

҆ᾝ̆ Һ̆ל ҙⱵ ̆Ὲ ḱȁ

ԋ №̆≢ 2023 2024 ҉ ̆ ȁ ԅ № ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ֟ ҹ ̆ ȁ ṿ

’ Ҋ̔ 

Ὲ  ֟ ≢ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ 

└ 

 5-10 3 

ΐ 4-10 3 

ⱲῈ  3-10 3 

 

 50 5 

 3-10 5 

 5-10 5 

ῒ5 3-10  ז 
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҉ ̂ Ὲ

ᴍ̃ 

 20-40 5 

 10 5 

 5 5 

ⱲῈ ῒ5 5 ז 

꞊ ᴍ 

 20-50 10 

 5-10 10 

 5 10 

 5 10 

 

 10-40 10 

 3-5 5-10 

Ғ  5-10 10 

 4 10 

ᾝ ᴍ 

 20-30 5-10 

 3-10 5 

ⱲῈ  3-5 5 

 3-10 5 

ῒז  3-10 5 

ᴍ 

 20 5 

 10 5 

 5 5 

ΐ 4 5 

ῒז  3 5 

ᴍ 

 20-40 5 

 5-15 5 

 4-10 5 

 3-8 5 

ῒז  3-8 5 

 

 20-50 5-10 

 3-15 5-10 

ΐ 5-10 5 

ῒ5-10 5 ז 

 

 20 5 

 5-10 5 

ΐ 4 5 



1-1-219 

 3 5 

ῒז  5 5 

̔ ҉ Ὲ Ḥ ԍῒ Ὲ ᴆȂ҉ Ὲ ῒ ֟

ȁ ṿ ̆ Ҭ ῒ Ὲ ᴍ ȁ ṿ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ֟ ȁ ṿ ҍ ҙ Ὲ Ҍ Ȃ 

 

2.  

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

 337.85 16.11 4,378.85 1,413.51 

 - - - - 

 337.85 16.11 4,378.85 1,413.51 

 

(2) ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 6 30  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 337.85 - 337.85 

 337.85 - 337.85 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2024 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 16.11 - 16.11 

 16.11 - 16.11 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2023 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 3,980.33 - 3,980.33 

 398.52 - 398.52 

 4,378.85 - 4,378.85 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2022 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 1,236.52 - 1,236.52 

 176.99 - 176.99 

 1,413.51 - 1,413.51 
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ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(3) ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1 ĺ6  

  

∆

ᵩ  ⱴ  

῀

֟

 

ῒז

⁞

 

ᵩ  

῀

ᶛ̂ %̃ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃  
 

 -  - - - - - - - - - -  

 -  - - - - - -  -  - - -  -  

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2024  

  

∆ᵩ

 
ⱴ

 

῀

֟

 

ῒז

⁞

 

ᵩ  

῀

ᶛ

̂%̃  

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃  
 

ԋ

 

4,000 3,980.33 -  3,979.73 0.60 -  99.51 100.00% -  -  -  
 

 4,000 3,980.33 - 3,979.73 0.60 - -  -  - - -  -  

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2023  

  

∆ᵩ

 ⱴ  

῀

֟

 

ῒז

⁞

 

ᵩ

 

῀

ᶛ

̂%̃  

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃  
 

ԋ

 

4,000 1,236.52 2,743.81 -  -  3,980.33 99.51 100.00% -  -  -  
 

 
1,095 -  985.63 985.63 -  -  90.01 100.00% -  -  -  

 

 5,095 1,236.52 3,729.44 985.63 - 3,980.33 -  -  - - -  -  

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2022  

  

∆

ᵩ  ⱴ  ῀ ῒז

ᵩ

 ῀  

≠ ῒҬ̔

≠
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֟

 

⁞

 ᶛ̂ %̃  

 ≠

 

̂%̃  

 

ԋ

 

4,000 -  1,236.52 -  -  1,236.52 30.91 30.91% -  -  -  
 

 4,000 - 1,236.52 - - 1,236.52 -  -  - - -  -  

 

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(4) ⁞ṿ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(5) ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 1,413.51҆ᾝȁ4,378.85҆ᾝȁ16.11҆ᾝ 337.85

҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.41%ȁ8.65%ȁ0.03% 0.49%Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ԋ ̆ῒҬ ԋ

ԍ 2022 ῀ ̆ ԍ 2024 ҉ ⌠ ᶏ ̆ ԍ

2023 ԍ ḱ ῀ᶏ Ȃ ԋ

ȁ ̆ ᵩ ⁞ ꜚȂ 

 

3. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

̂ԓ̃ ֟ȁ ₮ 

1. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 6 30  

 ᶏ  ᴆ Ғ≠   

ѿȁ ṿ         

1. ∆ᵩ  270.07 101.47 7.23 378.77 

2. ⱴ  2,186.59  -     -    2,186.59 

̂1̃  2,186.59  -     -    2,186.59 
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̂2̃ῤ  - - - - 

̂3̃ᴑҙ ⱴ - - - - 

3. ⁞  - - - - 

̂1̃  - - - - 

4. ᵩ  2,456.66 101.47 7.23 2,565.36 

ԋȁ          

1. ∆ᵩ  90.52 57.96 1.44 149.91 

2. ⱴ  20.81 8.17 0.20 29.18 

̂1̃  20.81 8.17 0.20 29.18 

3. ⁞  - - - - 

̂1̃  - - - - 

4. ᵩ  111.33 66.13 1.63 179.09 

҈ȁ⁞ṿ‰          

1. ∆ᵩ  - - - - 

2. ⱴ  - - - - 

̂1̃  - - - - 

3. ⁞  - - - - 

̂1̃  - - - - 

4. ᵩ  - - - - 

ȁ ᴇṿ         

1. ᴇṿ 2,345.33 35.34 5.59 2,386.27 

2. ∆ ᴇṿ 179.55 43.51 5.79 228.85 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2024 12 31  

 ᶏ  ᴆ Ғ≠   

ѿȁ ṿ         

1. ∆ᵩ  332.89 101.47 7.23 441.58 

2. ⱴ  - - - - 

̂1̃  - - - - 

̂2̃ῤ  - - - - 

̂3̃ᴑҙ ⱴ - - - - 

3. ⁞  62.82   62.82 

̂1̃  - - - - 

̂2̃ ῀

֟- ṿ 
62.82 - - 62.82 

4. ᵩ  270.07 101.47 7.23 378.77 

ԋȁ          

1. ∆ᵩ  105.19 41.56 1.05 147.79 

2. ⱴ  5.38 16.40 0.39 22.17 

̂1̃  5.38 16.40 0.39 22.17 

3. ⁞  20.05 - - 20.05 

̂1̃  - - - - 

̂2̃ ῀

֟-  
20.05 - - 20.05 

4. ᵩ  90.52 57.96 1.44 149.91 

҈ȁ⁞ṿ‰          

1. ∆ᵩ  - - - - 

2. ⱴ  - - - - 
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̂1̃  - - - - 

3. ⁞  - - - - 

̂1̃  - - - - 

4. ᵩ  - - - - 

ȁ ᴇṿ         

1. ᴇṿ 179.55 43.51 5.79 228.85 

2. ∆ ᴇṿ 227.70 59.91 6.18 293.79 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2023 12 31  

 ᶏ  ᴆ Ғ≠   

ѿȁ ṿ         

1. ∆ᵩ  332.89 51.75 7.23 391.86 

2. ⱴ  - 49.72 - 49.72 

̂1̃  - 49.72 - 49.72 

̂2̃ῤ  - - - - 

̂3̃ᴑҙ ⱴ - - - - 

3. ⁞  - - - - 

̂1̃  - - - - 

4. ᵩ  332.89 101.47 7.23 441.58 

ԋȁ          

1. ∆ᵩ  98.80 29.12 0.65 128.57 

2. ⱴ  6.38 12.44 0.39 19.22 

̂1̃  6.38 12.44 0.39 19.22 

3. ⁞  - - - - 

̂1̃  - - - - 

4. ᵩ  105.19 41.56 1.05 147.79 

҈ȁ⁞ṿ‰          

1. ∆ᵩ  - - - - 

2. ⱴ  - - - - 

̂1̃  - - - - 

3. ⁞  - - - - 

̂1̃  - - - - 

4. ᵩ  - - - - 

ȁ ᴇṿ         

1. ᴇṿ 227.70 59.91 6.18 293.79 

2. ∆ ᴇṿ 234.08 22.63 6.57 263.29 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

2022 12 31  

 ᶏ  ᴆ Ғ≠   

ѿȁ ṿ         

1. ∆ᵩ  332.89 51.75 7.23 391.86 

2. ⱴ     - 

̂1̃     - 

̂2̃ῤ     - 

̂3̃ᴑҙ ⱴ    - 

3. ⁞     - 
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̂1̃     - 

4. ᵩ  332.89 51.75 7.23 391.86 

ԋȁ          

1. ∆ᵩ  92.42 18.76 0.26 111.44 

2. ⱴ  6.38 10.36 0.39 17.13 

̂1̃  6.38 10.36 0.39 17.13 

3. ⁞     - 

̂1̃     - 

4. ᵩ  98.80 29.12 0.65 128.57 

҈ȁ⁞ṿ‰          

1. ∆ᵩ     - 

2. ⱴ     - 

̂1̃     - 

3. ⁞     - 

̂1̃     - 

4. ᵩ     - 

ȁ ᴇṿ         

1. ᴇṿ 234.08 22.63 6.57 263.29 

2. ∆ ᴇṿ 240.47 32.99 6.97 280.42 

 

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(2) Ⱳ ֟ ᶏ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ᶏ  / 

2023 4 ̆ Ὲ

ᶏ Ȃ ӥ ̆

̆ Ⱳ ᵣ ̆p

Ⱳ Ȃΐᵣ ӥ

ľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ

’Ŀӊľ̂ ҈̃Һ ֟ ’Ŀ 

 

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(3) ΐᵣ ’ №  

Ὲ̆ ֟Һ ᶏ ȁ ᴆ Ғ≠ ̆ ᴇṿ№≢ҹ 263.29

҆ᾝȁ293.79҆ᾝȁ228.85҆ᾝ 2,386.27̓ ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.64%ȁ0.58%ȁ

0.40% 3.49%̆ Ȃ2025 6 ̆Ὲ ֟ Һ Ὲ ԍ 2025 2

҉ תּ Ҍꜚ֟ ӥ̆ ᶏ Ȃ 

̆Ὲ ֟Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 
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2. ₮ 

Ǵ  ŚҌ   

 

3. ῒז Ԋ  

 

 

̂Έ̃  

Ǵ  ŚҌ   

̂҂̃ Һ ṽ  

1. Ṣ  

Ś  ǴҌ   

(1) Ṣ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  

Ṣ  - 

Ṣ  - 

Ḡ Ṣ  - 

Ḥ Ṣ  - 

 - 

 

Ṣ № ̔ 

̆Ὲ Ҍ Ṣ Ȃ 

 

(2) ễ Ṣ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ Ҍ Ṣ ᵩ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ Ṣ Ȃ 

 

2. ֜ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 

3. ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 

4. ṽ̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ś  ǴҌ   

(1) ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  

 10.23 
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 10.23 

 

(2) ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   
 

(3) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 8.35҆ᾝȁ10.20҆ᾝȁ7.84҆ᾝ 10.23҆ᾝ̆

̆Һ Ȃ 

 

5. Ṣ  

Ǵ  ŚҌ   

6. ῒז ꜚ ṽ 

Ś  ǴҌ   

(1) ῒז ꜚ ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  

 - ├ṽט

ט  - 

ӥ ⌠  673.11 

 673.11 

 

├ṽט (2) ⁞ ꜚ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(3) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ №≢ҹ 483.18҆ᾝȁ173.81҆ᾝȁ57.00҆ᾝ 673.11

҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 3.39%ȁ1.04%ȁ0.38% 3.31%̆ ҹ ӥ ᵖ ⌠

6+9 ᾫ Ȃ 

 

7. ῒז ꜚ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 ├ṽט .8

Ǵ  ŚҌ   

9. Һ ṽ ȁ ễṽ ⱬ ᵣ№  

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 
 

̂%̃ 
 

 

̂%̃ 
 

 

̂%̃ 
 

 

̂%̃ 
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Ṣ  - - - - - - - - 

ט  7,078.70 34.79 6,240.79 41.33 5,148.28 30.77 4,394.73 30.82 

ט  10,342.57 50.83 6,366.87 42.17 9,433.77 56.38 6,558.88 46.00 

  -    - 7.29 0.05 - - - - 

ṽ 10.23 0.05 7.84 0.05 10.20 0.06 8.35 0.06 

ט  452.89 2.23 532.54 3.53 558.45 3.34 440.96 3.09 

֜  693.61 3.41 711.96 4.72 237.75 1.42 774.45 5.43 

ῒז ט  62.98 0.31 75.90 0.50 70.52 0.42 352.99 2.48 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
222.03 1.09 196.51 1.30 161.60 0.97 192.95 1.35 

ῒז ꜚ ṽ 673.11 3.31 57.00 0.38 173.81 1.04 483.18 3.39 

ꜚ ṽ  19,536.13 96.01 14,196.70 94.02 15,794.38 94.39 13,206.50 92.63 

ṽ 661.97 3.25 717.22 4.75 665.29 3.98 805.29 5.65 

ṽ 
150.59 0.74 185.17 1.23 273.01 1.63 246.21 1.73 

ꜚ ṽ

 
812.56 3.99 902.39 5.98 938.30 5.61 1,051.50 7.37 

ṽ  20,348.70 100.00 15,099.09 100.00 16,732.68 100.00 14,258.00 100.00 

Ὲ̆ ṽ №≢ҹ 14,258.00̓ ᾝȁ16,732.68̓ ᾝȁ15,099.09̓ ᾝ 20,348.70

҆ᾝ̆Һ ט ȁ ט ṽ ̆҈ 80.00%Ȃ ̆Ὲ

ט ᵩ Һ̆ל ҙⱵ ̆Ὲ ט ט

ⱴ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

 
2025 6 30

/2025 1-6  

2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.52 1.67 1.83 2.30 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.40  1.50 1.70 2.15 

֟ ṽ ̂  ̃ 29.77% 26.37% 33.04% 34.43% 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
7,359.24 13,244.40 12,070.43 9,776.47 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ  ̃ 318.98 302.97 248.05 121.20 

̔҉ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

2ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ ꜚ ṽ 

3ȁ ֟ ṽ ̗̂ ṽ ÷ ֟ ̃×100% 

4ȁ ╠≠ ̗≠ +≠ ‪ ₮+ ֟ + ֟ +

+ ֟ +ᶏ ֟  

5ȁ≠ Ḡ Ṑ =̂≠ +≠ ₮̃°≠ ₮ 
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̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 2.30Ṑȁ1.83Ṑ 1.67Ṑ̆ ꜚ №≢ҹ 2.15Ṑȁ1.70

Ṑ 1.50Ṑ̆ ᵣ ̆Ὲ ֟ ꜚ ̆ ễṽ ⱬ Ȃ 

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 34.43%ȁ33.04%ȁ26.37% 29.77%̆ ᵣ ᵞ

≠̆ל Ḡ Ṑ №≢ҹ 121.20Ṑȁ248.05Ṑȁ302.97Ṑ 318.98Ṑ̆ ᵣ ҉ Ὲ̆ל

ט ⱬ ̆ΐ ễṽ ⱬȂ 

̆Ὲ Ḥ ’ ̆ҍ Ḡ ᵬ῏ ̆ Ḥ ᾟ ̆Ṣ

̆ҹῈ ֟ ᶫԅ Ḡ Ȃ 

 

̂ῇ̃ қ  

1.  

ᵝ̔҆ᾝ 

  

2024

12 31

 

ꜚ 
2025 6

30    
Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  5,285.45 - - - - - 5,285.45 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

2023

12 31

 

ꜚ 2024

12 31

 
  

Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  5,285.45 - - - - - 5,285.45 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

2022

12 31

 

ꜚ 2023

12 31

 
  

Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  5,285.45 - - - - - 5,285.45 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

2021

12 31

 

ꜚ 2022

12 31

 
  

Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  5,285.45 - - - - - 5,285.45 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Ḡ Ҍ Ȃ 

 

2. ῒז ΐ 

Ǵ  ŚҌ   

3. Ὲ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 
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2024 12 31

 
ⱴ ⁞  2025 6 30  

ᴇ̂

ᴇ̃ 
7,631.96 - - 7,631.96 

ῒז Ὲ  552.46 135.60 12.15 675.91 

 8,184.42 135.60 12.15 8,307.87 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31

 
ⱴ ⁞  

2024 12 31

 

ᴇ̂

ᴇ̃ 
7,631.96 - - 7,631.96 

ῒז Ὲ  373.75 186.67 7.96 552.46 

 8,005.71 186.67 7.96 8,184.42 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31

 
ⱴ ⁞  

2023 12 31

 

ᴇ̂

ᴇ̃ 
7,631.96 - - 7,631.96 

ῒז Ὲ  253.34 120.41 - 373.75 

 7,885.31 120.41 - 8,005.71 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31

 
ⱴ ⁞  

2022 12 31

 

ᴇ̂

ᴇ̃ 
7,631.96 - - 7,631.96 

ῒז Ὲ  114.58 141.34 2.58 253.34 

 7,746.54 141.34 2.58 7,885.31 

 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃2022 ̆Ὲ Ὲ ꜚҺ ԍ̔ 

ŵῈ ꞉ ῏ ᴍ ̆ט ⱴ Ὲ -ῒז Ὲ 136.41҆ᾝ̕‖

╠ץ ᴍ ט 2.58҆ᾝȂ 

Ŷ ᴑҙ ῒז қ Ὲ̆ қ ̆ ⱴ Ὲ -ῒז Ὲ

4.94҆ᾝȂ 

̂2̃2023 ̆Ὲ Ὲ ꜚҺ ԍ̔ 

Ὲ ᴍ ̆ט ⱴ Ὲ -ῒז Ὲ 120.41҆ᾝȂ 

̂3̃2024 ̆Ὲ Ὲ ꜚҺ ԍ̔ 

Ὲ ᴍ ̆ט ⱴ Ὲ -ῒז Ὲ 186.67҆ᾝ̕‖ ᴩ ╠ץ
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ᴍ ט 7.96҆ᾝȂ 

̂4̃2025 1-6 ̆Ὲ Ὲ ꜚҺ ԍ̔ 

Ὲ ᴍ ̆ט ⱴ Ὲ -ῒז Ὲ 135.60҆ᾝ̕‖ ᴩ ╠ץ

ᴍ ט 12.15҆ᾝȂ 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ Ὲ №≢ҹ 7,885.31҆ᾝȁ8,005.71҆ᾝȁ8,184.42҆ᾝ 8,307.87

҆ᾝ̆ ᵣ  Ȃל

 

4.  

Ǵ  ŚҌ   

 

5. ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

6. Ғ Ữ  

Ǵ  ŚҌ   
 

7. ᵩῈ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31

 
ⱴ ⁞  2025 6 30  

ᵩῈ  2,642.73 - - 2,642.73 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 2,642.73 - - 2,642.73 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31

 
ⱴ ⁞  

2024 12 31

 

ᵩῈ  2,465.60 177.13 - 2,642.73 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 2,465.60 177.13 - 2,642.73 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31

 
ⱴ ⁞  

2023 12 31

 

ᵩῈ  1,288.39 1,177.21 - 2,465.60 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 1,288.39 1,177.21 - 2,465.60 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31

 
ⱴ ⁞  

2022 12 31
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ᵩῈ  652.23 636.16 - 1,288.39 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 652.23 636.16 - 1,288.39 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆ ᵩῈ ⱴ ᵩῈ Ȃ 

 

8. № ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30

 

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

╠҉ № ≠  26,050.06 18,159.91 12,691.01 5,881.77 

∆ № ≠  - - - - 

∆ № ≠  26,050.06 18,159.91 12,691.01 5,881.77 

ⱴ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
5,724.63 10,181.46 9,646.11 7,445.40 

⁞̔ ᵩῈ  - 177.13 1,177.21 636.16 

    ᴋ ᵩῈ  - - - - 

    ѿ ‰  - - - - 

ט     ≠ - 2,114.18 3,000 - 

    ᵬ ≠ - - - - 

№ ≠  31,774.69 26,050.06 18,159.91 12,691.01 

 

∆ № ≠ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ № ≠ №≢ҹ 12,691.01҆ᾝȁ18,159.91҆ᾝȁ26,050.64҆ᾝ

31,774.69̓ ᾝȂ Ὲ № ≠ ҉ ̆Һ Ὲ ≠ Ȃ 

 

9. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

10. қ ᵣ№  

̆Ὲ №≢ҹ 27,150.16҆ᾝȁ33,916.68҆ᾝȁ42,162.66҆ᾝ

48,010.74̓ ᾝ̆Ὲ ҉ Һ Ὲ ≠ қ Ȃ 

 

̂Ӝ̃ ῒז ֟ ṽ №  

1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31 2023 12 31 2022 12 31
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 - - - - 

 3,347.18 1,729.15 4,374.22 10,900.12 

ῒז  779.89 684.55 588.93 4,182.81 

 4,127.07 2,413.69 4,963.15 15,082.93 

ῒҬ̔

 
- - - - 

 

ᶏ ⌠ └  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

ᾫḠ  707.88 624.09 514.84 4,182.81 

ľ e Ŀ 71.44 60.36 74.09 - 

ETCҙⱵ  0.57 0.10 - - 

 779.89 684.55 588.93 4,182.81 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ̆ ᵩ №≢ҹ 15,082.93̓ ᾝȁ4,963.15̓ ᾝȁ2,413.69̓ ᾝ 4,127.07

҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 36.43%ȁ9.80%ȁ4.22% 6.04%̆ Һ ҹ ̆ ֟ ꜚ

Ȃ2022 ᵩ ̆Һ ῀֜ ֟ ֟ ԍ ῃ

Ȃ 

 

ט .2  

Ś  ǴҌ   

ט 1̃̂ ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃ 

1  ῤ 37.91 100.00 334.99 100.00 114.43 100.00 245.6 100.00ץ

1 2  - - - - - - - - 

2 3  - - - - - - - - 

3  - - - - - - - - ҉ץ

 37.91 100.00 334.99 100.00 114.43 100.00 245.60 100.00 

 

1 ғ ט ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ט 2̃̂ ᵩ ╠ԓ ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2025 6 30 ט  ᵩ ᶛ̂%̃  

ᴑҙ Ⱶ

Ὲ  
11.15 29.41 
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ᴆ Ὲ  8.72 23.00 

֟ Ғ≠  3.98 10.50 

Ҭ Ὲ  2.88 7.60 

Ҭ ̂ ̃

Ὲ  
2.50 6.59 

 29.23 77.10 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2024 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%̃  

 127.08 37.94 

Ҭ  115.86 34.59 

ⱬῈ  56.00 16.72 

   9.23 2.76 

ᴑҙ Ⱶ

Ὲ  
7.06 2.11 

 315.23 94.10 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2023 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%̃  

   31.19 27.26 

ҙ Ὲ  21.00 18.35 

ט Ⱶ Ὲ  16.55 14.46 

SAPPI PAPIER HOLOING 

GMBH 
13.96 12.19 

ᴆ Ὲ  5.60 4.89 

 88.30 77.15 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2022 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%̃  

 127.13 51.76 

   78.53 31.98 

֤ ┘  14.56 5.93 

Ὲ  6.86 2.79 

 3.45 1.41 

 230.54 93.87 

 

̂3̃ ΐᵣ ’ №  

Ὲ̆ ט №≢ҹ 245.60҆ᾝȁ114.43҆ᾝȁ334.99҆ᾝ 37.91҆ᾝ̆

֟ ᶛ№≢ҹ 0.59%ȁ0.23%ȁ0.59% 0.06%̆ Һ ᶫט Ȃ 

 

3. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

4. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

≠  - - - - 
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≠ - - - 70.00 

ῒז  109.70 111.55 1,330.65 1,317.53 

 109.70 111.55 1,330.65 1,387.53 

 

̂1̃ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2025 6 30  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂%̃  

‰

ῒז  
- - - - - 

‰

ῒז  
228.22 100.00 118.52 51.93 109.70 

ῒҬ̔1. 1̔

 
12.25 5.37 - - 12.25 

2. 2̔

Ḡ  
187.31 82.07 100.44 53.62 86.86 

3. 6̔ ῒז

 
28.66 12.56 18.08 63.06 10.59 

 228.22 100.00 118.52 51.93 109.70 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2024 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂%̃  

‰

ῒז  
- - - - - 

‰

ῒז  
236.54 100.00 124.99 52.84 111.55 

ῒҬ 1̔. 1̔

 
10.30 4.35 - - 10.30 

2. 2̔ Ḡ

 
197.25 83.39 106.62 54.05 90.63 

3. 6̔ ῒז  28.99 12.26 18.37 63.36 10.62 

 236.54 100.00 124.99 52.84 111.55 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂ %̃  

‰

ῒז  
- - - - - 

‰

ῒז  
1,433.88 100.00 103.23 7.20 1,330.65 

ῒҬ 1̔. 1̔

 
5.24 0.37 - - 5.24 

2. 2̔ Ḡ

 
169.61 11.83 92.19 54.35 77.42 

3. 5̔

 
1,237 86.27 - - 1,237 

4. 6̔ ῒז  22.03 1.54 11.04 50.13 10.99 
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 1,433.88 100.00 103.23 7.20 1,330.65 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂ %̃  

‰

ῒז  
- - - - - 

‰

ῒז  
1,402.86 95.25 85.34 6.08 1,317.53 

ῒҬ 1̔. 1̔

 
1.22 0.08 

  
1.22 

2. 2̔ Ḡ

 
143.63 9.75 77.96 54.28 65.67 

3. 5̔

 
1,237 83.99 - - 1,237 

4. 6̔ ῒז  21.01 1.43 7.38 35.11 13.63 

≠ 70.00 4.75 - - 70.00 

 1,472.86 100.00 85.34 6.08 1,387.53 

 

1̃ ‰  

Ǵ  ŚҌ   

 

2̃ ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1. 1̔  12.25 - - 

2. 2̔ Ḡ  187.31 100.44 53.62 

3. 6̔ ῒז  28.66 18.08 63.06 

 228.22 118.52 51.93 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1. 1̔  10.30 -  -  

2. 2̔ Ḡ  197.25 106.62 54.05 

3. 6̔ ῒז  28.99 18.37 63.36 

 236.54 124.99 52.84 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1. 1̔  5.24 -  -  

2. 2̔ Ḡ  169.61 92.19 54.35 

3. 5̔  1,237.00 -  -  

4. 6̔ ῒז  22.03 11.04 50.13 

 1,433.88 103.23 7.20 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1. 1̔  1.22 -  -  

2. 2̔ Ḡ  143.63 77.96 54.28 

3. 5̔  1,237.00 -  -  

4. 6̔ ῒז  21.01 7.38 35.11 

 1,402.86 85.34 6.08 

 

ᶭ ̔ 

ᵬҹḤ ῒז ̆Ὲ Ḥ ̆

╠ ץ’ ’ ̆ 12 ҩ ῤ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

 

3̃ Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ

Ḥ  

ҩ

Ḥ ̂

Ḥ ⁞ṿ̃ 

ҩ

Ḥ ̂

Ḥ ⁞ṿ̃ 

2025 1 1 ᵩ  124.99 - - 124.99 

2025 1 1 ᵩ

 

        

-- ῀ ԋ  - - - - 

-- ῀ ҈  - - - - 

-- ԋ  - - - - 

-- ѿ  - - - - 

 - - - - 

 6.47 - - 6.47 

 - - - - 

 - - - - 

ῒז ꜚ - - - - 

2025 6 30 ᵩ  118.52 - - 118.52 

 

‰ ꜚ ᵩ ꜚ ’ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

‰ ץ ᵀ ΐḤ ⱴ ᶭ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

̂2̃ ≠  

1̃ ≠ №  

Ǵ  ŚҌ   
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2̃ ≠  

Ǵ  ŚҌ   

 

̂3̃ ≠ 

Ś  ǴҌ   

1̃ ≠№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

̂ ᵝ  ̃
2025 6 30  

2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

≠ - - - 70.00 

 - - - 70.00 

 

2̃ 1 ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

 

̂4̃ ῒז  

Ś  ǴҌ   

1̃ ↓ ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

Ḡ  187.31 197.25 169.61 143.63 

 12.25 10.3 5.24 1.22 

 - - - - 

 - - 1,237 1,237 

ῒ21.01 22.03 28.99 28.66 ז 

 228.22 236.54 1,433.88 1,402.86 

⁞̔ ‰  118.52 124.99 103.23 85.34 

 109.70 111.55 1,330.65 1,317.53 

 

2̃ ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

1  ῤ 73.28 71.86 58.19 1,261.16ץ

1 2  33.25 26.00 1,239.00 22.55 

2 3  - 2.00 22.53 10.00 

3 4  - 22.53 10.00 28.70 

4 5  22.53 10.00 28.70 30.00 

5  50.46 75.46 104.16 99.16 ҉ץ

⁞̔ ‰  118.52 124.99 103.23 85.34 

 109.70 111.55 1,330.65 1,317.53 

 

3̃ ῤ ῒז ’ 
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Ǵ  ŚҌ   

 

4̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2025 6 30  

 
2025 6 30

 
 

ῒז

ᵩ

ᶛ̂%̃  

‰

ᵩ  

ҙ Ḡ  50.00 
1 ῤ̆4-5ץ

̆5  ҉ץ
21.91 17.50 

ᴯ

ҙ Ὲ  
Ḡ  25.06 

1-2 4̆-5 ̆

5  ҉ץ
10.98 18.92 

Ḡ ӏ

└ Ὲ

 

Ḡ  24.86 
1 ῤץ 5̆

 ҉ץ
10.89 17.66 

ׂ  Ḡ  20.00 
1 ῤ̆1-2ץ

 
8.76 1.50 

Ὲ  
ῒז  18.08 5  18.08 7.92 ҉ץ

 -  137.99 - 60.46 73.65 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2024 12 31  

 
2024 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ̂%̃  

‰

ᵩ  

ҙ Ḡ  50.00 
1 ῤȁ3-4ץ

ȁ5  ҉ץ
21.14 15.50 

ᴯҙ

Ὲ  
Ḡ  25.06 

1 ῤȁ3-4ץ

ȁ5  ҉ץ
10.59 16.35 

Ḡ ӏ

└ Ὲ

 

Ḡ  19.81 5  19.81 8.37 ҉ץ

Ὲ  
ῒז  18.08 5  18.08 7.64 ҉ץ

ᴍ Ὲ  
Ḡ  15.00 5  15.00 6.34 ҉ץ

҉

Ὲ

 

Ḡ  15.00 
4-5 ȁ5 ץ

҉ 
6.34 13.00 

 -  142.94 -  60.42 97.73 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2023 12 31  

 
2023 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ̂%̃  

‰

ᵩ  

ᴪ 
 

1,237.00 1-2  86.27 - 



1-1-239 

ᴯ

ҙ Ὲ  
Ḡ  23.80 

2-3 ȁ4-5 ȁ

5  ҉ץ
1.66 13.53 

̂Ҭ ̃

Ὲ  

Ḡ  20.00 
1 ῤȁ1-2ץ

 
1.39 12.00 

ҙ Ḡ  20.00 
2-3 ȁ5 ץ

҉ 
1.39 1.10 

Ḡ ӏ

└ Ὲ

 

Ḡ  19.81 5  19.81 1.38 ҉ץ

 -  1,320.61 -  92.10 46.44 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2022 12 31  

 
2022 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ̂%̃  

‰

ᵩ  

ᴪ 
 

1,237.00 1  - ῤ 88.18ץ

ᴯ

ҙ Ὲ  
Ḡ  23.80 

1-2 ȁ3-4 ȁ

5  ҉ץ
1.70 12.15 

̂Ҭ ̃

Ὲ  

Ḡ  20.00 1  ῤ 1.43 1.00ץ

ҙ Ḡ  20.00 1-2 ȁ4-5  1.43 7.00 

Ḡ ӏ

└ Ὲ

 

Ḡ  19.81 5  19.81 1.41 ҉ץ

 -  1,320.61 -  94.15 39.96 

 

̂5̃ ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ῒז Һ ҹ ȁ Ḡ ̆Ὲ ῒז №

≢ҹ 1,387.53̓ ᾝȁ1,330.65̓ ᾝȁ111.55҆ᾝ 109.70҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.35%ȁ

2.63%ȁ0.19% 0.16%Ȃ 

2022 2023 Ὲ̆ ῒז Һ ᴪ Ȃ

2021 12 ̆ ᴪҍῈ ȇ ֟ ӥȈ̆

ᴪ Ὲ ԍ ᶏ ȁ ȁ ֟ ῒז ̆

ᴇ ҹֲ 1,910.00̓ ᾝ̆Ὲ ԍ 2022 ⌠ №ᴇ 673.00҆ᾝ̆▼ᵩᴇ ԍ 2024

ῃ ⌠Ȃ ̆҉ ᵬ Ȃ 

 

ט .5  

Ś  ǴҌ   
ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
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ҙ ᾫ  - 

ᾫ  7,078.70 

 7,078.70 

⌠ ט ט ҹ 0ᾝȂ 

ΐᵣ ’ № : 

Ὲ̆ ט ᵩ №≢ҹ 4,394.73̓ ᾝȁ5,148.28҆ᾝȁ6,240.79̓ ᾝ 7,078.70

҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 30.82%ȁ30.77%ȁ41.33% 34.79%̆ Һ

ԍ ᶫט ᾫ Ȃ 

 

ט .6  

Ś  ǴҌ   

ט (1) ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  

ט  9,619.85 

ט  450.40 

ט  159.02 

 113.30 זῒט

 10,342.57 

 

(2) ᵩ ╠ԓ ט ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2025 6 30  

ט  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃ 
 

≠Ҹ ט 32.38 3,348.99   

ט 8.51 879.82   

  ט 4.36 450.87   

ט 3.53 365.58   

ᵫ

Ὲ  
ט 3.43 354.62  

 5,399.87 52.21 - 

 

(3) 1 ט  

Ǵ  ŚҌ   

(4) ΐᵣ ’ №  

Ὲ̆ ט ᵩ №≢ҹ 6,558.88̓ ᾝȁ9,433.77̓ ᾝȁ6,366.87̓ ᾝ 10,342.57

҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 46.00%ȁ56.38%ȁ42.17% 50.83%̆ῒҬ ט ט

ᶛ 80%Ȃ ̆Ὲ ט Һ̆ל ҙⱵ

ꜚ ȁ Ȃ 

 

7.  
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Ś  ǴҌ   

(1) ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  

 - 

 - 

 

(2) 1 ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(3) ’̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(4) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ7.29҆ᾝ 0.00҆ᾝȂ2024

Һ ԋ № ₮ Ȃ 

 

ט .8  

Ś  ǴҌ   

ט (1) ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31

 
ⱴ ⁞  

2025 6 30

 

1ȁ  532.54 2,174.90 2,254.55 452.89 

2ȁ ≠-

⅞ 
- 177.65 177.65 - 

3ȁ ≠ - - - - 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז ≠ - - - - 

 532.54 2,352.56 2,432.21 452.89 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31

 
ⱴ ⁞  

2024 12 31

 

1ȁ  558.45 4,138.68 4,164.59 532.54 

2ȁ ≠-

⅞ 
- 318.16 318.16 - 

3ȁ ≠ - - - - 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז ≠ - - - - 

 558.45 4,456.84 4,482.75 532.54 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31

 
ⱴ ⁞  

2023 12 31

 

1ȁ  440.96 3,773.9 3,656.41 558.45 

2ȁ ≠- - 278.07 278.07 - 
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⅞ 

3ȁ ≠ - - - - 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז ≠ - - - - 

 440.96 4,051.97 3,934.48 558.45 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31

 
ⱴ ⁞  

2022 12 31

 

1ȁ  399.51 3,210.65 3,169.19 440.96 

2ȁ ≠-

⅞ 
- 228.72 228.72 - 

3ȁ ≠ - - - - 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז ≠ - - - - 

 399.51 3,439.37 3,397.91 440.96 

 

(2) ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31

 
ⱴ ⁞  

2025 6 30

 

1ȁ ȁ ȁ

 
532.54 1,907.15 1,986.80 452.89 

2ȁ ≠  - 100.85 100.85 - 

3ȁ ᴪḠ  - 94.54 94.54 - 

ῒҬ̔ Ḡ  - 78.60 78.60 - 

ᴴḠ  - 10.25 10.25 - 

Ḡ  - 5.69 5.69 - 

4ȁᵟ Ὲ  - 55.68 55.68 - 

5ȁ ᴪ

 
- 16.68 16.68 - 

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 

 532.54 2,174.90 2,254.55 452.89 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31

 
ⱴ ⁞  

2024 12 31

 

1ȁ ȁ ȁ

 
558.45 3,626.61 3,652.52 532.54 

2ȁ ≠  - 190.23 190.23 - 

3ȁ ᴪḠ  - 189.15 189.15 - 

ῒҬ̔ Ḡ  - 165.15 165.15 - 

ᴴḠ  - 12.44 12.44 - 

Ḡ  - 11.55 11.55 - 

4ȁᵟ Ὲ  - 111.17 111.17 - 

5ȁ ᴪ

 
- 21.53 21.53 - 

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 

 558.45 4,138.68 4,164.59 532.54 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31

 
ⱴ ⁞  

2023 12 31

 

1ȁ ȁ ȁ

 
439.12 3,301.15 3,181.82 558.45 

2ȁ ≠  - 211.83 211.83 - 

3ȁ ᴪḠ  1.85 132.32 134.17 - 

ῒҬ̔ Ḡ  1.85 116.69 118.54 - 

ᴴḠ  - 5.95 5.95 - 

Ḡ  - 9.68 9.68 - 

4ȁᵟ Ὲ  - 100.47 100.47 - 

5ȁ ᴪ

 
- 28.13 28.13 - 

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 

 440.96 3,773.9 3,656.41 558.45 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31

 
ⱴ ⁞  

2022 12 31

 

1ȁ ȁ ȁ

 
395.68 2,817.99 2,774.55 439.12 

2ȁ ≠  - 182.92 182.92 - 

3ȁ ᴪḠ  - 119.46 117.62 1.85 

ῒҬ̔ Ḡ  - 105.36 103.51 1.85 

ᴴḠ  - 5.73 5.73 - 

Ḡ  - 8.38 8.38 - 

4ȁᵟ Ὲ  - 86.10 86.10 - 

5ȁ ᴪ

 
3.83 4.17 8.00 - 

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 

 399.51 3,210.65 3,169.19 440.96 

 

(3) ⅞ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31

 
ⱴ ⁞  

2025 6 30

 

1ȁ Ῑ Ḡ  - 172.54 172.54 - 

2ȁ ҙḠ  - 5.11 5.11 - 

3ȁᴑҙ  - - - - 

 - 177.65 177.65 - 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31

 
ⱴ ⁞  

2024 12 31

 

1ȁ Ῑ Ḡ  - 308.41 308.41 - 

2ȁ ҙḠ  - 9.75 9.75 - 

3ȁᴑҙ  - - - - 
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 - 318.16 318.16 - 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31

 
ⱴ ⁞  

2023 12 31

 

1ȁ Ῑ Ḡ  - 269.82 269.82 - 

2ȁ ҙḠ  - 8.25 8.25 - 

3ȁᴑҙ  - - - - 

 - 278.07 278.07 - 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31

 
ⱴ ⁞  

2022 12 31

 

1ȁ Ῑ Ḡ  - 222.07 222.07 - 

2ȁ ҙḠ  - 6.65 6.65 - 

3ȁᴑҙ  - - - - 

 - 228.72 228.72 - 

 

(4) ΐᵣ ’ №  

Ὲ ט Һ ҹ ט Ȃ ̆Ὲ ט №

≢ҹ 440.96҆ᾝȁ558.45҆ᾝȁ532.54҆ᾝ 452.89҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 3.09%ȁ

3.34%ȁ3.53% 2.23%̆ Ȃ 

 

9. ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

≠ט  - - - - 

ט ≠ - - - - 

ῒז ט  62.98 75.90 70.52 352.99 

 62.98 75.90 70.52 352.99 

 

≠ט (1)  

Ǵ  ŚҌ   

 

ט (2) ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(3) ῒז ט  

Ś  ǴҌ   
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1) ↓ ῒז ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

῏

 
- - - 278.43 

ף ף  44.49 43.37 44.06 45.21 

 5.82 19.86 26.20 29.35 

ט Ḡ

 
12.60 12.60 - - 

ῒ0.27 0.07 0.07 ז - 

 62.98 75.90 70.52 352.99 

 

2) ῒז ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶛ̂%̃  ᶛ̂%̃  ᶛ̂%̃  ᶛ̂ %̃  

1  ῤ 50.31 79.88 75.83 99.91 70.52 100.00 352.99 100.00ץ

1-2  12.67 20.12 0.07 0.09 - - - - 

 62.98 100.00 75.90 100.00 70.52 100.00 352.99 100.00 

 

3) 1 ῒז ט  

Ǵ  ŚҌ   

 

4) ῒז ט ╠ԓ ᵝ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2025 6 30  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃  

ḠҒ  ῏ ף  ף  43.48 1  ῤ 69.04ץ

 
῏

 

ט Ḡ

 
10.35 1  ῤ 16.43ץ

└ Ὲ

 

῏  
ט Ḡ

 
2.25 1  ῤ 3.57ץ

 Ὲ   2.03 1  ῤ 3.22ץ

 Ὲ   1.32 1  ῤ 2.09ץ

 -  -  59.43 -  94.35 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2024 12 31  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃  

ḠҒ  ῏ ף  ף  42.97 1  ῤ 56.62ץ

 Ὲ   10.57 1  ῤ 13.93ץ

 ῏ ט Ḡ 10.35 1  ῤ 13.64ץ
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╤ Ὲ   4.31 1  ῤ 5.68ץ

└ Ὲ

 

῏  
ט Ḡ

 
2.25 1  ῤ 2.97ץ

 -  -  70.46 -  92.83 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2023 12 31  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃  

ḠҒ  ῏ ף  ף  43.37 1  ῤ 61.50ץ

Ҽ Ὲ   7.16 1  ῤ 10.15ץ

 Ὲ   4.05 1  ῤ 5.75ץ

 Ὲ   2.17 1  ῤ 3.08ץ

 Ὲ   1.77 1  ῤ 2.51ץ

 -  -  58.52 -  82.98 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2022 12 31  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃  

 
῏

 

῏

 
278.43 1  ῤ 78.88ץ

ḠҒ  ῏ ף  ף  44.11 1  ῤ 12.50ץ

 Ὲ   8.05 1  ῤ 2.28ץ

 Ὲ   6.86 1  ῤ 1.94ץ

Ҽ Ὲ   1.96 1  ῤ 0.56ץ

 -  -  339.42 -  96.16 

 

(4) ΐᵣ ’ №  

Ὲ̆ ῒז ט ᵩ №≢ 352.99҆ᾝȁ70.52҆ᾝȁ75.90҆ᾝ 62.98҆ᾝ̆

ꜚ ṽ ᶛ ᵞ̆Һ ט ῏ ȁ ף ף Ȃ 

2022 ῒז ט ᵩ Һ̆ Ὲ ט ᵝԍῈ ῤ

ễ Ȃ Ὲ ̆ Ὲ ҉ №

ȁ ῒז ȁ ȂῈ ֟Ҭ ԅ╠ ֟̆Ὲ

ᶭ ᵀ ᴇṿ ט ֟ ễ Ȃ ԍ 2023  Ȃט

 

10. ṽ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

 10.23 7.84 10.20 8.35 

 10.23 7.84 10.20 8.35 
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̂2̃ ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

 

̂3̃ ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 8.35҆ᾝȁ10.20҆ᾝȁ7.84҆ᾝ 10.23҆ᾝ̆

̆ ֟ ᾢ ᴇ Ȃ 

 

ט .11  

Ǵ  ŚҌ   

 

12.  

Ǵ  ŚҌ   

 

13. ֟/ ṽ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  2024 12 31  

 
֟ 

 
֟ 

Ḥ ⁞ṿ‰  1,062.31 130.39 863.46 114.13 

ṽ 884.01 132.60 913.73 137.06 

ᴍ  86.60 577.31 105.11 700.75 ט

֟⁞ṿ‰  13.03 1.95 16.39 2.46 

Ԏ  - - - - 

ῤ ֜

≠  
- - - - 

≠ ᵀ  138.10 13.61 185.24 27.79 

 2,798.20 383.66 2,556.13 368.03 

 

 

 

2023 12 31  2022 12 31  

 
֟ 

 
֟ 

Ḥ ⁞ṿ‰  886.10 132.92 719.21 113.76 

ṽ 826.89 124.03 998.25 164.27 

ᴍ  41.73 278.19 59.79 398.60 ט

֟⁞ṿ‰  49.52 7.37 32.86 5.22 

Ԏ  34.48 1.72 -  -  

ῤ ֜

≠  
0.72 0.11 2.48 0.37 

 2,196.31 325.94 2,030.99 325.35 
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̂2̃ ṽ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  2024 12 31  

 
ṽ 

 
ṽ 

֟  2,633.10 384.81 2,739.51 408.14 

ᶏ ֟ 772.14 115.82 820.88 123.13 

֜ ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 

- - 1.35 0.20 

 3,405.24 500.63 3,561.74 531.47 

 

 

2023 12 31  2022 12 31  

 
ṽ 

 
ṽ 

 1,456.57 218.48 1,456.57 218.48 

֟  1,642.20 246.33 1,212.98 181.95 

ᶏ ֟ 745.84 111.88 934.37 154.26 

֜ ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 

62.85 9.43 - - 

 3,907.46 586.12 3,603.91 554.69 

 

 

ץ 3̃̂ ‪ ↓ ֟ ṽ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

֟ ṽԑ  ֟ ṽᵩ  

֟ 350.04 33.63 

ṽ 350.04 150.59 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31  

֟ ṽԑ  ֟ ṽᵩ  

֟ 346.30 21.72 

ṽ 346.30 185.17 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

֟ ṽԑ  ֟ ṽᵩ  

֟ 313.11 12.83 

ṽ 313.11 273.01 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

֟ ṽԑ  ֟ ṽᵩ  

֟ 308.48 16.87 

ṽ 308.48 246.21 

 

̂4̃ ֟  
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Ǵ  ŚҌ   

 

̂5̃ ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠  

Ǵ  ŚҌ   

 

̂6̃ ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ֟№≢ҹ 16.87҆ᾝȁ12.83҆ᾝȁ21.72҆ᾝ 33.63҆ᾝ̆

Һ Ḥ ⁞ṿ‰ ȁ ṽ ᴍ ט Ԋ ֟ ̕Ὲ

ṽ№≢ҹ 246.21҆ᾝȁ273.01҆ᾝȁ185.17҆ᾝ 150.59҆ᾝ̆Һ ȁ ֟

Ԋ ֟ Ȃ 

 

14. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

 500.24 461.09 440.19 360.16 

IPOҬ׃ Ⱶ  231.99 113.31 - 148.87 

ᴑҙ  - 10.52 - 28.83 

ṿ  193.31 153.12 169.30 - 

ῒז  - - - - 

ῒז - - - - 

 925.54 738.04 609.49 537.86 

 

ΐᵣ ’ № :  

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ №≢ҹ 537.86҆ᾝȁ609.49҆ᾝȁ738.04҆ᾝ 925.54

҆ᾝ̆Һ ҹ ṿ ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.30%ȁ1.20%ȁ1.29%

1.35%Ȃ 

 

15. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ט ȁ

 
125.19 - 125.19 42.72 - 42.72 

₮  - - - 2,123.04 - 2,123.04 

 125.19 - 125.19 2,165.76 - 2,165.76 

 

 

 
2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ט ȁ

 
5.54 - 5.54 436.41 - 436.41 
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 5.54 - 5.54 436.41 - 436.41 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ̆ ῒז ꜚ ֟ᵩ №≢ҹ 436.41҆ᾝȁ5.54҆ᾝȁ2,165.76̓ ᾝ 125.19

҆ᾝ̆Һ ҹ ט ₮ ȁ ט ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.05%ȁ0.01%ȁ

3.78% 0.18%Ȃ2022 ῒז ꜚ ֟ᵩ ̆Һ Ὲ ֟ ט ̕

2024 ῒז ꜚ ֟ᵩ Һ̆ Ὲ תּ ט ₮ ̆ ԍ 2025

2 Ҍꜚ֟ ӥȂ 

 

 

16. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

҈ȁ ≠ ’№  

̂ѿ̃ ҙ ῀№  

1. ҙ ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 ᶛ̂ %̃   ᶛ̂ %̃   ᶛ̂ %̃   
ᶛ

̂%̃  

Һ ҙ

Ⱶ ῀ 
30,373.24 99.66 53,657.24 99.71 50,764.63 99.99 38,408.01 99.99 

ῒזҙ

Ⱶ ῀ 
104.89 0.34 158.09 0.29 6.73 0.01 5.45 0.01 

 30,478.13 100.00 53,815.34 100.00 50,771.36 100.00 38,413.46 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀Һ ԍҌ ῒז ┘֟ Һ ҙⱵ ῀̆Һ

ҙⱵ ῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 99.99%ȁ99.99%ȁ99.71% 99.66%̆ Ὲ Һ ҙⱵ ₮ȂῈ

ῒזҙⱵ ῀Һ ҹ ῀ ῀̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.01%ȁ0.01%ȁ0.29%

0.34%̆ Ȃ 

 

2. Һ ҙⱵ ῀ ֟ Ⱶ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Ҍ

 
25,690.32 84.58 42,824.99 79.81 38,971.14 76.77 27,534.46 71.69 

Ҍ 2,815.99 9.27 7,937.50 14.79 7,843.71 15.45 8,409.69 21.90 
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ῒז ┘֟  1,866.93 6.15 2,894.76 5.39 3,949.78 7.78 2,463.86 6.41 

 30,373.24 100.00 53,657.24 100.00 50,764.63 100.00 38,408.01 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ Ҍ Ҍ

῀̆ Ҍ Ҍ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

93.59%ȁ92.22%ȁ94.61% 93.85%Ȃΐᵣ№ Ҋ̔ 

̂1̃ Ҍ  

ῤ̆ Ҍ ᴇ ꜚ № Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

῀̂҆ᾝ̃ 25,690.32 42,824.99 38,971.14 27,534.46 

̂҆ m
2̃ 4,399.78 6,385.30 5,596.74 3,451.85 

ꜚ ῀ ̂҆ᾝ̃ / 5,488.38 17,109.20 6,308.65 

ᴇ ̂ᾝ/m
2̃ 5.84 6.71 6.96 7.98 

ᴇ ꜚ ῀ ̂҆

ᾝ̃ 
/ -1,616.70 -5,672.52 -2,425.26 

̂҆ᾝ̃ / 3,871.68 11,436.68 3,883.39 

̔ ꜚ ῀ =̂ -҉ *̃҉ ᴇ ̕ ᴇ ꜚ

῀ =̂ ᴇ -҉ ᴇ ̃* ̕ = ꜚ

῀ + ᴇ ꜚ ῀ ̆Ҋ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ῀№≢ҹ 27,534.46̓ ᾝȁ38,971.14̓ ᾝȁ42,824.99

҆ᾝ 25,690.32̓ ᾝȂ2023 2024 №≢ 41.54% 9.89% Һ̆

Ȃ 

ᾢ̆ ԍ ̆ ῀ ⱬҌ ̆Ҋ ȁ

̆ ꜚԅҌ ᵣ Ȃ ῒ ȁ

ҙ ᴑҙ῾ ȁ ≠ ̆ῒҙⱵ Ḡ ԅ ̆ל ꜚ ֟

Ȃ ҙ̆2022 2024 ̆῾ ֟

50%̆ ֟ 20%̕ ҙ̆2021

2024 ̆ ≠ 5%ȂῈ ᵬҹ ῤ ┘ ҙῤ ᾢᴑҙ̆ΐ

ⱬ̆ҙⱵ Ҋ ҙ Ȃ 

ῒ ̆Ὲ ҍ ᴨ ⱴ ᵬȁ ̆ ԅ

Ҭ ֟ ↓ ҹῃ ҙⱵ ȂῈ ҍ ῒ֟ ↓ ᵬ ᴪ

̆ᵣ ҹ ῀ ȁ ȁ Ȃ № ῒ֟ ↓

̆ ꜚԅ ῤῈ ῀ Ȃᶛ ̆῾ қ ̆ῒ֟ ľ ȁ ȁ
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ȁ ȁ ╕Ŀ ẫ ⌠ ̆ ȂῈ ҍ῾ қ

↓ ᵬ῏ ̆֜ ᵣḠ ̆ 2023 ⱴ 1,607.96̓ m
2̆

9,277.21̓ ᾝ 2̆024 Ḡ ̕ ̆ ₃ Ҍ ⱬľMECO

Ŀ ֟ Ὲ̆ ῒ ↓ 2023 2024 №≢ ⱴ297.14̓ m
2

117.31

҆ m
2̆ №≢ 1,459.91҆ᾝ 502.98҆ᾝȂ ̆ҹ ̆Ҋ

ᴑҙҌ ⇔ ̆ ֟ ↓̆Ὲ ₡Ṣᴨ ֟ Ⱶȁ ‗

ⱬ̆ ҍῒ ҙⱵ ᵬȂῈ ԅ ȁ ȁ ȁ

ׂ ȁ ԅ ↓ ֟ ̆҉ ֟ ↓ ѿ ῀ ӊ

῀ ̆ҹῈ ῀ Ȃ҉ ֟ ↓ 2023 ҹ

Ὲ ῀ 4,329.47̓ ᾝ̆ ⱴ 2,075.83̓ ᾝ 2̕024 ̆҉ ֟ ↓ ῀

ѿ ̆ ⌠ 4,903.31̓ ᾝȂ 

̂2̃ Ҍ  

ῤ̆ Ҍ ᴇ ꜚ № Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

῀̂҆ᾝ̃ 2,815.99 7,937.50 7,843.71 8,409.69 

̂҆ m
2̃ 365.73 1,083.91 980.85 982.93 

ꜚ ῀ ̂҆ᾝ̃ / 824.16 -17.83 -337.38 

ᴇ ̂ᾝ/m
2̃ 7.70 7.32 8.00 8.56 

ᴇ ꜚ ῀ ̂҆ᾝ̃ / -730.37 -548.14 104.57 

̂҆ᾝ̃ / 93.79 -565.98 -231.81 

ῤ̆Ὲ Ҍ ῀№≢ҹ 8,409.69҆ᾝȁ7,843.71҆ᾝȁ7,937.50

҆ᾝ 2,815.99̓ ᾝ̆ ᵣ Ҋ Һ̆ל Ҋ ҍ ȁ Ḡẫ

ᵬ Ȃ 

ѿ ̆ ҙ ̆ ȁ ֟ ⁞̆ Ὲ

֟ ⁞ ̆ ῀ Ҋ Ȃ ֠ ȁ

ᵬ ҈ ֟ ̆ ̆2022 2024 Ὲ ֠ ȁ

Ҍ ῀№≢⁞ 742.77҆ᾝȁ393.44҆ᾝȂ 

ѿ ̆ ̆ ῀ ӯⱬ Ҍ Ḇ̆ᶏ ȁ

Ḡẫ ҙ ҉ ̆Ὲ ҍ ֦ȁ ҙ ҙ ᴑҙ ҙⱵ ᵬ

῀ ӊ ῀ ̆ ҉ ȂῈ ҍ ֦Ҍ ᵬ ̆ ȁ

↓ ῀ ̆ ꜚ 2022 2024 Ὲ ֦ Ҍ

῀ 1,115.91̓ ᾝ̕Ὲ ҍ ҙ ᵬԅ ȁ ȁ ↓ ̆2023
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Ҍ ῀ Ҋ 2̆024 ↓ ̆ ꜚῈ ҙ

Ҍ ῀ 435.93҆ᾝȂ 

̂3̃ῒז ┘֟  

ῤ̆Ὲ ῒז ┘֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1-6  2024  2023  2022  

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 ̂%  ̃  
̂%̃ 

 861.16 46.13 1,137.17 39.28 2,343.27 59.33 1,209.57 49.09 

 519.33 27.82 526.48 18.19 534.45 13.53 351.18 14.25 

 183.89 9.85 551.39 19.05 468.56 11.86 496.39 20.15 

ῒ16.51 406.72 15.28 603.50 23.48 679.72 16.21 302.55 ז 

 1,866.93 100.00 2,894.76 100.00 3,949.78 100.00 2,463.86 100.00 

Ὲ ῒז ┘֟ ȁ ȁ ȁῒ֟ז ȂῒҬ̆ ȁ ȁ

῀ №≢ҹ 83.49%ȁ84.72%ȁ76.52% 83.79%̆ Һ ┘֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ȁ ȁ ȁῒ֟ז ȁҺ ’ Ҋ̔ 

 Һ  Һ  

  Ῑ /῾ ̆ ̆ ѿᴑҙ  

 ȁ  

≠ ῒ ֟ ̂

Ὲ ῒ῏ ̆Ҭ └ Ὲ ̆

└ Ὲ ̆ ̃̆

Ῑ /῾  

 ȁ  ≠ ȁ ̂҉ ̃ └ Ὲ  

ῒז 
ȁ ȁ

Ḡẫ ȁ֜ ₮  

Ὲ ȁ ≠ ȁ

ᴚ≠ ᴍȁ ȁῙ /῾  

 

 

3. Һ ҙⱵ ῀ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

қ 13,165.79 43.35 24,734.82 46.10 23,590.25 46.47 20,195.31 52.58 

 5,296.11 17.44 9,830.84 18.32 9,322.85 18.36 7,520.18 19.58 

 1,555.50 5.12 2,881.14 5.37 2,178.23 4.29 2,114.70 5.51 

қ  3,392.61 11.17 4,188.97 7.81 4,929.41 9.71 4,106.61 10.69 

Ҭ 3,132.28 10.31 4,745.32 8.84 3,020.20 5.95 2,076.69 5.41 

 2,540.23 8.36 5,099.62 9.50 4,763.42 9.38 1,690.56 4.40 

 1,268.28 4.18 2,115.95 3.94 2,917.23 5.75 673.61 1.75 
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ῤ  30,350.80 99.93 53,596.66 99.89 50,721.59 99.92 38,377.66 99.92 

 22.44 0.07 60.59 0.11 43.05 0.08 30.35 0.08 

 30,373.24 100.00 53,657.24 100.00 50,764.63 100.00 38,408.01 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ қ ȂῈ ҉ ңҩ ῀

̆ ԍ ȁ ᴑҙ Һ ֟ ᵝԍ҉ ̆ ῾

ȁ ȁ ֠ ȁ ≠ ȁ ֦ȁ ̆Ὲ ҍῒ ҙⱵ ̆ ꜚ҉

῀ Ȃ 

₃ ̆ҹ ῾ ȁ ֦ȁᴚ≠ ᴍ Һ ῃ ҙⱵ ̆Ὲ

ῃ ҙⱵ̆ Ҭȁ ȁ ῀  Ȃל

 

4. Һ ҙⱵ ῀ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 30,373.24 100.00 53,657.24 100.00 50,764.63 100.00 38,408.01 100.00 

 30,373.24 100.00 53,657.24 100.00 50,764.63 100.00 38,408.01 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ̆ Ҋ ȁ ᵬ ҈

֟ ῒז ┘֟ Ȃ 

 

5. Һ ҙⱵ ῀ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

ѿ  13,309.08 43.82 13,073.65 24.37 9,772.95 19.25 9,204.37 23.96 

ԋ  17,064.16 56.18 14,854.00 27.68 13,717.92 27.02 10,530.61 27.42 

҈  - - 14,140.99 26.35 14,278.83 28.13 9,664.51 25.16 

 - - 11,588.61 21.60 12,994.94 25.60 9,008.53 23.45 

 30,373.24 100.00 53,657.24 100.00 50,764.63 100.00 38,408.01 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ῀Ҍ Ȃ 

 

6. Һ ҙⱵ ῀ ῒז№  

Ǵ  ŚҌ   
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7. ╠ԓ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1 ĺ6  

   
̂%̃  

῏ ῏  

1 Ῑ /῾  12,807.58 42.02  

2 ⱬ 3,247.83 10.66  

3 ֦ 1,196.13 3.92  

4 ԅ 1,179.00 3.87  

5 ҙ 1,073.66 3.52  

 19,504.20 63.99 -  

2024  

   
̂%̃  

῏ ῏  

1 Ῑ /῾  19,010.75 35.33  

2 ⱬ 4,941.22 9.18  

3 ֦ 3,701.42 6.88  

4 ҙ 1,968.04 3.66  

5 ≠  1,641.51 3.05  

 31,262.94 58.09 -  

2023  

   
̂%̃  

῏ ῏  

1 Ῑ /῾  20,459.67 40.29  

2 ⱬ 4,166.52 8.21  

3 ≠  1,681.98 3.31  

4 ֦ 1,562.49 3.08  

5 ֠  1,527.65 3.01  

 29,398.31 57.90 -  

2022  

   
̂%̃  

῏ ῏  

1 Ῑ /῾  11,298.69 29.40  

2 ⱬ 3,349.97 8.72  

3 ֠  2,215.17 5.76  

4  1,602.16 4.17  

5 ҙ 1,464.19 3.81  

 19,930.18 51.86 -  

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ╠ԓ ῀ №≢ҹ 51.86%ȁ57.90%ȁ58.09% 63.99%̆

̆Һ ԍῈ ѿ Ῑ /῾ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ѿ Ῑ /῾ №≢ҹ 29.40%ȁ40.29%ȁ35.33%

42.02%̆ ȂῙ /῾ ҹ ῤ ᴑҙ̆Ḥ ’ ̆Ὲ ҍῒ ԅ

ᵬ῏ ̆ Ҍ ҍῙ /῾ ᵬ̆ ֟ ҙⱵ̆ ⱴ Ȃ ̆
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Ὲ ῒז ̆ү ᵣ̆ № Ȃ ̆Ὲ Ῑ /῾

̆ Ҍᴪ Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ ȂῈ ҉ ᶭ ’ ԅ

̆ ӥ“ ҈  ”ӊ“ѿȁ ”ӊ“̂ ̃ Һ Ῑ /῾

ᶭ ץ” “ Ԋ ”ӊ“ ȁҺ ≢ ”ӊ“̂ ԓ̃ Һ Ῑ /῾

ᶭ ”Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ̆Һ ῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ

қҍ҉ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

 

8. ῒז Ԋ  

ῤ̆Ὲ ҈ №≢ҹ 5.09҆ᾝȁ26.15҆ᾝȁ29.86҆ᾝ 0.00҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ ԍ 0.05%̆ Ὲ ’ Ⱶ ȂῈ ҈ Һ

№ ԍ ̆ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ט ̆ҍҙⱵ ’ ̆

ΐ ȁ ҙ Ȃ 

 

9. ҙ ῀ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ῀ Һ̆ל Ҋ ҙ ̆ ῒ Ҋ ҙ

ᴑҙ ῏ҙⱵ ץ̆ Ὲ Ҭ ֟ ↓ ҹῃ ҙⱵ ̆ ꜚῈ

ҙⱵ Ȃ 

ᾢ̆ ԍ ̆ ῀ ⱬҌ ̆Ҋ ȁ

̆ ꜚԅҌ ᵣ Ȃ ῒ ȁ

ҙ ᴑҙ῾ ȁ ≠ ̆ῒҙⱵ Ḡ ԅ ̆ל ꜚ ֟

Ȃ ҙ̆2022 2024 ̆῾ ֟

50%̆ ֟ 20%̕ ҙ̆2021

2024 ̆ ≠ 5%ȂῈ ᵬҹ ῤ ┘ ҙῤ ᾢᴑҙ̆ΐ

ⱬ̆ҙⱵ Ҋ ҙ Ȃ 

ῒ ̆Ὲ ҍ ᴨ ⱴ ᵬȁ ̆ ԅ

Ҭ ֟ ↓ ҹῃ ҙⱵ ȂῈ ҍ ῒ֟ ↓ ᵬ ᴪ

̆ᵣ ҹ ῀ ȁ ȁ Ȃ № ῒ֟ ↓

̆ ꜚԅ ῤῈ ῀ Ȃץ῾ қ ҹᶛ̆ῒ֟ ľ ȁ ȁ

ȁ ȁ ╕Ŀ ẫ ⌠ ̆ ȂῈ ҍ῾ қ

↓ ᵬ῏ ̆֜ ᵣḠ ̆ ῀ 2022 5,727.44҆ᾝ

2024 14,289.80̓ ᾝ̕ ȁ ≠ ȁ῾ ᾙ ῒזҺ

Ӟ Ȃ ̆Ὲ ԅ ȁ ȁ ȁ
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ׂ ȁ ԅ ↓ ֟ ̆҉ ֟ ↓ ѿ ῀ ӊ

῀ ̆ҹῈ ῀ Ȃ҉ ֟ ↓ 2023 ҹ

Ὲ ῀ 4,329.47̓ ᾝ̆ ⱴ 2,075.83̓ ᾝ 2̕024 ̆҉ ֟ ↓ ῀

ѿ ̆ ⌠ 4,903.31̓ ᾝȂ 

 

̂ԋ̃ ҙ №  

1. ȁ№ ȁ  

Ὲ ֟ ֟ ≢̆ ֟ ȁ№ Ȃ 

̂1̃ ҍ№  

Ὲ ῀ ῀ ̆ ӯᴇ ȁ ῏ ȁ ȁ ȁ Ҭ

ȂҌ ꜛ ̆ ֟ ’ ̆

ѿ ⱴ ̕ ֟ № ̆

῀ ֟ № Ȃ 

̂2̃ ֲ ҍ№  

Ԋ֟׆ ֲ֟ ̂ ȁ ȁ ≠ȁ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̃

֟ ֟ ֟ Ҭ № Ȃ 

̂3̃└ ҍ№  

֟ ῀└ ̆ ֲ ȁ ȁ

̆ ֟ ֟ ֟ Ҭ № Ȃ 

̂4̃֟  

Ὲ ֟ ֟ץ ᾝҹ ̆ ֟ Ҭ

ȁ ֲ └ ῀֟ ̆֟ ῀ ֟ ̆

ѿ ⱴ ֟̕ ₮ ̆ ₮ ̕

῀ ᴆ ̆ ₮ ҙ Ȃ 

 

2. ҙ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Һ ҙⱵ  21,460.10 99.79 37,614.64 99.81 35,055.46 99.99 27,634.90 99.98 

ῒזҙⱵ  46.04 0.21 72.93 0.19 4.57 0.01 5.20 0.02 

 21,506.13 100.00 37,687.57 100.00 35,060.03 100.00 27,640.10 100.00 
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ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ₮ Һ̆ ҙⱵ №≢ҹ 27,634.90̓ ᾝȁ35,055.46̓ ᾝȁ37,614.64

҆ᾝ 21,460.10̓ ᾝ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ 99.98%ȁ99.99%ȁ99.81% 99.79%̆ ҍҺ ҙⱵ

῀ ȂῈ Һ ҙⱵ ꜚҍҺ ҙⱵ ῀ ꜚ ѿ Ȃ 

 

3. Һ ҙⱵ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 17,143.11 79.88 29,923.55 79.55 27,978.51 79.81 21,486.55 77.75 

ֲ  1,335.06 6.22 2,266.58 6.03 1,932.10 5.51 1,476.55 5.34 

└  2,385.58 11.12 4,324.27 11.50 4,097.36 11.69 3,875.11 14.02 

 596.35 2.78 1,100.25 2.92 1,047.49 2.99 796.68 2.88 

 21,460.10 100.00 37,614.64 100.00 35,055.46 100.00 27,634.90 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ȁ ֲ ȁ└ ȁ ̆ῒҬץ

ҹҺ̆ №≢ҹ 77.75%ȁ79.81%ȁ79.55% 79.88%ȂҺ ҙⱵ Ҭ

҉ Һ̆ל ԍῈ ҙⱵ ̆֟ Ҍ ̆ ֲ̆ ȁ

Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ ֟ Ⱶ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Ҍ

 
18,829.15 87.74 30,926.51 82.22 28,028.76 79.96 20,404.07 73.83 

Ҍ

 
1,812.87 8.45 5,221.37 13.88 4,989.24 14.23 5,736.89 20.76 

ῒז ┘֟  818.08 3.81 1,466.76 3.90 2,037.46 5.81 1,493.94 5.41 

 21,460.10 100.00 37,614.64 100.00 35,055.46 100.00 27,634.9 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Һ Ҍ Ҍ ̆ῒ

Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 94.59%ȁ94.19%ȁ96.10% 96.19%Ȃ ֟ ꜚ ҍל ῀

ꜚ ѿל Ȃ 

 

5. Һ ҙⱵ ῒז№  

Ǵ  ŚҌ   
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6. ╠ԓ ᶫ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1 ĺ6  

 ᶫ   
̂%̃  

῏ ῏  

1 ≠Ҹ  6,248.84 36.34  

2 Ҭ  1,961.14 11.40  

3  1,691.55 9.84  

4    848.24 4.93  

5 Ὲ

 
820.68 4.77  

 11,570.45 67.28 -  

2024  

 ᶫ   
̂%̃  

῏ ῏  

1 ≠Ҹ  12,502.43 41.51  

2 Ҭ  2,615.11 8.68  

3  2,564.00 8.51  

4    2,306.88 7.66  

5  1,116.36 3.71  

 21,104.78 70.07 -  

2023  

 ᶫ   
̂%̃  

῏ ῏  

1 ≠Ҹ  11,372.19 40.24  

2  2,892.36 10.24  

3 Ҭ  2,814.30 9.96  

4    1,674.34 5.92  

5  1,161.28 4.11  

 19,914.47 70.47 -  

2022  

 ᶫ   
̂%̃  

῏ ῏  

1 ≠Ҹ  9,717.26 44.99  

2  2,503.66 11.59  

3    1,969.73 9.12  

4 Ҭ  1,104.67 5.11  

5  822.28 3.81  

 16,117.60 74.62 -  

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆╠ԓ ᶫ №≢ҹ 74.62%ȁ70.47%ȁ70.07% 67.28%̆

̆Һ Ὲ ѿ ᶫ ≠Ҹ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ѿ ᶫ ≠Ҹ №≢ҹ 44.99%ȁ40.24%ȁ

41.51% 36.34%̆ ȂῈ ҍ ≠Ҹ ԅ ᵬ῏ ̆ғ ῒזᶫ
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̆Ҍ ᵞ ≠Ҹ Ȃ ̆Ὲ ≠Ҹ

̆ Ҍᴪ Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ ȂῈ ҉ ᶭ ’ ԅ ̆

ӥ“ ҈  ”ӊ“ѿȁ ”ӊ“̂ ԓ̃ Һ ᶫ ≠Ҹ ᶭ ”

ץ “ Ԋ ”ӊ“ ȁҺ ≢ ”ӊ“̂Έ̃ Һ ᶫ ≠Ҹ ᶭ ”Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ̆Һ ῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ

қҍ҉ ᶫ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

 

7. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

8. ҙ ᵣ№  

ῤ Ὲ̆ ҙ №≢ҹ 27,640.10̓ ᾝȁ35,060.03̓ ᾝȁ37,687.57̓ ᾝ 21,506.13

҆ᾝȂ Ὲ ̆ ȁֲ ȁ└ ȁ Ӟ ӊ ̆

Ὲ ҙⱵ ꜚҍ ҙⱵ ῀ ꜚ ѿ Ȃ 

 

̂҈̃ ≠ №  

1. ≠ ֟ Ⱶ№ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Һ ҙⱵ ≠ 8,913.14 99.34 16,042.60 99.47 15,709.18 99.99 10,773.11 99.99 

ῒҬ̔ Ҍ

 
6,861.17 76.47 11,898.48 73.78 10,942.38 69.65 7,130.39 66.19 

Ҍ  
1,003.12 11.18 2,716.13 16.84 2,854.47 18.17 2,672.80 24.81 

ῒ ז

┘֟  
1,048.85 11.69 1,427.99 8.85 1,912.33 12.17 969.92 8.99 

ῒזҙⱵ ≠ 58.85 0.66 85.17 0.53 2.16 0.01 0.25 0.01 

 8,971.99 100.00 16,127.76 100.00 15,711.33 100.00 10,773.36 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ≠Һ ԍҺ ҙⱵ̆Һ ҙⱵ ≠ ≠ ᶛ№≢ҹ 99.99%ȁ

99.99%ȁ99.47% 99.34%̆ ȂῈ Һ ҙⱵ ≠Ҭ Ҍ Ҍ

≠ №≢ҹ 91.00%ȁ87.83%ȁ90.62% 87.65%̆ Ὲ Һ ҙ ≠ Ȃ 

 

2. Һ ҙⱵ ֟ Ⱶ№ ≠ ’ 

 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  



1-1-261 

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

Ҍ

 
26.71 84.58 27.78 79.81 28.08 76.77 25.90 71.69 

Ҍ

 
35.62 9.27 34.22 14.79 36.39 15.45 31.78 21.90 

ῒז ┘֟  56.18 6.15 49.33 5.39 48.42 7.78 39.37 6.41 

 29.35 100.00 29.90 100.00 30.95 100.00 28.05 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ Ҍ Ҍ ̆ Һ

ҙⱵ ῀ ᶛҹ 93.59%ȁ92.22%ȁ94.61% 93.85%̆ῒ ≠ ꜚ ’№ Ҋ̔ 

̂1̃ Ҍ  

ῤ̆Ὲ Ҍ ≠ №≢ҹ 25.90%ȁ28.08%ȁ27.78% 26.71%Ȃ 

ŵ2023 ≠ ꜚ ’ 

2023 Ҍ ≠ 2022 ҉ ̆Һ Ὲ Һ Ҋ ץ̆

֟ Ȃ 

ѿ ̆ Ҍ ҉ Ҙ ȁ Ә ᴇ Ҋ ץ̆

Ὲ ᴇ ⱬ ̆ Һ Ҋ Ȃ2023 Ὲ Ҍ

ᵝ Ҋ 13.62% Һ̆ ԍ ⌠ ҉ץ45% ᾣ ᴇ

Ҋ 13.41%̆ BOPP ῒז Ҍ ֞ Ҋ Ȃ 

ѿ ̆Ὲ ҙⱵ ֟ ̆Ҍ ֟ 47.69%̆

€ ̆ ꜚ Ҍ ᵝ Ҋ Ȃ 

Ŷ2024 ≠ ꜚ ’ 

2024 Ҍ ≠ ҍ 2023 ҹ Ȃ 

ŷ2025 1-6 ≠ ꜚ ’ 

2025 1-6 Ҍ ≠ ҍ 2024 ꜚ ̆ ᵣ ҹ Ȃ 

̂2̃ Ҍ  

ῤ̆Ὲ Ҍ ≠ №≢ҹ 31.78%ȁ36.39%ȁ34.22% 35.62%Ȃ 

ŵ2023 ≠ ꜚ ’ 

2023 Ҍ ≠ 2022 ̆Һ ԍ Ҋ

€ Ȃ 
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ѿ ̆ Ҍ ҉ ᴇ Ҋ ̆Һ Ҋ ̕

̆Ὲ ̆⁞ ┘ Ҭ ̆ ᵞ Ȃ2023

Ҍ Ҋ 5.36%̆ Ҋ 8.99%ғ

⁞ ᵝ 20%̆ ԋ ῍ ᵬ ꜚ 2023 Ҍ ᵝ Ҋ ȁ

≠ ҉ Ȃ 

ѿ ̆Ὲ ҙⱵ ֟ ̆Ҍ ֟ 47.69%̆

€ ̆ ꜚ Ҍ ᵝ Ҋ Ȃ 

Ŷ2024 ≠ ꜚ ’ 

2024 Ҍ ≠ 2023 Ҋ 2.17ҩ № ̆Һ ԍ֟ ȁ

№֟ ≢ ꜚ Ȃ 

ѿ ̆ ≠ № ῀ Ҋ ̆ ῀

Ҋ 9.46%̆ғῒ ≠ Ҋ Ȃ ̆ ȁ

֟ ⁞̆ Ὲ ⁞ ̆ ῒ ≠

↓ Ҋ ̆ ῀ ≠ Ҋ Ȃ 

ѿ ̆ ≠ ᵞ ҙ ↓ ֟ ̆ Ḡẫ ῀

҉ 4.69%̆ғῒ ≠ Ҋ ȂῈ ҍ ҙ ᵬԅ ȁ ȁ

↓ 2̆024 ↓ ̆ ғ̆ ҙ ↓֟ ≢ȁ

┘ ̆ ᵣ ≠ ᵞ̆ᶏ Ḡẫ ῀ ҉ ȁ

≠ Ҋ Ȃ 

ŷ2025 1-6 ≠ ꜚ ’ 

2025 1-6 Ҍ ≠ ҍ 2024 ꜚ ̆ ᵣ ҹ Ȃ 

 

3. Һ ҙⱵ № ≠ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

ῤ 29.34 99.93 29.88 99.89 30.93 99.92 28.04 99.92 

 37.06 0.07 50.19 0.11 51.47 0.08 38.23 0.08 

 29.35 100.00 29.90 100.00 30.95 100.00 28.05 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Ҭῤ ῀ ≠ ҹ 28.04%ȁ30.93%ȁ29.88% 29.34%̆ ҹ

Ȃ ῀ ≠ ҹ 38.23%ȁ51.47%ȁ50.19% 37.06%̆ ѿ ꜚ̆ῒҬ 2022
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2025 1-6 ≠ ᵞ̆Һ ֟ Ȃ2022 2025 1-6 ̆Ὲ

̆ῒ ≠ ᵞ̆ ᵞԅ ᵣ ≠ Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ № ≠ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

 29.35 100.00 29.90 100.00 30.95 100.00 28.05 100.00 

 29.35 100.00 29.90 100.00 30.95 100.00 28.05 100.00 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟ ̆ ᵣ ≠ ҹ Ȃ 

 

5. Һ ҙⱵ ῒז№ ≠ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

6. Ὲ ≠ №  

 

Ὲ  2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

└̂%̃ 21.30 25.67 29.25 29.54 

̂%̃ 36.31 28.51 32.39 24.88 

҉ ̂%̃ 23.76 21.19 20.38 21.76 

꞊ ᴍ̂%̃ 19.10 24.78 25.48 26.87 

̂%̃ 29.44 36.39 28.75 24.75 

ᾝ ᴍ̂%̃ 20.35 18.24 16.93 13.34 

ᴍ̂%̃ 34.55 40.90 34.42 33.00 

ᴍ̂%̃ 8.28 34.24 41.08 36.49 

̂%̃ 36.37 33.31 33.85 33.68 

̂%̃  23.95 29.25 29.17 27.15 

ֲ̂%̃  29.35 29.90 30.95 28.05 

1̔ Ҭ ῏Ὲ Ḥ ԍῒ Ὲ ᴆȂ 

2̔ ԍ ̆ ῒ Ҍ ≠ ̆҉ ῒ ᴺ

ҙⱵ ≠ ̆ῒᵩῈ ≠ ῒҺ ҙⱵ ≠ Ȃ 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ҍҙⱵῤ └Һ ҙⱵ ≠ ҹ ̆ғ ꜚ

ѿל Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ҍ ≠ ̆Һ ῤῒ

Ҍ ȁ ̆ң ֟ ≠ ̆ ῀ ꜚ

≠ ꜚȂ 
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Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ҍ҉ 2021 ᴺ ҙⱵ ≠ 31.34% 2̆022

ᴇ ҉ ȁ ҉ ̆҉ ֟ ̆ᶏ ᴺ ҙⱵ

≠ Ҋ ̕ҍ҉ Ҍ ̆Ὲ Һ Ҍ Ҍ

̆ ⱴ ᴇ ↕Ҋ̆Ὲ ῤҺ ҙⱵ ≠ ҹ Ȃ 

Һ Ԋ׆ ȁ ֟ ҙⱵ̆ҍῈ ҉

֟ҙ ̆ ῤῈ Һ ҙⱵ ≠ ҍ ֟ ҙⱵ ≠ Ҍ Ȃ ᾝ ᴍҺ

Ғ ԍ ┘֟ ҙⱵ̆ ≠ ᵞȂ꞊ ᴍȁ ῒז Ὲ Һ ׆

Ԋ ֟ ̆ ┘ ҍῈ ᵌ̆ҍ Ὲ ̆Ὲ ≠ ԍҬ

̆ΐ Ȃ 

 

7. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

8. ≠ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 28.05%ȁ30.95%ȁ29.97% 29.44%Ȃ 

2023 ≠ ҉ Һ̆ ԍ Ҍ Һ Ҋ

ץ̆ ֟ € ̆ ꜚ Ҍ ≠

Ȃ 

2024 ≠ Ҋ ̆Һ ԍ֟ ꜚ Ȃ Ҍ Ҭ̆

̆ ȁ ֟ ⁞̆Ὲ ≠

῀ Ҋ ̕ ̆ ҙ № ≠ ᵞ ֟ ̆ᶏ Ὲ

Ḡẫ ῀ ҉ ȁ ≠ Ҋ Ȃ╠ ֟ ꜚ Ҍ ≠

Ҋ 2.17ҩ № ̆ Ὲ ≠ Ҋ Ȃ 

2025 1-6 ≠ ҍ 2024 ꜚ ̆ ᵣ ҹ Ȃ 

 

̂ ̃ Һ ’№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 334.63 1.10 708.21 1.32 635.66 1.25 526.90 1.37 

 950.09 3.12 1,970.42 3.66 1,884.35 3.71 1,599.77 4.16 

 1,382.50 4.54 2,971.23 5.52 2,722.25 5.36 1,975.29 5.14 

Ⱶ  -8.02 -0.03 -86.46 -0.16 -310.82 -0.61 -81.33 -0.21 
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 2,659.20 8.72 5,563.41 10.34 4,931.44 9.71 4,020.63 10.46 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 4,020.63҆ᾝȁ4,931.44҆ᾝȁ5,563.41҆ᾝ 2,659.20

҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 10.46%ȁ9.71%ȁ10.34% 8.72%Ȃ Ὲ ҙⱵ

ҙ ῀ ̆Ὲ Ӟ ̆ ꜚ Ȃ 

 

1. №  

(1) ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 186.54 55.75 375.41 53.01 339.50 53.41 289.08 54.86 

 136.86 40.90 312.86 44.18 277.57 43.67 220.35 41.82 

ⱲῈ  5.01 1.50 12.69 1.79 16.82 2.65 15.68 2.98 

ῒ0.34 1.79 0.28 1.77 1.02 7.25 1.86 6.22 ז 

 334.63 100.00 708.21 100.00 635.66 100.00 526.90 100.00 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

 

Ὲ  
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

└̂%̃ 1.32 1.68 2.03 1.46 

̂%̃ 2.03 1.69 1.89 1.63 

҉ ̂ Ὲ

ᴍ̃̂%̃ 
6.79 6.53 7.80 7.41 

꞊ ᴍ̂%̃ 2.91 2.75 2.04 1.74 

̂%̃ 1.45 4.00 2.17 2.43 

ᾝ ᴍ̂%̃ 3.90 3.47 2.43 1.95 

ᴍ̂%̃ 1.10 1.30 1.55 1.67 

ᴍ̂%̃ 1.07 1.17 1.88 1.91 

̂%̃ 8.50 8.71 8.65 7.95 

̂%̃  3.23 3.48 3.38 3.13 

ֲ̂%̃  1.10 1.32 1.25 1.37 

ȁ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 1.37%ȁ1.25%ȁ1.32% 1.10%̆ ᵞ

ԍ ҙ Ὲ ṿ̆Һ ҙⱵ ≢ ȂῈ

Һ ԍ ȁ Ҍ ̆Һ

ҹ Ҭȁ ̆ ҹ ғḠ ̆ ԍ ᵞ

Ȃ └ȁ ҍῈ ҹ ̕ῒז ҙῈ

Һ ₮Ԋ׆ ┘ҙⱵȁ ┘ҙⱵȁ ⇔ ҙ
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Ⱶ̆ ȁ ῏ ₮ ̆ Ȃ 

̔ ҙῈ ԍ Ὲ Ὲ ᴆȂ҉ Ὲ ῒ ̆ Ҭ

ῒ Ὲ ᴍ ῏ Ȃ 

 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 526.90҆ᾝȁ635.66҆ᾝȁ708.21҆ᾝ 334.63҆ᾝ̆Һ

ȁ Ȃ ҙⱵ ̆Ὲ ֞ Ȃ ῤ̆Ὲ

№≢ҹ 1.37%ȁ1.25%ȁ1.32% 1.10%̆ ᵣ ҹ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲ ∆ ̂ ̃№≢ҹ 21ֲȁ23ֲȁ24ֲ 25ֲ̆

ֲ ῀ ̆Һ ̆Ὲ ῀ Һ ԍ

῀ ̆ ֲ ⱴ ᵣ ᵞȂῈ ҬҍῙ /῾

ȁ ȁ ≠ ᴨ ԅ ᵬ῏ ̆ ֲ Ҍ

̆ԅ ̆ ҙⱵ ̆ ҙⱵ Ȃ ̆Ὲ ҙⱵ

’ ⱴԅ ֲ ̆ ⱴ ̆ ᵬ ̆ ȁ

Ⱶ Ȃ ̆Ὲ ֲ ȁ ꜚ ’ҍῈ ץ ҙⱵ

ҹ ȁ ҙⱵ ҹ ᾟ ̆ҍ ῀ ȁҙ ΐ Ȃ 

 

2. №  

(1) ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 400.37 42.14 751.58 38.14 735.01 39.01 675.17 42.20 

 137.38 14.46 228.74 11.61 155.40 8.25 236.62 14.79 

Ҭ׃ Ⱶ  100.07 10.53 356.63 18.10 518.89 27.54 193.12 12.07 

ҙⱵ  77.28 8.13 196.92 9.99 124.64 6.61 160.65 10.04 

ᴍ  8.37 133.83 6.39 120.41 9.07 178.71 12.99 123.45 ט

ⱲῈ  63.58 6.29 96.69 4.91 105.49 5.60 109.18 6.82 

֜  25.55 2.69 33.57 1.70 61.11 3.24 51.28 3.21 

ḱ  6.34 0.67 13.64 0.69 13.60 0.72 12.10 0.76 

ῒ1.74 27.82 2.64 49.78 5.78 113.95 1.69 16.07 ז 

 950.09 100.00 1,970.42 100.00 1,884.35 100.00 1,599.77 100.00 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

└̂%̃ 5.05 9.00 7.28 7.09 

̂%̃ 7.54 5.80 6.29 6.41 
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҉ ̂ Ὲ

ᴍ̃̂%̃ 
12.97 11.80 13.13 14.57 

꞊ ᴍ̂%̃ 9.15 9.49 8.35 7.03 

̂%̃ 5.73 7.84 10.15 11.91 

ᾝ ᴍ̂%̃ 4.39 3.21 2.97 3.47 

ᴍ̂%̃ 11.77 10.58 11.31 10.64 

ᴍ̂%̃ 11.44 11.12 7.93 5.48 

̂%̃ 12.21 10.15 10.45 11.76 

̂%̃  8.91 8.78 8.65 8.71 

ֲ̂%̃  3.12 3.66 3.71 4.16 

ȁ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 4.16%ȁ3.71%ȁ3.66% 3.12%̆ҍ

ᾝ ᴍ ҹ Ȃ ᵣ ̆Ὲ ᵞԍ ҙῈ ṿ̆

Һ Ὲ ҹ ̆ ֲ ҹ ̆ ᵞ Ȃ 

̔ ҙῈ ԍ Ὲ Ὲ ᴆȂ҉ Ὲ ῒ ̆ Ҭ

ῒ Ὲ ᴍ ῏ Ȃ 

 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 1,599.77̓ ᾝȁ1,884.35̓ ᾝȁ1,970.42̓ ᾝ 950.09҆ᾝ̆

Һ ȁ ȁҬ׃ Ⱶ ȁҙⱵ ᴍ ט Ȃ2023 Ὲ

̆Һ Ὲ ң ҹ IPO҉ Ҭ׃ Ⱶ ԍ 2023 ҹ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 4.16%ȁ3.71%ȁ3.66% 3.12%̆ Ҋ Һ̆ל

Ὲ ֲ ̆ ῏ ₮Ḡ ̆ ῀ Ȃ 

 

3. №  

(1) ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

ֲ  417.41 30.19 806.33 27.14 778.41 28.59 678.27 34.34 

 852.45 61.66 1,857.62 62.52 1,734.43 63.71 1,139.85 57.71 

 64.05 4.63 226.98 7.64 123.58 4.54 99.00 5.01 

ῒ2.94 58.17 3.15 85.83 2.70 80.29 3.51 48.59 ז 

 1,382.50 100.00 2,971.23 100.00 2,722.25 100.00 1,975.29 100.00 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  
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└̂%̃ 4.54 8.72 8.18 6.00 

̂%̃ 4.94 2.76 2.71 2.36 

҉ ̂ Ὲ

ᴍ̃̂%̃ 
3.27 3.09 3.46 3.85 

꞊ ᴍ̂%̃ 3.53 5.52 4.65 4.42 

̂%̃ 5.27 4.01 4.95 5.48 

ᾝ ᴍ̂%̃ 4.37 4.51 4.26 3.89 

ᴍ̂%̃ 4.72 5.12 5.70 5.39 

ᴍ̂%̃ 4.22 5.20 5.32 4.64 

̂%̃ 3.13 3.65 3.79 4.09 

̂%̃  4.50 4.73 4.78 4.46 

ֲ̂%̃  4.54 5.52 5.36 5.14 

ȁ №  
ῤ̆Ὲ №≢ҹ 5.14%ȁ5.36%ȁ5.52% 4.54%̆

ԍ ҙῈ ῤ̆ҍ ҙῈ ṿ ҹ Ȃ 

̔ ҙῈ ԍ Ὲ Ὲ ᴆȂ҉ Ὲ ῒ ̆ Ҭ

ῒ Ὲ ᴍ ῏ Ȃ 

 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 1,975.29̓ ᾝȁ2,722.25̓ ᾝȁ2,971.23̓ ᾝ 1,382.50̓ ᾝ̆

Һ ҹ ֲ Ȃ ᵣ ̆ ῤ̆ ҙⱵ ̆Ὲ Ҍ ȁ

֟ ̆ ⱴ ֲ ȁ ῀̆ ⱴȂ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 5.14%ȁ5.36%ȁ5.52% 4.54%ȂῒҬ̆2025 1-6

Ҋ ̆Һ ԍ̔ѿ ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ԍ RFID ꜚ

ҍ ᾣ ȁ ᾣ ᴆ ҉ ̆ ̆

ԍ ╠ ̆ ̕ ѿ ̆ № Ả ̆

Ȃ 

 

4. Ⱶ №  

(1) Ⱶ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

≠  20.30 38.04 44.28 70.23585 

⁞̔≠  - - - - 

⁞̔≠ ῀ 18.08 105.46 345.88 158.40 

ᾫ  0.03 -0.08 0.02 - 

 7.45 17.69 6.23 9.80 

ῒ2.96- 15.46- 36.65- 17.72- ז 

 -8.02 -86.46 -310.82 -81.33 

 

(2) Ⱶ ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   
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Ὲ  2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

└̂%̃ 0.32 0.73 0.12 0.35 

̂%̃ -0.26 2.73 0.62 0.31 

҉ ̂ Ὲ

ᴍ̃̂%  ̃
-3.22 -1.84 -0.66 -0.54 

꞊ ᴍ̂%̃ -0.16 0.14 -0.31 -0.12 

̂%̃ -0.09 -0.11 -0.14 -0.39 

ᾝ ᴍ̂%̃ 0.31 0.24 0.17 0.38 

ᴍ̂%̃ 1.88 1.02 1.37 0.74 

ᴍ̂%̃ -3.63 -1.29 -1.02 -1.18 

̂%̃ 0.33 -0.04 -0.08 -0.50 

̂%̃  -0.50 0.18 0.01 -0.11 

ֲ̂%̃  -0.03 -0.16 -0.61 -0.21 

ȁ №  
ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ-0.21%ȁ-0.61%ȁ-0.16% -0.03%̆ ԍ

ҙ Ὲ Ⱶ ῤȂ 

̔ ҙῈ ԍ Ὲ Ὲ ᴆȂ҉ Ὲ ῒ Ⱶ ̆ Ҭ

ῒ Ὲ ᴍ ῏ Ȃ 

 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ-81.33҆ᾝȁ-310.82҆ᾝȁ-86.46҆ᾝ -8.02҆ᾝ̆Һ

≠ ȁ≠ ῀ ȂῒҬ 2̆023 Ⱶ Һ̆ Ὲ ̆

֟ ≠ ῀ Ȃ 

 

5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

6. Һ ’ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 4,020.63҆ᾝȁ4,931.44҆ᾝȁ5,563.41҆ᾝ 2,659.20

҆ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 10.46%ȁ9.71%ȁ10.34% 8.72%Ȃ 

2022 2024 ̆Ὲ ̆Һ ̔ѿ Ҋ ᾝ

Ὲ ≠ ̆Ὲ Ҍ ȁ ֟ ̆ ⱴ ֲ ȁ ῀̆

ⱴ̕ ѿ ̆Ὲ ҹ IPO҉ Ҭ׃ Ⱶ ⱴȂ 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ҙ ῀ ̆Ὲ Ӟ ̆

ᵣ ꜚ Ȃ 

 

̂ԓ̃ ≠ ’№  

1. ≠ ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 



1-1-270 

 

2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

ҙ≠  6,458.15 21.18 11,488.68 21.35 10,997.20 21.66 8,663.09 22.55 

ҙ ῀ 0.000047 0.00 11.19 0.02 0.54 0.00 80.03 0.21 

ҙ ₮ 4.02 0.01 13.22 0.02 58.19 0.11 300.56 0.78 

≠  6,454.13 21.18 11,486.65 21.34 10,939.55 21.55 8,442.56 21.98 

 729.50 2.39 1,305.19 2.43 1,293.45 2.55 997.16 2.60 

‪≠  5,724.63 18.78 10,181.46 18.92 9,646.11 19.00 7,445.40 19.38 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ‪≠ Һ ҙ≠ ̆ ҙ Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‪≠ №≢ҹ 7,445.40̓ ᾝȁ9,646.11̓ ᾝȁ10,181.46̓ ᾝ 5,724.63̓ ᾝ̆

Һ̆ל Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ ῀ ̆ ᴨ ȁ Һ

ȁ ֟ Ȃ 

 

2. ҙ ῀ ’ 

Ś  ǴҌ   

(1) ҙ ῀  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 - - - - 

ꜛ - - - 80.00 

≠  - - - - 

ῒ0.03 0.54 11.19 0.000047 ז 

 0.000047 11.19 0.54 80.03 

 

(2) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 80.03҆ᾝȁ0.54҆ᾝȁ11.19҆ᾝ 0.000047҆ᾝȂ2022

̆Һ ⌠ᴑҙ ᵬ ꞉ 80.00҆ᾝȂ 

 

3. ҙ ₮ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

 - - - - 

 0.36 0.69  276.30 

Ὲ ₮ 2.50 2.50 2.50 15.19 

֟

 
- 8.77 54.87 7.89 

ῒ1.19 0.82 1.26 1.15 ז 

 4.02 13.22 58.19 300.56 
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ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮ №≢ҹ 300.56҆ᾝȁ58.19҆ᾝȁ13.22҆ᾝ 4.02҆ᾝ̆Һ

֟ Ȃ 

 

4. ’ 

(1)  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

 775.98 1,401.92 1,262.60 668.77 

 -46.48 -96.74 30.84 328.40 

 729.50 1,305.19 1,293.45 997.16 

 

(2) ᴪ ≠ ҍ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

≠  6,454.13 11,486.65 10,939.55 8,442.56 

15%

 
968.12 1,723.00 1,640.93 1,267.13 

№ Ὲ Ҍ

 
-26.02 -36.92 4.04 46.92 

╠ץ  - 7.26 - 49.51 

ᴨ  - - - - 

῀   - - - 

Ҍ ȁ

 
10.86 74.24 79.35 111.24 

ᶏ ╠

֟ Ԏ  
- - - - 

֟

Ԏ  

- - - - 

ⱴ  -206.05 -438.59 -402.67 -312.89 

ᴑҙ ΐⱴ

 
- - - -133.62 

ᴆ ᴑҙӊ

ȁ ≠

 

-17.42 -23.67 -34.8 -28.85 

ῒ2.28- 6.60 0.13- - ז 

 729.50 1,305.19 1,293.45 997.16 

 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 997.16҆ᾝȁ1,293.45̓ ᾝȁ1,305.19̓ ᾝ 729.50҆
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ᾝȂῈ Һ̆ל ԍҙⱵ ≠ ̆ ⱴȂ 

 

5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

6. ≠ ꜚ ’№  

ῤ̆Ὲ ‪≠ Һ ҙ≠ ̆ ҙ Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‪≠ №≢ҹ 7,445.40̓ ᾝȁ9,646.11̓ ᾝȁ10,181.46̓ ᾝ 5,724.63̓ ᾝ̆

Һ̆ל Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ ῀ ̆ ᴨ ȁ Һ

ȁ ֟ Ȃ 

 

̂Έ̃ ῀№  

1. ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

ֲ  417.41 806.33 778.41 678.27 

 852.45 1,857.62 1,734.43 1,139.85 

 64.05 226.98 123.58 99.00 

ῒ58.17 85.83 80.29 48.59 ז 

 1,382.50 2,971.23 2,722.25 1,975.29 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃  
4.54 5.52 5.36 5.14 

ȁ №  

ῤ Ὲ̆ ῀№≢ҹ 1,975.29̓ ᾝȁ2,722.25̓ ᾝȁ2,971.23

҆ᾝ 1,382.50҆ᾝ̆Һ ҹ ֲ Ȃ ῤ̆ ҙⱵ

̆Ὲ Ҍ ȁ ֟ ̆ ⱴ ֲ ȁ

₮̆ ῀ ⱴȂ 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ῃ ̆Ҍ ῀ Ȃ 

 

2. ῤҺ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

1-6  
2024  2023  2022  

ᶷ Ҍ  133.68 - - - 
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ꜚ  99.86 90.41 - - 

┘  - 315.49 277.64 - 

ѿᵣ ֟  - 294.12 105.20 - 

ṿ  361.10 301.85 58.65 - 

ᵝ  115.09 348.41 - - 

┘  - 23.36 92.32 - 

 - 253.89 - - 

Ҍ ⁞  20.99 200.15 - - 

ᵣ ┘  - 139.52 - - 

ᵣ ᵝ  118.42 139.36 - - 

№℗  - - 142.07 141.00 

 - - 159.50 89.31 

ᵣ  - - 21.10 216.08 

Ҭ  - - 142.48 94.50 

҈ ᵣᾣ ┘  - - 236.10 - 

┘ ┘  - - 188.59 - 

Ḡ  - - 186.05 - 

 - - 163.37 - 

 - - 104.81 - 

ⱬ  - - - 165.56 

ꜚᶫ  - - - 101.47 

ᵣ  - - - 79.03 

 - - - 162.94 

ῒ└  - - - 124.43 

ԍ ꜚ  - - - 121.46 

ῒז ̂ ҩ ῀ ԍ 100

҆ᾝ ̃ 
533.35 955.08 844.37 679.50 

῀  1,382.50 2,971.23 2,722.25 1,975.29 

 

 

3. ῀ ҙ ῀ ᶛҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

└̂%̃ 4.54 8.72 8.18 6.00 

̂%̃ 4.94 2.76 2.71 2.36 

҉ ̂ Ὲ

ᴍ̃̂ %̃ 
3.27 3.09 3.46 3.85 
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꞊ ᴍ̂%̃ 3.53 5.52 4.65 4.42 

̂%̃ 5.27 4.01 4.95 5.48 

ᾝ ᴍ̂%̃ 4.37 4.51 4.26 3.89 

ᴍ̂%̃ 4.72 5.12 5.70 5.39 

ᴍ̂%̃ 4.22 5.20 5.32 4.64 

̂%̃ 3.13 3.65 3.79 4.09 

̂%̃  4.50 4.73 4.78 4.46 

ֲ̂%̃  4.54 5.52 5.36 5.14 

̔ ҙῈ ԍ Ὲ Ὲ ᴆȂ҉ Ὲ ῒ ̆ Ҭ

ῒ Ὲ ᴍ ῏ Ȃ 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 5.14%ȁ5.36%ȁ5.52% 4.54%̆ ԍ ҙῈ

ῤ̆ҍ ҙῈ ṿ ҹ Ȃ 

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ῀ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 1,975.29̓ ᾝȁ2,722.25̓ ᾝȁ2,971.23̓ ᾝ 1,382.50̓ ᾝȂ

ῤ̆ ҙⱵ ̆Ὲ Ҍ ȁ ֟ ̆ ⱴ ֲ ȁ ₮̆

῀ ⱴȂ 

 

̂҂̃ ῒז №  

1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

 274.53 387.22 25.57 203.21 

 
116.12 157.80 232.02 192.32 

 390.65 545.02 257.59 395.53 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 395.53҆ᾝȁ257.59҆ᾝȁ545.02҆ᾝ 390.65҆ᾝ̆Һ

Ὲ Ὲ ӯ ֟ ֟ Ȃ 

 

2. Ὲᾛᴇṿ ꜚ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 
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2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

֜ ֟ - 1.35 62.85 - 

 - 1.35 62.85 - 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ62.85҆ᾝȁ1.35҆ᾝ 0.00҆ᾝ̆ ҹ

Ὲ ӯ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ 

 

3. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ῒז

 
2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

ꜛ 75.39 271.79 86.20 190.91 

ṿ ⱴ ⁞ 91.08 319.93 263.18 -  

ҩ  4.00 13.39 4.12 58.32 

ᴪḠ  - -  -  2.14 

 170.48 605.11 353.50 251.37 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ῒז №≢ҹ 251.37҆ᾝȁ353.50҆ᾝȁ605.11҆ᾝ 170.48҆ᾝ̆Һ

⌠ ꜛ ṿ ⱴ ⁞Ȃ 

 

4. Ḥ ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

 -205.32 45.26 -149.00 -14.63 

ῒז  6.47 -16.76 -17.89 -16.40 

 -198.85 28.50 -166.89 -31.03 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ Ὲ̆ Ḥ ⁞ṿ №≢ҹ-31.03҆ᾝȁ-166.89҆ᾝȁ28.50҆ᾝ -198.85҆ᾝ̆

Һ ȁῒז ̆ ᵣ Ȃ 

 

5. ֟⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

ᴇ  3.36 33.12 -16.66 16.93 

 3.36 33.12 -16.66 16.93 
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ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ №≢ҹ 16.93҆ᾝȁ-16.66҆ᾝȁ33.12҆ᾝ 3.36҆ᾝ̆ ҹ

ᴇ ̆ ᵣ Ȃ 

 

6. ֟  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

⅞№ҹ ꜚ ֟

 
- - - 1,456.57 

ῒҬ̔ ֟  - - - 1,456.57 

֟  - - - - 

 - - - - 

⅞№ҹ ꜚ

֟  
-13.29 1.52 2.54 16.71 

ῒҬ̔ ֟  -13.29 1.52 2.54 16.71 

֟  - - - - 

 -13.29 1.52 2.54 1,473.27 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟ №≢ҹ 1,473.27̓ ᾝȁ2.54҆ᾝȁ1.52҆ᾝ -13.29҆ᾝȂ2022

֟ ̆Һ ᴪ Ὲ ᶏ

ȁ ȁ ֟ ῒז ֟ ֟ 1,456.57̓ ᾝȂ 

 

7. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

ȁ №  

̂ѿ̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

ꜚ֟ ̔         

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  27,116.64 55,181.93 45,457.53 36,012.10 

⌠  - 91.03 117.65 - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  201.20 648.63 478.08 547.36 

ꜚ ῀  27,317.84 55,921.59 46,053.25 36,559.46 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  16,054.69 36,992.67 23,317.66 25,321.21 

ט ץ ҹ ט 2,432.91 4,482.48 3,934.00 3,397.91 



1-1-277 

 

ט  2,353.05 2,956.74 3,980.63 2,177.68 

ҍזῒט ꜚ ῏  535.26 1,297.40 1,537.91 5,330.26 

ꜚ ₮  21,375.91 45,729.29 32,770.20 36,227.07 

ꜚ֟ ‪  5,941.93 10,192.30 13,283.05 332.39 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ꜚ ‪ №≢ҹ 332.39҆ᾝȁ13,283.05̓ ᾝȁ10,192.30̓ ᾝ

5,941.93̓ ᾝȂ2022 ꜚ ‪ ̆Һ ԍ ᾫ ᶏ ȁ

Ḡ ט ̆ΐᵣ№ Ҋ “6ȁ ꜚ № ” №Ȃ 

ῒҬ̆ Ὲ ט №≢ҹ 2,177.68҆ᾝȁ3,980.63҆ᾝȁ2,956.74҆ᾝ

2,353.05̓ ᾝȂ2023 ט ̆Һ ╠ץט ṿ

783.93҆ᾝ Ȃ╧ 2023 ̆2024 ט Ҋ ̆Һ

̆ ṿ ̆ ט ṿ ₮ Ҋ Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

ꜛ 75.39 271.79 86.20 270.91 

≠ ῀ 18.08 105.46 345.92 158.40 

 6.25 19.09 41.06 22.60 

Ḡ  15.00 16.35 - 34.05 

῀ 82.48 211.12 - - 

ῒ61.40 4.89 24.82 4.00 ז 

 201.20 648.63 478.08 547.36 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ Һ ҹ ꜛȁ≠ ῀ Ȃ 

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

ט  515.19 1,214.64 1,110.45 1,143.63 

 7.57 34.88 288.08 0.51 

Ḡ  5.05 30.19 64.56 4,175.51 

ῒ10.60 74.82 17.69 7.45 ז 

 535.26 1,297.40 1,537.91 5,330.26 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ Һ ҹט ȁ ט Ḡ
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Ȃ2022 ̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ ̆Һ ԍ ⌠ ᾫ

ט Ḡ ₮ Ȃ 

 

4. ꜚ‪ ҍ‪≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ

6  
2024  2023  2022  

‪≠  5,724.63 10,181.46 9,646.11 7,445.40 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  -3.36 -33.12 16.66 -16.93 

Ḥ ⁞ṿ  198.85 -28.50 166.89 31.03 

֟ ȁ ֟ ȁ

֟ ֟ ȁ

֟  

740.40 1,559.35 1,197.93 1,114.34 

ᶏ ֟  104.35 195.53 188.52 188.52 

֟  29.18 22.17 19.22 17.13 

 28.96 48.12 26.80 102.07 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

13.29 -1.52 -2.54 -1,473.27 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
- 8.77 54.87 7.89 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
- -1.35 -62.85 -  

Ⱶ ̂ ľ-Ŀץ ↓  ̃ 20.32 37.96 44.30 70.24 

̂ ľ-Ŀץ ↓  ̃ -390.65 -545.02 -257.59 -395.53 

֟⁞ ̂ ⱴץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-11.90 -8.90 4.04 107.16 

ṽ ⱴ̂⁞ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-34.58 -87.84 26.80 221.23 

⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ

↓̃ 
22.21 -308.88 -122.10 235.74 

⁞ ̂ ⱴץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-4,506.89 -490.60 -379.94 -5,237.36 

ט ⱴ̂ ⁞ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
3,883.66 -534.05 2,595.53 -2,219.10 

ῒ133.83 120.41 178.71 123.45 ז 

ꜚ֟ ‪  5,941.93 10,192.30 13,283.05 332.39 

 

5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

6. ꜚ №  

̆Ὲ ꜚ ‪ №≢ҹ 332.39҆ᾝȁ13,283.05̓ ᾝȁ10,192.30̓ ᾝ

5,941.93̓ ᾝ̆ ꜚ ̕ ꜚ ‪ ҍ ‪≠ №≢ҹ-7,113.01̓
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ᾝȁ3,636.95̓ ᾝȁ10.84҆ᾝ 217.30҆ᾝȂ 

̂1̃2022 №  

2022 Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ -7,113.01̓ ᾝ̆Һ ̔ 

ŵ Ḡ ט ₮ ⱴȂ2022 8 ╠̆Ὲ Һ ֟

ᵬҹḠ ΐ ᾫ ̆Ḡ ԍ ⌠ ᾫ ̆ט ᵬ

ҹḠ ₮ ῀ ꜚ Ȃ2022 Ὲ ט ט Ḡ

₮ 2021 ⱴ 4,155.51̓ ᾝ̆ ⱴȂ 

Ŷ ט ꜚ ₮ ⱴȂ2022 Ὲ ҍᶫ ҙⱵ ̆ №

ᾫ ט 6ҩ 3ҩ ̆ 2022 ט ῏ ꜚ ₮ ╠ ̆

₮ ⱴȂῈ 2022 ט ᵩ ҉ ⁞ 2,648.92҆ᾝ̆ ט

⁞ Ȃ 

ŷ Ὲ № ֟֟ ̆ ῏ ῀ ꜚ ̆

≠ ҍ ꜚ Ȃ2022 ̆Ὲ ᶏ ȁ ȁ ֟ ῒז

ᴪ Ȃ Ԋ ̆Ὲ 2022 ֟

̆ ≠ ҍ ꜚ -1,456.57̓ ᾝȂ 

Ÿ ֟ ȁ ȁ⁞ṿ̆ ≠ ҍ ꜚ 1,436.17̓ ᾝȂ 

̂2̃2023 №  

2023 Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ҹ 3,636.95̓ ᾝ̆Һ ̔ 

ŵ ȁ ӥ ԍ ט ꜚ̆ᶏ ט ᵩ ⱴ

2,305.30̓ ᾝ̆ ט ⱴȂ 

Ŷ ֟ ȁ ȁ⁞ṿ̆ ≠ ҍ ꜚ 1,616.02̓ ᾝȂ 

̂3̃2024 №  

2024 Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ҹ 10.84҆ᾝ̆ ᵣ Ȃ 

̂4̃2025 1-6 №  

2025 1-6 Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ҹ 217.30҆ᾝ̆ ᵣ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1 ĺ 2024  2023  2022  
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6  

ꜚ֟ ̔         

⌠  4,847.14 35,015.36 1,000.00 44,351.95 

⌠  135.40 180.05 70.00 304.13 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
3.24 1,304.75 5.15 752.09 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - - 

ꜚ ῀  4,985.78 36,500.16 1,075.15 45,408.17 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
496.08 3,870.25 3,109.02 2,115.00 

ט  8,500.00 42,893.71 14,033.44 36,707.50 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  - - - - 

ꜚ ₮  8,996.08 46,763.96 17,142.46 38,822.50 

ꜚ֟ ‪  -4,010.30 -10,263.80 -16,067.31 6,585.67 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 6,585.67҆ᾝȁ-16,067.31҆ᾝȁ

-10,263.80҆ᾝ -4,010.30҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ ꜚ ῀Һ ҹ ֟ ̆

ꜚ ₮Һ ҹ ӯ ֟ ץ ֟ ֟ ₮ȂῈ ꜚ ‪

ꜚҺ ӯ ֟ Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ꜚ № ̔ 

̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 6,585.67҆ᾝȁ-16,067.31҆ᾝȁ

-10,263.80҆ᾝ -4,010.30҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ ꜚ ῀Һ ҹ ֟ ̆

ꜚ ₮Һ ҹ ӯ ֟ ץ ֟ ֟ ₮ȂῈ ꜚ ‪

ꜚҺ ӯ ֟ Ȃ 

 

̂҈̃ ꜚ №  



1-1-281 

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1 ĺ

6  
2024  2023  2022  

ꜚ֟ ̔         

⌠  - - - - 

Ṣ ⌠  - - - - 

ṽ├ ⌠  - - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  624.09 514.84 - - 

ꜚ ῀  624.09 514.84 - - 

ễ ṽⱵ ט  - - - 1,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
- 2,114.18 3,000.00 188.03 

ҍזῒט ꜚ ῏  937.67 974.32 741.62 371.99 

ꜚ ₮  937.67 3,088.50 3,741.62 1,560.02 

ꜚ֟ ‪  -313.58 -2,573.66 -3,741.62 -1,560.02 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-1,560.02̓ ᾝȁ-3,741.62̓ ᾝȁ-2,573.66

҆ᾝ -313.58҆ᾝȂ ῤῈ ꜚ ῀Һ ⌠ ᾫ Ḡ ̆

ꜚ ₮Һ № ≠ȁễ Ṣ ≠ ץ ט Ḡ Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

Ḡ  624.09 514.84 - - 

 624.09 514.84 - - 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

2024 2025 1-6 Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ Һ ҹ ᾫ Ḡ

Ȃ 

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1 ĺ6  2024  2023  2022  

ט ṽ

≠  
111.10 230.12 226.78 223.12 

Ḡ  707.88 624.09 514.84 -  

҉  118.69 120.11 -  148.87 

 937.67 974.32 741.62 371.99 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 
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̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ №≢ҹ 371.99҆ᾝȁ741.62҆ᾝȁ974.32

҆ᾝ 937.67҆ᾝ̆Һ ט ṽ ≠ ᾫ Ḡ Ȃ 

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ꜚ № ̔ 

Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-1,560.02̓ ᾝȁ-3,741.62̓ ᾝȁ-2,573.66

҆ᾝ -313.58҆ᾝȂ ῤῈ ꜚ ῀Һ ⌠ ᾫ Ḡ ̆

ꜚ ₮Һ № ≠ȁễ Ṣ ≠ ץ ט Ḡ Ȃ 

 

ԓȁ ₮ 

̂ѿ̃ ῤῈ ₮ ’ 

ῤ̆Ὲ ₮ Һ ҙⱵ ̆Ҍ ҙ ’Ȃ ῤ̆Ὲ

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט №≢ҹ 2,115.00҆ᾝȁ3,109.02҆ᾝȁ3,870.25

҆ᾝ 496.08҆ᾝȂ҉ ₮ ҹҍῈ Һ ҙⱵ ῏ ₮̆ ҹԅῈ

῀Ȃ 

̂ԋ̃ ₮ ’ 

₮Һ ҹ תּ ₮̆ΐᵣ ’

ӥľ Ӝ תּ  ĿȂ ӊ ̆Ὲ ῒז ₮ ’Ȃ 

 

Έȁ  

̂ѿ̃ Һ  

 ᶭ  

 

2025 1

ĺ6  
2024  2023  2022  

ṿ  ῀ 
13%ȁ9%ȁ

6% 

13%ȁ9%ȁ
6% 

13%ȁ6%ȁ

5%ȁ3% 

13%ȁ6%ȁ

5%ȁ3% 

 - - - - - 

ⱴ  3% 3% 3% 3% 

  7%ȁ5% 7%ȁ5% 7%ȁ5% 7%ȁ5% 

ᴑҙ   15%ȁ20% 15%ȁ20% 15%ȁ20% 15%ȁ25% 

ⱴ  2% 2% 2% 2% 

 

Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̔ 
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Ś  ǴҌ   

Һᵣ  

 

2025 1 ĺ6

 
2024  2023  2022  

 15% 15% 15% 15% 

 15% 15% 15% 25% 

 15% 15% 15% 15% 

 20% 20% 20% - 

ᶫ  20% 20% - - 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

̂ԋ̃ ᴨ  

Ś  ǴҌ   

1ȁ ᴑҙ ᴑҙ ᴨ  

̂1̃ ԍ 2021 11 ȁ2024 11 ȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ҹ

GR202132004042̃ȁȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ҹ GR202432005334̃̆ ҹ҈ Ȃ

῏ ̆ 2022 2025 1-6 ֣ ῏ԍ ᴑҙ ῏ᴨ ̆ 15%

ᴑҙ Ȃ 

̂2̃ ԍ 2020 12 ȁ2023 12 №≢ ȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ҹ

GR202044009128̃ȁȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ҹ GR202344008599̃̆ ҹ҈ Ȃ

῏ ̆ 2022 2025 1-6 ֣ ῏ԍ ᴑҙ ῏ᴨ ̆ 15%

ᴑҙ Ȃ 

̂3̃ ԍ 2023 11 ȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ҹ GR202312000201̃̆

ҹ҈ Ȃ ῏ ̆ 2023 2025 1-6 ֣ ῏ԍ ᴑҙ

῏ᴨ ̆ 15% ᴑҙ Ȃ 

̂4̃ ȇ Ⱶ ῏ԍⱴ ⇔ ╠ ⱬ Ὲ Ȉ̂ 2022

28 ̃̆ ᴑҙ 2022 10 1 2022 12 31 ȁ ΐ̆ᾛ

ѿ ῃ ̆ ᾛ ╠ 100%ⱴ Ȃ ȁ

2022 ֣ ⇔ ╠ Ȃ 

2ȁ ᴑҙ ᴑҙ ᴨ  

ȇ Ⱶ ῏ԍ ѿ ᴑҙ ᴨ Ὲ Ȉ̂ 2022 13 ̃̆

2022 1 1 2024 12 31 ≠ᴑҙ 100҆ᾝᵖҌ 300

҆ᾝ №̆⁞ 25% ῀ ̆ 20% ᴑҙ Ȃ 
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ȇ Ⱶ ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ Ὲ Ȉ̂ 2023 6 ̃̆

2023 1 1 2024 12 31 ≠ᴑҙ Ҍ 100҆ᾝ №̆

⁞ 25% ῀ ̆ 20% ᴑҙ Ȃ 

ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ ҩᵣ ῏ Ὲ Ȉ̂ 2023 12 ̃̆

≠ᴑҙ⁞ 25% ̆ 20% ᴑҙ ̆ 2027

12 31 Ȃ 

2023 2025 1-6 ȁ ᶫ 2024 2025 1-6 ֣ ҉ ᴑ

ҙ ᴨ Ȃ 

3ȁ ṿ ⱴ ⁞ᴨ  

ȇ Ⱶ ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ

Ȑ2023ȑ43 ̃̆ 2023 1 1 2027 12 31 ̆ᾛ ᾢ └ ҙᴑҙ

ⱴ 5% ⁞ ṿ Ȃ 2023 2025 1-6 ȁ

2024 2025 1-6 ֣ ᴨ Ȃ 

4ȁῒז ᴨ  

ȇ῏ԍ ΐ ῏ᴑҙ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ54 ȁ̃ȇ῏ԍ №

ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2021 6 ץ̃ ȇ῏ԍ ȁ ΐ

῏ᴑҙ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2023 37 ̃ ᴆ ῏ ̆ᴑҙ 2018

1 1 2027 12 31 ȁ ΐ̆ ᵝᴇṿҌ 500҆ᾝ ̆ᾛ ѿ

῀ ̆ҌῬ№ Ȃ 

2022 2024 ץ 2022 ֣ ᴨ Ȃ 

 

̂҈̃ ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

҂ȁ ᴪ ȁᵀ ᴪ  

̂ѿ̃ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

1. ᴪ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

/  
ᴪ

ῤ  
 

 

Ҋ

ᴇṿ 

Ҋ

ᴇṿ 
 

2024 1

1  

ᴑҙᴪ ‰

↕ 17

ѿᴪ 

└  

 

 
-  -  -  
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ΐᵣ ’ ̔ 

2023 10 25 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ̂ ᴪ[2023]21 Ҋץ̆

ľ 17 Ŀ̃̆ 2024 1 1 Ȃ Ὲ ԍ 2024 1 1 17

̆ ῒ ῏ Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

 

2. ΐ‰↕ȁ ῀‰↕ȁ ‰↕ ∆ Ⱶ ῏

’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

̂ԋ̃ ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂҈̃ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

ῇȁ ֲ ֟ ṽ Ԋ ȁ Ԋ ῒז Ԋ  

̂ѿ̃ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ 

Ś  ǴҌ   

1ȁᴪ ԊⱵ  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2025 9 30 Ὲ ֟ ṽ 2̆025

1-9 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ץ ῏ Ⱶ ԅ ̆

₮ΐԅȇ Ȉ̂ [2025]214Z0006 Ȃ̃ Ҋ̔“ ױ ̆ ױ

⌠ᴋᵥԊ ᶏ ױ Ḥ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆ Ὲᾛ

2025 9 30 Ὲ Ⱶ ץ’ 2025 1-9 Ὲ

Ȃ” 

2ȁῈ Ғ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ Ὲ 2025 1-9 Ⱶ Ҍ Ẋ

ȁ ̆ ῒῤ ȁ‰ ҩ≢ ᴋȂ 

Ὲ ֲȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴪ ֲḠ Ὲ 2025 1-9 Ⱶ ȁ‰

ȁ Ȃ 

3ȁ Ⱶ Һ ⱵḤ  

Ὲ 2025 1-9 Һ Ⱶ Ҋ̔ 

̂1̃ ֟ ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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 2025 9 30  2025 6 30  ꜚ ᶛ 

֟  71,908.92 68,359.44 5.19% 

ṽ  20,682.49 20,348.70 1.64% 

қ  51,226.43 48,010.74 6.70% 

ԍ Ὲ қ  51,226.43 48,010.74 6.70% 

2025 9 30 ̆Ὲ ֟ ҹ 71,908.92̓ ᾝ̆ ҉ 5.19%̆ ԍ Ὲ

ҹ 51,226.43̓ ᾝ̆ ҉ 6.70%ȂῈ ֟ қ ̆Һ

2025 7-9 Ὲ ҙⱵ Ḡ ̆ ≠ Ȃ 

̂2̃ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-9  2024 1-9  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 46,756.49 42,179.61 10.85% 

ҙ≠  10,057.39 8,973.14 12.08% 

≠  10,051.41 8,980.66 11.92% 

‪≠  8,911.48 7,995.97 11.45% 

ԍ Ὲ ‪≠  8,911.48 7,995.97 11.45% 

ԍ Ὲ

‪≠  
8,513.23 7,662.76 11.10% 

ꜚ֟ ‪  11,909.67 8,736.56 36.32% 

2025 1-9 ̆Ὲ ҙ ῀ 46,756.49̓ ᾝ̆ ҉ 10.85%̕ ‪≠ ҉

11.45%̆ ԍ Ὲ ‪≠ ҉ 11.10%̆

ҍ ҙ ῀ ꜚ ל ѿ Ȃ 

2025 1-9 Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ 11,909.67̓ ᾝ̆ ҉ 36.32%̆

Һ ԍ ⌠ Ȃ 

̂3̃ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-9  2024 1-9  ꜚ ᶛ 

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ

‰ ‖ № 
4.44 2.17 104.61% 

῀ ꜛ̆p ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏ȁ ȁ

‰֣ ȁ Ὲ ֟

ꜛ  

78.00 244.88 -68.15% 

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡṿ

ҙⱵ ̆ ᴑҙ ֟ ṽ

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ ֟

464.41 209.24 121.95% 
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ṽ֟  

⁞ṿ ⁞ṿ‰  23.26 7.85 196.31% 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -5.98 7.52 -179.52% 

ῒז ӈ  -99.80 -67.72 47.37% 

 464.32 403.93 14.95% 

⁞̔  66.07 70.72 -6.58% 

‪  398.25 333.21 19.52% 

ῒҬ̔ ԍῈ қ

‪  
398.25 333.21 19.52% 

2025 1-9 ̆Ὲ ‪ ҉ 19.52%̆ Ȃ 

4ȁ Ⱶ Һ ’ 

Ⱶ ӥ ̆Ὲ ᵣ ’ ̆ Ҍ

≠ ̕Ὲ ҍҺ ȁᶫ ᵬ ’ ̆ ₮ Ҍ≠ ̕ Ԋȁ Ԋ

ֲ Ҍ≠ ̕Ὲ ҙ ’ ̆ ₮ Ҍ≠ ̆ ῒז

∞ Ԋ Ȃ 

 

̂ԋ̃ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

̂҈̃ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ ̃ ῒז Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

Ӝȁ ≠  

Ś  ǴҌ   

Ὲ 2024 ҈ ҳ қᴪ‗ ̆Ὲ Ὲ ╠ № ≠

қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 
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Ҁ  ♅  

ѿȁ ּת ’ 

̂ѿּ̃ת  

Ὲ תּ Һ Һ ҙⱵ Ȃ Ὲ ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ 2024

҈ ҳ қᴪ ̆ ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ תּ

῀Ҋ↓ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ    

└

 

̂1̃ ┘֟ ֟

 
50,307.30 50,307.30 

̂2̃ Ҭ  2,764.89 2,764.89 

 53,072.19 53,072.19 

Ὲ תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ’̆ ץ ᾢ

№ ῀Ȃ תּ ⌠ᵝӊ תּץ̆ ᾢ ῀ ԍּת

№Ȃ 

תּ ԍ ̆Ὲ ῒז

‗ ׆̆ Ḡ ≠ ̕ תּ ̆

↕Ὲ ȁ Ҭ ᴪ ֜ ῏ ᶏ Ȃ 

̂ԋּ̃ת └  

Ὲ └ ȇּת └ Ȉ̆ תּ ȁᶏ ȁ ȁ ҍ ᵬ₮

ȂῈ Ҥ ȇּת └ Ȉ ̆ תּ ⌠ᵝ ῀ Ԋᴪ

Ғ Ȃ 

̂҈̃ תּ ’ 

Ὲ תּ Һᵣȁ ץ ’ Ҋ̔ 

 Һᵣ  ’ 

└

 

̂1̃ ┘֟

֟  
 

[2024]349  

[2022]09

0108  ̂2̃ Ҭ

 

̂ תּ̃ ֲҺ ҙⱵ ȁ ֲ  

תּ Һ ҙⱵ ҉̆ ֟ ȁ Ҭ ̆

Ὲ ֟ ̆ Ὲ ⇔ ⱬ̆ Ὲ Ԉⱬ̆ ꜚῈ Һ ҙⱵ ẫ
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̆Ḇ Ὲ Ȃΐᵣ№ ľԋȁּת ’ĿȂ 

̂ԓּ̃ת ᶭ  

Ὲ Ԋᴪ תּ ԅ № ̆ ҹ תּ ҍῈ

֟ ȁ Ⱶ ’ȁ ⱬ ̆ Ὲ Ȃ

Ὲ ֟ ̆ Ὲ ֟ ̆ᴨ ֟ ̆ ≠ԍ ѿ

Ὲ ԈⱬȂ 

תּ ΐᵣ ᶭ Ҋ̔ 

1ȁҺ ҙⱵ Ȃ תּ Һ ҙⱵ ֟ ̆

ῒҬľ ┘֟ ֟ Ŀ ҹԅ ‗Һ ҙⱵ֟ ȁ ҙⱵ ľ̆

Ҭ Ŀ ᵣ ҍ ̆ ѿ Ὲ ⇔ ⱬ̆

Һ ҙⱵ ԈⱬȂ 

2ȁ Ȃ ῤῈ ҙ ῀ ≠ ̆ ҙⱵ ῀ ⌠

ҙ ᾢ ᵝȂ תּ ѿ Ὲ ֟ ̆ ⱬ̆

ѿ Ὲ ԈⱬȂ 

3ȁ Ⱶ ’ ȂῈ ᵣ ֟ ̆ ’ ̆ Ⱶ ̆Ὲ

Ⱶ ’ תּ תּ̆ ֞

ѿ Ὲ Ⱶ ’Ȃ 

4ȁ ᴆ ȂῈ ץ ┘ ҙ ╠ ȁ ⇔ ᵬҹ

̆ ⇔ ֟ҙ ̆ ԅ ┘ ȁ ȁ ‰ ⁞

ȁ ᵝ‛ ̆ ԅ ҹ ⱬ̆ץ ҹү

֟ Ȃ ̆Ὲ Ғ≠ 124 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 ̕ ᴆ ᵬ 8 Ȃ

Ὲ ԅľ ┘ ᴑҙ̂Ғҙ Ŀ̃ľ ᴑҙ Ҭ Ŀľ Ғ Ҭ

ᴑҙĿ ̆ ҍ└ ԅ ҩ ‰ȁ ҙ ‰ ᵣ ‰ȂῈ

ⱬ ҹ תּ ᶫ ⱬ Ȃ 

5ȁ ⱬ ȂῈ ȁ ֟ȁ ȁ Һ ֲ ΐ ү

ҙ ̆ Ὲ ẫῃԅ Ὲף ֲ └ └̆ ԅ

ῤ └ȂῈ ⱬ תּ ҍ Ȃ 

6ȁ ȂῈ ┘ ̆ ⱬԍ ҹ ῤ ┘ ´ᴑҙȂ

תּ Һ ҙⱵ ҉̆ ᴑҙ ֟

ҍ תּ̆ ≠ԍ ֟ ᴍ ̆ Ὲ Ԉⱬ̆

Ὲ ҙ ᵝ̆ҍῈ Ȃ 
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̂Έּ̃ת ᶏ ’ 

Ὲ ԍ ľ ┘֟ ֟ Ŀľ Ҭ ĿȂ 

2024 2 24 ̆Ὲ ҍ ⅞ ȇ ᶏ ₮

Ȉ̆ ⅞ ԍ ᶷ ᶷ ҹ

49,610.28 ₮ Ὲ ̆₮ ҹ ҙ Ȃ 

ԍ תּ Ὲ̆ ԍ 2025 2 24 ̂2025̃ Ҍꜚ֟ 9006345

Ҍꜚ֟ ӥȂ 

 

ԋȁ ּת ’ 

̂ѿ̃ ┘֟ ֟  

1ȁ  

Ὲ ̆ 50,307.30̓ ᾝ ̆ 37,680.13

Ȃ ┘֟ ֟ ̆ ┘ ȁ ┘ ȁ ꜚ

℗ȁ ȁ Ữד ץ̆ ERP ȁד ᴆȂ

8,129.00҆ m
2
/ ֟ ֟ ̆Ὲ ֟ᴨל ѿ ̆ ≠ԍῈ

֟ ⱬ̆ Ὲ ֟ Ԉⱬ̆ҹῈ Ȃ 

2ȁ №  

̂1̃ ҙ ̆ל  

ԍ Ҍ ̆ ₮

ԍҩ ȁ “̆ל ” ף ⌠ ҹ ┘ ꜚⱬȂ

̆2019 2024 ̆ ֲ ῀ ҹ 6.10%̆ ֲ ₮

ҹ 5.54%̆ Ҋ ȁ ҙ Ḡ ȂҊ ̆

ҹ ┘ ҙ ᶫԅ ȂAWA ֒ ᴪ ̆

Ҭ ѿ ̆ ֒ ᴍ Ȃ҉ץ60% 40 ̆

ҹҕ ҉ ֟ ̆ ῃ №ӊѿȂ 

̆Ὲ ҹ ῤ ┘ ҙῤΐ ┘ ᾢᴑҙȂ Ҋ Ҭ

Ҍ Ҋ Ὲ̆ ₡Ṣ ┘ ᴨ̆ל ῀ ≠ ȁ ȁ

ȁ῾ ȁ ȁ 50 ῤ ᴑҙ ᶫ ᵣ ̆ ԅ ӄ

ᵬ῏ Ȃ Ὲ ҍҬ ҙⱵ ᵬ Ҍ ⱴ̆ ֟ ȁ ֲ֟ └̆

Һ ֟ ֟ ץ ȂῈ ֗ ֟̆ ‗֟ ץ̆
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┘  Ȃל

̂2̃ ѿ ҙⱵ ̆ Ὲ Ԉⱬ 

Ὲ Ғ ԍ ┘ ̆ ⱬԍҹҬ ᶫ ‗ ȂῈ

ҍᴧ ԅ ᵬᴩᵄ῏ ̆ ԅѿ Ȃ Ҋ

Ҍ ̆Ὲ ֟ ԍ ̆ ץ ѿ

Ȃ תּ ̆Ὲ ῤ ┘ ̆ ѿ ץ

┘ҹҺ ┘ ֟ ̆ ֟ ̆Ὲ 8,129.00҆ m
2
/ ֟ ̆

Ὲ ̆ ᴑҙ ԈⱬȂ 

̂3̃ ֟  

ץ ̆ҹԅ ┘ҩ ȁ ̆Ὲ ȁԑ

ҍ ֟ ̆Ҍ ⱴ Ȃ ̆Ὲ

֟ ̆ҍ Ḥ ̆ ѿ ᴨ ֟ ̆

└ ֟ ᴨ̆ל ȁ ҙ Ҋҹ ȁ ֟ ᶫ Ḡ Ȃ 

3ȁ №  

̂1̃Ҋ ╠  

Ὲ ┘֟ Һ ԍ ȁ ȁ ȁ Ḡẫ Ȃ

Ҍ Ҋ̆ל ₮ Ȃל 2̆019 2023

ҙ ׆ 7,784ַᾝ 9,092ַᾝ̆ ⌠ 16.80%̆ ҹ

3.96% 2̕019 2023 ̆ 9,103ַᾝ 11,718ַᾝ̆ ⌠

28.73%̆ ҹ 6.52%̕ ֲ Ḡẫ ₮ 2019 1,902.00ᾝ 2023

2,460.00ᾝ̆ ҹ 6.64%̆ ֲ Ḡẫ ₮ ֲ ῀ ׆ 6.19%҉

6.27%Ȃ ȁ ȁ Ḡẫ ȁ ̆ҹῈ

ᶫԅ ╠ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ Ғ ԍ ┘֟ ȁ ֟ ̆₡Ṣ ⇔ ȁ ֟ ᴨ

Ⱶ̆Ὲ ҉ ԅ ⱬȂῈ ֟

ᶫ ᵣ ̆ ԅ ῤ ᴧ ᴑҙ ᶫ ᵣ ̆ ╠ ҍ ≠ ȁ ȁ

ȁ῾ ȁ ȁ 50 ῤ ᴑҙ ԅ ӄ ᵬ῏ Ȃ

ҹῈ ᶫԅ Ḡ Ȃ 

̂3̃ ᾢ ֟  
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Ὲ ᵬҹ ῤ ┘ ҙ ᾢᴑҙ̆ ֟ ⇔ ̆

ԅץ ┘ҹҺ ┘ ̆ ԅ ҹ ᾢ ԈᴨלȂ תּ

֟ ȁ ֟ ȁ ȁ ֟ ҍῈ ֟ ̆

ᾢ ֟ ҹ ֟ ԅ Ȃ 

4ȁ  

50,307.30̓ ᾝ̆ ῃ תּ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶛ 

1 ῀ 13,461.00 26.76% 

2  26,549.50 52.77% 

3 ᴆ  880.00 1.75% 

4  1,226.72 2.44% 

5 ꜚ  8,190.08 16.28% 

 50,307.30 100.00% 

5ȁ ’ 

Ⱶῤ 17.12%̂ ̃̆ ҹ 10.09 ̂ ̆ Ȃ̃ 

̂ԋ̃ Ҭ  

1ȁ  

Ὲ ̆ 2,764.89҆ᾝ ̆ 3,000.00

Ȃ Ҭ ̆ ȁ ȁRFID

ȁⱲῈ ̆ ᾢ ȁ ץ ᴆ ̆ ѿ

Ὲ ̆ ֲ ̆ ᵈ ̆ῃ Ὲ ⇔ ⱬȂ 

2ȁ №  

̂1̃ ⇔ ⱬ̆ ҍ ᾢᴑҙ  

ҩ ┘ ҙ ̆ ֟ ┘ᶭ Һ ȁҬ Ὲ ̆

ῤ ᴑҙ ȁ ȁ╠ ȁ֟ ȁ ȁֲ Ữ ҍ ȁ

Ҭ ᴨלᴑҙ ѿ Ȃ ̆Ὲ ΐ ⱬ̆ ү

̆ ԅ ֟ ԈᴨלȂῈ Ҭ ̆ ᾢ

̆ ῀ᴨ ֲ ̆ ѿ Ὲ ⇔ ⱬ̆ ҍ ᾢ

Ȃ 
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̂2̃ ֟ ⱬ̆  

╠̆Ὲ ┘֟ Һ ԍ ȁ ȁ Ḡẫ ȁ

Ȃ Ҋ ȁҩ ̆ ┘ᴑҙ ֟ ȁ

῀̆ Ȃ ֟ Ҍ Ҋ̆ף ֟

ⱳ Ӟ ̆Ὲ Ḡ ⇔ ȁ ֟ ⱬ̆Ҍ

Ҋ ┘ ֟ ׆̆ ҍ ꜚ ᵣ Ȃ

Ҭ ̆ ᾢ ᴆ ̆ ≠ԍῈ

̆ל ҹ ᶫ ┘֟ ׆̆ ҹῈ ѿ

ᶫḠ Ȃ 

̂3̃ ѿ Ὲ Ԉⱬ̆ Ὲ ҙ ᾢ ᵝ 

Ὲ ץ ̆ ֟ ⇔ ̆ ֟ ̆

ԅץ ┘ҹҺ ┘ ̆ ԅ ԍ ֟ ̆ᶏ Ὲ

ῤ ┘ ΐ ᾢ ᵝȂ ̆ ῀ᾢ ̆Ὲ ѿ ⱴ

┘ ֟ ᴨ ̆ҹ Ὲ Ḡ ҙ ᾢ ᵝ ᶫ Ȃ 

3ȁ №  

̂1̃ү ֟  

Ὲ ┘ ҙ ԅ҈ ᵩ ֟ ̆ ┘

῀̆Ὲ ┘ȁ€ ┘ȁ ┘ ┘ Һ ֟ ῒ ̆

ԅѿ ȁ ғ ᴝȂ Ҭ Ὲץ Ữ

ҹ ̆ Ҋ ҙ ל ̆ ѿ ᴨ ֲ ̆ Ὲ

Һ ⇔ ⱬȂү ҹ ᶫ ֲ

Ḡ Ȃ 

̂2̃ ⱬ 

Ὲ ץ ̆Ҍ ⱴ ┘ ῀̆ ԅ ┘ ȁ

ȁ ‰ ⁞ ȁ ᵝ‛ ̆ ҉

ԅ ῀ҍ Ȃ ̆Ὲ Ғ≠ 124 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 ̆

ԅ“ ┘ ᴑҙ̂ Ғҙ ”̃“ ᴑҙ Ҭ ”“ Ғ Ҭ ᴑҙ”

ȂῈ ┘ ԅү ̆ΐ ῀ҍ

ⱬ̆׆ ҹ Ҭ ᶫḠ Ȃ 

̂3̃ ᶫ  
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┘֟ ҍҊ ל ΐ ꜚ ̆ ┘֟

֟ ף Ҍ ȂῈ ╠ ҹ ῤ ҙ ᾢ ┘ᴑҙ̆ѿ ̆

ҍᴧ ᵬ῏ ̆ⱴ ҍ ̆ ȁ‰ Ҋ

╠ ꜚ ̆ԅ Ҋ ꜚ ̕ל ѿ ̆Ὲ Һ ᶫ ҹΐ

ⱬ ῤ ᴑҙ̆ Ҋ̆Ὲ ҍ ᶫ ֜

̆֞ҹῈ Ҍ ⇔ ┘ ȁᴨ ֟ ᶫԅ Ḥ Ȃ 

4ȁ  

2,764.89̓ ᾝ̆ ῃ תּ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶛ 

1 ᴆ  1,184.55 42.84% 

2 ῀ 1,050.00 37.98% 

3 ῒז  100.30 3.63% 

4  70.05 2.53% 

5 ≠  360.00 13.02% 

 2,764.89 100.00% 

5ȁ ’ 

֟₮Һ ҹ ̆ҹῈ ֟ ᶫ ̆Ҍᴪ֟ ̆ᵖ

Ὲ ΐ № ӈȂ 

 

҈ȁ ּת ’ 

Ὲ ῃ ӥ ӊ ̆ ̆Ҍ תּ

תּ ’Ȃ 

 

ȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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︠  ὲӹ Ү  

ѿȁ ≠ᴑҙ 

ῤ̆Ὲ ≠̆Ҍ ԍ ≠ᴑҙȂ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԏ Ȃ 

 

ԋȁ ḠԊ  

Ǵ  ŚҌ   

 

҈ȁ ֟ ȁᴂ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ȁ қȁ └ֲ ҹ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲҌ ҹȂ 

 

ԓȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҹ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ ҹȂ 

 

Έȁ ῒזԊ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒז Ὲ ֟ Ԋ Ȃ 
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︠У  ᶑ  

ѿȁ ῏ Һ  

̂ѿ̃Ḥ └  

ҹԅ Ὲ Ḥ ҹ̆ ḠḤ ȁ‰ ȁ ȁ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├

Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ̆ ֲ└ ԅ҉ ȇῈ ̂ Ȉ̃ȇḤ

ԊⱵ └ Ȉȇ ῏ └ ȈȂ ῏└ Ҭ ԅḤ ӈⱵֲ̆ ԅץ Ԋ ҹ

ᴋֲȁ Ԋᴪ ӥҹ ֲ Ḥ ᵣ ̆ ԅḤ ↕ȁ ȁῤ ȁ

̆ Ὲ ȁҳ Ḥ ӈⱵ̆ ԅḤ Ḡ

ᴋ └ ȂḤ └ ̆ ꜛԍ Ὲ ᵬ Ὲ ̆℗

Ḡ Ȃ 

╠̆Ὲ Ὲ ҍῤ └ᵣ ̆ ̆ ᵬ

̆Ҥ Ḥ └ ̆℗ Ḡ ȂῈ Ҭ ᴪ ֤ ├֜

῏ ̆ ѿ Ҥ ῏Ḥ └ Ȃ 

̂ԋ̃ ’ 

Ὲ ҍ Һ ᵖҌ ԍ̔Ὲ ̆ ҳ Ὲ ̕ қᴪ̕Ὲ

̕№ ᴪ ҙ ᴪ̕ѿ ѿ ̕ ̕ ᵣ ̕ ̕ Ȃ 

Ὲ Ḥ ῏ֲ ’ Ҋ̔ 

Ḥ  ├  

ֲ Ҽ  

 0512-63401998 

ᴰ  0512-63408838 

Ὲ  http://www.jiangtian.com.cn/ 

 jin_liying@jiangtian.com.cn 

̂҈̃ ῏ ⅞ 

ҹ ѿ ⱴ ҍ ӊ Ḥ ̆℗ Ḡ ̆Ὲ ȇῈ

̂ Ȉ̃ȇḤ └ Ȉȇ ῏ └ Ȉ Ḡ └ ̆ ȁ

└̆ᾟ№Ḡ ῒז Ȃ 

ԋȁ ≠№  

̂ѿ̃ ╠ ≠ № ‗  
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Ὲ 2024 10 31 2024 ҈ ҳ қᴪ ȇ῏ԍῈ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ╠ ≠ № Ȉ̆ Ὲ Ҍ

Ὲ ╠ № ≠ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

̂ԋ̃ ≠№ ᶛ 

Ὲ 2024 10 31 2024 ҈ ҳ қᴪ ȇ

ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ қ№ ҈

⅞Ȉ̆ Ὲ Ҍ Ὲ Һ ≠№ Ҋ̔ 

1ȁ≠ №  

Ὲ ץ ȁ ҍ ȁ ᾛ ῒז № ≠Ȃ

≠ ᴨᾢԍ ≠ Ȃ 

2ȁ ≠№  

↕҉Ὲ ᴪ ѿ ≠ № ̆ᵖ № ≠ ҹ ‪≠

ҹ Ȃ ̆Ὲ Ԋᴪ ץ Ὲ ≠ ’ ’ Ὲ

Ҭ ≠ № ̆ қᴪ ̆ қᴪ Ҭ ≠ № ᴆ

҉ ῤ└ ΐᵣ Ҭ № Ȃ 

3ȁ ≠ ≠ ΐᵣ ᴆ ᶛ 

̂1̃ ≠ ᴆ 

ŵῈ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ᵩ ≠ ̃

ҹ ṿғ ᾟ ̆ ≠Ҍᴪ Ὲ ̕ 

ŶῈ ᶫ№ ≠ ҹ ṿ̕ 

ŷ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ Ȃ 

ŸῈ ԋҩ ⅞ ₮ תּ̂ ̃̆

⅞ ₮ Ҋץ ӊѿ̔Ὲ 12 ҩ ῤ ȁ ֟ ӯ

₮ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ 30%̕ Ὲ 12ҩ ῤ ȁ ֟

ӯ ₮ ⌠ Ὲ ѿ ֟ 10%Ȃ 

̂2̃ ≠ ᵞ ᶛ 

≠ ᴆ ̆ ץ № ≠ ↕҉ Ҍᵞԍ ᶫ

№ ≠ 10%Ȃ 

̂3̃ №  
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Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆ ₮

№ ̔ 

ŵῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ №

Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

ŶῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ №

Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

ŷῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ №

Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

ŸῈ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

№ ≠ № Ҭ ᶛҹ ≠ ץ ≠ҍ ≠ӊ Ȃ 

̂4̃ ≠ ᴆ 

ᶫ№ ≠ ȁῈ ’̆ Ὲ ’ ̆Ḡ ᵞ № ᶛ

Ὲ ’Ҋ̆ғ Ԋᴪ ҹ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠

̆Ὲ ץ ≠ № ≠ Ȃΐᵣ№ ᶛ Ὲ Ԋᴪ ̆

֜ қᴪ ‗ ȂῈ ץ ’̆ ₮ ≠№ ȂῈ

≠ ≠ № ̆ ץ ԇ қ № ҹ╠ ̆

Ὲ ȁ ‪ ֟ Ȃ 

̂҈̃ ╠ ֲ≠ № ’ 

╠̆Ὲ ȇῈ Ȉ ̆└ ԅ≠ № Ȃ Ҭ ᴪȇ῏ԍ

ѿ ҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉ ȇ҉ Ὲ 3 ĺĺ҉ Ὲ № Ȉ

̆Ὲ ѿ ԅ ≠ № ̆ № ᴆ ᶛȁ ≠№ ȁ‗

└ ԅ Ȃ 

╠ Ὲ̆ ≠ № Ȃ Ὲ̆ ȇῈ ̂

Ȉ̃ȇ≠ № └ Ȉ ȁ ≠ № Ȃ 

ȁ қ └ ’ 

̂ѿ̃ └ ’ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃̆ Ὲ ҽң ҉ץ Ԋ ̆ └Ȃ╠

└ қᴪ ҽ Ԋ ̆ ѿ ҍ Ԋֲ ‗ ̆ қ ‗
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ץ Ҭᶏ Ȃ Ԋᴪ қῈ Ṝ Ԋ ’Ȃ ѿ Ԋᴪ ԊṜ

ֲ Ὲ ̆ῒᵩ Ԋ ҹ̔ 

1ȁ Ԋᴪ ᴋ Ԋᴪ Ԋ ̆ ᴋ Ԋᴪȁ ᴪȁ

Ὲ ҉ץ1% ᴍ қ ץ Ҍ ᴋ ֲ ף ᴋ Ҋѿ Ԋᴪ

ԊṜ ֲ Ԋ Ṝ ֲ̕ 

2ȁ ᴪȁ ҉ ᴆ қ ᴋ Ԋᴪ ֜ῒ ԊṜ ֲ

’̆ ᴋ Ԋᴪ ̆ Ԋᴋ ֜ қᴪ ҽ̕ 

3ȁ ԊṜ ֲ Ὲ ᵬ₮ӥ ̆ ᵖҌ ԍ̔ ̆ ֜ ῒ

ҩֲ ’ ȁ ̆Ḡ ῒ ℗ Ȃ 

̂ԋ̃Ҭ └ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃̆ қᴪ Ҭ ≠ Ԋ ̆ Ҭ ‗

Ȃ Ὲ Ȃ 

̂҈̃ Ԋ қᴪ ‗ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃̆ қᴪ ᴪ ץ̆ ᴪ ȂῈ ᶫ

ҹ қ ⱴ қᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ҉ ⱴ қᴪ ̆ ԍᴪ ╠

Έ ҂ ῒ қ ᴍ ֜Ὲ ₮ Ȃ қ ҉ ⱴ

қᴪ ̆ ҹ₮ Ȃ 

̂ ̃ ῏  

ȇῈ ̂ Ȉ̃̆ Ԋᴪȁ Ԋȁ №ӊѿ҉ץ ‗ ᴍ қ ᶭ

ȁ Ҭ ᴪ Ḡ Ὲץ қ Ȃ

қ ֲᾟ№ ΐᵣ Ḥ Ȃ ץ ễ ễ қ

Ȃ ᴆ ̆Ὲ Ҍ ₮ ᵞ ᶛ └Ȃ 
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︠ү  б  

ѿȁ ֲῃᵣ Ԋȁ ֲ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

 
 

 
 

 

    Ҽ  

 

 
  

 
 

 

ῃ      

 

ῒז ֲ ̔ 

 
 

 
 

 

     

 

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  
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ԋȁ ֲ қ  

Ὲ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ

‰ ȁ ᴋȂ 

 

қ̂ ̃̔ 

  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  
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҈ȁ ֲ └ֲ  

Ὲ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ

‰ ȁ ᴋȂ 

 

└ֲ̂ ̃̔  

  

 

 

    

 

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  
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ȁ Ḡ ֲ̂Һ ̃  

Ὲ ӥ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ

ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳֲ̔    

    

Ḡ ף ֲ̔ 
   

   ҆  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  
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ȁḠ ֲ̂Һ ̃  

Ὲ ӥ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ

ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

 

 

ף ֲ̔    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
├ ᴍ Ὲ  

 

         

 

 

 

 

 



1-1-305 

ᶑ ̂ў ̃  

ֲ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆ ӥҌ

Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ ȁ

ᴋȂ 

 

Ḡ ̔    

    

 

 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  
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ᶑ ̂ў ̃ Ү  

ֲ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆ ӥҌ

Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ ȁ

ᴋȂ 

 

 

Ḡ Ԋ ̔    

    

 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  

 

         

 

 



1-1-307 

 

ԓȁ ֲ  

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ ӥ ᵬ

ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ ӥ ᵬ ῤ

̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ

‰ ȁ ᴋȂ 

 

Ⱳ ̔ 
    

   ╤   

ԊⱵ ֲ̔     

 ῑ    

 

 

 

֤ Ҭᴶ ԊⱵ  
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Έȁ ҙⱵ ᴪ ԊⱵ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ ȁ ≠

̂ ̃ȁῤ └ ȁ ֲ╠ תּ ᶏ ’ ̂ ̃

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥҬ

ȁ ≠ ̂ ȁ̃ῤ └ ȁ ֲ╠ תּ ᶏ ’ ̂

̃ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

Ύᴪ ̔    

 Ῠ    

    

 ₄    

 

ᴪ ԊⱵ ֲ̔ 

   

 ↔    

 

 

 

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 
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҂ȁ ᵀҙⱵ ֟ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   
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ῇȁ ῒז  

Ǵ  ŚҌ   
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︠Ь  ֒ 

 

 

ѿȁ ᴆ 

ץ ҍ ῏ ᴆ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ Ḡ ӥ̕ 

̂ԋ̃҉ Ḡ ӥ̕ 

̂҈̃ ӥ̕ 

̂ ̃ Ⱶ ̕ 

̂ԓ̃ ֟ ᵀ ̕ 

̂Έ̃Ὲ ̂ ̃̕  

̂҂̃ ֲ ῒז ᴋҺᵣᵬ₮ ҍ ֲ ῏ Ԋ ̕ 

̂ῇ̃ῤ └ ̕ 

̂Ӝ̃ Ύᴪ ̕ 

̂ ̃Ҭ ᴪ Ὲ Ύ ᴆ̕ 

̂ ѿ̃ ֲ ‰ ӥ ӊ ῏ Ⱶ ̕ 

̂ ԋ̃ῒזҍ ῏ ᴆȂ 

ԋȁ  

̂ѿ̃  

ѿ ԓ̂ Ẋ ̃̔ ҉ 9̔30ĺ11̔ 30̕ Ҋ 1̔30ĺ3̔30Ȃ 

̂ԋ̃  

1ȁ ֤ ├֜ Ḥ ̂http://www.bse.cn/̃̕  

2ȁ ֲ̔ ᴍ Ὲ  

̔ 1998  

̔0512-63408258 

3ȁḠ ̂Һ ̃̔ ├ ᴍ Ὲ  
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̔ ѿ 119 Ḥ  

̔0755-81688000 
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֒У Ὠ ж‾ ᾳ 

̆Ὲ Ғ≠ 124 ̆ῒҬ Ғ≠ 14 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
Ғ≠  Ғ≠    

ֲ  

ז  

≠ 

1 ZL202411098285.7 
ԍ ȁ

ᵣדỮ  
 

2024 11

8    
- 

2 ZL202410508939.2 ⱴ   
2024 11

8    
- 

3 ZL202210616212.7 
ῒ└

 
 

2024 7

5    
- 

4 ZL202410509067.1 
ᾣ ғ

┘  
 

2024 7

2    
- 

5 ZL202111523957.0 ꜚ ┘   
2024 4

30    
- 

6 ZL202311641160.X 
ⱴ Ҭ

┘  
 

2024 3

22    
- 

7 ZL202310708473.6 

ԍ № ⱬ

№℗ ѿᵣ

 

 
2023 9

19    
- 

8 ZL202310708478.9 
№ ┘└

ⱬ  
 

2023 9

5    
- 

9 ZL202110403696.2 
ѿ ⱴ

 
 

2022 11

8    
- 

10 ZL201710854838.0 ┘└   
2022 11

8    
- 

11 ZL201910009623.8 
ѿ Ҍ └ᵬ

 
 

2021 6

18    
- 

12 ZL202010972683.2 ѿ Ҍ └   
2021 6

8    
- 

13 ZL201310198425.3 ѿ   
2015 9

30    
- 

14 ZL202410297705.8 
ѿ ┘

 
 

2025 2

21    
- 

15 ZL202421940273.X 
ԍ Ữד Ҭ

 
 

2025 5

13    
- 

16 ZL202323617940.9 
ԍ ┘

ꜛ  
 

2024 11

29    
- 

17 ZL202420241410.4 ѿ Ḡ ┘   
2024 11

26    
- 

18 ZL202420234388.0 ҈ ᵣᾣ   
2024 10

29    
- 

19 ZL202323259935.5 
ԍ ┘

└  
 

2024 8

13    
- 

20 ZL202322642216.5 
ԍ

ꜚ  
 

2024 4

12    
- 

21 ZL202321693942.3 
┘

 
 

2023 12

15    
- 
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Ғ≠  Ғ≠    

ֲ  

ז  

≠ 

22 ZL202321693892.9 
┘

 
 

2023 12

15    
- 

23 ZL202320230008.1 ѿ №℗   
2023 8

22    
- 

24 ZL202320229592.9 ᵝ   
2023 8

1    
- 

25 ZL202320229258.3 ᴰ   
2023 6

30    
- 

26 ZL202121199348.X 
ᴺ ֟ ℗

ѿᵣ  
 

2023 6

20    
- 

27 ZL202222882041.0 ᵣ   
2023 3

28    
- 

28 ZL202221865351.5 ┘└ ⱬ   
2022 11

8    
- 

29 ZL202221352585.X 
ѿ ԍ ꜚ

 
 

2022 10

21    
- 

30 ZL202221352674.4 
ԍ

 
 

2022 10

21    
- 

31 ZL202221239105.9 ԍ ᵝ   
2022 10

21    
- 

32 ZL202221237836.X ѿ   
2022 10

21    
- 

33 ZL202122085481.9 ѿ ꜚᶫ   
2022 2

8    
- 

34 ZL202122086521.1 
℗ Ҍ ꜚᶫ

 
 

2022 2

8    
- 

35 ZL202120767324.3 ѿ ‛ Ҝ ┘   
2021 11

30    
- 

36 ZL202022682325.6 
ѿ

 
 

2021 7

30    
- 

37 ZL202022682537.4 
ѿ ┘

 
 

2021 7

2    
- 

38 ZL202022682538.9 
ѿ

 
 

2021 7

2    
- 

39 ZL202022691937.1 
ѿ

 
 

2021 7

2    
- 

40 ZL202022682321.8 ѿ   
2021 6

29    
- 

41 ZL202021815385.4 ѿ   
2021 6

22    
- 

42 ZL202022681978.2 ⌂⌂ ᴺ   
2021 5

25    
- 

43 ZL202021815456.0 
ѿ

ᵝ  
 

2021 4

23    
- 

44 ZL202021819484.X 
ѿ

 
 

2021 4

23    
- 

45 ZL202021815458.X 
ѿ ᵝ

 
 

2021 4

20    
- 
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Ғ≠  Ғ≠    

ֲ  

ז  

≠ 

46 ZL202021819483.5 ѿ   
2020 12

29    
- 

47 ZL201921375794.4   
2020 7

7    
- 

48 ZL201921377271.3 ℗ ꜛ   
2020 5

5    
- 

49 ZL201920227542.0 ┘ ꜚ   
2019 11

19    
- 

50 ZL201920227544.X 
┘ №

 
 

2019 11

19    
- 

51 ZL201920227545.4 
┘ ⱴ

 
 

2019 11

1    
- 

52 ZL201920227651.2 
┘ ꜚ

 
 

2019 10

29    
- 

53 ZL201820891763.3 
ѿ ᵩ

 
 

2018 12

21    
- 

54 ZL201820516585.6 ѿ ᴺ   
2018 10

12    
- 

55 ZL201820163040.1 ԍ   
2018 9

7    
- 

56 ZL201721210474.4 ┘└   
2018 5

11    
- 

57 ZL201721211246.9 
ѿ

 
 

2018 4

24    
- 

58 ZL201721210396.8 ѿ   
2018 4

17    
- 

59 ZL201721210397.2 ѿ ┘ ⱳ   
2018 4

13    
- 

60 ZL201721210399.1 ѿ Ҝ   
2018 4

13    
- 

61 ZL201721218356.8 ѿ   
2018 4

13    
- 

62 ZL201721210398.7 ѿ   
2018 4

10    
- 

63 ZL201721210611.4 ┘└   
2018 3

30    
- 

64 ZL201721211418.2 ┘└   
2018 3

30    
- 

65 ZL201721218266.9 ѿ   
2018 3

27    
- 

66 ZL201721210593.X 
┘└ Ҭ

 
 

2018 3

23    
- 

67 ZL201721210613.3 
┘└ ℗

 
 

2018 3

23    
- 

68 ZL202420440275.6 
ѿ ֟ ┘ ‛

 
 

2024 11

12    
- 

69 ZL202420437628.7 ѿ Ҍ ▫   
2024 10

29    
- 
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Ғ≠  Ғ≠    

ֲ  

ז  

≠ 

70 ZL202322489497.5 
ѿ ԍ ℗

 
 

2024 8

6    
- 

71 ZL202322489495.6 
ѿ ꜚ҉ Ҍ

┘  
 

2024 6

4    
- 

72 ZL202322489496.0 ѿ Ҍ   
2024 4

16    
- 

73 ZL202322582826.0 
ѿ ┘ ℗

 
 

2024 4

16    
- 

74 ZL202322624053.8 
ѿ ┘Ҍ

ѿᵣ  
 

2024 4

16    
- 

75 ZL202322489498.X 
ѿ Ҍ ℗

 
 

2024 4

16    
- 

76 ZL202322481241.X ѿ Ҍ   
2024 4

16    
- 

77 ZL202322489492.2 ѿ   
2024 4

16    
- 

78 ZL202322489499.4 
ѿ Ҍ ֟ ℗

 
 

2024 4

16    
- 

79 ZL202322492438.3 
ѿ ԍҌ

 
 

2024 4

16    
- 

80 ZL202222692456.1 
ѿ ῃ ꜚ ┘

ᵝ  
 

2023 5

9    
- 

81 ZL202222766577.6 
ѿ ┘ ᵝ └

 
 

2023 3

3    
- 

82 ZL202222721552.4 ѿ   
2023 3

3    
- 

83 ZL202222656606.3 
ѿ ┘ Ғ ‛

┘  
 

2023 3

3    
- 

84 ZL202222586926.6 
ѿ ┘

 
 

2023 3

3    
- 

85 ZL202222539030.2 ѿ ┘   
2023 3

3    
- 

86 ZL202222521835.4 
ѿ ᾧ

 
 

2023 3

3    
- 

87 ZL202222496290.6 ѿ ᴺҌ   
2023 2

28    
- 

88 ZL202122387344.0 
ѿ ┘

 
 

2022 11

25    
- 

89 ZL202221937521.6 
ѿ ԍ ┘ └

 
 

2022 11

25    
- 

90 ZL202122364517.7 ѿ ┘   
2022 6

17    
- 

91 ZL202122386927.1 ѿ ┘   
2022 3

8    
- 

92 ZL201821537845.4 
ѿ ┘

 
 

2019 12

31    
- 

93 ZL201821493566.2 
ѿ Ḃԍ ┘

 
 

2019 12

31    
- 
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Ғ≠  Ғ≠    

ֲ  

ז  

≠ 

94 ZL201821534477.8 
ѿ Ḡ ┘

 
 

2019 10

29    
- 

95 ZL201821507808.9 
ѿ ץ ┘

ᵬ  
 

2019 10

29    
- 

96 ZL201821483864.3 
ѿ Ḃԍ ┘

 
 

2019 10

29    
- 

97 ZL201821525397.6 
ѿ ⱳ ┘

 
 

2019 10

25    
- 

98 ZL201821525425.4 
ѿ Ḃԍ ┘

 
 

2019 8

20    
- 

99 ZL201821507801.7 
ѿ ┘

 
 

2019 8

20    
- 

100 ZL201821499044.3 
ѿ ┘

 
 

2019 8

20    
- 

101 ZL201821483323.0 
ѿ Ḃԍ ┘

 
 

2019 8

20    
- 

102 ZL202420142310.6 
ѿ ┘ ⱬ

┘  
 

2024 12

17    
- 

103 ZL202420297958.0 ѿ Ҍ   
2024 12

17    
- 

104 ZL202420176625.2 
ѿ ᴺҌ

 
 

2024 12

17    
- 

105 ZL202221848604.8 
ѿ 12

┘ ᴰ ┘  
 

2022 10

18    
- 

106 ZL202221738865.4 
ѿ

 
 

2022 10

18    
- 

107 ZL202221253145.9 
ѿ ‛ ⱳ ┘

 
 

2022 10

18    
- 

108 ZL202221521182.3 
ѿ ┘ ꜚ

 
 

2022 10

11    
- 

109 ZL202221617673.8 
ѿ ΐ ⱳ Ҍ

 
 

2022 10

4    
- 

110 ZL202221381703.X 
ѿ ┘

℗  
 

2022 9

6    
- 

111 ZL202221058691.7 
ѿ ┘

UV ᾣ  
 

2022 8

23    
- 

112 ZL202221058360.3 
ѿ Ḡ Ҍ

 
 

2022 8

2    
- 

113 ZL202220744915.3 
ѿ Ҍ

 
 

2022 7

15    
- 

114 ZL202220799829.2 
ѿ ᾣ

Ҍ  
 

2022 7

8    
- 

115 ZL202121837797.2 ѿ   
2022 1

18    
- 

116 ZL202121825008.3 
ѿ Ḃԍ ┘

 
 

2022 1

14    
- 

117 ZL202121729694.4 
ѿ Ḃ

 
 

2022 1

11    
- 
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Ғ≠  Ғ≠    

ֲ  

ז  

≠ 

118 ZL201921278922.3 
ѿ ᴰ

 
 

2020 7

24    
- 

119 ZL201921278934.6 
ѿ ꜚ ┘

Ẓ ᵝ  
 

2020 7

21    
- 

120 ZL201921279506.5 
ѿ ᶫ 12

┘  
 

2020 7

14    
- 

121 ZL201921279516.9 
ѿ Ḃԍ ᵬ ԋ

┘  
 

2020 7

14    
- 

122 ZL201921278932.7 
ѿ ȁ

ꜛ  
 

2020 6

16    
- 

123 ZL201921278924.2 
ѿ ┘

ᾣ  
 

2020 5

5    
- 

124 ZL201921279478.7 
ѿ ԍ ┘

ꜚ  
 

2020 4

28    
- 
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֒ү  

ѿȁ  

ῤ̆ ֲ ȁ ̂ҍ ѿ֜

Һᵣ ѿҩᴪ ῤ ⌠ 1,200҆ᾝ ̃ ’ Ҋ̔ 

    /  ’ 

1 ῾ ᴍ Ὲ    

2019.12.01͘ 2022.11.30  

2022.12.01͘ 2025.11.30  

2024.09.01͘ 2027.08.31  

2 Ῑ ҙ Ὲ    
2020.02.01͘ 2023.01.31  

2023.02.01͘ 2026.01.31  

3 ֪ ̂ ̃ Ὲ    
2020.02.01͘ 2023.01.31  

2023.02.01͘ 2026.01.31  

4 Ῑ Ὲ    
2020.02.27͘ 2023.02.28  

2024.02.01͘ 2027.01.31  

5 

ῌ Ὲ ȁῌ

̂ қ̃ Ὲ ȁ

ῌ Ὲ  

  2020.04.01͘ 2022.06.30  

6 
ῌ └

Ὲ  
  2021.03.01͘ 2023.06.30  

7 

ⱬ ᴍ Ὲ ȁ

ⱬ қ └

ᴋῈ ȁ ⱬ

Ὲ  

  2021.07.01͘ 2024.06.30  

8 

ⱬ ᴍ Ὲ ȁ

ⱬ қ └

ᴋῈ  

  2024.07.01͘ 2027.06.30  

9 ֠ ᴍ Ὲ    2021.07.01͘ 2025.12.31  

10 
֠

Ὲ  
  

2018.01.01͘ 2022.12.31  

2023.01.01͘ 2028.12.31  

11 
֠

ᴋῈ  
  2021.07.01͘ 2025.12.31  

12 ≠    

2022.12.01͘ 2023.12.31  

2023.12.17͘ 2024.12.31 
 

2023.12.08͘ 2024.12.31 

ѿ ᶏ ̆

2025.01.01  
 

13 ֦ ҙ Ὲ    
2021.04.01͘ 2023.03.31  

2023.04.01͘ 2025.03.31  
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    /  ’ 

2025.04.01͘ 2026.03.31  

14 
̂ ̃

ᴋῈ  
  

2021.12.15͘ 2022.12.31  

2023.01.01͘ 2023.12.31  

2024.01.01͘ 2024.12.31  

2025.01.01͘ 2026.12.31  

15 
̂ ̃ └

Ὲ  
  

2021.01.01͘ 2023.12.31  

2024.01.01͘ 2026.12.31  

16 
ᵫ ̂ ̃

Ὲ  
  2021.04.01͘ 2022.03.31  

17 
ᵫ ̂ ̃

Ὲ  
  2021.04.01͘ 2022.03.31  

18 
ᵫ ᴍ

Ὲ  
  

2022.04.01͘ 2023.03.31  

2023.04.01͘ 2024.03.31  

2024.04.01͘ 2025.03.31  

2025.04.01͘ 2026.03.31  

19 

қ └ Ὲ

ȁ └

Ὲ  

  2021.07.01͘ 2023.12.31  

20 
̂ ̃

Ὲ  
  

2022.09.13͘ 2023.09.12̆

╠ ̆⌠ ꜚ

1 ץ̆  

 

21 ׂ ᴍ Ὲ    
2023.04.01͘ 2024.03.31  

2024.04.01͘ 2025.03.31  

22 
ῤ ᴚ≠ ҙ ᴍ

Ὲ  
  

2023.12.21͘ 2024.12.31  

2024.01.01͘ 2024.12.31  

2025.01.01͘ 2025.12.31  

23 
ᴯ Ὲ

 
  2023.01.01͘ 2028.12.31  

24 
ԅ̂ ֤̃

Ὲ  
  

2023.10.01͘ 2024.12.31  

2025.01.01͘ 2025.12.31  

̔҉ 7ȁ8 ⱬȁῌ ̂ Ҋ Ὲ ̃ҍ ֲ ҈ ̆

ῒҬ ⱬҹ ֲ ̆ῌ ҹ Ȃ 

ԋȁ  

ῤ̆ ֲ ȁ ̂ҍ ѿ֜

Һᵣ ѿҩᴪ ῤ ⌠ 800҆ᾝ ̆ 300҆ᾝ

̃ ’ Ҋ̔ 
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 ᶫ   
/

 
/  ’ 

1 ≠Ҹ  Ҍ   

2022.01.01͘ 2022.12.31  

2023.01.01͘ 2023.12.31  

2024.01.01͘ 2024.12.31  

2025.01.01͘ 2025.12.31  

2  Ҍ   

2022.01.01͘ 2022.12.31  

2023.01.01͘ 2023.12.31  

2024.01.01͘ 2024.12.31  

2025.01.01͘ 2025.12.31  

3    Ҍ   

2022.01.01͘ 2022.12.31  

2023.01.01͘ 2023.12.31  

2024.01.01͘ 2024.12.31  

2025.01.01͘ 2025.12.31  

4 Ҭ  Ҍ   

2021.12.26͘ 2022.12.25  

2022.12.26͘ 2023.12.25  

2023.12.26͘ 2024.12.25  

2024.12.26͘ 2025.12.25  

5    
2022.01.01͘ 2023.12.31  

2024.01.01~2025.12.31  

6  Ҍ   
2010.01.01͘ 2023.12.31  

2024.01.01~2026.12.31  

7 
Ὲ  

Ҍ   
2022.10.01͘ 2024.09.30  

2024.10.01͘ 2027.09.30  

8    

2023.01.01 ̆

5ҩ Ҍ

ҙⱵ  

 

2024.01.01 ̆

5ҩ Ҍ

ҙⱵ  

 

9 
ᵫ

Ὲ  
  

2024.01.01~2024.12.31  

2025.01.01͘ 2026.12.31  

10 
̂ ̃

Ὲ  
┘  

429.00҆ᾝ 2021.07.15  

363.00҆ᾝ 2023.12.19  

11 
ᵫ ᴶ

Ὲ  
┘  

52.90҆ ᾝ 2023.02.06  

49.20҆ ᾝ 2023.12.18  
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 ᶫ   
/

 
/  ’ 

12 
┘

Ὲ  
┘  500.00҆ᾝ 2022.01.06  

13 
Ҭ

ᴍ Ὲ  
┘  380.00҆ᾝ 2022.01.08  

14 
қ

Ὲ  
┘  420.00҆ᾝ 2025.04.10  

15 
қ

Ὲ  
┘  325.00҆ᾝ 2025.04.10  

҈ȁ Ḡ  

ῤ̆Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ̂ҍ ѿ֜ Һᵣ ѿҩ

ᴪ ῤ ῤ ⌠ 200҆ᾝ̃ Ҋ̔ 

    
 

̂҆ᾝ̃ 
 Ḡ  

1 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

҈ ѿᵣ

№  

 

0110200016-2021

̂ ̃ 02087

 

2,300.00 
2021.08.06͘

2022.07.22 

ȁ ᶫ

Ḡ Ḡȁ

ᶫ  

ȁ ֟ ӥ 

2021 12 1 ̆ ҍ ᴪ ȇ ֟ ӥȈ̆

ᴪ ̂2005̃ 0115007 ᶏ

҉ ֟ȁῒז ̆ῒҬ 13,065.40 ̆ ֟ 7,131.63 ̆╠

ᶏ ȁ ȁ ֟ ῒז ᴇҹֲ 1,910.00҆ᾝȂ 2024 ̆Ὲ

⌠ῃ ̆ Ȃ 

ԓȁ  

2022 7 3 ̆ ҍ ү Ὲ ȇ Ȉ ῒ ᾟ

̆ ү Ὲ ̆ ҹ 17,969.16m
2̆

ᴇҹ 3,798.00̓ ᾝȂ 2024 ̆╠ Ȃ 

Έȁ ᶏ ₮  

2024 2 24 ̆ ҍ ⅞ ȇ ᶏ ₮

Ȉ̆ ⅞ ԍ ᶷ ᶷ

ҹ 49,610.28 ҙ ₮ ȂῈ ԍ2025 2 Ҍꜚ֟ ӥ̆

Ȃ 
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҂ȁḠ  

2024 12 ̆ ֲҍ ├ ȇ ᴍ Ὲ ҍ ├ ᴍ

Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊḠ Ȉ̆ ├

ᴋ ֲ Ὲ Ḡ ֲ̆ ֲ ῤ ├ ֲ Ḡ

ᵬȂ ֲᶭ ט ├Ḡ Ȃ 

2025 12 ̆ ֲҍ ├ ȇ ᴍ Ὲ ҍ ├ ᴍ

Ὲ Ҍ Ὲ ӊҺ Ȉ̆ ├ ᴋ ֲ Ὲ

Һ ̆ ҹ ֲ ῤ ├ ֲ ᵬ̆ ֲᶭ

ט ├ Ȃ 
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֒Ь н╘ ᾳ 

ӥ ̆Ὲ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

 
 Ύ  ֲ ῏   

1 
┘

 

̂ ̃

326061297  
  

2022 3

24  

2026 3

31  

2 
┘

 

̂ ̃

126110124  
 

 

2020 8

18  

2025 12

31  

3 
┘

 

̂ ̃

4401005077  
 ₮  

2021 4

1  

2025 12

31  

4 
┘

 

̂ ̃

2023-002  
 

₮

̂ ̃ 

2023 9

6  

2028 9

5  

5 
ᵣ

ӥ 
02023Q0551R6M  

֤Ҭ

Ҭ Ὲ  

2023 3

28  

2026 3

27  

6 
ᵣ

ӥ 
02025Q1716R3M  

֤Ҭ

Ҭ Ὲ  

2025 9

16  

2028 9

15  

7 
ᵣ

ӥ 
00225Q21873R3M  

Ὲ  

2022 4

16  

2028 4

24  

8 
ᵣ

ӥ 
08923Q52689R0S  

֤Ҭ

Ὲ  

2023 10

27  

2026 10

26  

9 
῏ ᵝ

Ύ ӥ 
3225960385  

Ҭ ֲ ῍

῏ 

2016 9

23  
 

10 
῏ ᵝ

Ύ ӥ 
4401963JJ3  

Ҭ ֲ ῍

῏ 

2017 11

24  
 

11  
91320509608297703

0001Q 
  

2024 5

7  

2029 5

6  

12 

 

91120111MA06M0

TH6J001Y 
 - 

2024 12

8  

2029 12

7  

13  
91440116355746661

D001W 
 

 

2025 1

8  

2030 1

7  

14 

 

91511402MACB1T

EK6A001Z 
 - 

2023 9

21  

2028 9

20  

15 
ᵣ

ӥ 
BV-COC-122710  

BureauVeritasCertifi

cationHoldingSAS 

2024 10

28  

2029 10

27  

16 
ᵣ

ӥ 
02023E0355R4M  

֤Ҭ

Ҭ Ὲ  

2023 3

28  

2026 3

27  

17 
ᵣ

ӥ 
02025E1164R2M  

֤Ҭ

Ҭ Ὲ  

2025 9

16  

2028 9

15  

18 
ᵣ

ӥ 
08923E32148R0S  

֤Ҭ

Ὲ  

2023 10

27  

2026 10

26  

19 

ҙẫ

ῃ ᵣ

ӥ 

02023S0332R1M  
֤Ҭ

Ҭ Ὲ  

2023 3

28  

2026 3

27  

20 
ᵣ

ӥ 
00223EN0436R0M  

Ὲ  

2023 6

8  

2026 6

7  
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 Ύ  ֲ ῏   

21 ᵝ

ӥ 

3203602089  

Ҭ ֲ ῍

₮῀

 

2014 7

24  
— 

22 
ᴑ

ҙ ӥ 
GR202432005334  ȁ ȁ

Ⱶ  

2024 11

19  

2027 11

19  

23 
ᴑ

ҙ ӥ 
GR202344008599  

қ

ȁ қ ȁ

қ Ⱶ  

2023 12

28  

2026 12

28  

24 
ᴑ

ҙ ӥ 
GR202312000201  ȁ ȁ

Ⱶ  

2023 11

6  

2026 11

6  

25 
BRCGS

ӥ 
BRC-00045895  

Ꞌ ̂҉

̃ Ὲ  

2025 8

10  

2026 8

30  
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